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   کور/منځپانګه بازار/سمال پی ډی ایف: د وړیا تبادلې او کمپریشن پی ډی اف کارت  منځپانګه بازار  سمال پی ډی ایف: د وړیا تبادلې او کمپریشن پی ډی اف کارت 
   
  Douglas Karr   په ایکس کې تعقیب کړئ  ښايي 19، 2015 د 1 دقیقه لوستل 

 
   ځینې وختونه دا لوی ، لوی تصدۍ ، پیچلي پلیټونه ندي چې واقعیا ستاسو ورځ رامینځته کوي. نن موږ زموږ د ډیزاینر څخه یو څه نمونه یو شیټونه ترلاسه کړل چې په زړه پوري ښکاري مګر 12Mb وو کله چې ما دوی پی ډی اف ته بدل کړل. د ریښتیني کیدو لپاره ، زه د پی ډی پی کمپریشن په اړه هیڅ معلومات نلرم نو زه لاړم او د غوره ترتیباتو او لارښوونو لپاره ګوګل شو.
 څه چې ما وموندل یوه قیمتي کاسه وه - سمال پی ډي ایف. تنظیمات هیر کړئ ، سبقونه هیر کړئ ... یوازې د خپل PDF فایل راوباسئ او پریږدئ او دا ستاسو لپاره کمپریس کوي. 
 

 په ننۍ پی ډي ایف کې د پی ډی ایف اوسني ب Featuresې
 	د پی ډي ایف فشار راوړی - په ډراماتیک ډول ستاسو د PDF فایل اندازه کم کړئ
	د پی ډی ایف ورووتل - ډیری پی ډی ایف فایلونه په یوه واحد فایل کې سره یوځای کړئ
	د PDF ویشل - له غوره شوي پا fromو څخه نوی سند جوړ کړئ
	د پی ډي ایف خلاصول - د پټنوم خوندي شوي فایلونه خلاص کړئ
	JPG to PDF، JPG ته PDF - عکسونه پی ډی اف ته واړوئ او برعکس
	له پی ډي ایف څخه PDF ، تر پی ایچ ډي پورې 
 
 - خپل ورډ فایلونه پی ډی ایف ته واړوئ او برعکس
	اکسیل PDF ته ، PDF ته Excel ته - خپل د ایکسل فایلونه پی ډی ایف ته واړوئ او برعکس
	د پی ډی ټی څخه پی ډی ایف ، پی ډی ایف ته پی پی ټي ته - د PDT فایلونو ته د PPT پریزنټشنونو بدلول او برعکس
	لیک واستوئ - دوی حتی نوي خدمت لري چیرې چې دوی ستاسو پی ډی ایف په کاغذ چاپوي او هر پتې ته یې لیږي

 
     
  Douglas Karr   په ایکس کې تعقیب کړئ  ښايي 19، 2015 د 1 دقیقه لوستل 

 
 
 
    
 


     
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr د CMO دی OpenINSIGHTS او بنسټ ایښودونکی Martech Zone. ډګلاس د لسګونو بریالي مارټیک پیلونو سره مرسته کړې ، د مارټیک استملاک او پانګوونې کې د 5 ملیارد ډالرو څخه ډیر په پام کې نیولو کې مرسته کړې ، او د دوی د پلور او بازار موندنې ستراتیژیو پلي کولو او اتومات کولو کې شرکتونو سره مرستې ته دوام ورکوي. ډګلاس په نړیواله کچه پیژندل شوی ډیجیټل بدلون او د مار ټیک ماهر او سپیکر دی. ډګلاس د ډمي لارښود او د سوداګرۍ مشرتابه کتاب یو خپور شوی لیکوال هم دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   انسټاګرام  

 
 
 
      ګټور؟ یوه مقاله له لاسه مه ورکوئ ...
 زموږ د اونیزې خبرپاڼې لپاره لاسلیک وکړئ ترڅو زموږ وروستي مقالې مستقیم ستاسو په ان باکس کې ترلاسه کړئ!
 
     خپل بریښناليک پته ولیکئ  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
   اړونده بیشتر
 
   
 TextSniper: په الوتنه کې ستاسو د سکرین څخه متن اخیستلو لپاره باید د MacOS اپلیکیشن ولري
 Mar 7، 2024
 
  
 کیسه لین: لیدونکي د محصول سفرونو او ډیمو سره بدل کړئ تاسو کولی شئ په 10 دقیقو کې جوړ کړئ
 Mar 5، 2024
 
  
 ورڈپریس: د 301 مخونو پاڼې د اصلي URL ته د راستنولو څرنګوالی
 Mar 5، 2024
 
  
 وروسته د لوستلو لپاره د بک مارک کولو خورا مشهور پلیټ فارمونه کوم دي؟
 Mar 4، 2024
 
 
 
 
 
   هم وګورئ
  نژدې  
  	  
 
  وروسته د لوستلو لپاره د بک مارک کولو خورا مشهور پلیټ فارمونه کوم دي؟  Mar 4، 2024 
 
 
	  
 
  په مارټیک کې د ټکنالوجۍ نیمه ژوند لنډول  Mar 1، 2024 
 
 
	  
 
  ستاسو د ډیجیټل بازارموندنې کمپاینونو ساده کولو لپاره د مارټیک 6 راپورته کیدونکي وسیلې  Mar 1، 2024 
 
 

 
 
   
  د افشاء

Martech Zone یو بشپړ وړیا سایټ دی چې د راجع کولو، وابسته لینکونو، او اعلاناتو له لارې پیسې اخیستل کیږي.
     
 Martech Zone د دې لخوا تاسیس شوی Douglas Karr او د هغه د شرکت لاندې کار کوي، DK New Media، LLC، یو ویاړلي تجربه لرونکي ملکیت او عملیاتي سازمان. ډګلاس د ډیجیټل بدلون سپیکر او مشاور دی.



 
 



زما د اونۍ په خبر پاڼه کې ګډون وکړئ


     نور یوه مقاله له لاسه مه ورکوئ! لاسلیک وکړئ او زموږ د ټولو مقالو اقتباسات هره دوشنبه سهار ستاسو ان باکس ته استول کیږي.
 
       لومړی *   
  تېره *   
  enamel *   
    که تاسو انسان یاست نو دا ساحه خالي کړئ.   
  نور 
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    سازنده

	د تحلیل UTM جوړونکیپه اسانۍ سره خپل یو آر ایل د UTM پیرامیټونو سره جوړ کړئ ترڅو ستاسو د بازارموندنې کمپاینونه دقیقیت سره تعقیب کړئ.

	ریفرر سپیمد خپلو راپورونو څخه د ریفرر سپیم فلټر کولو سره خپل تحلیلونه دقیق وساتئ.

	د ګوګل بیاکتنې لینکخپل آنلاین شهرت ته وده ورکولو لپاره خپل د ګوګل بیاکتنې لینک په چټکۍ سره ومومئ او شریک کړئ.

	د SPF ریکارډد خپل بریښنالیک تحویل د دودیز SPF ریکارډ سره خوندي کړئ ، د سپیم او فشینګ بریدونو خطر کم کړئ.





 
  حساب کونکي

	د تبادلې نرخ حساب ورکوونکیپه اسانۍ سره ستاسو د تبادلې نرخونو محاسبه کولو سره د بازار موندنې هڅې غوره کړئ.

	د هر عمل لګښت محاسبه کوونکیستاسو د کمپاینونو د هر عمل لګښت (CPA) محاسبه کولو سره ستاسو د اعلاناتو اغیزمنتوب معلوم کړئ.

	د لږترلږه نمونې اندازه محاسبه کوونکیستاسو د سروې لپاره د سم نمونې اندازې سره د احصایې دقت ډاډ ترلاسه کړئ.

	د پانګې اچونې کیلکولیټر بیرته راګرځئستاسو د بازارموندنې ستراتیژیو بریا په اسانۍ سره ستاسو د ROI محاسبه کولو سره اندازه کړئ.

	د آنلاین بیاکتنې اغیزېد اضافي پیرودونکو بیاکتنو اغیزې په پوهیدو سره ستاسو د پلور وده وړاندوینه وکړئ.





 
  بدلونکي

	CSV ته د قطار کنورټرد CSV فایلونه په قطارونو کې بدل کړئ او بیرته خپل د معلوماتو پروسس کولو لپاره بیرته راستانه کړئ.

	هیکس ته د RGB کنورټرد HEX کوډونه په اسانۍ سره د RGB ارزښتونو ته بدل کړئ او برعکس ستاسو د ډیزاین پروژو لپاره.

	د وینټي تلیفون شمیره کنورټرد اسانه ډایل کولو لپاره خپل متن په وینټي تلیفون شمیره بدل کړئ.





وسیلې

	د ګرځنده بریښنالیک موضوع کرښهد دې ډاډ ترلاسه کولو سره چې ستاسو د موضوع لیکې په ګرځنده وسیلو کې د لیدو وړ دي د بریښنالیک خلاص نرخونه اعظمي کړئ.

	د شفر جوړونکید خپل آنلاین امنیت لوړولو لپاره قوي پاسورډونه جوړ کړئ.

	ستاسو IP پتهژر تر ژره خپل IP پته د شبکې جوړولو او د ستونزو حل کولو موخو لپاره ومومئ.

	د کرکټر او کلمې کاونټرخپل مینځپانګه د کرکټرونو ، کلمو او جملو شمیرلو لپاره زموږ د وسیلې سره پاک کړئ.





 
  لیدونکي

	د سی ایس ایس لیدونکیخپل CSS فایلونه زموږ د کمپریشن او ډیکمپریشن وسیلې سره د ویب سایټ ګړندي بارولو لپاره غوره کړئ.

	د JSON لیدونکید ښه لوستلو یا موثریت لپاره خپل JSON ډیټا ښکلي یا کمپریس کړئ.

	د HTTP سرلیک لیدونکید یوې پاڼې یا API لپاره د HTTP غوښتنې لپاره د سرلیک معلوماتو ترلاسه کولو ته اړتیا لرئ؟ دا سرلیک لیدونکی تاسو ته اجازه درکوي چې ستاسو غوښتنه پوسټ کړئ.

	د یوټیوب تمبیل لیدونکیغواړئ د خپل یوټیوب ویډیو لپاره د یوټیوب ټول عکسونه بیرته ترلاسه کړئ؟ دا ساده وسیله دا ټول چمتو کوي.





تاسو غواړئ

	د DNS پروپاګیشن چیکرپه ریښتیني وخت کې د نړۍ په کچه DNS چیک کړئ ترڅو ډاډ ترلاسه کړئ چې ستاسو د ډومین بدلونونه تبلیغ شوي دي.

	د بریښنالیک تور لیست چیک کونکیومومئ چې ایا ستاسو IP پته د DNSBL سرورونو کې تور لیست شوی ، ستاسو بریښنالیکونه د سپیم په توګه په نښه کولو څخه ساتي.

	د URL لارښوونې تعقیب کړئستاسو د لینکونو ستونزې حل کولو لپاره ستاسو د URL ریډائریکونو هر هپ او لاره تعقیب کړئ.

	د WHOIS لټوند هغه ډومین ثبتولو ریکارډ لیدو لپاره زموږ د WHOIS لټون وکاروئ چې تاسو یې تحلیل کول غواړئ.





 
 
 
 
 
     © 2024 DK New Media، LLC. ټول حقونه خوندي دي.
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      فیسبوک    X    LinkedIn    reddit    د بریښناليک له لارې شریک کړئ  
 
     فیسبوک    X    LinkedIn    reddit  
 
 
   بېرته پورته تڼۍ ته   په دې پاڼه کې د لنگر اعلانونه نه ملاتړ کیږي.
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  په اړه Martech Zone




 دا ټول د کتاب کلب په توګه پیل شوي.
 هو، زه جدي یم. ما خپل کار د دوه لسیزو څخه ډیر دمخه په ویب کې پیل کړ. زما لومړی سایټ د مرستې لاس و، کوم چې د ویب پاڼې څخه غوره سایټونه جوړ کړل ترڅو خلکو سره د دوی کمپیوټرونو کې مرسته وکړي او په انټرنیټ کې سرچینې نیویګیټ کړي. کلونه وروسته، ما دا ډومین په یوه شرکت وپلورل چې د خلکو سره یې د سګرټ څکولو په پریښودو کې مرسته وکړه، زما یو له لومړیو څخه لوی تړونونه.
 ما په بلاګر کې بلاګ کول پیل کړل او له سیاست څخه تر انټرنیټي وسیلو پورې د هرڅه په اړه ما شاعري وکړه. زه په ټول ځای کې وم او ډیری یې د ځان لپاره لیکلي - پرته له ډیرو لیدونکو. زه په انډیاناپولیس کې د بازار موندنې کتاب کلب پورې اړه لرم چې په چټکۍ سره د کنټرول څخه بهر شو. د وخت په تیریدو سره، ما وموندله چې د ټیکنالوژۍ مشورې لپاره ډیری ډلې ما ته راځي. زما د ټیکنالوژۍ شالید او زما د سوداګرۍ او بازار موندنې مهارتونو ترکیب په لوړه غوښتنه کې و ځکه چې انټرنیټ په چټکۍ سره صنعت بدل کړ.
 له لوستلو وروسته بربنډ خبرې، زه په سایټ کې د غوره برانډ او مینځپانګې کنټرول لپاره هڅول شوی وم. زه د خپل بلاګ په لید او احساس باندې نور کنټرول هم غواړم، نو زه په 2006 کې خپل ډومین ته لاړم او زما لومړی ورڈپریس سایټ یې جوړ کړ. له هغه وخته چې ما د بازار موندنې ټیکنالوژۍ باندې تمرکز درلود، ما نه غوښتل چې زما د نوم سره ډومین په لاره کې راشي، نو ما په 2008 کې دا سایټ (په دردناکه توګه) خپل نوي ډومین ته ولیږه چیرې چې دا له هغه وخت راهیسې وده کوي.
  د Martech Zone ملکیت دی او چلول شوی د لخوا DK New Media, LLC، یو شرکت چې ما په 2009 کې پیل کړ. په ExactTarget کې زما په دوره کې د هر لوی آنلاین بازار موندنې ډیپارټمنټ سره د کار کولو وروسته او د Compendium په لاره اچولو وروسته، زه پوهیدم چې په داسې پیچلي صنعت کې زما د مهارت او لارښوونې لپاره ډیره غوښتنه وه.
 DK New Media زما مشورې، خپرونې، پوډکاسټونه، ورکشاپونه، ویبینارونه، او د خبرو فرصتونو څارنه کوي. Highbridgeزما اداره د دوو نورو شریکانو سره، د شرکتونو سره مرسته کوي چې د پلور، بازار موندنې، او اړوند محصولاتو کې د دوی پانګه اچونه زیاته کړي. موږ ادغام، مهاجرت، روزنه، ستراتیژیک مشورې، او دودیز پراختیا وړاندیز کوو.
 ستاسو د ملاتړ لپاره په تیرو کلونو کې مننه!
 Douglas Karr
 سي ای او ، DK New Media
 
 

لیکوالان

	    
  
  اندریا البرایټ
  اندریا البریټ یو تجربه لرونکی متشبث دی چې د خپرولو صنعت ګډوډوي. د هغې وروستی شرکت، بیورلي هیلز پبلیشینګ™، د برانډ پراختیا کې د هغې تخصص څخه ګټه پورته کوي ترڅو د فکر مشرانو او نوښتګرانو سره مرسته وکړي چې خپل پیغام په ملیون ډالرو برانډ بدل کړي. د اندریا هدف دا دی چې د خپرولو لپاره د هغې ځانګړې کړنالرې په کارولو سره ګډوډونکو ته خدمت وکړي او انسانیت اغیزه وکړي ، د وضعیت ننګونه وکړي ، ترڅو د خپلو لیکوالانو نظرونه نړۍ ته واړوي ، دوامداره اغیزه وکړي او مثبت بدلون رامینځته کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  انډریو اینگل
  انډریو انګیل د دې بنسټ ایښودونکی دی د نیټګین ایسوسی ایټس ، Inc. او له ډیجیټل بازارموندنې کې ډوب شوی چې ویب یې نوی و. د پلور شالید سره ، هغه په ګ industriesو صنعتونو کې ویب پا builtې رامینځته کړې او ساتي یې پشمول غیر انتفاعي ، د مادي اداره کول ، املاکو ، روغتیا پاملرنې ، آی ټي ګمارنې ، ای کامرس ، شخصي تحرک او د مصرف کونکي وسایل. د ډیجیټل بازارموندنې پروژې سربیره په 15 هیوادونو کې پراختیایی ټیمونه وویشل. د هغه متراکم دی ، "په انټرنیټ کې جغرافیه بې اهمیته ده." 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  الکساندر باخمن
  لیکوال بایو الیګزانډر باچمن د میټګو بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی، یو نړیوال ټیک انکیوبټر دی چې د نوښت حلونو وړاندې کولو او د متشبثیت هڅولو باندې تمرکز کوي. پخوا، هغه اډمیټاد د یوې وابسته شبکې په توګه تاسیس کړی و، کوم چې اوس د اعلان کونکو او خپرونکو لپاره د ترټولو لوی وابسته پلیټ فارم په توګه پیژندل شوی. الکساندر له 20 کلونو راهیسې په مارټیک ځای کې دی او د مارټیک/اډ ټیک ، سمارټ شاپینګ او د آی ټي چلونکي سټارټ اپ انکیوبیشن سکتورونو کې پراخه تخصص لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ابیشیک بخشي
  مونږه ايکن. موږ په غیر متمرکز راتلونکي باور لرو. داسې نړۍ چیرې چې هرڅه به ډیجیټل شي - او توکین کیږي چیرې چې هر شتمنۍ او خدمت کولی شي ډیر خوندي ، په اسانۍ او د مینځګړیو پرته اداره شي. موږ د ORE ID چمتو کوو چې د بلاکچین تصدیق کولو سیسټم دی چې له کاروونکو سره مرسته کوي د بریښنالیک ، تلیفون ، یا ټولنیزو رسنیو حسابونو له لارې د بلاکچین غوښتنلیکونو ته لاسرسی ومومي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  انیربن بردالی
  انیربن باردالي د محصول د لوی رییس په توګه دنده ترسره کوي بلومریچ. انیربن خپل مسلک د سافټویر انجینر په توګه پیل کړ، د لومړي پړاو په پیل او نړیوالو سافټویر شرکتونو کې یې سافټویر جوړ کړ. مخکې انیربن په Salesforce کې د محصول مدیریت، کامرس کلاوډ د مرستیال په توګه دنده ترسره کوله. د لومړي رهبري ستراتیژۍ او د Salesforce B2B کامرس او د دې اصلي سوداګرۍ پلیټ فارم تحویلولو سره ، وروسته د هغه مسؤلیتونه د صنعت محصول ستراتیژي او د ټول کامرس کلاوډ پورټ فولیو لپاره اجرا کولو کې شامل شول. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اله باریسویچ
  اله باریسویچ د SEO PowerSuite شاته کمپنۍ کې د بازار موندنې او لوی بازار موندنې افسر دی ، د بشپړ سائیکل SEO کمپاینونو لپاره مسلکي سافټویر ، او اوارییو ، د ټولنیزو رسنیو ، او ویب څارنې وسیله. هغه د صنعت په لوی کنفرانسونو کې د SEO متخصص او سپیکر دی ، په شمول د SMX او برائټین ایس ای او. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  امرا بیګانویچ
  آغلې بیګانویچ د سی ای او او بنسټ ایښودونکی دی امرا او ایلماد هغه د هغې په چینلونو کې د 1 ملیون څخه ډیر پیروانو سره یو لوړ نفوذ کونکی دی. هغه د فوربس ، بزنس انډیډر ، فایننشل ټایمز ، متشبثه ، بلومبرګ ، WSJ ، ELLE مجلې ، ماري کلیر ، کاسموپولیټان ، او ډیری نورو لخوا د ډیجیټل بازارموندنې عالي ماهر په توګه نومول شوې. هغه د فارچون 500 شرکتونو لپاره د اعلاناتو کمپاینونه رامینځته کوي او اداره کوي ، پشمول د جانسن او جانسن ، LVMH ، پروکټر او ګیمبل ، اوبر ، نیسلي ، HTC ، او Huawei. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  انتوني برګز
  انتوني د پروژې مدیر دی په ساعت کې لیکوالان چیرې چې هغه د خپلو پیرودونکو سوداګرۍ مؤثره بازار موندلو لپاره بیلابیل او شخصي تګلارې کاروي. د کاغذ لیکلو لپاره وخت یا لېوالتیا نه لرئ؟ زموږ د مسلکي لیکلو خدمت یوه هڅه ورکړئ او اجازه راکړئ وزن مو له اوږو څخه راټیټ کړئ! موږ به ستاسو لپاره د کار برخه کې د شریر شریکولو په واسطه ستاسو ساعتونه ګډوډي او فشار خوندي کړو. 
 
 
 
 
 
	    
  
  انتونیجا Božičković
  انتونیجا د پوائنٹ ویژیبل کې د انټرنیټ بازار موندنې متخصص دی ، د بازار موندنې اداره چې د لینک جوړولو او ډیجیټل بازارموندنې خدمات چمتو کوي. هغه د ډیجیټل بازارموندنې او د ګرافیک ډیزاین لپاره نرم ځای کې عالي علاقه لري. هغه هیڅکله د نوي الهام اخیستو په لټه کې نه ستړې شوې ، د هغې د خوښې میوزیک اوریدل او ډیجیټل توضیحات رامینځته کول. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  انا بریداوا
  انا بریداوا په کې د ټولنیزو رسنیو بازارموندنې متخصص دی آواریو. هغه د ډیجیټل بازارموندنې ، د ټولنیزو رسنیو رجحاناتو ، کوچني سوداګرۍ بازار موندنې او وسیلو په اړه لیکي چې د هرچا سره مرسته کوي چې بازارموندنې کې علاقه ولري. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  هارون برسل
  هارون برسل ، د د میتینیکس ټیکنالوژي، د ویډیو پیل کولو په وده کې د XNUMX کالو څخه ډیر تجربه لري ، او دواړه د میتینکس لومړی سلاکار او لومړی پیرودونکی و. هغه دمخه په بازار کې د بازارموندنې ، عملیاتو او ودې مشرتابه پوستونه درلودل په ګروکیت کې (د کاپلان لخوا اخیستل شوی) ، د میوزیک ویډیو مشر ویوو او مارکوس د ګولډمن سانچ لخوا. پدې وروستیو کې ، بورسیل د لوپ میډیا د COO او CMO په توګه دنده ترسره کړې ، کوم چې د دې کال په پیل کې د سیلیکون په وادۍ کې میشته د عامه سوداګریز سافټویر شرکت فوګچین سره یوځای شو. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اډریان چانگ
  اډریان چانگ ، په انفارمټیکا کې د پیرودونکو ښکیلتیا مشر ، د شرکت کار مدیریت مخکښ دی. هغه د B2B غوښتنې تولید ، پیرودونکي بریالیتوب ، او ډیجیټل بازار موندنې کې د جایزې ګټونکی مشر دی ، او هغه انقلاب کوي چې څنګه کار ترسره کیږي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  الینا چیاپون
  الینا چیاپون په سینټ پیټرزبورګ، فلوریډا کې د اوټر PR کې خپرونکی دی. هغه د فلوریډا پوهنتون څخه د عامه اړیکو په برخه کې د لیسانس سند لري. مخکې، Chiappone د کارپوریټ مخابراتو، عامه چارو، او ډیجیټل بازار موندنې کې کار کاوه. د هغې پیرودونکو کې فیشن ، هوساینې ، میوزیک ، میلمه پالنه ، فنټیک ، او د روغتیا پاملرنې صنعتونه شامل دي. په خپل فارغ وخت کې، چیاپون ساحل ته د تګ څخه خوند اخلي، د ملګرو کوربه توب کوي، او د رولر شخصیت سکیټینګ پخوانی ملي اتل دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اکتا چوهدري
  اکشت چودري تل د ځان د شیانو ښوولو وړتیا باندې ځان ویاړلی. له پیل راهیسې بلاګ ویټ، اکشات خپله اړخ پروژه په ګټور تشبث بدله کړې چې د هندي پیل په ځای کې نوي لوړوالی مومي. د نږدې یوې لسیزې لپاره د ورڈپریس ټولنې غړیتوب کې ، اکشات د هغه ساحو په اړه پوهیدو ته لیواله دی چیرې چې کاروونکي مبارزه کوي. د هر محصول تولید کولو ترشا د اکشیت اصلي باور دا ډاډه کوي چې پای کارونکی مرستې ته اړتیا نلري او د دوی سره په غوره ممکنه ب assistه کې مرستې کولو لپاره که دوی یې وکړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  الیکس کریس
  الیکس په کې د ډیجیټل بازارموندنې مدیر دی د اعتماد وړ، د ډیجیټل بازارموندنې اداره چې له 2002 راهیسې SEO او ډیجیټل بازارموندنې خدمات وړاندیز کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  امول دلوي
  
 
 
 
 
 
	    
  
  ادم ډیوی
  د ټیکنالوژۍ رییس اډم ډیوی یو څو ډیسپلین ماهر دی چې د شا او مخکښې ټیکنالوژۍ سټیکونو ، زیربنا او امنیت ژوره پوهه لري. د کار نه بهر تاسو به هغه د پتنګ سرفینګ ، د بایسکلونو چلولو ، لوبو کولو او د خیالي ناولونو لوستل ومومئ. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  انتون ایډر
  انتون ایډر د COO او بنسټ ایښودونکی دی پارسل لیب، چیرې چې هغه د دریو بنسټ ایښودونکو څخه خپل عملیاتي وده د کټګورۍ تعریف کونکي ټیکنالوژۍ برانډ ته رهبري کړې چې له 100 څخه ډیر کارمندان په ټوله نړۍ کې له 500 څخه ډیر پیرودونکو ته په 153 هیوادونو کې خدمت کوي. هغه د پارسل لیب دوامداره ګړندۍ نړیوالې ودې ته وده ورکولو ، د شرکت نړیوال زیربنا پیمانه کولو او د ټیم کلتور او هوساینې کې پانګوونې باندې تمرکز کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  الیس فالک
  ایلیس فالک یو آزاد لیکوال دی چې د ډیجیټل بازارموندنې ، ټیکنالوژیو ، مینځپانګې بازارموندنې ، بازارموندنې رجحاناتو ، او برانډینګ ستراتیژیو کې تجربه لري. ایلیس د ډیری معتبر سایټونو لپاره هم لیکي چیرې چې هغه د مینځپانګې رامینځته کولو لپاره خپل اشارې شریکوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ادم فیسک
  ادم فیسک د سیفر سپورټ ټیکنالوژۍ ګروپ CEO او شریک بنسټ ایښودونکی دی او د سپورت بیټینګ او د رسنیو منظره کې د تکیه کولو لپاره نږدې 15 کاله تجربه لري. د نړیوال وجینګ کارپوه، فیسک د سپورت ډیټا او ټیکنالوژۍ، د سپورت بیټینګ منظرې، د سپورت بیټینګ قانوني کول، د رسنیو ملګرتیا، د پلازمینې بازارونه، سوداګریزې ملګرتیا، ادغام او استملاک او مقررات په څیر د موضوعاتو لپاره یو درناوي پینل، وړاندیز کوونکی او ویاند دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  الیګزانډر فرووف
  الیګزانډر په هایپایډیټر کې سی ای او او بنسټ ایښودونکی دی. الیکس د خپل کار لپاره د خبرو انفلوژن لخوا د غوره 50 صنعت لوبغاړو لیست کې څو ځله پیژندل شوی ترڅو د اغیزمن بازار موندنې صنعت کې رو transparencyتیا ښه کړي. الیکس په صنعت کې د رو transparencyتیا ښه کولو لاره رهبري کوي او د AI په اساس پرمختللي درغلي کشف سیسټم رامینځته کړی ترڅو د اغیزمن بازارموندنې منصفانه ، شفاف ، او مؤثره کولو لپاره معیار وټاکي. 
 	   وېب پاڼه  
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  الکساندر ګارسیا-توبار
  یو سیریل متشبث او نړیوال اجرایوي، الیګزانډر په دوو پخوانیو شرکتونو کې اجرایوي رییس و او د دریو شرکتونو لپاره یې د نړیوال پلور ټیمونه پرمخ وړي چې IPO ته لاړ. هغه د مخکښو څیړنیزو شرکتونو لکه د بوسټن مشورتي ګروپ او د فاریسټر ریسرچ سره د سیلیکون ویلی پیلونو لکه ویلی کارټ ، سیګیټ ، او سینک ټی وی کې د شنونکي او اجرایوي پوستونو دنده ترسره کړې. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  انډریو ګازډکي
  انډریو ګازډکي د دې بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی د بیزنس ایپسونه - د کوچني سوداګرۍ لپاره د ارزانه او ساده ګرځنده ایپس رامینځته کول. موږ پخپله د آی فون ، رکن ، Android او HTML5 اپلیټ پلیټ فارم یو چې هر کوچني سوداګرۍ ته اجازه درکوي پرته له کوم پروګرامینګ پوهه اړتیا پرته د موبایل اطلاقات رامینځته کړي ، اداره او اداره کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  آسټین ګونټر
  زه په WP انجن کې د ورڈپریس (کیپیټل "P") ټولنې دننه د برانډ سفیر په توګه کار کوم. زه بلاګ کوم او په ورڈپریس ټولنه کې اړیکې رامینځته کوم. د WP انجن وړاندې کوي ګړندی ورڈپریس کوربه توب پرمختیا کونکو ته چې د خپلو پیرودونکو لپاره حیرانونکې ویب پا createې رامینځته کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  انډي هامبلین
  انډي له 10 کلونو راهیسې په بیروني صنعت کې دی ، د کمپاینونو او پلور په پلان کولو او پیرود دواړو باندې کار کوي. د هغه C.V. په سوداګرۍ کې ډیری خورا درناوي نومونه پوښي پشمول د پوسټسکوپ ، JCDecaux او ECNlive سره یوځای کیدو دمخه نښه نښه په 2014 کې. هغه د ټیکنالوژۍ معرفي کولو لپاره لیواله مدافع دی چې د پوسټر صنعت ته د فعالیت ښه کولو او د عایداتو د زیاتوالي په هدف کار کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  انس حسن
  انس حسن د مخکښ برانډینګ ادارې کې د ډیزاین مشاور دی لوګو پاپین. هغه د ګرافیک ډیزاین او ډیجیټل بازارموندنې رجحاناتو سپړلو کې ژوره علاقه لري. د دې سربیره ، هغه د فوټبال لیوال دی او کله ناکله د سټیک ډوډۍ څخه خوند اخلي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ادم هیمپینسټال
  ادم هیمپینسټال د غوره پروپوزلونو سی ای او او بنسټ ایښودونکی دی ، په څو دقیقو کې د ښکلا ، لوړ تاثیر پروپوزلونو رامینځته کولو لپاره د ساده پروپوزل سافټویر. په غوره پروپوزلونو کې د خپلو پیرودونکو سره مرسته کول یوازې په یو کال کې ،120,000,000 XNUMX،XNUMX،XNUMX ډالر ګټي ، هغه لومړی د پروپوزل لیکلو پوهنتون پیل کړ چیرې چې هغه د سوداګرۍ وړاندیز غوره عملونه شریکوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایبي هیګینبوتم
  ایبي هیګینبوتم د PR او نفوذ متخصص دی چې د کوګنیټو فارمونو کې د میډیا ستراتیژۍ چلولو مسؤل دی. د میډیا اړیکو، مینځپانګې رامینځته کولو، او د ټولنیزو رسنیو ستراتیژۍ کې د هغې پراخې تجربې سره، هغه د کوګنیټو فورمو نوښت وړتیاو روښانه کولو ته وقف شوې ده. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  احمر انعام
  احمر انعام د AI لوی افسر دی پیکټرا EDGE، یو مخکښ نړیوال ډیجیټل او ټیکنالوژي خدماتو شرکت. هغه د ډیټا او تحلیلاتو تجربه لرونکی اجرایوي دی چې د ډیټا ، ټیکنالوژۍ ، معلوماتو سیسټمونو ، تحلیلونو او ډیټا محصولاتو په کارولو سره مخکښ تنظیمي بدلون کې 20+ کلن تجربه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  الیګزانډرا اسیسیګر
  الیګزانډرا د اجرایوي رییس دی لینکلا. پیلونه قوي قانوني سندونو ته اړتیا لري او وکیلان د لیوالتیا نرخ اخلي. لینکلاو ژمن دی چې د بې کفایتۍ مخه ونیسي ، قانوني خدمات به منظم کړي او قانوني کار ته د لاسرسي وړ کیدو کې مرسته وکړي. زموږ د ټیکنالوژۍ له لارې ، په کور دننه حلونه او قانوني بازار کې ، موږ د لړۍ څخه مخکې د پیل پیل خورا لوی قانوني ملاتړ چمتو کوو. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایلیس جونز
  ایلیس جونز د کالیفورنیا له سان فرانسیسکو څخه ډیجیټل بازار موندونکی دی. هغه د غوره لپاره بلاګ پوسټونه لیکي خدمتونه بیا پیل کړئ او د مینځپانګې رامینځته کولو ادارې. ایلیس د دوه کوچني ماشومانو مور او د یوګا یو تجربه کاره ماهر ده. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  انیل کلا
  
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  امیت کهنه
  امیت کهنا د کوچني او متوسط سوداګرۍ رییس دی معلوماتي ګروپ چیرې چې هغه د شرکت د یوې لویې برخې لپاره د عاید چلولو او د ستراتیژیکو جواز ورکولو اړیکو رامینځته کولو مسؤلیت لري. هغه د شرکت دوه بریالي سافټویر - د خدماتو محصولاتو مشري هم وکړه ، InfoUSA او Salesgenie. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  الیکس خووینتسکایا
  ویل کیلمټس د اجراییوي رییس او شریک بنسټ ایښودونکی دی پاتې کیدل، د ای کامرس ډیزاین او پراختیا شرکت چې مرکزي دفتر یې د کالیفورنیا په ریډ ووډ ښار کې دی. هغه د ګمرک سافټویر پراختیا، د پلور مدیریت، او سوداګرۍ پراختیا کې 10 کلنه تجربه لري. ویل د اډوب سوداګرۍ پلور اعتبار شوی متخصص ، د Shopify سوداګرۍ تصدیق شوی متخصص ، او د PMI غړی دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AJ کیفر
  AJ په کې د محصول بازارموندنې لوی مدیر دی Conductor. د اعلاناتو نړۍ نړۍ څخه یو ټرانسپلانټ ، AJ د بازار موندنې تجربه لرونکی ستراتیژیست دی چې د پیرودونکو نظریاتو خلاصولو او فعالولو په اړه جذباتي دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  انډریو کی کرک
  آنډریو کرک د بز د مخ جوړونکی دی ، کوم چې د کوچني سوداګرۍ مالکینو سره مرسته کوي د آنلاین بازارموندنې ځواک ځواکمن کړي. د هغه اوسني پیرودونکو د 3.5 ملیون ډالرو تمویل ډیر کړی. هغه د محدود آنلاین بازار موندنې ارزونې محدود شمیر وړاندیز کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  انډری کوپټیلوف
  انډری کوپټیلوف په ایټرانشن کې د ابتکار تحلیل کونکی دی ، د دودیز سافټویر پراختیا شرکت چې په ډینور کې موقعیت لري. په آی ټي کې د ژورې تجربې سره ، هغه په IOT کې د نوي اختلال ټیکنالوژیو او نوښتونو په اړه لیکي ، مصنوعي استخبارات ، او ماشین زده کړه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  الکساندرا کورزینسکا
  الکساندرا په GetResponse کې CMO ده، هغه د نړیوال SaaS بازار موندنې او ودې لارښوونه کوي. د ډیټا تحلیلونو او د ودې هیکنګ لخوا پرمخ وړل شوي، هغې د نړیوالو برانډونو (پخواني اوبر) او تخنیکي پیلونو لپاره یو شان بازار ته غیر معمولي تګلارې جوړې کړې. هغې خپله د سوداګرۍ او مشرتابه زده کړې د هارورډ اجرایوي زده کړې څخه فارغې کړې او په وارسا کې د ډیټا ساینس MA څخه د بازارموندنې په برخه کې د ډیټا چلولو چلند ترلاسه کړ. Ola په فعاله توګه د CEE په سیمه کې د پیل کولو ملاتړ کوي، د غیر انتفاعي مشاور په توګه او د سټارټ اپ مشورتي برنامو لپاره د ګوګل لپاره. شوقیه غره کونکی، نوی پیانو غږونکی، او د لیرې پرتو لومړی کاري کلتور لوی پرستار. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایجو کرشنومورتی
  جوی په تخنیکي ، بازارموندنه ، او رهبري رولونو کې په صنعت کې تر 15 کلونو تجربه لري. اکیوماتیکا دمخه ، جوی د مایکروسافټ ډرایینګ سوداګرۍ بریا په پراخه کچه د محصول مدیریت او بازار موندنې رولونو کې درلود چې پدې وروستیو کې یې د OEM برخې بازارموندنې رییس په توګه دنده ترسره کوله چیرې چې هغه او د هغه ټیم د سوداګریزو او مصرف کونکو لیدونو کې بازار ته د تګ تګ تګالرې مسؤلیت درلود. . 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  امر کوکریجا
  امر کوکریجه د پلور ځواک ازمونې کې کلونه تجربه لري. هغه اپیکس او همدارنګه نورې ازموینې کاروي. هغه د پلور نورو اړوندو خدماتو وړاندیز هم کوي ، پشمول د پلور ځواک لومړني ترتیب او مدیریت. په اړه نور معلومات زده کړه د پلور ځواک ګیتوب. 
 	   فیسبوک  

 
 
 
 
	    
  
  الکساندر کوزنیتسوف
  الکساندر د 25+ کلونو تجربې سره د ډیجیټل شهرت مدیریت متخصص دی. د هغه د ډیجیټل ادارو پیرودونکي پورټ فولیو کې دواړه نړیوال او ملي لوی او منځنۍ کچې سوداګرۍ لکه FMCG (Nestlé، Unilever)، ټیک (جنرال بریښنا، مایکروسافټ)، آٹو (BMW، Toyota) او مالیه (Citibank، Mastercard) کې شامل دي. . په SPN اوګیلوي کې پخوانی CDO، نن ورځ هغه یوه نوې نړیواله ډیجیټل اداره رامینځته کوي - RCheckUp، د خورا ارزانه ډیجیټل مخابراتو ټیکنالوژیو په جوړولو تمرکز کوي. الکساندر د ډیجیټل شهرت مدیریت په اړه یو کورس ډیزاین کړی، کوم چې هغه د 800+ اوسني او راتلونکي متخصصینو ته په ساحه کې درس ورکړی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اډیټ لاه
  اډیټۍ تخنیکي لیکواله ده او د ډیجیټل اعلاناتو صنعت وروستي ټیکنالوژیو باندې لیکلو کې تجربه کوي. اډیټ د اډیټیک او مارټیک رجحاناتو کې د پام وړ پوهه او ثابت تجربه لري او د عصري ډیجیټل ټیکنالوژیو ژورې څیړنې کې ښکیلوي ترڅو د ښکیل محتوياتو تحویل کړي. الهامي بلاګونه لیکل او د سپک ذهني شعرونه لیکل تل د اډیټۍ جذبه وه. اډیټ هم یوه ورځ د کتاب لیکلو خوبونه لري. د لیکلو سربیره ، له هنر او میوزیک څخه خوند اخیستل د هغې ویاړ دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  انتوني لاموت
  انتوني د CEO او شریک بنسټ ایښودونکی دی انتخاب نه کړئ، د Salesforce AppExchange لپاره د بازار موندنې ډیټا فعالونکی. هغه د خدمت په توګه د سافټویر په اړه لیواله دی، د بازار موندنې اتومات، او د Salesforce بازار موندنې کلاوډ ټیکنالوژیو. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  انوشکا لوکیش
  انوشکا لوکیش د ودې مشره ده Breinify، د AI ځواک لرونکي وړاندوینې شخصي کولو پلیټ فارم چې د مصرف کونکو شرکتونو سره په پیمانه اړونده او شخصي تجربې وړاندې کولو کې مرسته کوي. هغه د بازار موندنې تجربه لرونکې مشره ده چې د انهیزر-بوش انبیو په څیر د مشهور مصرفي توکو شرکتونو سره یې کار کړی، چیرې چې هغې د بوډویزر میګنم، کورونا، هویګارډن، او سټیلا آرتویس، او جنرال ملز په څیر برانډونه پیل او وده کړې، چیرته چې هغې په نوي وینچر ګروپ کې کار کاوه. د نوي محصول په پیل کې. هغه په نړیواله کچه په هند او کاناډا کې د کار کولو تجربه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  انجلینا لوګووا
  لینا په EPOM کې د بازار موندنې مشره ده. هغه د دودیزو رسنیو څخه تر تاثیر کونکو پورې په ډیری پلیټ فارمونو کې مخکښ ارتباط کې ژوره تجربه هم لري. په EPOM کې ، هغه هره ورځ د ډیجیټل بازارموندنې چینلونو له لارې د برانډ لپاره د پیرودونکو غوره توب رامینځته کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  امیتاب ملهوترا
  امیتاب ملهوترا د بازارموندنې رییس دی اومینی، د تادیاتو ، وفاداري جایزې او وړاندیزونو لپاره یو مربوط پلیټ فارم دی چې پیرودونکي هڅوي چې د پیرودونکي سفر ټولو اړخونو لپاره خپل ګرځنده تلیفون وکاروي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایشلي مارش
  ایشلي مارش په کې د مینځپانګې لیکواله ده مان سافټویر شرکتونه. هغه له تیرو څلورو کلونو راهیسې د دې شرکت سره ده. هغه د تخنیکي لیکلو ژانر کې تخصص لري په ځانګړي توګه د ګرځنده پراختیا ، ویب ډیزاین ، او وروستي ټیکنالوژیو کې. د هغې په وینا ، دا د هغې لپاره لوی څرګندونه وه ځکه چې هره ورځ ټیکنالوژي پخپله تازه کیږي د نوي نظرونو پایله کوي چې هره ورځ هغه تازه ساتي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  الیکس میمبریلو
  الیکس میمبریلو د دې اجرایوي رییس دی اصلي ویب حلونه، په اتلانټا ، GA کې میشته د ډیجیټل بازارموندنې ادارې ګټونکی جایزه. د جورجیا د ټیکنالوژۍ انجمن نومول شوی (TAG) د کال ډیجیټل بازار موندونکی ، د ډیجیټل بازارموندنې لپاره د هغه ابتکار چلند صنعت بدل کړی او د ټولو اندازو او بازارونو پیرودونکو ته یې د پام وړ پایلې رسولي. کارډینال 2015 ځله په پرله پسې ډول د Inc 3 په نوم نومول شوی چې د متحده ایالاتو د خصوصي شرکتونو لخوا ګړندی وده کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  انډي میکلسن
  انډي میکلسن د دې لپاره د پیرودونکو ملاتړ مرستیال دی ویرټافا، د بیمې مخکښ ټیکنالوژۍ چمتو کونکی. د هغه په رول کې ، هغه د پیرودونکي متمرکز VP دی چې د توزیع وړ حلونو رامینځته کولو کې تخصص لري ، لوړ فعالیت کونکي ټیمونه ، او د پیرودونکي سره مخ کیدو غوره تمریناتو کې. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  امی میلنر
  امی میلنر د ابسټراکټ بازار موندنې ګروپ کې د پلور وړتیا اجراییوي رییس دی، د سوداګرۍ وده شرکت چې د مخکښ نسل حلونه وړاندې کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  د امندا غر
  امندا د SAP ډیجیټل سوداګرۍ نړیوال مرستیال دی. آمندا له 15 کلونو راهیسې د SAP سره ده ، د صنعت شنونکو اړیکو کې پیل کول او د کلونو په اوږدو کې د مخابراتو او بازارموندنې مختلف رولونو ته وده ورکول - د نرخونو او جواز ورکولو په څیر متنوع موضوعاتو لپاره د Netweaver او سپلائی چین مدیریت ته دوام ورکوي. په دې وروستیو کې هغې زموږ د ډیجیټل سوداګرۍ چینلونو لپاره د بازار موندنې مشري وکړه - SAP سټور او د SAP اپلیکیشن مرکز - هره ورځ کار کول ترڅو د SAP سره سوداګرۍ کول د امکان تر حده ساده کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایش منشي
  پیپرټاټا کې د شامیلیدو دمخه ، ایش د ماریاس لیبز لپاره اجراییوي رییس و ، د ژورې زده کړې پیل د 2015 دسمبر کې پلورل شوی. د دې دمخه ، هغه د ګرافایټ سیسټمونو لپاره سی ای او و ، د ډیټا ذخیره کولو پیل چې د 2015 په اګست کې د EMC DSSD کې وپلورل شو. ایش هم خدمت کړی د یاهو د CTO په توګه ، د دواړو عامه او خصوصي شرکتونو رییس په توګه ، او د ډیری ټیکنالوژۍ پیل کولو بورډ کې دی. ایش د هارورډ پوهنتون ، براون پوهنتون ، او سټینفورډ پوهنتون کې برخه اخیستې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایشلي مرفي
  ایشلي مرفي د مانچسټر پوهنتون څخه د انګلیسي ادب او تخلیقي لیکلو کې د BA (آنس) سره فارغ شوی. هغه په in 2015 a in کال کې د آزاد مینځپانګې لیکوال په توګه کار پیل کړ. هغه په ټیکنالوژۍ ، لوړو زده کړو ، اعلاناتو کاپي ، اوسنیو چارو ، او تشبثاتو کې تخصص لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایلیسیا ناواررو
  الیسیا ناواررو د سی ای او سی ای او مشرې ده سکیم لنکسونه، د يو منځپانګه monetization پلاتفورم چې د ویب مرسته لپاره د اخیستلو نیت جوړ په خپلو منځپانګه اجر تر لاسه کړي. د سکیملنکس له پیل کولو دمخه ، هغه په آسټرالیا او انګلستان کې د ګرځنده او انټرنیټ پراساس غوښتنلیکونو ډیزاین کولو او لانورولو لپاره له 10 کلونو لپاره کار وکړ. د 2007 کال راهیسې، Alicia د شرکت د 85 کارکوونکو ته په ټول دفترونه په لندن کې، د سان فرانسیسکو او د نيويارک په ښار کې کرل. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  انډریو ډیوس
  انډریو د بازار موندنې رییس د CPC ستراتیژۍ مشر دی. د September 2010 late September کال د سپټمبر په وروستیو کې ، انډریو د لومړي ځل لپاره د سوداګریز پرتله کولو شاپینګ کتاب لیکل بشپړ کړل چې د اغیزمن پرتله کولو پیرود کمپاین پیل کولو او اداره کولو څرنګوالي یوه جامع نظریه وړاندې کوي. نن ورځ انډریو خپل ډیری وخت د مینځنۍ او لوی آنلاین پرچون پلورونکو او آنلاین بازار موندنې ادارو مشورې مصرفوي ، او لیکلي او لارښود یې هم د CPC ستراتیژي بلاګ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  البرټ نیټو
  سیډټاګ د اړونده اعلاناتو مخکښ شرکت دی چې د اړونده پریمیم لید مینځپانګې لپاره خورا اغیزناک او په زړه پوري حلونه رامینځته کوي ، د غوره خپرونکو او غوره برانڈونو لپاره د هدف په نښه کولو او بیرته راستنیدو. د شرکت اړونده AI برانډونو ته اجازه ورکوي چې د کوکي څخه پاک اساس کې د دوی د ګټو کائنات کې مصرف کونکو سره ښکیل شي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  آنډی اونټورو
  آندری اونټورو د دې بنسټ ایښودونکی دی د، د جایزې ګټونکي توضیحي ویډیو شرکت. هغه د سوداګرۍ سره مرسته کوي د تبادلې نرخونه لوړ کړي ، ډیر پلور بند کړي او د توضیحي ویډیوګانو څخه مثبت ROI ترلاسه کړي (پدې ترتیب کې). 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  الیکس اینډر اونټرا
  الیکس آندرا اونترا د دې موسسې شریک او بنسټ ایښودونکی دی شوفلر، د متحرک پریزنټشنونو لپاره د غوښتنې پر اساس د سند مدیریت. د نیویارک ښار میشته شفتلر د پریزنټشن مدیریت مخکښ دی. په 2014 کې د جیمز او الیکسینډرا اونټرا لخوا رامینځته شوی ، چې د ورور خور خور ټیم د پریزنټشن مدیریت سافټویر رامینځته کولو کې 30 کاله تجربه لري ، شافلر له کارپوریشنونو او انفرادي کاروونکو سره مرسته کوي د دوی پریزنټشن مینځپانګې اداره ، توزیع او نوي کړي ، د دوی وخت او پیسې خوندي کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ادم اورتمن
  اډم اورټمن د ودې او نوښت لوړ پوړی رییس دی جنریټر میډیا + تحلیلونه, په بشپړه توګه د رسنیو اداره. د مصرف کونکي اروا پوهنې کې د اکاډمیک بنسټ سره د میډیا ادارې په ډګر کې د یوې لسیزې تجربې ترکیب کول ، ادم مخکښ او راپورته کیدونکي ډیجیټل ، ټولنیز ، ګرځنده ، او ای کامرس پلیټ فارمونه او رجحانات ارزوي ترڅو معلومه کړي چې دوی څنګه د پیرودونکو میډیا پانګوونې ته ارزښت راوړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اروند پارتیبان
  اروند د سی ای او اجرایوي رییس دی زرجټ، چیرې چې د شرکت لید په تصور کولو سربیره او د دوی اهدافو ته رسیدو لپاره د عمل کولو ازمایښتي آزموینې سربیره ، هغه اوس مهال د محصول بازارموندنې ، پریسیالونو او پلور عملیاتو مشري کوي. د زاهو یو پخوانی کارمند چیرې چې هغه د پرچم بردار محصولاتو ITSM سویټ لپاره د محصول بازارموندنې مشر و ، اروند د ساس صنعت او ټولو شیانو 'بازار موندنې' کې ارزښتناکه لید ترلاسه کړ. اروند د خپلې تجربې له پراخه پانګو څخه د سوداګرۍ واحدونو ته ځواک ورکولو لپاره راکاږي. هغه د چیلسي مړ مړ سخت مداح هم دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  انکیت پټېل
  انکیت پتیال په کې د بازار موندنې / پروژې مدیر دی XongoLab ټیکنالوژي او پیپی اوسن، کوم چې په نړیواله کچه د لوړ پوړ ویب او ګرځنده ایپ پراختیا حلونه وړاندیز کوي. د شوق په توګه ، هغه د نوي او راتلونکي ټیکنالوژۍ ، ګرځنده پراختیا ، ویب پرمختیا ، برنامه کولو وسیلو ، او سوداګرۍ او ویب ډیزاین په اړه لیکي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  الیکس پولوس
  الیکس په کراسبیم کې د بازارموندنې رییس دی ، د ودې او تحلیلونو مخکښ ، مینځپانګه او پیښې ، او د محصول بازارموندنه. هغه د 20 کلونو اجرایوي تجربه لري چې د بازار موندنې ستراتیژیو رامینځته کولو او د سافټویر برانڈونو لپاره نړیوال ، مدغم اجرا کولو مخکښ. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اګستین پروټ
  اګستین د دې شریک شریک دی ویګلوټ، د ویب پا .و لپاره څو ژبې حل. په 2016 کې رامینځته شوی - ویګلوټ د ویب پا translationې ژباړې ګړندي ، ساده او انسټینټ کولو لپاره جوړ شوی و. په مالیه کې د شالید سره ، اګستین د ساس نړۍ ته لاړ ترڅو یو داسې حل ومومي چې له شرکتونو سره د نړیوالې ودې تولید کې مرسته کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  عاقب الرحمن
  عاقب الرحمن د اجراییوي رییس دی میلمودو، د بریښنالیک بازار موندنې حل چې کاروونکو ته وړتیا ورکوي چې د ایپ په څیر متقابل بریښنالیکونه واستوي. هغه د دننه او بهر تګلارې، SEO، ودې، CRO، او بازار موندنې اتومات کې د بازار موندنې تجربه لري. هغه د ډیری B2C او B2B برانډونو سره مرسته کړې ، پشمول د ګړندي او ډیټا لخوا پرمخ وړل شوي بازارموندنې پروسې په کارولو سره د ګړندۍ ودې لپاره د لومړني مرحلې ټیک پیل پیلونه. کله چې ګوګل د AMP بریښنالیکونه خپاره کړل، عاقب د بریښنالیک بازار موندنې د بیا ایجاد لپاره په دې کې لوی ظرفیت ولید. دا د دې لامل شو چې میلموډو پیل کړي ترڅو سوداګرۍ سره د بریښنالیک بازار موندنې څخه غوره ROI ترلاسه کولو کې مرسته وکړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  د آسټین رولینګ
  آسټین رولینګ د دې شریک شریک او سی ای او دی آوټفیلډ. د دریم نسل متشبث هغه خپل لومړی شرکت ، د فیشن ویب پا ،ه ، په 20 کلنۍ کې پیل کړ. هغه د ختیځ میشیګان پوهنتون څخه د مخابراتو سند ترلاسه کړی او د ټیکساس A&M پوهنتون څخه MBA لري. هغه د خپل کیریر ډیری برخه په ساحه کې د پلور او بازارموندنې ، مدیریت او سوداګرۍ پراختیا رولونو کې د مصرفي توکو او آی ټي ځای کې کار کولو مصرف کړی دی.  
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایلیسیا رودر
  ایلیسیا راور د آزاد مینځپانګې ستراتیژیست دی چې د کوچني سوداګرۍ او پیل سره کار کوي ترڅو د تخلیقي مینځپانګې ډیزاین او لیکلو ب throughو له لارې د دوی نښې ته وده ورکړي. د هغې د تجربې ساحه کې ډیجیټل بازارموندنه ، انفرافرافیک ، نښې ، او ګرافیک ډیزاین شامل دي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  اندریا سانچیز
  اندریا سانچیز د نیویارک میشته ډیزاین ستراتیژیست او څیړونکی دی چې دا مهال په ګلوبنټ کې د ډیجیټل بدلون ستراتیژۍ پروژې رهبري کوي. هغې خپله تجربه شریکه کړه چې څنګه AI کولی شي د پیرودونکي - برانډ اړیکې ښه کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ادم شیګم
  ادم شیګم په کې یو ستراتیژیست دی راويښ شو - په سیټل کې د ډیجیټل ډیزاین شرکت. ادم د 4 کلونو تجربه لري د وینډوز ، دفتر 365 ، T-Mobile ، او بروکس چلولو په څیر د برانڈونو سره مرسته کوي چې د څو چینلونو په معنی معنی کې د خپلو لیدونکو سره وصل شي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ابي سنګال
  ابهای د دې شریک شریک او CRO دی InMobi. ابي په نړیواله کچه د تشبث ، خلکو ، او کلتور په اړه خبرې کوي او د MM ټیکنالوژۍ بیاکتنې لخوا د نړۍ ترټولو 50 ډیری اختلاتي شرکتونو په څیر د InMobi پیژندلو ترلاسه کولو کې مهم رول لوبولی ، د فوربز لخوا د کال جایزه وتلو پیل او نور ډیر څه. د بدعت سره د هغه مینه هغه د انډول ټیکنالوژۍ ، کانپور (IIT) ته د خپلو تحصیل کونکو لپاره وګرځیده چیرې چې په 2013 کې هغه ته د مسلکي کیدو په برخه کې د غوره والي له امله د درناوي وړ المونس جایزه هم ورکړل شو. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ارون سیواشکران
  ارون یو تخنیکي متشبث دی چې له کلونو راهیسې د مصرف کونکو او تشبث ویب پا buildingو جوړول ، اندازه کول او پلورل کیږي. د هغه د مسلک په جریان کې ، هغه د شرکتونو سره لوی او کوچني عاید ډیروي او پیرودونکي د مدیر ، مشاور او مشاور په توګه بوخت کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ادم کوچنی
  ادم سمال د اجرایوي رییس دی اجنټسوس، یو بشپړ بuredه شوی ، د اتومات ملکیت بازار موندنې پلیټ فارم د مستقیم میل ، بریښنالیک ، SMS ، ګرځنده ایپسونو ، ټولنیزو رسنیو ، CRM ، او MLS سره مدغم شوی. 
 	   وېب پاڼه  
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  این سمارټ
  این سمارټي د انټرنیټ بازارموندنې نینجاس کې د برانډ او ټولنې مدیر او بنسټ ایښودونکی دی د ویروس منځپانګې مچۍ. د این د لټون انجن اصلاح کولو کیریر په 2010 کې پیل شو. هغه د لټون انجنی ژورنال پخوانۍ مدیره ده او د مشهور لټون او ټولنیزو بلاګونو مرسته کونکې ده، په شمول د کوچني سوداګرۍ رجحانات او میش ایبل. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اناستازیا سوویریډینکو
  اناستازیا سویریډینکو د مینځپانګې بازارموندنې مدیر دی TextMagic، د سوداګرۍ لپاره په ټول کې یو بلک SMS حل. TextMagic یو خدمت دی چې د کوچني او لوی سوداګرۍ دواړو لپاره فرصت چمتو کوي ترڅو د SMS بازارموندنې کمپاینونه ترسره کړي، خبرتیاوې، خبرتیاوې، او تصدیقونه واستوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  انډریو ټیلر
  انډریو د کار کولو سره مینه لري پانتېين د ادارو سره مرسته کول او د ورڈپریس ټولنې ته بیرته ورکول. د پخواني ویب پرمخ وړونکي په توګه ، انډریو خپل وخت د پیرودونکو لپاره د لوی پیمانه پروژو لکه AMC شبکې ، فرټو لی ، ملي وین لاینز او نور ډیر څه مصرف کړي. د 8 کلونو څخه ډیرو ویب پرمختیایی تجربو سره ، په WordPress کې تخصص کول ، هغه یو تجربه لرونکی تجربه کونکی دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  gengela de la Vieja
  انګیلا د سوداګرۍ تحلیلونو ، قیمتونو او میډیا مدیریت کې ماهر دی ، په ټولو چینلونو کې مخکښ مینځپانګه او همدارنګه په ټولو ټولنیزو پلیټونو کې د شتون اداره کول. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایشلي والش
  ایشلي د بازار موندنې VP دی فارمټیک، د انډیاپولیس میشته ب buildingه ودانۍ او د معلوماتو راټولولو سافټویر حل. د فارمسټیک دمخه ، ایشلي د انګی لیست کې 8 کاله په بازارموندنې ، محصول ، او عملیاتو کې پوستونو کې تیر کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  امندا ویسټ بک بکټر
  آمندا ویسټ - بک والټر په فارمسټیک کې د ډیجیټل میډیا بازار موندنې متخصص دی ، د ټیکنالوژۍ شرکت لپاره د ډیجیټل اعلاناتو ستراتیژیو پلي کولو او اندازه کولو مسؤل دی. د فارمسټیک ټیم کې د شاملیدو دمخه ، امندا د کلیک تادیاتو مدیریت شرکت لپاره د حساب مدیریت په لوړ پوړ کې دنده ترسره کړې او په آنلاین بازار موندنې کنفرانسونو کې یې خبرې کړي ، پشمول هیروکونف ، ایس ایم ایکس ختیځ ، او SES ډینور. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایشلي ویلچ
  ایشلي ویلچ او جسټن جونز ګډه جوړه کړه د سومرساول نوښت، د ډیزاین فکر کولو مشورتي شرکت د پلور پراختیا لپاره ځانګړی چلند چمتو کوي. دوی د ننداره پلور لیکوالان دي: څنګه ډیزاین فکر کول د پیرودونکي انګیزه څرګندوي او عاید پرمخ وړي. د نورو معلوماتو لپاره، مهرباني وکړئ لیدنه وکړئ، www.somersaultinnovation.com. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  امالي ویدبرګ
  امالي ویدبرګ په FotoWare کې د ډیجیټل بازار موندونکي په توګه کار کوي ، د نړۍ مخکښ ډیجیټل شتمنۍ مدیریت (DAM) پلورونکی. هغه د ESST (ټولنه ، ساینس او ټیکنالوژي په اروپا کې) د ماسټرۍ سند لري ، او وړاندوینه کوي چې 2021 د ډم منظره لپاره خورا ډیر ذخیره لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  بل اچولا
  بل اچولا یو مخکښ ډیجیټل بازار موندونکی دی چې په دوامداره توګه خورا مهم ارزښت لرونکي مینځپانګې توزیع کوي چې ستاسو په څیر خلک کولی شي د دوی سوداګرۍ وده کولو لپاره وکاروي ، د دې مقالې په څیر. د هغه سوداګرۍ بلاګ دلته وګورئ Billacholla.com 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  براین بومین
  براین بومن د دې موسس موسس او رییس دی دماغي لابراتوارونه، د بازارموندنې ټیکنالوژۍ شرکت د فېسبوک او انسټاګرام اعلاناتو لپاره ټیکنالوژي او خدمات وړاندې کوي. هغه د آنلاین اعلاناتو لګښتونو او محصول پرمختیا کې د B 1B څخه ډیر ګټور اداره کړی دی د مخکښ آنلاین برانڈونو لپاره چې ډیزني ، ABC ، Match.com او یاهو! په شمول. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  بل برونو
  بل برونو، د Celebrus CEO د شمالي امریکا د VP په توګه یوځای شو او د 2021 په اکتوبر کې CEO شو. هغه د رسنیو، معلوماتو، او تحلیلي برخو کې د لسیزو تجربه لري او د بدلون راوستلو لپاره د نوښت کلتور ته وده ورکولو لیوالتیا لري. د Celebrus څخه دمخه، بل د AIM لیست شوي شرکت لپاره د CEO په توګه دنده ترسره کوله چې په بریالیتوب سره یې د مشورتي سوداګرۍ ترلاسه کړه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  بونی کریټر
  بونی کریټر د ولسمشر & سی ای او دی د بشپړ سرکل لیدونه. د بشپړ سرکل لیدونو کې برخه اخیستلو دمخه ، بوني کرټر د وائس آډیوز او ریالیزشن لپاره د بازارموندنې مرستیال و. بوني په جینیسي ، نیټسکیپ ، د شبکې کمپیوټر انکارپوریټ ، پلور فورس ډاٹ کام ، او سټراټیف کې د ولسمشر مرستیال او لوړ پوړي مرستیال رول هم درلود. د اوریکل کارپوریشن لس کلن تجربه کونکي او د دې بیلابیل مرستندویان ، بوني د ولسمشر ، د کمپیک محصولاتو څانګې معاون او د کاري ګروپ محصولاتو څانګې معاون و. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  باب کرفټ
  باب کرافټ د APAC سیمه کې د بازار موندنې تجربه کونکی مشر دی ، په تیرو 15 کلونو کې د 8 څخه ډیرو مراجعینو سره د څو صنعتونو په اوږدو کې کار کوي. 
 
 
 
 
 
	    
  
  باریک ډیاګو
  باریک ډیاګو تجربه لرونکي بلاګر دی چې د سوداګرۍ ویب پا onو کې د لا ډیرو سوداګرۍ ترافیک انجینر کولو لپاره د ټولنیزو رسنیو مختلف کارولو په اړه د ډیری مشهور بلاګونو او ویب پا forو لپاره مقالې لیکلي دي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  بل ډونابډیان
  Brandemonium LLC د پیښې شرکت دی چې په Cincinnati، OH کې میشته دی. دا شرکت په 2017 کې د بل ډونابډیان او کیون کینافیکس لخوا تاسیس شوی. بل د پیښو په پیل کولو کې د 16 کلونو څخه ډیر تجربه لري لکه د میډ پواینټ میوزیک فستیوال او بنبري میوزیک فستیوال. کیون د 30 کلونو څخه ډیر د کارپوریټ مخابراتو او عامه چارو تجربه لري او همدارنګه د خیریه پیښو شریک بنسټ ایښودونکي ، سوټ دا راک او پلی آن. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  بریینا بې هوښه
  بریینا فین په فارمسټیک کې د PR او بازار موندنې متخصصه ده ، د آنلاین فارم جوړونکي چې د آنلاین فارمونو په جوړولو ، اداره کولو او کوربه توب کې مخکښ شوی. فارمسټیک د هر ډول سوداګرۍ چمتو کوي او اندازې په اسانۍ سره د معلوماتو راټولولو او اداره کولو لپاره د کاروونې له پلوه د کارولو خورا اسانه وسیله اندازه کوي. کاروونکي کولی شي د ګړندي مشرې نیول لپاره مستقیما خپلې ویب پا intoې ته فارمونه دننه کړي. دا ډول استقامت د سازمانونو په ځانګړي توګه کوچني سوداګرۍ ته وړتیا ورکوي چې د بازار موندنې دوره اسانه کړي پداسې حال کې چې د سرچینو پراخه کول دي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  براین فولر
  براین فولر د انټرو ډیجیټل ایمیزون څانګې رییس دی. انټرو ډیجیټل د 400-شخص ډیجیټل بازار موندنې اداره ده چې جامع، د پایلو پرمخ وړونکي بازار موندنې حلونه وړاندې کوي. د دې ایمیزون څانګه د شرکتونو سره مرسته کوي چې د بې ساري ودې ترلاسه کولو لپاره ایمیزون ګټه پورته کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  براین فریمن
  براین فریمن یو سریال متشبث دی چې د جوړونکي اقتصاد باندې تمرکز کوي. هغه په شمالي امریکا کې یو له خورا لوی نفوذ کونکي بازارونو څخه جوړ کړی چې دا یې له نیم ملیون څخه ډیر مینځپانګې جوړونکو او 100s برانڈونو لکه ډیزني ، ایمیزون ، ډنکین ، ګوپ ، مارول ، او ټیک ټیک ته وده ورکوي. هغه او د هغه ټیم په هارټ بیټ کې لومړی کس و چې په انسټاګرام کې یې په پیمانه د نانو جوړونکي بازارموندنې سره مبارزه وکړه او لومړی کس و چې په 2020 کې یې د ټیک ټیک سره ادغام پیل کړ. هغه د ټیکسټارز ګراد (د 2017 ټولګي) هم دی او یو فعال پانګه اچونکی دی او د نورو جوړونکي اقتصاد پیل کولو لپاره مشاور. هغه اوس د جوړونکي اقتصاد لپاره یوه نوې مسلکي شبکه جوړوي، creatorland.com - په تخلیق کارانو، د منځپانګې جوړونکو، نفوذ کونکو، او هغه خلکو باندې تمرکز کوي چې دوی ګماري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  بوبي ګیل
  په 2009 کې د نیلي لیبل لیبونو تاسیس کولو دمخه ، بابی د سرور او وسیلو برخې کې دننه په مایکروسافټ کې د برنامې مدیر و. د ګډ بنسټ ایښودونکي اردن ګوریري سره په ګډه ، بابي هم لیکلی اپیسټرونه: د اپلیکیشن پانګوونې لپاره د لومړي لارښود. په نیلي لیبل لیبز کې ، د سی ای او په حیث د بابي رول د هغه ټولو غوښتنلیکونو لپاره ستراتیژیک او تخنیکي نظارت چمتو کوي چې موږ یې تولید کوو. بابي د واټرلو پوهنتون څخه د ریاضياتو او کمپیوټر ساینس پوهنځۍ کې فارغ شوی او د کولمبیا سوداګرۍ ښوونځي کې یې MBA بشپړ کړی. هغه د کریمو سره مینه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  براین هوفمن
  براین د بازار موندنې همغږي کونکی دی وژونکي انفوګرافیک، د سیټل میشته پیل چې د انفوګرافیک ډیزاین ، حرکت ګرافیک ، او متقابل ګرافیک کې تخصص لري. قاتل انفوګرافیک ځان د لوړ استعداد په راجلبولو ویاړي چې د هراړخیز کاپي ، یو ډول ډیټا لکه ، دودیز توضیحاتو ، او ستراتیژیک پرمختګ وړاندې کولو وړتیا لري. براین د پنسلوانیا او ورمونټ په غرونو کې لوی شوی، او اوس هره ورځ مصرفوي چې کولی شي د آرام سمندر شمال لویدیز غرونو کې سنو بورډینګ او پیدل سفر وکړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  بیکی هولټون
  بیکی هولټن یو خبریال او یو بلاګر دی. هغه د تعلیم ټیکنالوژیو سره علاقه لري او تل د معلوماتو د ویلو ملاتړ ته چمتو ده. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  بل انګلیسي
  زه د ډیجیټل محصول ډیزاینر یم چې په آسټین ، ټیکساس کې میشته یم. زه د 12 کلونو څخه ډیر تجربه لرم چې دواړه د نوي 0 څخه تر 1 محصول تجربې رامینځته کول او د لوړ لید آنلاین ځایونو لپاره وده چلول. زه اوس مهال د هوټل انجن کې یم، د سوداګرۍ او ډله ایز سفر راتلونکي جوړولو کې مرسته کوم. زه پرله پسې زده کړې ته وده ورکوم، د کاروونکي بصیرت په عمل بدلوي، او ټیمونه هڅوي چې د بکس څخه بهر فکر وکړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  بل ډاوسن
  بل ډاوسن د بریښنالیک بازار موندنې او بریښنالیک غوښتنلیک متخصص دی ، د لوی بریښنا شرکتونو او سافټویر سره د دوی بریښنالیک ادغام ، کارولو او تحویلي کولو په اړه د خدمت چمتو کونکي په توګه مشوره کوي. بل آنلاین ځینې لوی سازمانونو سره کار کړی ، په شمول زپپس او والمرټ. هغه او د هغه میرمن، کارلا، خپله اداره لري او چلوي، د سپي ډیزاین. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  بیری کیلي
  بیري کیلي د سی ای او او سی ای ای ای بنسټ ایښودونکی دی د فکر صنعت. هغه د مصرف کونکي زده کړې اتل ، بازار موندونکی او ډیجیټل زده کړې نوښتګر دی. د هغه کیریر د نښو او مینځپانګو سازمانونو سره د دوی د سوداګرۍ وده او وده ورکولو لپاره د ای زده کړې ځواک کارولو کې مرسته باندې تمرکز کړی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  بروک کووندا
  بروک کوونډا په کې د اور فیلو او بازار موندنې همغږي کونکی دی PERQ، په انډیاناپولیس کې د ښکیلتیا ټیکنالوژي شرکت. هلته هغه د اعلاناتو محصولاتو لپاره مینځپانګې او ډیزاین رامینځته کوي ، او د نوي بازار تحقیق او سپړنې لپاره ملاتړ چمتو کوي. د کار څخه بهر ، بروک د کلاسیک راک 'این' رول لوستلو ، سفر کولو ، اوریدو لپاره خوند لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  براین مکسن
  برایان مکسن د دې مالک دی امازلاو، د سولو او کوچني فرم وکیلانو لپاره د ویب پا buildingې ودانۍ. بایران د 1999 راهیسې ویب پا buildingې رامینځته کوي او خپل وروستي څلور کاله یې د هب سپوت ، مل 33 او لیونګ سوسیال شرکتونو کې مصرف کړي. براین لومړی لاهم پوهیږي چې د کوچني سوداګریو مالکینو لپاره دا ستونزمن کیدی شي چې د دوی ډیجیټل بازار موندنه له ځمکې څخه لرې کړي ، نو هغه امازلاو د سولو وکیلانو لپاره د خورا ساده ځای په توګه رامینځته کړ ترڅو خپل سایټونه رامینځته کړي ، مخکښان راټول کړي او د دوی ورځو ورځو سره لاړ شي. د قانوني شیانو ترسره کول. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  بین پلومین
  بین پلومین په ډیبس کې د بازار موندنې رییس دی. هغه د شریکانو لپاره د ارزښت رامینځته کولو ، بازار ته د تګ تګلارې رامینځته کولو ، او همدارنګه د Dibbs د مصرف کونکي بازار وده کولو مسؤلیت لري. بین یو فرانسوی دی او د GE د تجربه لرونکي سوداګریز مشرتابه پروګرام او د مک ګیل پوهنتون د MBA پروګرام څخه فارغ شوی. هغه د فوربس لپاره د بازارموندنې منظم مرسته کونکی دی او د MMA بورډ کې ناست دی. بین د خپلې میرمنې او زوی سره په وینس بیچ، CA کې ژوند کوي، او یو لیواله سرفر او سکیټ بورډر دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  بلیر روباک
  بلیر روبک د شمالي امریکا لپاره د بازار موندنې ساینس مرستیال دی ویلټیک. د هغې تخصص د پیرودونکو لپاره د معلوماتو احتمال خلاصولو لپاره شخصي کولو ، اصلاح کولو ، تحلیلونو او ډیټا ستراتیژۍ کې پروت دی. د بازار موندنې ساینس د ویلټیک شمالي امریکا څانګه ده چې اندازه کولو، ستراتیژۍ، ډاټا، تحلیلونو، ډشبورډونو او د تبادلې نرخ اصلاح کولو لپاره وقف شوې ده. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  بل سویفټ
  بل سویفټ د 2001 کال د جنورۍ راهیسې د بریرلي د ټیکنالوژۍ سازمان مشري کوله او د 2022 په اپریل کې یې د CEO دنده په غاړه واخیسته. د CTO په توګه، د هغه مسؤلیتونه د ټیکنالوژۍ جوړښت او د محصول ستراتیژۍ څخه د پیرودونکي پلي کولو او عملیاتي مالتړ ته دوام ورکوي. د نړیوالو ټیکنالوژۍ معیارونو په بریالۍ پلي کولو کې برخه اخیستو سره ، بیل د خپرونو مرسته کونکی لیکوال دی چې د توزیع شوي کمپیوټري جوړښت باندې تمرکز کوي او د سافټویر ډیزاین ډیری پیټینټونه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  د بلیر سایټونه
  بلیر سیمز د غوښتنې تولید مدیر دی ډیالوګ ټیک، د کال تحلیلونو او اتومات سافټویر کې مشر. په تیرو 17 کلونو کې، هغه ډیری مقالې، سپینې پاڼې، ای بکونه، او د بلاګ پوسټونه په پراخه کچه د B2B بازارموندنې، د بازار موندنې اتومات، او د لټون بازار موندنې په شمول خپاره کړي دي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  براین ټراټسولډ
  براین ټراټسولډ په کې شریک شریک او COO دی ځانپالنې، د پلور اجرااتو مدیریت پلیټ پلیټ د معلوماتو پرمخ وړل شوي او زریزې مودې پلور پلور سازمانونو لپاره جوړ شوی. په ټویټر او لینکینین کې د براین سره وصل شئ او د هغه د ځینې غوره موضوعاتو په اړه خبرې پیل کړئ: پلور ، پیلونه ، بازارموندنه ، او د NBA سوداګرۍ افواه. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  براین والیس
  براین والیس د ولسمشر دی اوس، د لویسوییل ، کیی. کې میشته د صنعت مخکښ انفرافرافیک ډیزاین اداره ده او له هغه شرکتونو سره کار کوي چې له کوچني سوداګرۍ څخه تر فارچون 500 پورې وي. بریان هم محلي پیښه پرمخ وړي ترڅو لوئیس ویلی نور سیاليونکی ښار کړي (#فکرکونکی) او د 2017 Google کوچني سوداګرۍ مشاور نومول شوی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  بیو ویسونگ
  بیائو ویسونگ په کې د بازارموندنې لوی رییس دی RFP360. هغه د سافټویر شرکت لپاره د سوداګرۍ ودې لپاره د ټیکنالوژۍ بازارموندنې او پلور کې خپل پراخه پس منظر کاروي. بیو د بازار مخکښ برانډ رامینځته کولو ، پیرودونکو ته ښکیل کولو او راتلونکي پیرودونکو سره د پوهې روزنې مسؤلیت لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کریس هال
  کریس هال ، اجرایوي رییس بایندر خپله شرکت یې یوازې په 200 کلونو کې 3 نړیوالو کارمندانو ته وده ورکړه. کریس په زړه کې یو متشبث دی ، په بریالیتوب سره یې د ساس ډیری شرکتونه تنظیم او تنظیم کړی ، بایندر تر نن نیټې ترټولو مشهور دی. کریس دا شرکتونه پدې باور جوړ کړي چې ځوانان ، د سم چلند او روزنې سره کولی شي عالي پایلې ترلاسه کړي. کریس اوس مهال د ځوانو متشبثینو لپاره روزونکی او لارښود دی ، چې په تخنیک او پیل کې علاقه لري 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  Cassie
  کاسي ګرې په ډیجیټل کې د لټون میډیا شبکه دهاړیکی او د پنځو کلونو لپاره د انټرنیټ بازار موندنې کې کار کړی. کله چې هغه د بازارموندنې او ټولنیزو رسنیو رجحاناتو سره بلاګ نه کوي یا اوس هم پاتې نه وي ، نو هغه د خپل وخت په اوږدو کې د سفر ، بایسکل چلولو او کینوینګ کولو څخه خوند اخلي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کریس بینهم
  کریس پوهیږي چې عالي بازار موندنه ستاسو پیرودونکو ته په غوږ نیولو سره رامینځته کیږي - په دوی خبرې مه کوئ. هغه دا فکر پلي کړی ترڅو د بازار مخکښ پوستونو ته د ډیری شرکتونو لوړولو کې مرسته وکړي. لپاره بازارموندنه پرمخ وړي الکیمر کریس ته د بازار موندنې رامینځته کولو لپاره بې ساري فرصت چمتو کوي چې پیرودونکو ته د دوی د نظریاتو پراساس اړوند وي. کریس په سیمانټیک ، اوست ، ویبروټ ، او ییلوفین BI کې د اجرایوي بازارموندنې رولونو ترسره کولو وروسته له الکیمر سره یوځای شو. هغه د کانساس پوهنتون فارغ دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کالیب بینینګفیلډ
  کالیب بینینګفیلډ په امپیریټ کې د اصلي حل معمار دی. په امپیریت کې د اوو کلونو تجربې سره ، د پیرودونکي ډیټا مخکښ پلیټ فارم (CDP)، کالیب مختلف رولونه ترسره کړي دي، پشمول د اصلي حل معمار او مخ پر وړاندې ګمارل شوي انجینر. د لومړي کارمند په توګه، هغه د پیرودونکي بریالیتوب ټیم په جوړولو کې مهم و او د الاسکا ایرلاینز سره د شرکت لومړنۍ لوی بریالي پیرودونکي پروژه کې ښکیل وو. کالیب د تخنیکي اړخونو او بازار لیدونو ترمینځ د تشې د ډکولو ځانګړي وړتیا لري. د امپریت څخه دمخه، کالیب په IMS روغتیا کې د مخکښ سافټویر انجینر په توګه دنده ترسره کوله، چیرې چې هغه د تصدۍ CRM اندازه کولو او د بازار موندنې اتوماتیک پلیټ فارم کې کار کاوه. هغه د IMS روغتیا لخوا د ترلاسه کولو دمخه په اپیچر کې د سافټویر پراختیا کونکي په توګه خپل مسلک پیل کړ. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کیرولین تور
  کارولین د لیکوال او مینځپانګې بازار موندونکی دی خوندي فکرونه. د انټرنیټ امنیت کې تخصص ، هغه د هغه زیان څخه خبر ده چې مالویر کولی شي ستاسو آنلاین کمپاینونو ته ورسوي. هغه د آنلاین ګواښونو او د هیکرانو لپاره د ویب پا andو او ترویج ستراتیژیکو اغوا کولو احتمال باندې ښه پوهه ده. د تجربه کونکي بازار موندونکي په توګه ، هغه لیواله ده چې خپلې تجربې د متشبث اشخاصو سره شریکې کړي ترڅو انټرنیټ ډیر خوندي ځای شي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کارټ بلوم
  کرټ بلوم د ولسمشر دی نیليین متحده ایاالتو ، د نړیوال څو چینل بازارموندنې سافټویر چمتو کونکی. کرټ دمخه د سمارټ فوکس سره د مشرتابه لوی مقام درلود او د سوداګرۍ په نړیواله وده کې مهم رول لوبولی و. له هغه وخت راهیسې ، کرټ د متحده ایاالتو ډیری پیل سره کار کوي ، په ټولنیزو رسنیو ، د ریښتیني وخت پیرودونکو بوختیا او تحلیلونو برخو کې. لکه څنګه چې د نیلي وین د متحده آیالاتو د عملیاتو رییس دی ، کرټ د متحده ایالاتو په اوږدو کې د نیلي ویین د پراختیا څارنه کوي او د ټیم مشري کوي د بلوینین امریکایی پیرودونکو اداره کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کانور کاویلی
  کانور د ټیک کام لپاره لوړ پوړی لیکوال دی. د تیرو څلورو کلونو لپاره ، هغه د Kickstarter کمپاینونو او بډي کولو پیلونو څخه د ټیک سرلیکونو او نوښت ټیکنالوژیو پورې د هرڅه په اړه لیکل شوی. په سټینډ کامیډي کې د هغه پراخه پس منظر هغه د ټیک سینټریک پیښو کوربه کولو لپاره مناسب شخص وباله لکه په SXSW کې د سټارټ نایټ او په ټیک ان موشن کې ټیمي ایوارډونو. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  د کارسن کانټینټ
  کارسن کانټینټ د شیکاګو میشته پلور وړتیا حل حل چمتو کونکی او بنسټ ایښودونکی دی میډیا فلائی. په یوه متشبثه کورنۍ کې لوی شوی ، کارسن د ځمکې څخه پورته د شرکت رامینځته کولو ننګونو او انعامونو لپاره هیڅکله اجنبی نه دی او د هغه لید په بریالیتوب سره اجرا کولو لپاره د تکړه ټیم راټول کول. د کارسن مشرتابه کې ، میډیافلاي د پرله پسې پنځه کلونو لپاره د Inc 5000 2018 ګړندۍ وده کونکي شرکت په توګه پیژندل شوې ، د Inc. د 500 غوره کاري ځایونه ، او د کرین د شیکاګو سوداګرۍ لخوا کار کولو لپاره غوره ځای. د میډیا فلائی سافټویر اوس مهال د فارچیون XNUMX غوره شرکتونو لخوا پیپسیکو ، ملر کورز ، ډیزني ، او ګولډمین سیکس لخوا لیور شوی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  چاډ کرو
  چاد کرو ورسره یوځای شو د ټیک ووډ مشوره په 2016 کې د ادغام د یوې برخې په توګه. اوس مهال، هغه د Techwood تطبیق او د حساب مدیریت عملیات اداره کوي. هغه د رین هارډ پوهنتون څخه د لیسانس سند او د ټرای پوهنتون څخه د مخابراتو په برخه کې د ماسټرۍ سند لري. په تیرو کلونو کې، چاډ د تادیه شوي لټون اعلاناتو کې د $ 25 ملیون ډالرو څخه ډیر اداره کړې. د ټیک ووډ مشورتي په 2008 کې تاسیس شوې او یو غوره ډیجیټل مشوره ده چې په عضوي او تادیه شوي لټون کې اصلي وړتیاوې لري. د 5000 لپاره د Inc2017 غړی، چې مرکز یې په اتلانټا، GA کې دی، د 17 ټیم سره د 60 پیرودونکو ملاتړ کوي، ټیک ووډ د SEO او PPC موضوع برخو کې د کیفیت اجرا کولو لپاره شهرت لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کریس ډونلډ
  کریس ډونالډ د ان باکس باکس ګروپ رییس دی ، د مسلکي بریښنالیک بازار موندنې اداره چې د پایلو پرمخ وړونکي بریښنالیک بازار موندنې خدماتو چمتو کولو کې تخصص لري. هغه د نږدې 500 لسیزو لپاره د دوی د بریښنالیک بازار موندنې خدماتو بریښنالیک پلټنې او بازار موندنې اتومات برنامو ټولو اړخونو کې د فارچون 2 شرکتونو ، پرچون جناتونو ، غیر انتفاعي ، SMBs او دولتي ارګانونو سره مستقیم کار کړی. هغه په خپل بلاګ کې د بریښنالیک بازار موندنې غوره عملونو کې خپل ځانګړي افکار او لیدونه شریکولو څخه خوند اخلي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کریسچین فای
  ما د آډیو موبایل تاسیس کړ ځکه چې زه د مایوسۍ لوبغاړي پوهیږم کله چې د دوی لوبه د مداخله کونکي اعلاناتو لخوا مداخله شي. په صنعت کې د غوره غوره دماغونو سره یوځای کول ، د آډیو موب حل د ګرځنده لوبو پرمختیا کونکو ته یوه لاره چمتو کوي ترڅو د آډیو اعلاناتو له لارې خپلې لوبې منیټ کړي پداسې حال کې چې خپلو لوبغاړو بوخت ساتي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کولین فاهي
  کولین فاهي یو تخلیقی اجرایوي دی چې په ډیری ټچ پوائنټونو کې د برانډینګ او بازارموندنې ژورې تجربې سره. د خپل مسلک په اوږدو کې، کولین په متحده ایالاتو، اروپا، لاتین امریکا او آسیا کې د مخکښو برانڈونو لپاره د اجرایوي تخلیقی رییس په توګه دنده ترسره کړې. هغې د پاریس میشته د سونیک برانډینګ ادارې Sixième Son سره اړیکه ونیوله چې شمالي امریکا ته د پراختیا په اړه یې له 450 څخه ډیر سونیک شناختونه رامینځته کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کریسټوفر فوسټ
  کریسټوفر په نړۍ کې د ټولو بازارموندنې ، سوداګرۍ پراختیا ، او بازار ته د تګ تګ تګالرې مسؤلیت لري Qvidian. د ټیکنالوژۍ سکتور کې د ژورې ډومین مهارت سره د نړیوال بازار موندنې اجرایوي اجرایوي په توګه ، کریسټوفر د لوړې ودې شرکتونو سره د ثابت ټریک ریکارډ راوړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کریس ګومرسل
  کریس ګومارسال بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی اټوم شوی، په اتلانټا کې د بازارموندنې سافټویر شرکت ، GA. مخکې ، کریس په فېسبوک او انسټاګرام کې تخلیقي ستراتیژیست و چیرې چې هغه د نړۍ له لویو برانڈونو او ادارو سره همکاري کړې ، پیټونه یې کړي ، د ټولنیز انتروپولوژیسټانو او ډیټا ساینس پوهانو سره کار کوي ، د انجینرانو سره پروټوټایپونه جوړ کړي ، مخکښ خپرونې برنامې بوټ کیمپونه ، او نور ډیر څه. دمخه په مایکسي کې تخلیقي رهبري ، په نورو ادارو کې یورو RSCG (DSW) ، په جلاوطنۍ کې ساتل شامل دي (اژانس. com) ، او د هغه خپل پیل دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  چاډ پولیټ
  چاډ پولیټ ، د عراقي ازادۍ عملیاتو سینګار تجربه کاره او د متحده آیالاتو د اردو پخوانۍ قومندان ، د ارتباط شریک شریک دی ، د نړۍ لومړۍ او یوازینۍ ویب پا .ه چې د مینځپانګې ترویج ، خبرونو او لیدونو ته وقف شوې. هغه د انډیانا پوهنتون کیلي ښوونځي سوداګرۍ کې د انټرنیټ بازار موندنې یو ګډ پروفیسور او د روټګرز پوهنتون سوداګرۍ ښوونځي کې د مینځپانګې بازار موندنې مدیر ښوونکی هم دی. چاد د نړۍ د لومړي بلاکچین ځواک څخه د فاضله موادو مدیریت سیسټم ، سواکچین ، او اصلي اعلاناتو پلیټ فارمونو ، inPowered او AdHive لپاره د مشورتي بورډ غړی دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کارټر هیلیټ
  کارټر هیلټ د ملي ډیجیټل ادارې سره د ډیجیټل بازارموندنې ستراتیژیست دی R2 یوځای شوی. کارټر د دودیز او ډیجیټل بازارموندنې دواړه ستراتیژیو نظارت کولو کې 14+ کلنه تجربه او ښه ګرد پس منظر راوړي. هغه د B2B او B2C پیرودونکو سره کار کوي ترڅو ژورې ستراتیژیکې ودانۍ رامینځته کړي ، د دوی سوداګرۍ ننګونې حل کړي ، او عمودي او معنی تعامل رامینځته کړي ، د تخلیقی کیسې کیسې ، د 360 درجې پیرودونکي تجربه ، غوښتنې تولید ، او اندازه کولو پایلو باندې تمرکز سره. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  میټ چاندلر
  زه د Givelify لپاره د پلور عملیاتو متخصص یم، یو ځای- او د غوره توب پراساس باور / خیریه بسپنه ایپ. زما سرلیک په حقیقت کې یو څه خپل سري دی؛ زه عموما د فکسر او/یا د سویس اردو چاقو په نوم پیژندل کیږم. زه خپل ځان ته محافظ بولم. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  چک هنګل
  د فعالیت بازارموندنه د انتخابي متشبثینو څخه ډکه ده. نو کله چې د ژوند غوره کولو وخت راورسېد ، نو یو کوچنی چک هنجیل د اختراع کونکو او مجنونانو د دې نوي کونکي صنعت له امله بیدار شو. هغه د شمیرو لپاره دماغ درلود او د هغه په خپل انګړ کې د هیواد ترټولو لوی بازارموندونکی و ، نو ځکه یې په فینګرټ کې د غاښونو راټیټیدونکي معلومات راټیټ کړل. په 1997 کې ، چک د بازار موندنې معماران تاسیس کړل 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  چپ کور
  چپ هاوس په کې د بازارموندنې لوی رییس دی څلور 51. د فور 51 لخوا آرډر کلاډ خورا انعطاف وړ او د تنظیم وړ وړ د بادل پر اساس B2B ای کامرس پلیټ فارم دی ، چې سوداګرۍ او تخنیکي کاروونکو ته وړتیا چمتو کوي چې د نړۍ په کچه ای کامرس سایټونه ګړندي ، اسانه او په لږ لګښت کې رامینځته کړي. کور د 25 کالو راهیسې مستقیم او ډیجیټل بازارموندنې تجربه لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کریس هوټ
  کریس د بازار موندنې رییس دی پارسیو، د سوداګرۍ شریک د دوی پیرودونکو لپاره د لوی معلوماتو فرصتونو رامینځته کولو تمرکز کړی ، چیرې چې هغه د ځمکې څخه پورته د نښه کولو او پیغام رسولو ته وده ورکړې ، د لوګو څخه تر پلور پلور پورې. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کریس لوکاس
  کریس د لپاره د سوداګرۍ پرمختیا مرستیال دی فارمټیک. هغه د Formstack د بازار موندنې ډیری هڅې په ځانګړې لیوالتیا سره اداره کوي چې معلومه کړي چې څنګه ټولنیز او آنلاین بازار موندنه کولی شي د فارمسټیک وده کې مرسته وکړي. Formstack د آنلاین فارم جوړولو وسیله ده چې د آنلاین معلوماتو راټولولو او اداره کولو څخه ډیری سر درد اخلي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کریس بروس
  کریس د EverEffect یو ملګری دی، د تادیې پر کلیک حساب مدیریت، SEO مشورتي، او ویب تحلیل کې تخصص لري. کریس د فارچون 16 شرکتونو سره د 500 کلونو څخه ډیر انټرنیټ تجربه لري او د سوداګرۍ، محصولاتو او خدماتو ته وده ورکولو لپاره د آنلاین تجربو لارښود او پلي کولو کې تخصص لري. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کریس ډیمرون
  کریس د نوي اختراع افسر دی بیکن سټریم، د نږدې نږدې ګرځنده بازار موندنې غوښتنلیک. بیکن سټریم د هر ډول سوداګرۍ او اندازو سوداګرۍ ورکوي او نږدې پیرودونکو ته د اړیکې لپاره اسانه او ارزانه لاره غوره کوي ، دوی ته کوپینونه ، د محصول ډیمو ، هڅونه ، ویډیوګانې یا معلومات لیږي ، مستقیم د دوی ګرځنده وسیلې ته. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  چنتن جین
  چنتن جین د محصول بازارموندنې ایسوسی ایټ رییس دی د Kissflow کاري جریان، یو متحد پلیټ فارم چې سازمانونو ته وړتیا ورکوي چې ټول ډولونه په یو ځای کې اداره کړي. چنتن د بازار موندنې یو ماهر کارګر دی چې په پراخه کچه د کار ځای ټیکنالوژۍ، د کار مدیریت، او ډیجیټل کاري ځای په اړه لیکي. هغه په فعاله توګه د مختلفو سوداګرۍ او ټیکنالوژۍ پلیټ فارمونو کې مرسته کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کریسټینا لیون
  کریسټینا لیون لیکواله ، بلاګر او د لمر SoCal څخه موسیقۍ ده. هغه د آنلاین سوداګرۍ کې د ښکیل بازار موندنې کاپي سره وده کولو کې مرسته کولو لپاره اور لري. کله چې هغه د خپل میز څخه لیرې ځي ، کریسټینا د افسانې لوستلو سره مینه لري ، د ساحل ګرځېدل او میوزیک غږوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کارلوس میزا
  کارلوس میزا د کراوډ مینځپانګې د رییس او سی ای او په توګه دنده ترسره کوي ، د مینځپانګې رامینځته کولو مخکښ خدمت چمتو کونکی چې تکړه لیکوالان او مدیران د سوداګرۍ سره وصل کوي چې د لوړ کیفیت لرونکي ، خلکو - لومړی ، د ټیک چلونکي پلیټ فارم تجربې کې په پیمانه چمتو شوي مینځپانګې ته اړتیا لري. پخپله د پیمانه ماسټر، میزا په تیرو پنځو کلونو کې د لوړې ودې ټیکنالوژۍ شرکتونو مشري کوي. په 2021 کې د کراوډ مینځپانګې د CEO په توګه ټاکل کیدو دمخه ، هغه د SaaS Edtech شرکت Kivuto Solutions د CEO په توګه دنده ترسره کړې. د صنعت تجربه لرونکی، میزا په انجینرۍ او کارپوریټ مالي چارو کې شالید راوړي ترڅو د نړیوال برانډونو د کراوډ مینځپانګې نقشه پراخه کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کریس نیومان
  کریس نیومن د DataHero بنسټ ایښودونکی او د محصول لوی افسر دی، د ځان خدمت کلاوډ BI مخکښ چمتو کونکی. د اسټر ډیټا سیسټمونو کې د لوی ډیټا ځای رامینځته کولو کې د مرستې وروسته ، هغه تیر څلور کاله بادل ته د صنعت پراخه بدلون په تبلیغ کې تیر کړل. هغه د بادل ځای کې د لومړي ریښتیني ځان خدمت BI پلیټ فارم په توګه د DataHero موقعیت کې مرسته کړې. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کوری بلوم
  کوری بلوم په کې د مینځپانګې بازار موندنې مدیر دی Yotpo. کله چې هغه د کارونکي تولید شوي مینځپانګې په اړه خبرې نه کوي ، تاسو کولی شئ هغه د خواړو لپاره د راتلونکي عالي ځای په لټه کې ومومئ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کریس اورلوب
  کریس اورلوب په کې د محصول بازارموندنې مشر دی ګونګ.یو. - د B1B پلور ټیمونو لپاره د # 2 خبرو اترو استخباراتي پلیټ فارم. ګونګ ستاسو د پلور خبرو اترو ر theا روښانه کولو سره ستاسو د پایپ لاین ډیر عاید کې بدلولو کې مرسته کوي. دا ثبت ، لیږدونه ، او د هر پلور غوښتنې تحلیل کوي نو تاسو کولی شئ د پلور تاثیر پرمخ وړئ ، د دې په ګوته کړئ چې څه کار کوي او څه ندي ، او نوي ګړندي ګړندي ګړندي کړئ. 
 
 
 
 
 
	    
  
  کریسټوفر پارسون
  کریس پارسون د UCLA څخه د سوداګرۍ مدیریت کې د سند سره فارغ شو. هغه د سوداګرۍ په اړه ډیر لیواله دی او په تیره لسیزه کې د سوداګرۍ مشاور په توګه کار کوي. په خپل وړیا وخت کې ، هغه د سوداګرۍ نوي رجحانات څیړنه کوي او د بلاګ کولو او مشورې له لارې اړوند پلي کول یې شریکوي. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cáit ځواک
  سیټ پاور د ګرځنده CRM ټیم مشر لپاره دی د عنصر څپې، چیرته چې دوی په زړه پورې ټیکنالوژي رامینځته کوي چې د ګرځنده بازار موندنې اتومات ځواک کوي. د کیټ شالید د ګرځنده بازارموندنې ، ژورنالیزم ، او سفر کې دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  د سینتیا قیمت
  د سنتیا قیمت په لیتموس کې د بازار موندنې SVP دی. د هغې ټیم د مینځپانګې بازارموندنې ، غوښتنې تولید ، او پیښو له لارې د لیتموس او بریښنالیک ټولنې وده او ملاتړ کوي. هغه د 10 کلونو راهیسې د بریښنالیک بازار موندنې صنعت کې ده او دمخه په ایما کې د بازارموندنې VP وه ، د بریښنالیک خدماتو چمتو کونکی. هغه د مستند مخابراتو رامینځته کولو او د بریښنالیک ځواک کارولو په اړه لیواله ده - د بازار موندنې ترکیب زړه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  چندرو رای
  چندرو د آنلاین پلورونکو لپاره په ټولو شیانو ای کامرس او ټولنیزو رسنیو کې لیکي شاوخوا.io، د ټولنیزو رسنیو د تولید وسیله یوازې د آنلاین پلورونکو او ای کام متشبثینو لپاره جوړه شوې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کریس ریچارډسن
  کریس یو ژورنالیست ، مدیر او یو بلاګر دی. هغه د لیکلو او سفر کولو سره مینه لري ، د نوي ، تخلیقي کارونو کولو کې د هغه الهام ومومي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کریس روتستین
  کریس روتستین د سی ای او مشر او بنسټ ایښودونکی دی ګرووو، د پلور ښکیلتیا پلیټ فارم. د ګروووکا ویب تر مخه ، کریس په ګوګل کې د سوداګرۍ پلور ټیمونه جوړ ، اداره او اداره کړي. هغه اوس د پلور نړۍ ته عصري ټیکنالوژي په راوستلو کې مرسته کوي نو هرڅوک د پلور له اپریټ څخه د پلور رییسانو ته د دوی پیرودونکو او شرکتونو ته د ارزښت چمتو کولو کې ډیر وخت مصرف کولی شي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کوډي تیز
  ټیک عاشق چې د 15 کلونو لپاره ویب پا buildingې رامینځته کوي ، د 6 لپاره د ساس وړاندیزونو سره کار کوي ، او د انډیانا پوهنتون باسکیټبال لپاره ریټ کول وروسته له هغه چې زه 2 وم. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کلو سمیټ
  چلو سمیټ د سوداګرۍ مشاور او د وخت وخت لیکوال دی تل د مشورې لپار شریکولو ته لیواله وي. هغه باور لري چې لیوالتیا ، زړورتیا او له هرڅه دمخه پوهه بریالیتوب ته رسي. کله چې هغه کار نه کوي ، نو شاید چیرې یې د یو ښه کتاب ، او د لیمانګراس چای یوه پیاله (یا په ریښتیني ډول د نوي فالکس هټ شو ننداره کوي) سره ځوړند وي. 
 
 
 
 
 
	    
  
  کریسټین سټینسو
  کریسټین سټانسی د یو آزاد ویډیو ایډیټر ، مالک او د تولید وروسته پوړ همغږی کونکی دی د ویډیو میډیا - یو شرکت چې د نړۍ په ګوټ ګوټ کې ویډیوګرافی ګانو ، بازارموندنې ادارو ، د ویډیو تولید سټوډیوز یا برانڈونو ته د ویډیو ایډیټ خدمتونه وړاندیز کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سیډني ټیترو
  سیډني د محصول مخکښ شرکت دی چې د محصول جوړولو او د پیرودونکو استملاک چلولو باندې تمرکز کوي. هغه دا مهال د پرچون ولسمشر او د محصولاتو لوی رییسه ده وایټ کلاډز، چا 3DplusMe ترلاسه کړ چیرې چې هغه سی ای او او بنسټ ایښودونکې وه. هغې د ډیزني لپاره د ټیکنالوژۍ سوداګریز کولو کې کار وکړ او د نړۍ ترټولو لوی برانډونو او پرچون پلورونکو سره یې کار کړی ترڅو د محصولاتو تحویل کړي چې پکې مارول ، سټار وارز ، MLB ، MLS ، وارنر وروothersه ، ډریم ورکس ، NFL ، ډیزني سټورز ، هدف ، والمارټ او د لوبو آر. هغه په مرکاټو کې د عملیاتي ملګري ده ، د ودې انډول شرکت ، د ګولډمن سیکس 10k کوچني سوداګرۍ نوښت لپاره پوهنځی او د ښځینه ټیک شورا رییس او ولسمشر. سیډني د سوداګرۍ اداره کې ماسټري سند لري او د برګم ینگ پوهنتون څخه د کمپیوټر ساینس کې لیسانس لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کارولینا واټونه
  کارولین واټس په بازار کې د بازار موندنې مدیر دی ريټارجټر، د بشپړ خدمت نندارتون چمتو کونکی د بازار په شا کولو او د لیدونکو په نښه کولو کې تخصص لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کریسټین ویټر
  کریسټین ویټر په شوګر سی آر ایم کې د شوګر پلیټ فارم لپاره لوړ پوړی مرستیال او عمومي مدیر دی. کرسچن د شوګر پیرودونکو سره د پلور ، بازارموندنې ، او پیرودونکي خدماتو ټیمونو د یووالي له لارې د لوړ تعریف پیرودونکي تجربې وړاندې کولو کې مرسته کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  شارلټ زیمز
  As د مینځپانګې بازار موندنې سایټیکور VP، د مدیر په توګه ، چارلوټ د مینځپانګې شتمنیو ستراتیژي او پلان څارنه کوي پشمول د ای بوکونو ، ویډیوګانو ، او سپینو پا papersو سره چې د سیټیکور پیرودونکو او امکاناتو لپاره ارزښت سره وړاندې کوي. هغه د لیدونکو اړتیاو او ننګونو پوهیدلو په اړه هغومره جذابه ده لکه څنګه چې هغه د سیټیکور او بازار موندنې ټیکنالوژۍ منظره ده. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډینیل الوارډو
  ډینیل الوارډو د ډیجیټل بازارموندنې متخصص او د ټیکنالوژۍ VP دی سپینه شارک میډیا. هغه د وایټ شارک میډیا کمپاس تر شا د نړۍ په کچه د پراختیا کونکو ټیم مشري کولو مسؤلیت لري، د هغو ادارو لپاره چې د هر کلیک د تادیې پورټ فولیو اندازه کولو په لټه کې دي د ټولو په مینځ کې د پلور وړتیا پلیټ فارم دی. ډینیل د بازار موندنې ټیکنالوژۍ صنعت کې د 8 کلونو څخه ډیر تجربه لري. هغه دواړه د بازار موندنې ستراتیژۍ او د سافټویر پراختیا موقف څخه په مختلفو رولونو کې ملاتړ چمتو کړی، پشمول د ډیجیټل اعلاناتو مدیر، سافټویر معمار، او د ټیک VP. په ټیکنالوژۍ کې د پراخه شالید سره ، ډینیل له سازمانونو سره مرسته کوي د ټیکنالوژۍ کارولو لپاره معنی لرونکي تجربې رامینځته کړي ، پیچلي دندې ساده کړي او د خپلو پیرودونکو لپاره ارزښت رامینځته کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اشونی ډیو
  اشویني د سوداګرۍ ، سوداګرۍ ، ای کامرس ، او ډیجیټل بازار موندنې په اړه جذباتي ده. هغه سره کار کوي لاسته راوړل د ډیجیټل بازارموندنې ماهر په توګه. هغه یو آزاد روح او جواد عالم دی چې خپل فارغ وخت له ځانه سره تیروي ، یو ځل مینه لري ، میوزیک کوي ، په بیله بیا د لوبو لیدل او لوبې کول. هغه په سمندر کې روږدي ده او په سړکونو کې د یو ډیر خوښونکي مسافر په توګه نوې تجربې ترلاسه کولو لپاره چې هغه ژوند ته زموږ د هنر ډیر کار ګ .ي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډین اټکنسن
  ډین اټکینسن خپل لومړی شرکت ، سینس نیټ شرکت ، په 18 کلنۍ کې پیل کړ. شرکت د درې براعظمونو سلګونو کارمندانو ته د فارچون 500 شرکتونو (WPP ، فیزر ، لوسنټ) خدمت کولو له لارې په چاودیدونکي توګه وده وکړه. له هغه وخت راهیسې ، هغه د ټیکنالوژۍ اجرایوي په توګه خورا بریالی مسلک لري او د یو درجن شرکتونو تاسیس یې کړی ، پیرود یې او پلورلی. د هغه پراخه ټیکنالوژي او د بازارموندنې مهارت موږ سره مرسته کوي چې خپلو پیرودونکو ته په زیاتیدونکي ډول بډایه خدمت وړاندې کړي. د سی ای او په حیث د هغه دندې سربیره ، ډین د ډیری مخکښو ټیکنالوژۍ شرکتونو لپاره د سلاکار او بورډ غړي په توګه هم کار کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډیو هاډسن
  ډیو هوډسن د شمالي امریکا د پلور او توزیع رییس دی Zeiss ملټي میډیا وسایل، د زییس د مصرف کونکي محصولاتو څانګې کې یوه ډله ، د کیمرې لینزونو ، دوربینونو او سکوپونو جوړونکي. ملټي میډیا وسیلو کې د Zeiss VR One هیډسیټ او راتلونکي اغوستلو وړ وسایل د ځانګړي لینزونو سره شامل دي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډیویډ بیل
  ډیو بیل د ګرځنده تفریح او ډیجیټل مینځپانګې ویشلو برخو کې متشبث او پیژندل شوی مخکښ دی. ډیو د ګومیمیکوب شریک بانی او سی ای او دی - د ډیټا ، ټیکنالوژۍ ، او اپلیټ سټور اصلاح لپاره خدماتو مخکښ نړیوال چمتو کونکی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ډګ بیوشر
  ډګ د سي ای او مشر دی لیډ سپیس. ډګ د ټیکنالوژۍ صنعت کې د نړۍ کچې برانڈونو رامینځته کولو 20 کاله تجربه لري. هغه د B2C او B2B محصولاتو بازارموندنې رامینځته کړی او رهبري کوي ، د تخریب کونکي ټیکنالوژۍ محصولاتو او خدماتو لپاره غوښتنه تولید او د برانډ جوړولو پروګرامونه. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډیویډ بلوم
  ډیویډ د دې لپاره د ستراتیژیکو اتحادیو مرستیال دی Qvidian، د شرکت ستراتیژیک شریکانو استخدام او وده اداره کولو لپاره مسؤل دي. ډیویډ په ساحو کې د پلور اغیزمنتیا کې تخصص لري لکه د تاوان مدیریت او پروپوزل اتومات. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډیرن بریج
  ډیرن بریجر د ډیزاینرانو او بازار موندونکو لپاره د مشاور په توګه کار کوي ، د معلوماتو کارولو او تحلیل کولو کې مشوره ورکوي چې د مصرف کونکو غیر شعوري فکر او هڅونې باندې کار کوي. هغه د مصرف کونکي نیوروسینس صنعت لومړنی پیل کونکی و ، په ساحه کې یې د لومړي دوه شرکتونو پیژندلو کې مرسته وکړه ، بیا د نړۍ ترټولو لوی اداره نیوروفوسس (اوس د نیلسن شرکت برخه ده) سره متحده ایالاتو څخه بهر د خپل دوهم کارمند په توګه. . هغه اوس مهال د لید د مشر په توګه کار کوي نیوروسټراټا. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډینیل کیپارا
  ډینیل سیپارا په کې د ډیجیټل میډیا کوډینر دی د هاوتورن مستقیم، د ټیکنالوژۍ پر اساس د اعلاناتو مخکښ اداره ده چې د 30 کلونو څخه زیات د تجزیهاتو او حساب ورکونې نښه کولو کمپاینونو کې تخصص لري. د سان فرانسیسکو څخه تیریدل ، ډینیل یو ویاړلی Cal او USC رتبه ده. هغې د ماسټرۍ مقاله د ډیجیټل او ټرډمیډیا د رامینځته کیدو له امله د سوداګرۍ کلتور کې داخلي او بهرني بدلونونو باندې لیکلې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  دستین کلارک
  ډسټین د لپاره د ډیجیټل ستراتیژی مشر په توګه کار کوي دریمه برخه، د فارچون 500 او په ورته ډول محلي کوچني سوداګرۍ لپاره د آنلاین بازار موندنې کمپاینونو پرمخ د هغه تجربې ګټه پورته کول. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډینس ډی ګریګور
  ډینس ډی ګریګور په ورټیکورل کې د نړیوال تجربې ډیټا تمرین د مرستیال رییس په توګه دنده ترسره کوي. WPP شرکت او د اوګیلوي ګروپ برخه. ډینس د فارچون 500 برانډونو سره د تصدۍ CX بدلون ، ډیټا ستراتیژۍ ، تحلیلونو ، او د سیالۍ سوداګرۍ ګټې لپاره د ټیکنالوژۍ ګټه اخیستنې کې پراخه پیرودونکي اړخ تعقیب ریکارډ لري. ډینس د لوړ فعالیت ټیمونو رامینځته کولو لپاره پیژندل شوی چې د ډیټا ستراتیژۍ کې د نوښت له لارې د پیرودونکو پای څخه تر پای پورې د تجربې بدلون نوښتونه ګړندي کوي. هغه د تصدۍ ډیټا ، ستراتیژیک AI ، او د ډیټا چلول شوي CX بدلون له لارې د سیالۍ ګټې لپاره د نړیوال انټرنیټ ګټه پورته کولو په اړه دوه کتابونه لیکلي دي: HAILOs: د ګوګل څخه وروسته دور کې د AI سره سیالي کول او د پیرودونکي - شفاف شرکت. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  دانا دواسیل
  دانا ډریسیل د ستراتیژیک بازار موندنې نوښتګر دی چې د کمپاین پرمخ وړ پروګرامونو کې تخصص لري چې د پلور پایپ لاین له لارې امکانات راجلبوي ، ساتي او پالنه کوي. اوس مهال لپاره د بازارموندنې عالي رییس کاون انټر ایټریکټ، هغې د کارپوریټ برانډ تعریف کړی ، د ROI پراساس موخې اندازه اندازه وړاندې کړې ، او د کاون حلونو پراخه سیټ معرفي کړی ، په مختلف سوداګریزو برخو کې د صنعت مخکښ پیرودونکو ګړندۍ وده کونکي اساس رامینځته کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډینس ډرمونډ - ډن
  ډینیس د نیسټل ، جیلیټ او فیلیپ موریس نړیوال سره د لوړ پوړو اجرایوي رولونو کې 30 کاله تجربه لري. هغه د C³Centricity رییس رامینځته کړی او نړیواله مشوره ده چې د ملیارد - ډالرو برانډ اجرایوي ټیمونو ته ستراتیژیک مشوره چمتو کوي. د هغې وروستی کتاب د پیرودونکي مرکزیت ګټل اوس شتون لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډیوډ فنکلستین
  ډیویډ فنکلستین د انټرنیټ مخکښ ، تکنالوژی متشبث او د ګ internet شمیر انټرنیټ شرکتونو بنسټ ایښودونکی دی چې په 1994 کې د انټرنیټ لومړني ورځو ته رسي. BDEX، په متحده ایالاتو کې ترټولو لوی او د مصرف کونکي ډیټا تبادلې پلیټ فارم 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ډینی فلیمبرګ
  ډینی فلیمبرګ د اوپیرا حلونو کې پرنسپل دی چې د اومنیچینل بازار موندنې ټیم رهبري کوي. ډینی فلیمبرګ له 25 کالو څخه ډیر راهیسې د برانډ جوړولو او سوداګرۍ سوداګرۍ رامینځته کوي. په متحده ایالاتو ، اروپا ، او سویلي امریکا کې ، هغه د دوی بازارونو کې د پیل لوبغاړو مهم لوبغاړي کیدو کې مرسته کړې او د مخکښ نړیوال برانڈونو سره یې د دوی لاسرسی ، بازار شریکولو ، او پیرودونکو سره اړیکو ته وده ورکولو کې مرسته کړې. د هغه نوی کتاب سرلیک ترلاسه کړئ د ډیجیټل انقلاب له لارې نڅا کول 
 
 
 
 
 
	    
  
  دیب ګابر
  دیب ګابر لیکوال دی برانڈینګ جنس دی: خپل پیرودونکي پخه کړي او د هرڅه څخه دوزخ وپلورئ. هغه د سول بازار موندنې بنسټ ایښودونکی دی چې د نړیوال کورني نومونو لکه ډیل ، مایکروسافټ ، او این بي سي یونیورسل پورې د سازمانونو لپاره د سوداګریزې نښې ستراتیژي مشري کوي ، ډیجیټل ګټونکي لکه Allrecines ، چایبرګر ، HomeAway او پرچون میونټ ، او په لسګونو ابتدایی مرحلې ټیک او ډیجیټل د رسنۍ سرلیکونه. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  دیلن هال
  ډیلون د سمپټر شریک بانی او COO دی ، د تحلیلونو ویب اپلیټ دی چې د مصرف کونکي توکو کې بدعت وړولو لپاره AI کاروي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډیل رینر
  ډیل رینر د تحلیلي سافټویر په ډګر کې د 20 کلونو څخه ډیر تجربه لري. د لوی اجرایوي رییس په توګه د سور پواینټ نړیوال شرکت.، ډیل په 2006 کې د هغې د رامینځته کیدو راهیسې د شرکت ستراتیژیک لارښود پرمخ وړي. د سرخ پوسټ له موندلو دمخه ، ډیل په اکسینچر کې د نړیوال مدیریت ملګری و چیرې چې هغه د دې شرکت د CRM تمرین بنسټ کېښود. د هغه د کاري دورې پرمهال ، ډیل د سوداګرۍ عاید 1.5 ملیارد ډالرو ته وده ورکړه. په تیرو رولونو کې د سیسینټ ، Inc. ، د خطر مدیریت تحلیلونو او ټیکنالوژۍ شرکت اجرایوي رییس او د ClarityBlue Inc شرکت اجرایوي رییس هم شامل و ، چې د سوداګریزو شرکتونو لپاره د کوربه پیرودونکي استخباراتي حلونو چمتو کونکي دي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dkarr@highbridgeconsultants.com
  
 
 
 
 
 
	    
  
  ډیان کینګ
  ډیان کینګ د سی ای او او شریک بنسټ ایښودونکی دی Breinify، د AI او وړاندوینې شخصي کولو انجن چې د برانډونو سره مرسته کوي متحرک ، معنی لرونکي تجربې په پیمانه د دوی مصرف کونکو لپاره. ډیان د تصدۍ ټیکنالوژۍ لپاره د فوربز په 30 کلنۍ کې دی او په وال سټریټ ژورنال، هف پوسټ، ټیک کرنچ، OZY، او Inc. مجله کې ښودل شوی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dimitris Maniatis
  Dimitris Maniatis یوځای شو پائين په 2017 کې د Secure-D مشر ته. د هغه په مشرۍ کې Secure-D د جایزې ګټونکي، کیریر درجې امنیتي پلیټ فارم ته وده ورکړه، چې په ټوله نړۍ کې د ګرځنده شبکې آپریټرانو لخوا باور لري. هغه د 2020 په جنوري کې د اپسټریم سی ای او شو او په بریالیتوب سره یې د ګرځنده بازار موندنې پلیټ فارم ته د شرکت بدلون رهبري کړ. د اپسټریم سره یوځای کیدو دمخه ، ډیمیټریس د 'ټول شیانو ویب' له لارې په اعلاناتو کې و ، د ډیجیټل بازار موندنې اداره چې هغه په 2009 کې تاسیس کړه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ډیویډ مکینچ
  ډیویډ د عوایدو د دوران ټولو اړخونو لپاره مسؤل دی اکیسیو؛ بازارموندنه ، پلور ، د سوداګرۍ پراختیا ، د حساب مدیریت او د پیرودونکي بریالیتوب. اکیسیسیو د غوره ډیجیټل بازارموندنې حلونو مخکښ نړیوال چمتو کونکی دی چې ادارې او اعلان کونکي یې وړوي ترڅو په لویه کچه د کمپاین کړنې ترسره کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Drew McLellan
  د 30 کلونو لپاره، ډریو مکلیلان د اعلاناتو صنعت کې دی. د دې 26 کلونو لپاره، هغه د یوې ادارې مالکیت لري او چلوي. برسیره پردې، ډریو د ادارې مدیریت انسټیټیوټ رهبري کوي، کوم چې په سلګونو کوچني - منځني کچې اعلاناتو ادارو ته مشوره ورکوي چې څنګه د ادارې مالکین شریک شبکو، مشورې، ورکشاپونو، او نورو له لارې د دوی ګټې وده او وده وکړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ډینیلا میک وییکر
  ډینیلا مک ویکر یو بلاګر او یو خپلواک لیکوال دی چې د B2B او B2C سوداګرۍ سره نږدې کار کوي د بلاګ لیکلو ، کاپي رایټینګ ، او د شیانو لیکلو خدمات چمتو کوي. اوس مهال ، هغې ونډه لري سرلیکونه. کله چې ډینیلا لیکنه نه کوي ، هغه د سفر کولو ، رومانس او ساینسي افسانې لوستلو سره مینه لري ، او نوي شراب څښل غواړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  دھرو مهتا
  دھرو مهتا د ډیجیټل بازار موندنې مسلکی دی او ډیجیټل دور کې حلونه وړاندې کوي. د هغه په آزاد وخت کې ، هغه د تخنیک او بازار موندنې په اړه لیکلو سره مینه لري. هغه په مکرر ډول مرسته کونکی دی ستاسو د بیز ټوکی کول. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ډین مور
  ډین مور د دې لپاره د منځني بازار پلور رییس دی اوديسه، د زریزې لپاره د ټولنیز مینځپانګه پلاتفورم په میاشت کې 30 ملیون زرو ته رسي. ادیسه په محلي ټولنو کې ښکیل او اړوند اعلاناتي مینځپانګې تولید کوي ، او دا هغه څه دي چې برانڈونه یې غواړي؛ اړونده وي او خلک د دوی سره دخیل وي. د اصلي مینځپانګې او ویډیو سره خبرو اترو ته د برانڈونو پلګ کولو سره ، موږ له دوی سره مرسته کوو چې دا د دې لوستونکو سره ترسره کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډیاز نیساموني
  Diaz Nesamoney یو تکړه ټیکنالوژي متشبث دی چې درې بریالي ټیکنالوژي شرکتونه یې رامینځته کړي ، چې ټول د بریښنا شرکت او مصرف کونکو غوښتنلیکونو ته د معلوماتو ځواک لوړوي. اوس مهال ، ډیاز بنسټ ایښودونکی ، ولسمشر او سی ای او دی جیوکس، یو شرکت چې د ډیټا پرمخ وړ شخصي اعلاناتو او بازار موندنې لپاره د ټیکنالوژۍ پلیټ فارم چمتو کوي. ډیاز د ډیټا او ټیکنالوژۍ کارولو لپاره د لومړي کتاب لیکوال هم دی ډیجیټل اعلانات شخصي کړئ. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کریګ لییل
  کریګ "ډاج" لیل د بازار موندنې لوی رییس دی رادیوونکی، د ملکیت رسنۍ اداره او د برانڈونو لپاره ریښتیني وخت نیوز روم. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  د ډونا مورونه
  د ډونا مورز یو تجربه لرونکی بلاګر او د مینځپانګې لیکونکی دی. هغې په لوی صنعتونو او سوداګرۍ کې د بازار موندنې عالي تجربه ترلاسه کړې ، کوم چې هغه په خوښۍ سره د لوستونکو سره شریکوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr د CMO دی OpenINSIGHTS او بنسټ ایښودونکی Martech Zone. ډګلاس د لسګونو بریالي مارټیک پیلونو سره مرسته کړې ، د مارټیک استملاک او پانګوونې کې د 5 ملیارد ډالرو څخه ډیر په پام کې نیولو کې مرسته کړې ، او د دوی د پلور او بازار موندنې ستراتیژیو پلي کولو او اتومات کولو کې شرکتونو سره مرستې ته دوام ورکوي. ډګلاس په نړیواله کچه پیژندل شوی ډیجیټل بدلون او د مار ټیک ماهر او سپیکر دی. ډګلاس د ډمي لارښود او د سوداګرۍ مشرتابه کتاب یو خپور شوی لیکوال هم دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   انسټاګرام  

 
 
 
 
	    
  
  ډان پنټیلو
  ډان د بازار موندنې ټیکنالوژۍ اجرایوي او بنسټ ایښودونکی / سی ای او دی مارپیپ. د مارپیپ د بنسټ ایښودلو دمخه، ډان په کالج کې د هغه د لیلیې خونې څخه د بازار موندنې مشوره پیل کړه، کوم چې په سوهو، مانهټن کې میشته په ګړندۍ وده کونکي ادارې بدل شو چې د DTC سوداګرۍ لپاره تخلیقي تولید او غوښتنې تولید کې تخصص لري. مارپائپ په پیل کې رامینځته شوی و کله چې اداره د تخلیقي ازموینې سره ستونزې سره مخ شوې، او نن ورځ، مارپپ د Adobe، Samsung، او په Buzzfeed، Hubspot، MediaMath، او Criteo کې د اجرایوي رییسانو څخه 10 ملیون ډالر راټول کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ډیوین پارټیدا
  ډیوین پارټیدا د مدیر مدیر دی ReHack.com همدارنګه د آزاد سوداګرۍ ټیکنالوژۍ لیکوال. د هغې کار په متشبثینو ، یاهو مالیه او ټیک ریپبلیک کې ښودل شوی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ډین پریویس
  د برانډ جمهوریت لخوا د برتانیا د غوره بازار موندنې او ټولنیزو رسنیو اغیزمنو څخه یو په توګه درجه بندي شوی ، ډین پرویس د مینځپانګې سوداګرۍ ، بازار موندنې او پلورونو سره یوځای کولو ته لیواله دي ترڅو سوداګریز د دوی لیدونکو سره وصل کړي ، ترڅو د سوداګرۍ سوداګریز ارزښت او ROI وړاندې کړي. 
 
 
 
 
 
	    
  
  ډینی ریګینسټین
  ډینی ریګینسټین د بازارموندنې خورا تکړه مسلکي دی چې اوس مهال په What if میډیا ګروپ کې د بازارموندنې لوی رییس په توګه دنده ترسره کوي ، د فعالیت بازارموندنې یوه خورا پرمختللې اداره چې د خپل نوښت لرونکي چلند او پیرودونکي متمرکز ستراتیژیو لپاره پیژندل کیږي. په دې رول کې، ډیني د شرکت د بازار موندنې نوښتونو چلولو، د هغې د ودې مشري کولو، او د پیرودونکو لپاره غیر معمولي پایلې وړاندې کولو کې مهم رول لوبوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  دانا روت
  دانا د FORTVISION لپاره د محصول بازارموندنې مدیر دی. د هغې مسؤلیتونو کې د پلور ستراتیژیو رامینځته کول او د پلیټفارم لپاره ټولې ډیجیټل سرچینې ساتل او له اغیزمنو سره د اړیکو رامینځته کول شامل دي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډینیل سالیکوف
  ډینیل سالیکوف د راکټ موشن کې د بازارموندنې رییس دی ، د حرکت ډیزاین اداره چې د پیل کولو لپاره تشریح کونکي او سوداګریز ویډیوګانې رامینځته کولو تمرکز کوي. 
 
 
 
 
 
	    
  
  ډیني شیفرډ
  ډیني شیفرډ شریک اجرایوي رییس دی انټرو ډیجیټل، د 350-شخص ډیجیټل بازارموندنې اداره چې جامع ، د پایلو پرمخ وړونکي بازارموندنې حلونه وړاندې کوي. ډیني د 20 کلونو څخه ډیر تجربه لري چې د تادیه شوي میډیا ستراتیژیو لارښوونه کوي، د SEO اصلاح کول، او د حل پر بنسټ منځپانګې او PR جوړول. هغه د ویب ډیزاین او پراختیا، ایمیزون بازار موندنې، ټولنیزو رسنیو، ویډیو، او ګرافیک ډیزاین کې د متخصصینو ټیم مشري کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ډیمیټرو سپیلکا
  ډیمیټرو په سولیډ کې سی ای او د پریډیکټو بنسټ ایښودونکی دی. د هغه کار په شاپایف ، IBM ، متشبث ، بززامو ، د کمپاین مانیټور ، او ټیک رادار کې خپور شوی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ډیوډ ټریس
  ډیویډ ټریس د دې شریک شریک او سی ای او دی ENGAGE.cx، د تشبث لپاره مخکښ تجربه پرمخ وړ CRM. د ENGAGE.cx په لاره اچولو دمخه ټریس په اوریکل کې د CRM VP و ، چیرې چې هغه د اوریکل فیوژن CRM لانچ مشري کوله. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  دیګو ووز
  ډیوګو یو آزاد ډیجیټل بازار موندونکی دی چې په صنعت کې د خلکو سره د پوهې سوداګرۍ سره مینه لري. که تاسو هغه د بازار موندنې وروستي رجحاناتو په اړه لوستل ونه مومئ ، نو تاسو شاید ومومئ چې هغه پوډکاسټونو ته غوږ نیسي یا د هغه د ډیزاین پروژې کار کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  

 
 
 
 
	    
  
  ډیوډ واکس
  ډیویډ واکس د سیریل متشبث دی ، د ډیویډ وروستی کار ، لاسي لیکل شوی، د توزیع وړ ، روبوټ پراساس حلونو له لارې د لیک لیکلو ورک شوی هنر بیرته راوړي چې ستاسو نوټونه په قلم لیکي. د پلیټفارم په حیث رامینځته شوی ، لاسي لیکل تاسو ته اجازه درکوي د خپل CRM سیسټم څخه یادونه ولیږئ ، لکه د پلور ځواک ، ویب پا ،ې ، غوښتنلیکونو ، یا د ګمرک ادغام له لارې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ډیویډ زپلیټل
  د 15 کلن ډیجیټل درملنې تجربه کونکی ، زپلیټل پدې وروستیو کې د میډیا پیرود او اصلاح کولو EVP په توګه په شرکت کې د شاملیدو وروسته د یو کال لپاره د نوي نوښت او میډیا افسر په توګه دنده ترسره کړې. د هغه په وروستي رول کې ، د زپلټل تخصص او نفوذ د بنسټ ایښودو پراختیا لپاره خورا مهم و ډیجیټل درملنې د اډریډي+ او فلیپ حلونه ، نه یوازې د کراس-فعالیت او توزیع شوي ټیمونو رهبري کولو کې بلکه د میډیا عملیاتو کې د هغه شخصي تجربه میز ته راوړي ، د پیرودونکو اړتیاو او درد ټکو باندې د هغه ژور پوهه سره. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ډینس ژینکو
  ډینس د ساینس سوفټ لپاره د CRM او همکارۍ مشر دی. هغه په آی ټي کې د 14 کلونو څخه ډیر مسلکي تجربه لري ، د مسلکي غوښتنلیک پراختیا ، د سی آر ایم ، ERP او تصدیو پورټونو کې د سوداګرۍ سیسټم ډیزاین او پروژې مدیریت ترسره کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایلما بیګانوویچ
  اغلې بیګانوویچ رهبري کوي A&Eد نړۍ مشهور ملګرو او پیرودونکو لیست جوړولو کې هڅې. د هغې د تجربې ساحه کې د رول پیژندل شامل دي چې A&E کولی شي په مختلف صنعتونو کې د مختلف برانڈونو لپاره لوبوي ، او د دې شراکت شرایط او سکتور رامینځته کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایډ بریولټ
  د بازار موندنې رییس په توګه، ایډ بریولټ مسؤلیت لري Aprimo's نښه او وده. هغه د سازمان B2B SaaS بازار ته تګ تګلارې د ډیجیټل شتمنیو مدیریت او د بازار موندنې سرچینو مدیریت کټګوریو سره پرمخ وړي. هغه د ودې بازارموندنې تخصص د برانډ پراختیا کې پراخه شالید او د حساب پراساس بازارموندنې برنامو رامینځته کولو لیوالتیا سره ترکیب کوي چې پوهاوی ، توپیر ، غوښتنې او په نهایت کې عاید رامینځته کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  امير دوچک
  امیر دوکیک د اجراییوي رییس دی ربو، د فرنټیر انعطاف وړ کرایه اثاثو مدیریت پلیټ فارم. د ملکیت ټیکنالوژۍ سره، ربو د شتمنیو مدیریت ټول اړخونه اتومات کوي - له تدارکاتو څخه تر بازارموندنې پورې عملیاتو پورې د کرایه کونکي روغتیا او خوندیتوب پورې. ربو د ملکیت پانګه اچوونکو او مدیرانو سره مرسته کوي چې د دوی عملیات سپر چارج کړي، ډاټا تحلیل کړي، اړیکه له منځه یوسي، او د دوی شتمنۍ په لوی کرایه پلیټ فارمونو کې اداره کړي: Airbnb، Zillow، Booking.com، Expedia، او نور ډیر څه. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایرن فینسټین
  
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایرک گرندلی
  ایرک ګرانډلي د بازار موندنې او نښو متخصص ، څارنوال ، او د اسکاویر اعلاناتو بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی ، یو مخکښ اډ ټیک شرکت او په 10 Inc 2020 کې د 5000 غوره اعلاناتو / بازار موندنې شرکتونو څخه یو دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  اکلوایا هانسج
  په 33 کلنۍ کې زما ژوند یو ډراماتیک ب tookه غوره کړه. ما زما په تشبثي سفر کې سخت خنډونه تجربه کړل. ما د میډیا په لاس کې وړیا محاکمه درلوده او ما زما د تشبثي سفر په جریان کې د 10٪ څخه کم چانسونه راکړل. د ګ attemptsو هڅو او 114 ورځو وروسته په دوزخ کې؛ زه بیرته راغلم نه یوازې ما خپل شرکت خوندي کړ کوم چې د متحده ایالاتو په Ent 332 in in کال کې د انټرنیټور مجلې لخوا د 2015 XNUMX مې غوره انټرنیشنل شرکت په توګه غوره شوی و ، زه نور هم قوي شوم. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  
	   انسټاګرام  

 
 
 
 
	    
  
  عماد حسن
  عماد د سی ای او او شریک بنسټ ایښودونکی دی Retina AI. د 2017 راهیسې ریٹنا د پیرودونکو سره کار کړی لکه نیسلي، ډالر شیو کلب، میډیسن ریډ، او نور. د ریٹنا سره د یوځای کیدو دمخه، عماد په فیسبوک او PayPal کې تحلیلي ټیمونه جوړ او چلول. د ټیکنالوژۍ په صنعت کې د هغه دوامداره لیوالتیا او تجربې هغه ته دا وړتیا ورکړه چې محصولات رامینځته کړي چې سازمانونو سره د دوی د ډیټا کارولو له لارې غوره سوداګرۍ پریکړې کولو کې مرسته کوي. عماد د Penn State څخه د بریښنایی انجینرۍ په برخه کې BS، د رینسلیر پولی تخنیک انسټیټیوټ څخه د بریښنایی انجینرۍ په برخه کې ماسټري، او د UCLA انډرسن ښوونځي مدیریت څخه MBA ترلاسه کړی. د ریٹنا AI سره د هغه د کار څخه بهر، هغه یو بلاګر، سپیکر، د پیل مشاور، او بهرنی ساہسک دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایرک هولبون
  ایرک هولبون ، د لوی خدماتو رییس ، راوړي ډیماند لیبد عوایدو اکوسیستم the د بازار موندنې ، پلور ، او خدماتو تسلسل کې د ستراتیژۍ ، ټیکنالوژۍ ، او ډیټا ادغام کولو سره د دوی B2B پیرودونکو لپاره ژوند ته. په ټیکنالوژۍ او انجنیري کې شالید ایریک ته وړتیا ورکوي چې بازار ته د ځانګړي ساینسي ، تخنیکي ، او ډیټا پرمخ وړ لید څخه بازار ته راشي. نن ورځ ، هغه د لوی ارقامو ، AI ، بیکن ټیکنالوژیو ، او IoT لپاره د بازار موندنې منظره بدلولو او ډیجیټل بدلون ګړندۍ کولو لپاره په اداره کې د احتمالي تمرکز کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایرک هولټزکلا
  ایرک وی. هولټزکلا د ستراتیژیک مشر دی امکان. هغه یو څیړونکی ، لیکوال ، سریال تجربه کونکی او د دودیزې دودیزې رو'sتیا دی. د پیرودونکي چلند په اړه د ویلی خپرونې سره د هغه کتاب وګورئ - زینت کول: د مصرف کونکي ظرفیت خلاصول. ایریک د شرکت پراخه رضایت او د لومړیتوب مدیریت حلونو پلي کولو سره شرکتونو سره ستراتیژیک لارښود کې مرسته کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایملي جانسن
  ایملي جانسن د بازار موندنې ستراتیژیو پلي کولو کې د 10 کلونو تجربو سره د بازار موندنې مشاور دی. اوس مهال هغه د بازارموندنې څانګې مشره ده نیلي میل میډیا، د اریوینګ ، ټیکساس بهر میشته د B2B ډیټا حل کولو مشهور شرکت. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  الینا کوزلووا
  الینا د مینځپانګې بازارموندنې مدیر دی پښتو ژبه، د ګرځنده پرمخ وړونکو سوداګرۍ لپاره د پیرودونکو غوره ښکیلتیا پلیټ فارم. د Pushwoosh تخنیکي اسانه حلونه د بازارمندانو سره مرسته کوي چې د پش خبرتیاو، د اپلیکیشن پیغامونو، او د چلند پر بنسټ د ټولو چینلونو اړیکو سره د لوبې کونکو ښکیلتیا او چپتیا ته وده ورکړي. د پایلې په توګه، د ګرځنده لوبې خپرونکي کولی شي په بریالیتوب سره خپل ایپس منیټ کړي او وده ترلاسه کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایلن ډینیګن
  په سوداګرۍ باندې تلفظ ایونډر او سی ای او ایلن ډنیګن په ملي کچه پیژندل شوی او ثابت کوچ دی چې د غږ ، وینا ، او انګلیسي پرمختګونو په برخه کې تخصصي روزنه لري. هغه د ویناو - ژبپوهنې په برخه کې د ماسټرۍ سند لري او د امریکا د غږیدو - ژبې اوریدلو اتحادیې لخوا په کلینیکي توګه وړ پیژندل شوې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایوا مک کیټ
  ایوا مک کیټ نایټ په فارمسټیک کې د عامه اړیکو انٹرن دی. هغه د انډرسن پوهنتون مشره ده ، د عامه اړیکو تمرکز سره د مخابراتو هنر مطالعه کوي. کله چې ایوا د فارمسټیک یا پنځم سړک سړکونو لپاره کار نه کوي ، د AU زده کونکي کارکوونکي PR شرکت ، تاسو کولی شئ هغه د خپلو ملګرو سره ځړول یا د هغې بلی ډیر عکسونه اخیستل ومومئ. شاید وروستی 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایډ مک کویسټون
  ایډ مک کویسټن د EVP او لوی سوداګریز افسر دی هیلنډ، د مینځپانګې مدیریت خدماتو چمتو کونکی. هغه د 11 کلونو څخه ډیر په شرکت کې کار کړی او د تصدۍ مینځپانګې مدیریت مخکښ چمتو کونکي په توګه د هالینډ نړیوال نوښتونو ملاتړ او ساتلو مسؤل دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایرک اولسن
  ایرک اولسن په کې د SMB پیښو عمومي مدیر دی چارنده جال، د سوداګرۍ حلونه. هغه د نړیوالې ستراتیژۍ او P&L شرکت چلولو لپاره مسؤل دی چې د کوچني څخه مینځنۍ اندازې سوداګرۍ ، اتحادیو او سودا نندارې او ایکسپو شرکتونو ته د شرکت - سوداګرۍ څخه د سوداګرۍ پیښو حلونو خدمت کوي. هغه د کولوراډو ایالتي پوهنتون فارغ شوی او د سکی په واسطه فعال او په ټریټلونز کې برخه اخلي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  الینا پوډشوویټ
  الینا پوډشوویټ د اډمیکسټر کې د محصولاتو لوی افسر دی. هغه د ډیجیټل پروژو اداره کولو کې له 15 کلونو څخه ډیر تجربه لري. د 2016 راهیسې هغه د Admixer SaaS محصول لاین لپاره مسؤلیت لري. د الینا پورټ فولیو کې بریالي پیلونه ، د غوره اعلان کونکو لپاره پروژې (فیلیپس ، نیسټل ، فیریرو روچر ، کیمبرلي - کلارک ، ډینون ، سانوفي) ، د ساس حلونه ، د آنلاین پورټلونو لانچونه ، او ګرځنده غوښتنلیکونه شامل دي. الینا د دوی شتمنیو ډیجیټل کولو او پیسو کمولو په اړه د لوی خپرونو کورونو سره مشوره کړې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایرک کوانسټرم
  ایرک د مسلکي ذهنیت سره د پیل پیل اجرایوي دی. د برانډ جوړونې ، د پیرودونکي غږ (مدافع بازارموندنه) ، د بازار موندنې ستراتیژي ، پلور ، سوداګرۍ پراختیا ، مخکښ نسل ، ټولنیز رسنۍ ، د مینځپانګې بازارموندنه (SEO) ، د کلاوډ ، ساس او B2B سافټویر سوداګرۍ پلان کول کې مهارت. د CIENCE د CMO په توګه ، ایریک د نوي پیرودونکي سفر په شمول د داخلي او بیروني تګلارو شاوخوا د شرکت بازار موندنې هڅو باندې تمرکز کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایرک ډیکرز
  ایرک د دې لپاره د عملیاتو او تخلیقي خدماتو VP دی مسلکي بلاګ خدمت. هغه د نهو کالو څخه ډیرو لپاره بلاګ کوي (حتی دمخه دا بلاګینګ بلل کیده) ، او له 20 څخه ډیر کلونه یې یو خپور شوی لیکوال و. هغه د ورځپا humو طنز لیکونکی دی ، او ډیری سوداګریزې مقالې یې لیکلي دي ، سټیج ډرامې ، د راډیو تیاتر ډرامې ، او دا مهال په یو ناول کار کوي. هغه د ډمی لپاره د ټویټر بازارموندنې لیکلو کې مرسته کړې ، او په بلاګینګ او ټولنیزو رسنیو کې ډیری ځله خبرې کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ایرک سیورینګاوس
  ایرک د 20 کلونو راهیسې نوي محصولات تولید کوي او بازار ته یې راوړي ، چې په پایله کې یې سلګونه ملیونه ډالر اخراج او عاید ترلاسه کیږي. مخکې په مخکینۍ ستراتیژۍ کې پسرلی، ایریک د ساده ریلاینس بنسټ ایښودونکی او سی ای او و ، د ډیجیټل بازارموندنې اصلاح کولو لپاره د ماشین زده کړې لوړه پلیټ پلیټ. په 2015 کې ، ساده رییلینس د رییس انټر ایټریک ته وپلورل شو ، چیرې چې ایریک د حساب ستراتیژۍ او شخصي کولو سوداګرۍ واحدونو رهبري کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  الیزابیت شیډلوویچ
  الیزابیت شیډلوویچ په آواریو کې د انباونډ بازارموندنې مشر دی ، د ساس وسیله. هغه د بازارموندنې متخصصه ده چې د سافټویر سوداګرۍ کې مرسته کوي د پیرودونکو موندلو ، ترافیک چلولو ، پوهاوی رامینځته کولو ، او پلور زیاتولو لپاره د بازارموندنې تاکتیکونو څخه ګټه پورته کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایریک تیجیدا
  ایریک تیجیدا د بازار موندنې رییس دی امکان. ایریک د نوي محصولاتو او خدماتو په پیل کولو ، د فکر مشرتابه هڅولو ، د برانډ پوهاوي رامینځته کولو ، او د مخکښ نسل چلولو له لارې د سازمان وده اهداف پرمخ وړي. ایریک د بازار موندنې ټیکنالوژۍ سټیک ځای په ځای کړی چې د پیرودونکو هیلو ته درناوی کوي، هغه معلومات چمتو کوي چې اړونده وي، او باور رامینځته کوي. د نورو معلوماتو لپاره لیدنه وکړئ www.possiblenow.com. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  الینا ټیسیلکو
  الینا تیسیلکو په کې د مینځپانګې مدیر دی تاسو سکین کړئ. هغه د بازارموندنې او مخابراتو په برخه کې له پنځه کالو ډیر تجربه لري ، په شمول د اعلاناتو ادارې ، آی ټي شرکتونو ، او رسنیو کې کار کول. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  فرانک بریا
  فرانک بریا د لوړ ټکټ خدماتو متخصص دی. هغه د مالي خدماتو ټیکنالوژۍ سکتور کې خپله سوداګري پیل کړه. هغه د څو پیل شویو شرکتونو سره کار وکړ، ځینې یې په سلګونو ملیون ډالرو پلورل، او ځینې یې په اور کې غورځیدل. د هغه تجربه په 5 براعظمونو کې د ځینو لوی شرکتونو سره مرسته کول شامل دي چې په خپلو پیرودونکو ریښتیني اغیزې کولو سره د دوی سوداګرۍ وده وکړي - او دا د توزیع وړ وړاندیز ته بدل کړي. هغه اوس دا تجربه د کوچني سوداګرۍ سکتور ته واړوي. هغه د مشاورینو، د سوداګرۍ خدماتو چمتو کونکو، او نورو متخصصینو سره کار کوي ترڅو د "پروژې پر بنسټ" او د ساعت ساعت عوایدو څخه لیرې کړي - اساسا د پیسو لپاره د سوداګرۍ وخت. د فرانک پیرودونکي خپل سوداګرۍ د تولید شوي خدماتو په شاوخوا کې رامینځته کوي چیرې چې تاسو خپل وخت په ډیری پیرودونکو کې مصرف کوئ - نه یوازې یو. هغه په نړیواله کچه د غوره پلورونکي کتاب لیکوال دی Scale: څنګه د لږ کار کولو له لارې خپل سوداګرۍ ته وده ورکړئ. هغه په ګیلبرټ، اریزونا کې د فینکس په سیمه کې د خپلې میرمنې او 3 لوڼو سره ژوند کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  فریده کوپر
  فریده کوپر د پرچون تحلیلونو څیړونکې ده چې شاوخوا پنځه کاله تجربه لري. 
 
 
 
 
 
	    
  
  فهد فرید
  فهد فرید د محصول بازارموندنې مدیر دی د معلوماتو زینه - یو مخکښ شرکت ریزولوشن او د ډیټا کیفیت سافټویر شرکت. د ETL او د ډیټا کیفیت صنعت کې د کار کولو تجربې څخه په اخیستلو سره، فهد د پراختیا کونکو او د C-suite اجرا کونکو لپاره وروستي بصیرتونه او لارښوونې لیکي ترڅو د ډیټا مدیریت نوښتونو ته د رسیدو په اړه غوره پریکړې کولو کې مرسته وکړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  فراه کم
  فرح کیم د انسان متمرکز محصول بازار موندونکی دی چې د سوداګرۍ لیدونکو لپاره د عمل وړ لیدونو کې د پیچلو معلوماتو ساده کولو کې تخصص لري. هغه د ډیټا مدیریت سره علاقه لري او هدف یې د سوداګرۍ سره مرسته کول دي چې د ډیټا مدیریت غیر مؤثره کړنو له امله رامینځته شوي عملیاتي نیمګړتیاو باندې بریالي شي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  فایض محمد
  فایض محمد حمید کونډر او سی ای او دی بلوکور، د ای کامرس بازارمندانو ته وړتیا ورکول چې شخصي شوي محرک بریښنالیکونه رامینځته کړي او توزیع یې کړي ځکه چې مخکې امکان نه درلود ، د پیرودونکو چلندونو ته په متحرک ډول عکس العمل وړاندې کوي او په ثانیو کې د کتګلو لیست کول. د 70 څخه ډیر شریکانو سره د 100 څخه ډیر مصرف کونکي برانڈونو نمایندګي کوي. بلوکور د نیویارک ښار یو له ترټولو ګړندۍ وده کونکی پیل دی ، پدې وروستیو کې د فرسټ مارک پلازمینې په مشرۍ د لړۍ A پړاو وتړ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ګریګ ایمز
  ګریګ ایمز د سوداګرۍ لوی رییس دی د سافټویر فعالول، په پورټلینډ ، اوریګون کې د ودې بازارموندنې اتومات پلیټ فارم. په خپل رول کې، هغه د ایکټ آن بازار ته د تګ او هولیسټیک پلور ستراتیژۍ مسؤل دی. ګریګ د غوره پیرودونکو تجربو چمتو کولو او وړاندې کولو په اړه لیواله دی چې د پای کارونکي سره خوښ او راژوندي کوي. هغه په SaaS او MarTech سازمانونو کې د 25 کلونو څخه ډیر تجربه راوړي، په اوریکل، کیبو کامرس، کنورسیکا، او ټرنینګ کې لوړ رولونه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ګاري ګالوین
  ګاري ګالوین ولسمشر او بنسټ ایښودونکی دی ګیلون ټیکنالوژي - په انډیاناپولیس، IN کې د ویب او سافټویر شرکت. هغه شرکت د داسې شرکت درلودلو لید سره پیل کړ چې د پروژې په سمه توګه پرمخ وړلو لپاره معیار ټاکي. د قوي سافټویر پروژې پروسو رامینځته کولو او په وخت او په بودیجه کې تحویلي تضمین کولو باندې خورا تمرکز کولو سره ، ګالوین ټیکنالوژي پدې توانیدلې چې په صنعت کې مخکښ شي. ګاري په اصل کې د ډیټرویټ، MI څخه دی مګر ویاړي چې د خپلې میرمنې او څلورو ماشومانو سره انډیانا کور ته زنګ وهي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  ګریس کارټر
  ګریس کارټر په تخنیکي لیکوال دی اکاډمیک شوی او آسټرالیایی مرسته خدمتونه. هغه د تبادلې ښه والي باندې کار کوي او د بازارموندنې تاکتیکونو ته وده ورکوي. همدارنګه ، ګریس په کې ښوونکی دی د ارواپوهنې تفویض مرسته علمي ویب پا .ه. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جورج فکوریلیس
  جورج یو د ودې بازارموندنې همکار لپاره کار کوي د بریښنالیک اتومات سافټویر موزینډ! هغه په ډیجیټل دور کې د بازارموندنې په اړه لیکل خوښوي او د ودې هیکونه چې هغه یې په خپل ورځني سپړنو کې کشف کوي. هغه تل د تجربو او نظرونو په اړه خبرې کولو کې علاقه لري نو د هغه په اړه وړیا احساس وکړئ ترڅو ستاسو په زړه پورې پوهه شریکولو لپاره پیغام پریږدي. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ګال ګلیکمان
  ګال ګلیکمن د سی ای ای او شریک بنسټ ایښودونکی دی پورته، د پریمیم خپرونکو لپاره د اعلاناتو بیا رغونې حل. د اپونیت د شریک موندلو دمخه ، ګال د اسرایل دفاع ځواکونو کې د اشخاصو استخباراتو واحد کې د افسر ، پراختیا کونکي او امنیت څیړونکي په توګه د 4.5 کلونو لپاره خدمت وکړ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  هلک ګولډسټین
  ګی د بازار موندنې اتومات کولو او عملیاتو مشاور دی. G8 تخنیکي د بازارموندنې اتومات کولو لپاره د هایبرډ جامع طریقه کاروي ، د دودیز بازار موندنې او معلوماتو بازارموندنې تجربې څخه دواړه رسمول د پیرودونکو بریالیتوب ته رسولو کې مرسته کوي. د تجربې او تحلیلونو تکیه کول G8 د خپلو پیرودونکو سره نږدې کار کوي ترڅو انفرادي پیرودونکي سوداګرۍ ته دقیقه جوړه شوي ، دودیز شوي مخلوط بازار موندنه چمتو کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ګارین هبز
  ګارین په کې د معاملې ستراتیژۍ رییس دی د پام وړ، یو پلیټ فارم د B2C بازارمندانو ته ځواک ورکوي ترڅو د دوی د کراس چینل پیغام رسونې ستراتیژي کنټرول کړي د لوړ انعطاف وړ او اندازه کولو وړ ډیټا ماډل کارولو سره د بریښنالیک ، ګرځنده ، ویب او ټولنیزو چینلونو له لارې د کراس چینل 1: 1 خبرو اترو ته خبر ورکوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ګریګ کیمبال
  ګریګ په اعتبار کې د بریښنالیک حلونو نړیوال مشر دی. هغه یو جوړونکی او جوړونکی دی. که هغه یوه ویب پاڼه ډیزاین کړي، ټولنیز شبکه جوړه کړي، یا د اسمان سکریپر جوړ کړي، پروسه ورته ده؛ تفصیلات لوبه ده. او هغه د لوبې سره مینه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جورج لیون
  جورج لیون نظارت کوي هټورتورند میډیا ستراتیژي ، اجرا کول ، د معلوماتو ساینس او تحلیلونه د 3M ، برادر انټرنیشنل ، ایکویفیکس ، هیمیلټن بیچ ، HomeAdvisor.com ، Transamerica او زولي په شمول د لوی برانډ پیرودونکو پراخه لړۍ لپاره. هاوتورن د ټیکنالوژۍ پراساس د اعلان کونکي اعلان کونکي اداره ده چې د 30 کلونو څخه ډیرو کلونو لپاره په تجزیات او حساب ورکولو بازار کې کمپاینونو کې تخصص لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیلینا لوکات
  د مدیر په توګه، د لنډیز لپاره تادیه شوې ټولنیزه، ګیلینا د یوې همغږۍ میډیا ستراتیژۍ د یوې برخې په توګه د اغیزمنو ټولنیزو رسنیو ستراتیژیو پراختیا او مخکښ کولو لس کلنه تجربه راوړي. د اندازه کولو وړ ROI وړاندې کولو او د برانډ اهدافو ترلاسه کولو لپاره د ټولنیزو رسنیو مصرف کولو کې ماهر ، ګیلینا ډاډ ورکوي چې د پیرودونکي ټول پیغامونه د مدغم بازار موندنې او لوړې کچې ټولنیز ستراتیژیو له لارې کارول کیږي او په ټولو ټولنیزو پلیټونو کې د عمل تبادلې ډاډ ورکوي. ګیلینا د SnapChat تصدیق سره د فیسبوک/میټا تصدیق شوی میډیا پلان کونکی دی او د ټویټر ویډیو تصدیق شوی. هغه د بوستون پوهنتون فارغه ده. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  غیا مارنیویک
  غیا مارنیویک د تخلیقي مینځپانګې لیکوال دی شمیره، د ډیجیټل بازار موندنې اداره چې د SEO او تخلیقي مینځپانګې بازارموندنې خدماتو کې تخصص لري. هغه د نړۍ سره د معلوماتو شریکولو نوې لارې موندلو کې لیواله ده. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جورجټ مو
  جورجټ مو په ایمپلیسیټ کې د پیرودونکي ستراتیژۍ لوی رییس دی. هغه د ستراتیژیک ډیجیټل بازارموندنې مشر دی چې د پراخه تجربې سره د هر اړخیز بازار موندنې ستراتیژیو رامینځته کولو کې مرسته کوي. د پرچون سازمانونو په لارښود کې د هغې تجربه ځکه چې دوی پیمانه کوي د خپل پیرودونکي پورټ فولیو او خدماتو وړاندیزونو پراخولو لپاره د ایمپلیسیټ ماموریت سره ښه مناسب دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ګیبی نیلسن
  
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جورج کورجیو
  یو ریاضی پوه او د ټیکنالوژۍ تجربه لرونکی اجرایوي، جورج کوریګیډو د 20 کلونو څخه ډیر سوداګرۍ او تخنیکي مهارت لري. د شریک بنسټ ایښودونکي او CTO په توګه سور پوړ نړیوال، جورج د ریډ پواینټ ډیټا مدیریت او پیرودونکي ښکیلتیا حلونو پرمختګ رهبري کولو لپاره مسؤل دی. هغه په جغرافیه او ریاضیاتو کې BS او BA لري په ترتیب سره د میامي پوهنتون څخه ، او د اریزونا پوهنتون څخه په پلي شوي ریاضیاتو کې MS لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ګرانټ پولاچیک
  ګرانټ پولاچیک د برانډینګ مشر دی Squadhelp.com، 3X Inc 5000 پیل او ګډوډي نومونې اداره. سکواډیلپ له 1 ملیون څخه ډیر نومونه بیاکتنه کړې او نن ورځ په ویب کې د غوره موجود نومونو ټولګه جوړه کړې. موږ د نړۍ مخکښ کراوډ سورس نومولو پلیټ فارم هم یو ، د لومړني مرحلې له پیل څخه فارچون 500 شرکتونو ته د پیرودونکو ملاتړ کوو. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ګورپریت پوروال
  ګورپریت پوروال په آی آرسارچ کې د سوداګرۍ پرمختیا ایسوسی ایټډ رییس دی ، د مخکښ فکر مشرتابه متخصص. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ګراهام رانډ
  ګراهام رینډ نه یوازې د ټیکنالوژۍ په اړه لیوالتیا لري، بلکې یو لیواله لیکوال هم دی. هغه تل په ویب کې بدلونونه څاري او هڅه کوي چې د هر څه نوي سره تازه پاتې شي. ښه بېلګه يې ده د ننوتلو لارښود ویب پا whereه چیرې چې هغه په مختلف شرکتونو کې د نوي کارمندانو لپاره لارښوونې وړاندې کوي. 
 
 
 
 
 
	    
  
  ګرانټ لانج
  ګرانټ لانج د بانی غړو څخه دی د شواهدو انٹرفیس، د نښه کولو او محصول پراختیا ډله ایزه. هغه د لوی او کوچني دواړه شرکتونو سره کار کوي ترڅو د مؤثره برانڈ کولو او محصول پرمختیایی پلانونو رامینځته کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جورج راولینډز
  جورج په نیټ هانټ CRM کې د مینځپانګې ستراتیژۍ مشر دی. لیکل د هغه شی دی. هغه د ټیک او B2B صنعتونو لپاره یو روښانه ځای روښانه کوي ، د تولیداتو څخه د پلور ستراتیژیو او پیرودونکو اړیکو تر مینځ یو لړ موضوعات پوښي. هغه د ډیټا او تخلیقي مینځپانګو تر مینځ خلا له پل څخه تیروي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ګوراو سارن
  ګوراو سارن د اجراییوي رییس دی ReverseLogixد پرچون، ای کامرس، تولیداتو او 3PL سازمانونو لپاره جوړ شوي د پای څخه تر پای، مرکزي، او په بشپړه توګه د بیرته راستنیدو مدیریت سیسټمونو یوازینی چمتو کونکی. د ReverseLogix بنسټ ایښودو دمخه، سارن په مایکروسافټ کې د فارچون 500 شرکتونو لپاره د تصدۍ پلور رهبري کوله. هغه په ډیرو پیل کونکو سازمانونو کې د مشرتابه پوستونه ترسره کړي ، په بریالیتوب سره یې له لومړیو مرحلو څخه رامینځته شوي ودې شرکتونو ته بدل کړل. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ګاري سټيونز
  ګاري سټیوینس د مخکښې پای پرمختیا کونکی دی. هغه د بشپړ وخت بلاکچین ګییک او داوطلب دی چې د ایتیریم بنسټ لپاره کار کوي او همداشان یو فعال ګیټوب مرسته کوونکی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ګریګ والتور
  ګریګ والتور د انټرو ډیجیټل شریک سی ای او دی، د 350-شخص ډیجیټل بازار موندنې اداره چې جامع، د پایلو پرمخ وړونکي بازار موندنې حلونه وړاندې کوي. ګریګ د 20 کلونو څخه ډیر تجربه لري چې د تادیه شوي میډیا ستراتیژیو لارښوونه کوي، د SEO اصلاح کول، او د حل پر بنسټ منځپانګې او PR جوړول. هغه د ویب ډیزاین او پراختیا، ایمیزون بازار موندنې، ټولنیزو رسنیو، ویډیو، او ګرافیک ډیزاین کې د متخصصینو ټیم مشري کوي، او ګریګ د ټولو اندازو شرکتونو سره مرسته کړې چې په ډیجیټل عمر کې بریالي شي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  حمزه عادل
  حمزه عادل په کې د ډیجیټل بازارموندنې اجرایوی دی سویټ چیټ، ستاسو د پیرودونکو مالتړ او پلور ټیمونو سره د مرستې لپاره ژوندی چیټ ایپ ډیزاین شوی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  هانا جانسن
  هانا د دې لپاره د ټولنیزو رسنیو بازار موندونکی دی سروې. د ټولنیزو شیانو لپاره د هغې جذبه د هغې د ټویټ جریان په تیرو ښه توګه پراخه کوي. هغه خلک ، خوښ ساعت ، او د لوبو ښه لوبه خوښوي. هغه پرته له انټارټیکا پرته هرې براعظم ته سفر کړې ، مګر هغه پدې کار کوي ... 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  هيري هو
  هیري هو د مشرتابه او زموږ د متشبثینو د ټولنې ملاتړ ته جذب دی. د ولسمشر په توګه د هاو مشرتابه، هغه د سوداګرۍ مالکینو ته د سلا مشورې ملاتړ چمتو کوي څوک چې د دوی د خپل بریا قرباني شوي دي ، د دوی سره په ګډه کار کوي ترڅو د سوداګرۍ پروسې رامینځته کړي ، د ټیکنالوژۍ مالتړ وکړي ، او داسې خلک چې د دوی اوږدې مودې لپاره به خپل سوداګرۍ ته دوام ورکړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  هنري بیل
  هینري بیل د محصولاتو مشر دی وینډورلینډ. هغه د سوداګرۍ ټیکنالوژیست دی چې د ډیجیټل ټیکنالوژۍ ستراتیژیو له لارې د بدلون وده پرمخ وړي. هینري د محصول رهبري ، غوښتنلیک مدیریت ، او ډیټا تحلیلونو کې د عالي کراس - فنکشن مهارتونو سره خورا تحلیلي او همکارۍ ستونزه حل کونکی دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  هارلن درکا
  هارلن ډورکا د تجربه لرونکي مینځپانګې لیکوال دی چې د ډیجیټل وسیلو او ارتباطاتو وسیلو پورې اړوند موضوعاتو باندې تمرکز کوي. هغه په لیکلي کلمه د ژوند رهبري کولو نظریاتو او تصوراتو راوړو لپاره ځانګړی عیب لري چې د جوړښت او څیړنې ب featuresو رامینځته کولو له لارې د بیلابیلو صنعتونو په اوږدو کې بازار موندنه: بازار موندنه او ټولنیز رسنۍ ، د پیرودونکو رجحاناتو ، ټیکنالوژیکي نوښت ، پرچون او نښې او نور ډیر نور. سکتورونه. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  امید هارنر
  امید هورنر د سی ای او او بنسټ ایښودونکی دی د لیمو رڼا، د ویډیو تولید شرکت چې په پیمانه د برانډ شوي ویډیو مینځپانګې تولیدوي. امید درې ځله متشبثه ده چې په Inc.، Entrepreneur، Forbes، او نورو خپرونو کې ښودل شوې چې په تیره لسیزه کې د سیلیکون بیچ ټولنې کې د هغې بریالیتوبونه په ګوته کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  هیلی جانسن
  هیلي جانسن د سافټویر آزاد آزاد لیکوال او مدیر دی. څوک دا مهال لخوا ګمارل کیږي Earlylightmedia.com. هغه د تخلص لاندې ځینې خپاره شوي ټوټې لري. دا اکثره د اوسط څخه ښکته شعرونه لري. هیلي اوس مهال د خپل لومړي بشپړ اوږدوالي ناول لیکلو په پروسه کې دی (دا به واقعیا د هغې اصلي نوم لاندې وي). د هغې ترټولو لوی لاسته راوړنې د هغې سور ته یو ښه مور او مور او پلار ته اوسط لور دي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  همني کانکریا
  هماني کانکریا د مسیو ډیجیټل بنسټ ایښودونکی دی، د عضوي ډیجیټل بازار موندنې اداره ده چې له سوداګرۍ سره مرسته کوي د دوی عضوي لید او تبادلې ضرب کړي. هغه د کاروونکو لپاره د محتوياتو ستراتیژیک کولو، رامینځته کولو، او اصلاح کولو کې تخصص لري او د SERP ځانګړتیاو لکه د فیچر شوي Snippets. هغه په نړیوالو کنفرانسونو کې سپیکر دی او یو لیکوال دی چې د SEO او مینځپانګې په اړه په مختلفو خپرونو سایټونو، ویبینارونو، پوډکاسټونو او نورو کې خپله پوهه او تجربې شریکوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  هرشا کرن
  هارشا کرن په Seotribunal کې د شریک شریک او د لټون مشر دی ، د SEO ادارو استخدام کولو لپاره د معلوماتو پرمخ وړونکی لارښود. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  هییدی میلین
  هیدي د دې لپاره د بازار موندنې عمده رییس دی ورکفرنټ. هایډی لوړ انرژي ، د پایلو په اساس لوړ پوړی اجرایوي مشر او مشاور دی چې بازار ته د بازار موندنې او بازار موندنې ستراتیژیو رامینځته کولو او پلي کولو کې د XNUMX کالو څخه ډیر تجربه لري چې وده کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  امید مورلی
  امید دی مورلی د COO دی امولټ، په شیکاګو کې میشته د B2B ویډیو بازارموندنې اداره. هغه د پوډکاسټ کوربه توب کوي کارپوریټ ویډیو ته مرګ، د B2B ویډیوګانو جوړولو لپاره وسیلې او مشورې وړاندې کولو یوه ننداره چې خلک واقعیا غواړي وګوري. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  حنا اوبرائن
  حنا اوبرائن د ډیجیټل بازارموندنې ادارې لپاره لیکي شمیره، کوم چې د لومړي ډیجیټل تجربې رامینځته کولو کې تخصص لري د لوړ پوړ مینځپانګې بازار موندنې پلان سره جوړ شوی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  هارډیک اوزا
  هارډیک اوزا د SEO مشاور دی چې د 9 کلونو څخه ډیر تجربه لري. هغه له شرکتونو سره مرسته کوي چې خپل سوداګرۍ ته وده ورکړي. هغه خپل فکرونه په اضافي خپرونو لکه SEMrush، د لټون انجن خلک، او نن ورځ ټولنیز رسنۍ شریکوي. هغه په ټویټر @Ozaemotion کې تعقیب کړئ. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  د هریسن پینټر
  د هریسن لپاره د سوداګرۍ پرمختیا VP DK New Media. هغه یو سریال متشبث او تخلیقی بازار موندونکی دی چې د بازار موندنې دوه شرکتونه یې ترلاسه کړي ، یو یې په خصوصي او یو یې په عامه توګه. هریسن یو تجربه کونکی ویډیوګرافر او ډایرکټر هم دی ، چې دا تجربه زموږ د نورو پریمیم مینځپانګې خدماتو تر څنګ فولډ ته راوړي. د هغه جذبه د اړیکې جوړولو او د تخلیقي ملګرتیاو په لټه کې ده چې د همکارۍ ، نوښت ، او بازار اختلال باندې تمرکز کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  هیمنت پرمار
  هیمنت پرمار یو ډول پرمختیا کونکی دی ، د نن ورځې ټولو ټیکنالوژیک پرمختګونو باندې پراخه پوهه راټولول او د 9 کالو تجربې قوي سوداګرۍ پس منظر سره هغه پدې برخه کې یو لیواله مشاور ګرځوي. هیمنت هغه څوک دی چې د خپلو پیرودونکو لپاره ځوابونه لټوي ترڅو د دوی جوړولو کې مرسته وکړي او په بازار کې ټینګې اړیکې وساتي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  هیزل راولټ
  هیزل راولټ د آزاد بازار موندنې لیکوال دی او د PRmention سره کار کوي. هغه د سوداګرۍ، تشبث، بازار موندنې، او ټولو شیانو په اړه لیکلو کې 6+ کاله تجربه لري SaaS. هیزل خوښوي چې خپل وخت د لیکلو ، ترمیم کولو او د خپلې کورنۍ سره ځړولو ترمینځ تقسیم کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  هریتوشرما
  هریتوشرما یو خپلواک بلاګر دی ، د ډیزاین ټیک او ډیزاین ایپسونو کې تخصص لري. هغه لیواله ده له هرچا سره مرسته وکړي چې د پرو په څیر ډیزاین شي. د ټیک جنکي سربیره ، هریتوشرما د ویډیو جوړولو او عکس اخیستل خوښوي. 
 
 
 
 
 
	    
  
  هیلی شیرر
  هیلي په لیپینکوټ کې د نوښت ستراتیژۍ کې لوړ پوړی مشاور دی، یو نړیوال تخلیقي مشورتي. هغه د ډسپلینونو له تقاطع څخه د برانډونو لپاره د عمل وړ بصیرت ترلاسه کول خوښوي ، او هغه د دې موندلو په اړه خورا لیواله ده چې موږ څنګه کولی شو ټیکنالوژي ډیزاین او تشریح کړو ترڅو د انسانانو وده کې مرسته وکړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایان کلیري
  ایان د دې لپاره سی ای او دی ریزورسسلیل او د هغه کاري ژوند یې د ټولنیزو رسنیو لپاره د غوره وسیلو او ټیکنالوژۍ په موندلو کې ستاسو سره د مرستې لپاره وقف کړی دی. ایان په منظم ډول په پیښو کې خبرې کوي (په ځانګړي توګه په متحده ایالاتو کې) ، او د ډیری ډیری ټولنیزو رسنیو بلاګونو لپاره لیکي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایوان بیدین
  ایوان بیدین تر شا مخکښ دی د سفر تادیه او د سفر صنعت کې د 10 کلونو تجربه لري. د پراختیا کونکو لپاره د ستراتیژیک پلان کولو او ټاکلو اهدافو سربیره ، ایوان هم شبکې ته نوي شریکان او اعلان کونکي جذبوي. هغه د تبادلې نرخونو زیاتولو او بهرنیو بازارونو ته د ننوتلو ماهر دی. ایوان په ډیرو معتبرو رسنیو کې یادونه شوې، لکه متشبث، فوربس، او نور. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایان ډیویډ
  ایان ډیویډ خپل مسلک د خښتو او هاوان پرچون مدیریت کې پیل کړ ، کوم چې په چټکۍ سره ای کامرس او ډیجیټل بازارموندنه هم پکې شامله وه. هغه یو لیوال لوستونکی دی او د SEO او مینځپانګې بازارموندنې کې ځان ښوول شوی متخصص دی. هغه د ډیجیټل بازار موندنې مختلف موضوعاتو کې د ډیری خپرونو لپاره لیکي. په دې وروستیو کې، د هغه تمرکز د ډیرو تبادلو چلولو لپاره د نفوذ او وابسته بازار موندنې په کارولو باندې دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اسماعیل القدسي
  اسماعیل په سی ای او کې دی SocialPubli.com له هغه وخته چې د 2015 کال په جولای کې پیل شو. هغه د آنلاین بازار موندنې ادارې، انټرنیټ ریپبلیکا، د SocialPubli.com اصلي شرکت اجرایوي رییس هم دی. اسماعیل د ماسټر انټرنیټ سوداګرۍ (MIB) پروګرام، ESIC او Instituto de Empresa کې درس ورکوي. هغه پدې وروستیو کې په ټویټر کې د 50 هسپانوي آنلاین بازارموندنې او متشبثینو نفوذ کونکو څخه پیژندل شوی و. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  اسحاق ګارسیا
  اسحاق ګارسیا د سیلز فورس سیلز کلاوډ مدیر دی. اسحاق د ډیری پیرودونکو د پلور ځواک مثالونه اداره کوي او د دوی لپاره فرصتونه لټوي ترڅو د ټیکنالوژۍ پانګوونې باندې د دوی بیرته راستنیدنه زیاته کړي. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایتیشا دولت
  اتیشا د ډیجیټل بازار موندنې متخصص دی چې تخصص لري SEO همدارنګه د منځپانګې بازار موندونکی. ایتیشا اوس له څو کلونو راهیسې پدې صنعت کې کار کوي او د بلاګ کولو او معلوماتي بلاګونو سپړلو څخه خوند اخلي چې د ډیجیټل بازار موندنې په اړه د هغې پوهه کې اضافه کولو کې مرسته کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایزابیل هونډریو
  Izabelle Hundrev په لارښود کې د شیکاګو میشته مینځپانګې لیکوال دی. د لوستلو او لیکلو ډیره ژوندی مینه واله ، هغه په 2017 کې د میسوري پوهنتون څخه د ژورنالیزم په سند کې فارغ شوه. له فراغت وروسته ، ایزابیل د B2B پلور کې مسلک پیل کړ چیرې چې هغه د سوداګرۍ پراختیا کې تخصص لري. د پلور په برخه کې د 1.5 کلونو وروسته ، هغه بیرته خپل ژورنالیستیک ریښو ته راستون شو او د مینځپانګې بازارموندنې ته د کیری لیږد رامینځته کړ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  اسجا کارادوفسکا
  اسجا کاراداکوسکا د پول-سکای فارغ دی ، پخوانی جونیئر څیړونکی ، او دا مهال TakeATumble's د مینځپانګې همغږي کونکی. هغه د عالي مینځپانګې په لټه او جوړولو کې هڅول شوې. د هغې وړیا وخت د هغې د نبات جنون ته وقف شوی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  افتي کرزنر
  افتي کرزنر د دې ادارې مشر او شریک بنسټ ایښودونکی دی کسسټرراد نړۍ لومړی د بیمې بازارموندنې عملیاتي سیسټم. د مالي خدماتو او ډیټا مدیریت سکتورونو کې یو ماهر تخنیکي متشبث ، د سوداګرۍ ، نوښت او خلکو لپاره د Ifty لیوالتیا د دې لامل شو چې ډیری شرکتونه ومومي. په ټیکنالوژۍ او سوداګرۍ کې د هغه د کیریر دمخه ، افتي د اسراییلي تفریحي صنعت برخه وه ، دواړه د یو مشهور سندرغاړي / سندرغاړي او د تلویزیون برنامې کوربه په توګه. هغه د امتیاز سره LLB لري، په سیاسي علومو کې MA لري، او همدارنګه د لینډن بی جانسن ښوونځي د عامه چارو د مشرتابه پروګرام څخه فارغ دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  عرفان رحمان
  عرفان رحمان د یوې بریالۍ کمپنۍ اجراییه رییس او بنسټ ایښودونکی دی، چې په صنعت کې له ۲۰ کلونو زیاتې تجربې لري. د یو تجربه لرونکي متشبث په توګه، عرفان د خپلو نوښتګرو نظرونو او بې ساري رهبرۍ مهارتونو لپاره شهرت رامینځته کړی. د خپل مسلک په اوږدو کې، عرفان د عصري حلونو رامینځته کولو لپاره لیوالتیا ښودلې چې د خپلو پیرودونکو لپاره وده او بریا رامینځته کوي. د سوداګرۍ ستراتیژۍ او پراختیا کې د هغه پراخه تجربه، د هغه د تشبثي روحیې سره یوځای، عرفان د هرې ادارې لپاره ارزښتناکه پانګه ګرځولې ده. د عرفان ژمنتیا د غوره والي او تل د سرحدونو د وهلو لپاره چلول هغه په خپل ډګر کې یو له خورا درناوي مشرانو څخه جوړ کړی دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ایوان روبستوف
  ایوان روبتسوف د پیرودونکي سپیکٹرم شرکت کې د بازار موندنې لوی رییس دی - د بوتیک مشورتي شرکت چې د سوداګرۍ بازارموندنې مدیریت حلونو کې تخصص لري. د CMO په توګه، ایوان یې مسولیت لري د پیرودونکي سپیکٹرمد برانډ په څیر د دې په شاوخوا کې د بازار موندنې ټیکنالوژۍ اکوسیستم رامینځته کول. هغه دمخه د AdTech صنعت کې د شرکتونو لکه AdGear او Acquisio لپاره کار کړی. ایوان د AdTech پورې اړوند د هر څه لیواله پیروان دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  اسحاق پیلیرن
  اسحاق پیلیرن په تندر بوکس کې د عاید بازارموندونکی دی ، د خدمت په توګه سافټویر چې د تعامل پروپوزلونه رامینځته کول ، اداره کول او تعقیب کول اسانه کوي. هغه یو ښه کیسه خوښوي او د کارونو څخه خوند اخلي چې د دوی د امکاناتو او پیرودونکو سره د شرکتونو لارې ته وده ورکولو لپاره. هغه باور لري چې بازار موندنه او پلور یې په خورا غوره دی کله چې دوی ګډ اهداف او میتریکونه ولري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ژولیت انډرسن
  ژولیت انډرسن د ای کامرس تکمیل شرکت لپاره د عامه اړیکو متخصص دی چې د آنلاین پلورونکو سره ملګرتیا کې تخصص لري څوک چې د اوسط پارسل وزن 5+ پونډ یا ډیر وي. هغه د ای کامرس پلورنځیو سره په لاس کې کار کوي ترڅو دمخه د څلورو کلونو لپاره مطلوب پلور ترلاسه کړي. د هغې ځانګړتیا د ټولنیزو رسنیو بازارموندنې او تادیه شوي ترویجونو کې ده. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جو انډریوس
  جو انډریوز په کې د محصول او حل بازارموندنې VP دی دننه لید او د 20+ کلونو لپاره د لوړې ودې ، اختلال ټیکنالوژۍ شرکتونو سره د بازار موندنې اجرایوي په توګه عاید پرمخ وړي. په دننه لید کې ، جو د نړیوال تګ راتګ ستراتیژی رهبري کوي ، د نویو محصولاتو او بازار برخو کې موقعیت او لانچ. مخکې جو په زورا ، VMware ، انټیوټ او iMarket Inc. (د D&B شرکت) کې د بازارموندنې مشرتابه مقامونه درلودل. تاسو کولی شئ جو باندې تعقیب کړئ ټویټر او LinkedIn. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جینیان بلیینز
  جینیان د KA + A کې د نه منلو وړ ټیم سره د پروژې او ټولنې مدیر دی ، چیرې چې دوی د لوړې ودې ټیک شرکتونو لپاره برانډونه او تجربې ډیزاین کوي. هغه د انډی سپیکټر همکار هم دی ، د انډي سره مینه کولو نوي لارو لپاره د ای خبر پاterې لارښود ، او د هغې خور بلاګ ، د سټارټ سپیکټر ، د ځایی پیل کولو صحنې ته وقف شوی. پدې وروستیو کې جیناین د پیټرن له لارې د انډي ځایي فیشن ټولنې وده کولو لپاره کار کوي ، چې فیشن کې علاقه مند خلکو لپاره وړیا میاشتنۍ ناسته. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جې اټچسن
  جې اټچسن په بازار کې د بازار موندنې SVP دی R2i. جې په متحده ایالاتو ، کاناډا ، آسیا او اروپا کې محصولات او خدمات بازار موندلي. د نوښت او د پایلو پرمخ وړلو بازارموندنې تمرکز سره ، جی د ودې متمرکز دی ، د پیرودونکي متمرکز بازار موندونکی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیسسن ډیمرز
  جیسن ډیمرز د دې بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی بریښنالیک، د محصول ورکولو وسیله وسیله چې ستاسو Gmail یا G سویټ حساب سره وصل شي او ستاسو د بریښنالیک فعالیت - یا ستاسو د کارمندانو لید لید کوي. هغه تعقیب کړئ ټویټر or LinkedIn. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  جیف بیک
  جیف د اجرایوي رییس او ولسمشر دی د پا Homeو کور حلونه، د کور محصولاتو مخکښ چمتو کونکی - لکه وینډوز ، ګټرونه ، د کور خوندیتوب ، او نور ډیر څه. د معلوماتو د ټیکنالوژۍ ، عملیاتو ، پروژې مدیریت ، او مشرتابه کې د 16 کلونو راهیسې د صنعت تجربې سره ، بیک د داخلي سوداګرۍ عملیات بدل کړی ، نوښت ټیکنالوژي پلي کوي چې بې کچې کچې یې وده کړې. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیم بیریહિل
  جیم بیریل 30 کاله د تشبث سافټویر پلور او پلور مدیریت کې تیر کړی ، په ADR ، CA ، سیبل سیسټمونو ، او HP سافټویر کې د لوړ فعالیت ټیمونو مشري کوي چې د ارزښت پلور باندې تمرکز کوي. هغه د لید لینک سره د لید لید سره تاسیس کړ ترڅو د پیرودونکي ارزښت مدیریت لپاره د لومړي تصدۍ کلاس پلیټفارم وړاندې کولو سره د پیرودونکي ارزښت ستراتیژیک ملکیت کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جوی بهټیا
  جوی بټیا د سافټویر تحلیل کونکی دی په ساده ډول، هند. د ټیکنالوژۍ پرمخ وړو برخو کې تجربې سره ، هغې د سوداګرۍ لپاره څنګه (څه) او څه شی په اړه خپله پوهه ترلاسه کړې. همچنان ، هغه لیواله ده چې خپله پوهه په څو ټیکنالوژۍ پورې اړوند موضوعاتو کې لوستونکو سره شریکه کړي چې کولی شي د هر ډول سوداګرۍ سره مرسته وکړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیسیکا بروس
  زه مسلکي بلاګر یم ، د میلمنو لیکوال ، انفلونسر او د ای کامرس ماهر. اوس مهال د مینځپانګې بازار موندنې ستراتیژیست په توګه د شاپيګین سره تړاو لري. زه د ای کامرس صنعت سره تړلي وروستي پیښو او رجحاناتو په اړه هم راپور ورکوم. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  جیک کوک
  جیک کوک په دې کې شریک بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی Tadpul، د ای کامرس ، ډیجیټل بازارموندنې ، او وړاندوینې تحلیلونو کې کار کول. پداسې حال کې چې هغه د ګوګل او مایکروسافټ په څیر شرکتونو لپاره کار کړی ، پدې ورځو کې هغه د مینځنۍ بازار شرکتونو سره د دوی د متفاوت ډیټاسیټونو په کارولو سره د هوښیار سیالي کولو کې د مرستې په اړه ژوره لیوالتیا لري ترڅو ډیټا د AI ځواک سره ګټې ته واړوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جان کورون
  جان کورون په کې د ودې بازارموندنې رییس دی لوستونکي. com. د ودې مشر په توګه د هغه مسؤلیتونو کې د نوي چینل څیړنه او تجربه ، د پیرودونکو استملاک وده ، او ستراتیژیک مشارکت شامل دي. د ودې ټیم اصلي تمرکز په چټکۍ سره پیژندل ، تایید کول ، تکرار کول دي ، بیا نوي چینلونه اندازه کول ترڅو د ریډرز ډاٹ کام عاید وده ګړندۍ کولو کې مرسته وکړي. هغه د ازموینې وړ بازار موندنې فرضیې جوړولو په اړه جذبونکی دی ترڅو د پیل څخه تر کچې د پایلو د چلولو لپاره. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیسن کوټریل
  جیسن کوټریل د دې بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی مایپلانټ، د سافټویر ډیزاین سټوډیو چې د ټولو چینل پرچون پلورونکو ، ای کامرس شرکتونو ، مخابراتو ، کرایې ، او نورو نړیوالو برانڈونو لپاره د ډیجیټل تجربې پلیټ فارمونو رامینځته کولو کې تخصص لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جان کرو
  جان د دې لپاره شریک بنسټ ایښودونکی او د بازار موندنې رییس دی دننه اشاره وکړئ. پوائنټ انډیډ په سیارې کې ترټولو پیمانه کیدونکی ، بډایه او ارزانه داخلي نقشه کولو پلیټ فارم رامینځته کړی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیمز ډیلی
  جیمز ډیلی مسلکي لیکوال او د مینځپانګې بازار موندنې متخصص دی. کله چې هغه د کیریر پورې اړوند کارونو کې دخیل نه وي ، نو هغه د ډیری نورو ګټو تعقیبوي ، پشمول ستور پیژندنه ، ارواپوهنه ، او سینما. د هغه د شخصي بلاګ له لارې د هغه سره د اړیکې لپاره وړیا احساس وکړئ مغز لرونکی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جوډي ډینیلز
  جوډي ډینیل د عملي محرمیت مشاور دی (GDPR، CCPA، د متحده ایالاتو د محرمیت قوانین)، د محرمیت د برخې افسر او بنسټ ایښودونکی او سی ای او د ریډ کلوور مشاورین. جوډي د پوډکاسټ کوربه او کلیدي وینا کونکی هم دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیرمي ډیورنټ
  جیریمي ډیورنټ په بوپ ډیزاین کې د سوداګرۍ مدیر دی ، a د B2B ویب ډیزاین او ډیجیټل بازار موندنې شرکت. جیریمي د ویب پا ofې ، بازارموندنې او نښې چمتو کولو ستراتیژۍ ته اړتیا سره د سوداګرۍ سره نږدې کار کوي ، له دوی سره د دوی د ځانګړي ارزښت وړاندیز او پرمختللي پیرودونکي پروفایل رامینځته کولو کې مرسته کوي. جیریمي د BAA له Merrimack کالج څخه او د MBA سند یې د کالیفورنیا ایالت پوهنتون ، سان مارکوس څخه ترلاسه کړ. د هغه لیکنه د CMS تار ، آنلاین بازار موندنې انسټیټیوټ ، EContent مجله ، B2B بازار موندنه ، د بازار موندنې ادارې انډیسټر ، لید لید مجله ، او سپن سکس کې ښودل شوې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیمز ایلبي
  جیمز یو روزل شوی ژورنالیست دی چې د سوداګرۍ ، ساتیرۍ ، او ټیکنالوژۍ په اړه د 15 کلونو تجربې لیکلو سره تجربه لري. 
 
 
 
 
 
	    
  
  جیف اپسټین
  د نړۍ ترټولو پرمختللي بازار موندنې سازمانونو سره مرسته کول عاید ډیروي او د دوی پیرودونکو ته د ډیر ارزښت ورکولو سره ایلوکاډیا د بازارموندنې اجرااتو مدیریت پلیټ فارم ، د نړۍ ترټولو پیاوړی پلان جوړونه ، بودیجه ، او د فعالیت مدیریت حل. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیروین وان ګلابیک
  د موندلو دمخه CM.com لکه څنګه چې په کلب میسیج په 1999 کې د ګلیبرټ ګوجیرز سره یوځای و ، جیرون د 1997 او 2002 ترمینځ په ایندون کې د ټیکنالوژۍ په پوهنتون کې د ټیکنالوژۍ مدیریت مطالعه کړ. په 1998 کې ، هغه په ګیټروکس پنک روکاډی ښار کې د پروژې مدیر په توګه دنده پیل کړه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیسی توماس
  زه د JESS3 اجرایوي رییس او بنسټ ایستونکی یم ، یو تخلیقی متقابل اداره چې په UX او د معلوماتو لید کې تخصص لري. زما ټیم او ما د ریډ بل ، MTV ، ټویټر ، ګوګل ، فېسبوک ، یاهو! ، مای سپیس ، فوسکوار ، ګویلا ، لوپټ ، IBM ، انټل ، مایکروسافټ ، سامسونګ ، TBS ، فایزر ، ناسا ، ټولګیوالو لپاره د لید ماسټر پیسونه او متقابل حلونه دي. com ، C-SPAN ، AT&T ، سیلزفورس ډاٹ کام ، زګات ، د مصرف کونکي الیکترونیکو اتحادیه / CES2010 ، نارتروپ ګریمن ، لاکید مارټین ، ملي جغرافیه ، کشف چینل ، د واشنګټن پوسټ ، اقتصاد پوه ، د وال سټریټ ژورنال ، هفینګټن پوسټ او نور ډیر په زړه پوري نښې. بریښنالیک: jessethomas@jess3.com ټویټر: @ jess3 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  جیسن فالج
  جیسن فالس په کې د ډیجیټل ستراتیژۍ لپاره SVP دی لچکتوب، په سینټ لوئس ، شیکاګو او لوئیس کې د دفترونو سره د ډیجیټل بازار موندنې شرکت. د ډیجیټل بازارموندنې په اړه د هغه د دوه کتابونو لیکوال ، په موضوع کې یو مهم وینا کونکی او د ټولنیز ټیکنالوژۍ شنونکی. د هغه سره په فصلونه په ډیری ټولنیزو شبکو کې. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  
	   انسټاګرام  

 
 
 
 
	    
  
  د اردن فییس
  د اردن فییس په بازار کې د نفوذ بازار موندنې مدیر دی ټریکر، د اغیز کونکي مدیریت پلیټ فارم. اردن د نوښتګرو فکر کونکو سره د اړیکو جوړولو او د بازار موندنې په ځای کې د استازو بدلولو په اړه جذبونکی دی. د ټویټ کولو لپاره وړیا احساس وکړئ jfeiseee ستاسو د سوځیدونکي اغیزې اړیکو پوښتنو سره. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  جیف فوسټر
  
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیف ګالی
  جیف ګالیا د کمیس 4 میډیا تاسیس کړې ترڅو د نړۍ په کچه سوداګریو سره مرسته وکړي ترڅو د ویډیو بازارموندنې له لارې د دوی لیدونکو سره په اغیزمنه توګه اړیکه ونیسي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  جویریه ګوهر خان
  جویریا ګوهر خان، په فولیو 3 کې د بازار موندنې اجراییه، د B2B/SaaS تجربه لرونکې لیکواله ده چې د معلوماتو مدیریت صنعت لپاره لیکلو کې تخصص لري. هغه د تصدۍ سافټویر غوښتنلیکونو رامینځته کولو ، ازموینې او ساتلو کې هم برنامه ده. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جکي ګوه
  یو سریال متشبث او یو لیواله لوبه کونکی ، جیکي خپل ټول ژوند په ډیجیټل ډګر کې ډوب کړی. تل د نوي ساہسک لپاره چمتو شوی، د جیکي لیوالتیا د لوبغاړو لپاره د نوو تجربو رامینځته کولو کې د ډینو ماو پیل کولو لپاره کلیدي هڅونکي فاکتور و ، د سویل ختیځ آسیا سیمې لپاره د آنلاین کلا ماشین لوبو لومړنی ایپ. د دې بریا سره په لاس کې او پوهیدل چې خلک بوخت دي کله چې د هدف سره وصل وي ، جیکي تاسیس کړ جایزه بنی، د نغدو پیسو بیرته ورکولو پلیټ فارم چې کاروونکو ته د دوی آنلاین پیرودونو لپاره په کریپټو یا USD کې انعام ورکوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جین گولډ
  جین گولډ د Arity د بازارموندنې حلونو محصول لاین لپاره د محصول بازارموندنې رهبري کوي ، چیرې چې هغه د بازار موندونکو لپاره د ټیلیمیټیک پراساس وړاندیزونو لپاره بازار ته د بازار فعالیتونو څارنه کوي. د اریت څخه دمخه، جین په MediaMath کې د محصول بازارموندنې اداره چلوله چیرې چې هغې د برنامه بازار موندنې ځای کې د نوي حلونو په پیل او پراخولو تمرکز وکړ. د جین تجربه کې د ټولو اندازو او عمودی شرکتونو لپاره محصول ، بازارموندنه ، مینځپانګه او د سوداګرۍ پراختیا رولونه شامل دي. په TripAdvisor، Pearson، Barnes & Noble، The New York Times او ګڼ شمیر سټار اپونو کې د هغې د وخت په جریان کې، هغې د ډیجیټل پراخولو لارښود کې مرسته وکړه، د محصول سړک نقشه جوړه او اجرا کړه، او د بازار شریکولو او د برانډ پوهاوي لوړولو لپاره ستراتیژۍ پلي کړې. جین د پنسلوانیا پوهنتون څخه فارغ شوی او په میساچوسټس کې د خپلې کورنۍ سره ژوند کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جینیفر گولډن
  جینیفر گولډن د کارپوریټ بازار موندنې رییس دی چې د بازار موندنې ستراتیژۍ او اجرا کولو نړیوال مسؤلیت لري MRP. جینیفر د پیرودونکو دوامداره تاثیراتو رامینځته کولو لپاره د معلوماتو ، لیدونو او عملونو سره وصل کولو کې ژوره تجربه راوړي. د MRP څخه دمخه، هغې د بازار موندنې او نښه کولو مشاور په توګه دنده ترسره کوله او په Acxiom، Rigzone او نورو کې یې د بازار موندنې مشرتابه رولونه ترسره کړل. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جسټن خړ
  جسټین ګری یو سیرالی متشبث دی او سی ای او او بنسټ ایښودونکی لیډ ایم ډي، د نړۍ ترټولو لوی عایداتي عملیات اداره ده چې د مارکیټ کارونکي نیمایي برخه یې پلي کړې. جسټن د بریالي شرکتونو رامینځته کولو او د دوی د کچې لوړولو مسلک رامینځته کړی ، په تیرو لسیزو کې د 200mm څخه ډیر بریالي بریښنا سره. د جوسټین وروستی هڅه په 2016 کې پیل شوه کله چې هغه شریک شو شپږ خښتې، د آنلاین زده کړې پیل د تجربې پر اساس زده کړې له لارې د کارمندانو او پیرودونکي کارمندۍ سره مبارزه لپاره ډیزاین شوی. په تیرو 10 کلونو کې ، جسټن د متشبثیت ، بازارموندنې او کلتور لپاره د قوي غږ په توګه راپورته شو. د پیژندل شوي ویناوال په توګه ، جسټین د صنعت په خپرونو کې له 350 څخه ډیر ځله خپور شوی او په انکارپوریشن کې یې د خپلې قبیلې قبیلوي پوهه لري ، پداسې حال کې چې د متشبث ، ټیک کرنچ او نورو لپاره لیکي. جسټن او د هغه میرمن جینیفر د بازار موندنې په برخه کې ولیدل او درې کاله وروسته د دوی زوی ، ګریسون ، د 2017 په اپریل کې نړۍ ته راغی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جولۍ ګرین ووډ
  په بازارموندنه کې د 20 کلونو تجربې سره ، جولي د بادور نړیوال نړیوال مواصلات او د پیرودونکي بازار موندنې برنامې مشري کوي. کلاوډینیري ته له شاملیدو دمخه ، جولي د بازارموندنې خپل مدغم مشوره پرمخ وړله چیرې چې هغې د ټیک او روغتیا پاملرنې شرکتونو او غیر انتفاعي کارونو لپاره د بازارموندنې بریالي برنامه رامینځته کړې او اجرا کړې ، د برانډینګ او PR څخه د مینځپانګې بازار موندنې او پیښو پورې هرڅه اداره کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  د جیسن گرلز
  جیسن اوس مهال تخنیکي لیکوال دی د پروپرټس چیٹ. هغه د پیرودونکي ملاتړ محصولاتو رامینځته کیدو ، د پیرودونکو ملاتړ صنعت کې تمایلاتو او د ورته وسیلو کارولو مالي تاثیراتو په اړه لیکنې خوښوي. په خپل خالي وخت کې ، جیسن د نوي کلتور او دودونو زده کولو لپاره پراخه سفر کول خوښوي. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیسیکا هاوتورن - کاسټرو
  جیسیکا هاوتورون - کاسټرو ، د سی ای او مشر هټورتورن، د اعلاناتو د نوي بازارموندنې انقلاب په لومړي سر کې اداره په ستراتیژیکه توګه موقعیت لري چیرې چې هنر ساینس سره مخ کیږي. له تخلیقي او تولید څخه میډیا او تحلیلونو ته ، جیسیکا د ادارې په ټولو برخو کې د کیفیت او نوښت لپاره ژمن دی. د هغې رول اساسا د پیرودونکو اوږدمهاله اړیکو تقویه کول شامل دي ترڅو د ستراتیژیک او اندازه کولو اعلان کولو کمپاینونو ته وده ورکړي ، د دې لپاره ډیزاین شوی چې د پیرودونکي سمدستي غبرګون روښانه کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیفري هازلیټ
  جیفري هازلیټ د لومړي ځل لپاره د تلویزیون او راډیو کوربه ده د جیفري هیزلیټ سره سی سوټ او اجرایوي لید په سی سایټ تلویزیون کې او د جیفري هیزلیټ سره ټوله سوداګرۍ په سی سایټ راډیو کې. هیزلیټ د نړۍ د سوداګرۍ مشهور شهرت ، سپیکر ، غوره پلورونکی لیکوال او د C-Suite شبکې رییس دی ، د نړۍ په کچه د C-Suite مشرانو شبکې کور. د هازلیټ سره ونښلول شو ټویټر، فیسبوک, LinkedIn، یا ګوګل. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جکي هرمیس
  جیکی هرمیس د سی ای او دی اکسیالیت، د ملواکي میشته اداره ده چې د سافټویر په توګه خدمت (ساس) پیل سره مرسته کوي چې عاید ترلاسه کړي او ګړندی وده وکړي ، او د شریک شریک د ښځو د تشبث اونۍ. ډېر فعال په LinkedIn، جیکي د ورځني ژوند او د بوټسټراپ شوي شرکت وده کولو ننګونو په اړه بحثونه پیل کړي. د جکي ښوونکو له لارې زده کونکي پیل کوي کامنزد د ملواکي ایمیرج پیل کړئ، او یو سالکار سره طلایی انګریز پانګوالو. د هغې د مسلکي ښکیلتیا سربیره ، جیکي د پالونکي ماما او راتلونکي پیلوټ دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  
	   انسټاګرام  

 
 
 
 
	    
  
  جان - هنري شیرک
  جان - هنري د ودې بازارموندنې مدیر دی لاسوند. هغه د B2B ساس بازار موندونکی دی چې د لټون انجن مطلوب کولو ، سیالۍ استخباراتو ، ورڈپریس ، تحلیلونو ، مینځپانګې ، مخکښ نسل او تبادلې کې تخصص لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جان هرلي
  جان د 14 کلونو څخه ډیر د انټرنیټ سافټویر او مشرتابه تجربه لري. د سمارټ فایل له پیل کولو دمخه ، جان د ویکسکلینس ولسمشر و او د موسس شریک و ، په انډیاپولیس کې یو له ترټولو لوی ویب پرمختیايي شرکتونو څخه و. جان د شتمنو ویب غوښتنلیکونو رامینځته کولو لپاره شرکتونو لکه ډیلکو ریمي ، انګي لیست او NCAA سره کار وکړ. همدا رنګه چې په Webexcelncy کې د کار کولو پر مهال ، جان د ExactTarget پیل کولو مرحلو کې کلیدي رول لوبولی. د ولسمشر او همکار بنسټ ایښودونکي په توګه سمارټ فایل، جان د پلور ، بازارموندنې ، او سوداګرۍ پراختیا مشري کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جو انټیل
  جوزف انټیل په انمارکټ کې تخلیقي رییس دی او 10+ کلونه تجربه لري چې په کور دننه او آزاده ډیزاینر په توګه کار کوي ، په نښه کولو ، چاپ او ګرځنده اساس ډیزاین کې تخصص لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیف کیر
  جیف د سی ای او سی ای او مشر ایښودونکی دی قضیه فلیټ. د کیس فلیټ د قضیې مدیریت سافټویر دی چې دعوی کونکي ځواک لري ترڅو ډیر څه وګټي ، د مهال ویشونو ، قانوني تقویم کولو ، بلینګ کولو او نور ډیر څه لپاره د وسیلو سره. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جان کوټیسیر
  جان کوټیسیر ژورنالیست ، شنونکی ، او راتلونکی دی. د موبایل اقتصاد پوه په توګه ټون، زه وړاندوینه کوم او د ګرځنده اکوسیستم اغیزه لرونکي تمایلونه تحلیل کوم. زه یو ژورنالیست ، شنونکی ، او د کارپوریټ اجرایوی یم ، او د ګرځنده اقتصاد وده مو اوږده کړې. په TUNE کې د شامیلیدو دمخه ، ما په وینټربایټ کې د VB انسټیټ ریسرچ ټیم جوړ کړ او مدیر ټیمونه یې لکه انټیل او ډیزني شریکانو لپاره سافټویر رامینځته کړي. سربیره پردې ، ما تخنیکي ټیمونه رهبري کړي ، ټولنیز سایټونه او ګرځنده اطلاقات یې جوړ کړي ، او په ګرځنده ، ټولنیز ، او IoT کې یې مشوره کړې. په 2014 کې ، زه د فولیو د 100 د رسنیو صنعت کې غوره XNUMX ته نومول شوی و "خورا اختراعي متشبثین او د بازار شاکر اپپرس." زه د خپلې کورنۍ سره په کاناډا ، برتانیا کې اوسیږم ، چیرې چې زه د بیسبال او هاکي روزنه ورکوم ، که څه هم په ورته وخت کې نه. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Flickr  
	   YouTube  
	   انسټاګرام  

 
 
 
 
	    
  
  جولیا کرزاک
  د ډیجیټل بازارموندنې تجربې سره د مینځپانګې پراختیا متخصص. په امریکایی مطالعاتو او انګلیسي کلتور کې وروستی فارغ شوی. د سیالي سیالي چاپیریال کې کار کولو کې تجربه شوې. د سوداګرۍ په پروسو کې د ټولو شیانو عصري بازارموندنې ، تحلیلونه ، او نوي ټیټ کوډ ټیکنالوژي اوبدل سره مبتلا. د مختلف لیدونکو لپاره د B2B کاپي کاپي رایټر ، په شمول پرمختیا کونکي ، بازار موندونکي ، او اجرایوي ، او د شتمنیو پراخه لړۍ - ویب پا ،ې ، مقالې ، د قضیې مطالعات ، ویډیو سکریپټونه ، او نور ډیر څه. اوس مهال د Voucherify.io لپاره کار کوي ، د مینځپانګې ستراتیژی جوړولو ، ویډیو بازارموندنې ، او SEO سره معامله کول. په شخصي کې ، د ویډیو لوبو ، ادبي افسانو ، او د ویګینزم مطالعو مینه وال. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیف کوپیتزکي
  جیف د سی ای او په توګه دنده ترسره کوي جينګ، یو نوښتګر ټیکنالوژي شرکت له شرکتونو سره مرسته کوي چې د متحرک مینځپانګې له لارې خپل بریښنالیک خبر لیکونه منیټ کړي. په ډیجیټل میډیا کنفرانسونو کې پرله پسې وینا کوونکی، هغه په CNN، CNBC، او ډیری خبرونو او سوداګریزو مجلو کې هم ښودل شوی. جیف د هارورډ بزنس ښوونځي څخه د لوړ امتیاز سره MBA ترلاسه کړ او د کولمبیا پوهنتون څخه په اقتصاد کې د BA سره سمما کم لاوډ فارغ شو. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جان نیلي
  جان په کلي کې د ټولنې جوړولو مشر دی ټرافل میډیا. د ټریفل میډیا شبکې Ag میډیا چمتو کوي چې تاسو کولی شئ د لوړ کیفیت ، ټورکي تولید او د کرنې سوداګرۍ متمرکز رسنیو لړۍ توزیع له لارې وکاروئ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیرمي لیوي
  جیریمي لیوي په ګډه تاسیس شوی ښودونکی د ملګري او ټولنیزو رسنیو مخکښ انډریو وینریچ سره وروسته له هغه چې د میټ میوي چلولو پرمهال د کیفیت لرونکي پیرودونکو ډیټا ته اړتیا ومومئ ، هغه ځای چې د میټ.com سره وپلورل شو. دوی دواړو Xtify هم تاسیس کړ ، د ګرځنده خبرتیا وسیله چې دوی IBM ته پلورلي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جین لیزاک گولډینګ
  جین لیزاک گولډینګ د سیفیر تګلارې رییس او سی ای او دی ، یو ډیجیټل اداره چې د تجربه لرونکي بیرته ستنیدو سره بډایه معلومات ترکیبوي ترڅو د B2B برانډونو سره مرسته وکړي چې ډیر پیرودونکي وګټي او د دوی بازارموندنې ROI ضرب کړي. یو جایزه ګټونکي ستراتیژیست ، جین د سیفیر لایفایکل ماډل رامینځته کړی: د شواهدو پر بنسټ د پلټنې وسیله او د لوړې ترسره کولو بازار موندنې پانګوونې لپاره نقشه. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  یعقوب بې محبته
  جیک لیولیس د ټیکنالوژۍ ګړندی کولو لپاره شل کلن مسلک درلود. په وال سټریټ کې د ټیټ ځنډ سوداګرۍ سیسټمونو څخه د دفاع وزارت لپاره لوی کچې ویب پلیټ فارمونو ته د مخابراتي شرکتونو لپاره مایکروویو شبکو پورې - جیک د نوي سرعت حدونو ته د سافټویر هڅولو کې مرسته کړې. نن، جیک منډې کوي ایجمیش، د نړیوال ویب سرعت شرکت دی چې هغه په 2016 کې د دوو شریکانو سره په ګډه تاسیس کړ. Edgemesh په ډیرو صنعتونو او پلیټ فارمونو کې د ای کامرس شرکتونو سره مرسته کوي ترڅو د نړۍ په ګوټ ګوټ کې کاروونکو ته د 20-50٪ ګړندي پاڼې بار وړاندې کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جوناتن لو
  جوناتن لو د ډنمارک یو له غوره پیژندل شوي متشبثینو او سوداګرۍ لیکوالانو څخه دی. Løw د دې شریک بنسټ ایښودونکی دی JumpStory، د AI پر بنسټ د سټاک عکس پلیټ فارم چې د "عکسونو Netflix" په نوم یادیږي. JumpStory اوس مهال له 150 څخه زیاتو هیوادونو کې پیرودونکي لري او په چټکۍ سره وده کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جان منګانارو
  جان منګانا د دې لپاره د محصول او تحلیلونو VP دی ډرایوین، چیرې چې هغه د محصول بدعت او د ډیټا تحلیلونو لپاره مسؤل دی ، له سوداګرو سره د دوی کارول شوي موټر موجود موثره اداره کولو کې مرسته کولو باندې تمرکز کوي. مخکې ، منګانا د PwC لپاره د مدیریت مشاور او د تخنیکي سازمانونو لپاره د محصول مالک و ، په شمول د Cars.com.  
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیسن مک کوی
  د وړتیا په اړه د غږ په توګه ، جیسن مک کوی خپل ډیری وخت د مایک شاته په یوه کوچنۍ کڅوړه خونه کې تیروي. د هغه غږ د ډیل ، والمارټ ، هونډا او ډیری نورو لپاره په پروژو کې ښودل شوی. هغه د وضاحت ورکوونکي او آنلاین بازار موندنې ویډیو غږولو کې تخصص لري. غوږ نیول د جیسن ډیمو or د هغه بلاګ ولولئ د غږ پورته کولو پورې اړوند موضوعاتو لارښودونو او سرچینو لپاره. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جو مکلیان
  
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جو مکنیل
  جو مک نیل د عوایدو لوی رییس دی انفلوژن 2 او د B2B ټیکنالوژۍ پلور مشر چې د پیرودونکي خدماتو وړاندې کولو ، د کارمندانو ځواکمنولو ، او قوي عاید عملیاتو لپاره لیوالتیا سره یوځای کوي ترڅو سازمانونه اندازه او وده وکړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیسن ملر
  جیسن میلر په کې د سوداګرۍ لوی ستراتیژیک دی اکامی ټیکنالوژی، څوک چې د اکاامي استخباراتي پلیټ فارم خپلو کاروونکو ته د ویب فعالیت ، ګرځنده فعالیت ، د کلاوډ امنیت او د رسنیو رسولو تحلیلونه چمتو کوي ترڅو د آنلاین سوداګرۍ اساسي پیچلتیاوې اداره کړي ، په ټوله نړۍ کې له 170,000،XNUMX څخه ډیرو سرورونو شبکې ته لاسرسی سره. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیسن اوکلی
  جیسن اوکلي په چیلي پایپیر کې د محصول بازارموندنې رییس دی. جیسن د محصول تجربه لرونکی بازار موندونکی دی ، د محصول ، ساس ، متشبثیت ، او پیرودونکو بریا لپاره لیوالتیا سره. د کوچني څخه تر منځنۍ کچې پیلونو کې د 10 کلونو کار کولو کې ، جیسن فرصت درلود چې د پلور او بازار موندنې ډیری مهمو کارونو کې بریا وښیې ، هغه ته دا وړتیا ورکوي چې د ماهر محصول بازار بازار وګرځي چې هڅه کوي د ټول پیرودونکي سفر باندې پوه شي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جان آرنولډ
  جون آرنولډ د کاروونکي انٹرفیس ډیزاین ماهر دی چې ویب او ګرځنده ایپسونه ډیر کاروونکي دوستانه کوي (او خورا ښه ښکاري!) 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جک پوینټز
  جک پوینټز سټوډیو د ویب ډیزاین شرکت دی او د شاپایټ تصدیق شوی کارپوه دی. دوی د تخلیقي ویب پا solutionsې حلونو وړاندې کولو باندې تمرکز کوي ترڅو د لوړې شرکتونو آنلاین وده کې مرسته وکړي. دوی نوي چیلینجونه د دې غوښتنې سره ضمیمه کوي چې د دوی مراجعینو بریا ترلاسه کولو کې مرسته وکړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  د جیسي کوسټ
  جيسي ده کیهولد ودې او بازارموندنې رهبري. هغه د نورو ټولنیزو بازارمندانو سره قوي اړیکو رامینځته کولو سره د کیهول برانډ رامینځته کوي او د بازار موندنې په اړه خبرې کولو سره مینه لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیک ریوډ
  جیک روډ د ریډ سټیګ تکمیل لپاره د بازارموندنې رییس دی ، د ای کامرس تکمیل ګودام چې د ای کامرس څخه زیږیدلی. هغه د ای کامرس او سوداګرۍ پراختیا کې کلونه تجربه لري. په خپل وړیا وخت کې، جیک د سوداګرۍ په اړه لوستلو او د نورو سره خپله تجربه شریکولو څخه خوند اخلي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیسن رشفورت
  جیسن رشفورت د ټیکنالوژۍ صنعت یو معتبر تجربه کونکی دی چې شوګر ته د 20 کلونو څخه ډیر محصول او SaaS تجربه راوړي - دا ټول په CRM او CX کې. جیسن د امریکا لوړ پوړی مرستیال او عمومي مدیر دی د شینیکی آر ام. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جعفر صادق
  یو جذباتي ډیجیټل بازار موندونکی په ساحو کې د سالم پوهې درلودونکی لکه ساس وسیلې ، CX ، د کارن احصایې ، او داسې نور .. دمخه ، د سپورتکیډا او نیل پټیل ډیجیټل هندوستان په څیر لوړ پوړو کارونو لپاره کار کاوه ، او دا مهال په سمارټ کیروټ شرکت کې کار کوي. هغه د تفریح پرمهال کتابونه لوستل خوښوي. او د اګاټا کرسټي د کارونو یو ستر پیژندونکی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیمز سکریر
  جیمز سکیرر د مینځپانګې مدیر دی د واشپونډ بلاګ. د ځمکو پا pagesو ، پاپ اپونو ، ټولنیزو هڅو ، بریښنالیک بازار موندنې او اړیکو مدیریت سره ، غواړئسافټویر د بشپړ بازارموندنې کمپاین رامینځته کول اسانه کوي. په ټویټر او لینکډین کې د هغه سره وصل کړئ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جوسي سکاچمر
  جوسي سکاچمر په بازار کې د بازار موندنې مدیر دی میل جیټ، د بریښنالیک بازار موندنه او د معاملې بریښنالیک پلیټ فارم. جوسی د B2B2C بازارموندونکی جذبونکی دی چې د بازارموندنې مخابراتو لپاره سوداګریز چلند لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیرج شیټی
  جیرج د مینځپانګې لیکوال دی چې په ژوند کې یې هدف پولیمات کول دي. هغه لاهم شتون نلري مګر د هغه لټون هغه د ډیری شیانو په اړه پراخه پوهه ورکړې. هغه د لیکلو په واسطه د خپلې پوهې شریکولو هڅه کوي. په خپل فارغ وخت کې ، هغه انټرنیټ ته مخه کوي ، اوږد مزل کوي ، او هڅه کوي شاوخوا چکر وهونکي وي. هغه مینه مینه کوي لکه تیري مینه خوښوي! 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیسن شومان
  جیسن په جولیس کې د بازار موندنې یو اغیزمنه پلیټ مشر دی. جیسن یو متشبث او VC دی چې د مستقیم پیرودونکي ای کامرس ، دوه اړخیز بازار بازار پیل او ساس کې تجربه لري. جیسن د خلکو سره همکارۍ څخه خوند اخلي چې د ستونزو حلولو او قیمتي حلونو په لټه کې دي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جان Smith
  جان د تقاضا ویډیو (VOD) متخصص په توګه د 4+ کلونو تجربه لري. هغه تل د ویډیو آن غوښتنې صنعت کې نوي ټیکنالوژي زده کوي او شریکوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جوناتن سپیر
  جوناتن سپیر د اجراییوي رییس دی Rev. هغه د کټګورۍ مخکښ شرکتونو جوړولو کې له 20 کلونو څخه ډیر تجربه لري ، پشمول په NetBase او PLAE کې د پانګونې ملاتړ شوي CEO په توګه دوه مخکیني بریالي رولونه. سپیر د کمپیوټر ساینس کې د لیسانس سند د UC برکلي څخه او MBA د هارورډ بزنس ښوونځي څخه د ویاړونو سره لري. د سان ډیګن اصلي اوسیدونکی ، سپیر په خپل ټاټوبي کې د تخنیکي ټولنې برخه کیدو څخه خوښ دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیم سټرنی
  جیم سټرنی یو نړیوال مشاور دی څوک چې د پیرودونکو اړیکو رامینځته کولو او پیاوړتیا ارزښت ارزولو باندې تمرکز کوي. سټیرن د متقابل بازارموندنې په اړه اته کتابونه لیکلي دي ، د دې بنسټ ایښودونکی ولسمشر او اوسنی رییس دی ډیجیټل تحلیلي ټولنه او تولید کوي د ایمټریکس ناسته او د د میډیا تحلیل غونډه. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جونوس شهاب
  ژونس سیزا د ډیجیټل ستراتیژیست او مخابراتو کارپوه دی. د 10 کلونو څخه زیات د اعلاناتو ادارې تجربې وروسته ، هغه د 2 ملیون څخه ډیرو ډاونلوډونو سره د لید مخابراتي ایپ رامینځته کړ. نن ورځ ، جونوس د چټلر د ډلې رهبري کوي ، د پیرودونکو پاملرنې د AI پوښښ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیسیکا تایفلس
  جیسیکا چوریلز د 10 کلونو څخه زیات لیکلي او دا مهال د بشپړ وخت لیکوال ، د مینځپانګې بازار موندنې مشاور او د سوداګرۍ مالک دی. هغه په فوربز او سوداګرۍ داخلي کې بuredه شوې او د ورجن ، مانټا ، BPlans او نور ډیر څه لپاره یې لیکلې. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جان تیس
  جان تیس د سی ای او مشر او بنسټ ایښودونکی دی په اسید باندې بریښنالیک، یو داسې خدمت چې بریښنالیک بازارمندانو ته د دوی بریښنالیکونو د وړاندې کولو وړاندیز وړاندې کوي چې څنګه په خورا مشهور بریښنالیک مراجعینو او ګرځنده وسیلو کې ښودل کیږي. هغه د خپلې میرمنې او زوی سره په کولورډو ډینور کې اوسیږي. کله چې هغه کار نه کوي نو هغه به د ګالف کورس کې وي یا په تازه کولوراډو پاؤډر کې سنوبورډ کې وي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جوناتن تومیک
  جوناتن تومیک په کې د تحقیق او پراختیا د مرستیال په توګه دنده ترسره کوي ډیجیټل عنصر. جوناتن یو تجربه شوی ګواښ استخباراتي څیړونکی دی چې د شبکې فارنزیک شالید، د پیښو اداره کول، د مالویر تحلیل، او ډیری نور ټیکنالوژي مهارتونه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جسټین سانګ
  جسټین سانګ د ودې محصول مدیر دی کلاربيټ، چیرې چې هغه د وړیا محصولاتو رامینځته کولو تمرکز کوي چې د عاید پرمخ وړونکي بازارمندانو ته وړتیا ورکوي ترڅو د Clearbit ټیکنالوژۍ ځواک تجربه کړي. جسټین په B15B SaaS کې د بازار موندنې، ودې، او پیرودونکي بریالیتوب 2 کلنه تجربه لري، د استملاک، ساتلو، او پیسو مینځلو کې تخصص لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  قاضي ګراهام
  دا مناسب دی چې قاضي د ولسمشر شو مربع 1، لکه څنګه چې هغه د خپل ټول کیریټ ډیجیټل مخکښ تشبثي اړخ کې و. په Sq1 کې د شامیل کیدو دمخه ، هغه په ټیکساس کې د ډیرو بریالي ډیجیټل ادارو شریک تاسیس او سی ای او و. قاضي د دې ډیجیټل ادارې سره مرسته وکړه چې د خپل مراجع روسټ وده وکړي ترڅو د پام وړ شرکتونه لکه د امریکا هوای شرکت ، ماونټین ډیو ، پییر 1 واردات ، دیلارډ او راډیو شیک شامل کړي. د کامیډکس ترټولو ځوان ترلاسه کونکی "د کال کوچنۍ سوداګرۍ" جایزه ، (په نړۍ کې ترټولو لوی سوداګریزې نندارتون او کمپیوټر توضیحاتو څخه دی) ، قاضي د ډیجیټل بازارموندنې / فعالیت میډیا ، کارن تجربه او ویب ډیزاین او پرمختیا کې مخکښ پاتې شوی له یوې لسیزې ډیر 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جمیل ویلجي
  جمیل د دې شرکت اجرایوي رییس دی اسانه اتوماتیک پلور، د پلور ډوډۍ اداره. د بازارموندنې ، ودې هیکینګ ، مخکښ نسل او د پلور او بازار موندنې اتومات کولو کې د هغه مهارت په بام کې د پلور اخیستلو لپاره بصیرت لرونکي ، عمل وړ چلند ته ژباړلی! جمیل په نړیواله کچه د لوړ کچې ودې بازارموندنې مشر په توګه 9+ کلنه تجربه لري. د هغه پیرودونکي او د دوی د ودې بریالیتوب کیسې په فوربز ، بی بی سی ، ټیک کرنچ او وینچر بیټ کې ب .ه شوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جان وانګ
  جان وونگ د سیمه ایز SEO لټون انک یوازینۍ مالک دی. د جان ماموریت د ځایی سوداګریو مالکینو سره د دوی آنلاین نفوذ ښه کولو کې مرسته کول دي ترڅو دوی وکولی شي د دوی صنعت کې بریالي شي. د هغه د سوداګرۍ هوښیارتیا او د ځایی سوداګریزې منظرې پیژندل شوي پوهې سره ، جان بلاګونه لیکي چې د پیرودونکو اړتیاو پراساس د SEO کمپاینونو څرنګوالی تنظیموي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جوش ورډیني
  جوش واردیني په هسټینګ ټریبیونال کې د مدیر همکار او د ټولنې مدیر دی. د مخابراتو او د ټولنې پرمختیا کې مهارت کې د لومړني شالید سره ، جوش ورځ په ورځ کار کوي ترڅو ډیجیټل میشته شرکتونو د بشري سرچینو مدیریت له سره تنظیم کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جوش ویتزیل
  جوش ویتزیل د OneSignal لوی عاید افسر دی ، د پیرودونکو بوختیا کې د بازار مشر ، د 800,000،XNUMX څخه زیاتو شرکتونو لپاره د موبایل فشار ، ویب پش ، بریښنالیک او انټرنیټ پیغامونو ځواک ورکول. هغه د ډیجیټل سوداګرۍ او سافټویر سوداګرۍ رامینځته کولو کې دوه لسیزه کیریر لري ، په ای بی ، پب ماسټیک او بازار بازار کې د مشرتابه فشارونو سره. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  جیرمي ولیمز
  جیریمي په VP بازار موندنه او مخابرات دي 12 ستوري رسنۍ او کاندي. دوی دواړه د ویډیو خدمتونه او د ویډیو لپاره د ځان خدمت ترمیم کولو پلیټ چمتو کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  جیلیان ووډز
  جیلیان ووډز یو آزاد ژورنالیست او مرسته کوونکی لیکوال دی چې د دوه کلونو څخه زیات د لیکلو تجربه لري. د لیکوال په توګه ، هغه د هغه خلکو سره د اړونده مینځپانګو تولید او شریکولو کې د هغې هدف ګوري چې څوک نوی څه زده کولو ته لیواله دي. د هغې د ورځې دندې سربیره ، تاسو ممکن جیلیان ومومئ چې په رضاکارانه یا یوگا کولو کې بوخت دي. 
 	   فیسبوک  

 
 
 
 
	    
  
  جاشا کیکاس - ولف
  جاشا کیکاس - وولف په دوه کلیدي اصولو باور لري: داسې فرصتونه ومومئ چیرې چې هیڅ څوک نه وي looking او ، هیڅکله ورته دوه ځله ناکام مه شئ. دا د اګیل بازارموندنې کړنو شاوخوا مرکزیت لري. د وټیر کالج څخه په رواني علومو کې د BA سره جوړه شوې ، دا هغه څوک دی چې د هغه مسلکي او شخصي خدمت یې کړی. د یاهو! ، مایکروسافټ ، ویبټرینډز ، انوولور (د اوریکل لخوا اخیستل شوی) ، او مینڈجیت کې د اجرایوي مدیریت تجربې سره د اوږدې مودې بازار موندونکي او مشاور په توګه ، هغه اوس په بازار موندنه کې رهبري کوي بټ ټرنټ. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کټارزاینا بناسیک
  د بازار موندنې مدیر Emporix، د B2B کمپوز وړ سوداګرۍ پلیټ فارم چې د سوداګرۍ لیدونه د عمل وړ کوي. د نوي سافټویر ټیکنالوژۍ رجحاناتو کې لیوالتیا. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  KC کارنز
  KC کارنز د بازار موندنې یو مشهور ستراتیژیست او متشبث دی چې په سلیکون ویلی کې د ځینې خورا ټیکنالوژۍ شرکتونو وده کولو مسؤل دی ، په شمول د کليور ټیپ ، استخباراتي د ګرځنده بازار موندنې پلیټ فارم. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کایل کریسټینسن
  کایل کریسټینسن په کې د محصول بازارموندنې VP دی مسؤلیتونه چیرې چې هغه د محصول بازارموندنې ستراتیژی چلولو او د مسؤلیت تعامل بازار موندنې کلاوډ لپاره موقعیت مسؤل دی. په دې وروستیو کې ، کریسټینسن په زورا کې د محصول بازارموندنې او مدیریت لوی رییس و ، چیرې چې هغه د دې د Z - بلینګ او Z-تادیاتو غوښتنلیکونو لپاره د محصول بازارموندنې او مدیریت ټول مسؤلیتونه رهبري کوي. د زورا څخه دمخه ، کریسټیسنسن د سیلسفور. com محصول لینونو لپاره د محصول بازارموندنه پیل او په لاره واچوله ، پشمول د خدماتو بادل او ډاټا. com. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کیلی کاکس
  کیلی کاکس د مخابراتو رییس دی پنځه ستنی، یو تخلیقی اداره چې د نیپورټ بیچ ، کیلیف کې د ډیټا لید ، انفرافرافیک ، لید کمپاینونه ، او ډیجیټل PR کې تخصص لري. هغه هم واقعیا د ساحل ، پخلي ، او کرافټ بیر څخه خوند اخلي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  کایل دول
  کایل د سافټویر جوړونکی او شریک بنسټ ایښودونکی دی colabstr، د برانډونو او مینځپانګې جوړونکو سره وصل کولو لپاره یو پلیټ فارم ، د نفوذ کونکو موندلو او ګمارلو لپاره د نړۍ ترټولو لوی بازار ځای. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کینیت ایوانز
  کینیت ایوانز د مینځپانګې بازار موندنې ستراتیژیست دی د اپلیکیشن پرمختللي شرکتونه، په متحده ایالاتو ، انګلستان ، هندوستان ، متحده اماراتو ، آسټرالیا او په ټوله نړۍ کې د اپلیکیشن پراختیا شرکتونو لپاره د څیړنې پلیټ فارم دی. هغه د بلاګینګ مختلف پلیټ فارمونو او فورمونو کې برخه اخیستې ده. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کرک اینرایټ
  کرک اینرایټ د بنسټ ایښودونکی او اجرایوي رییس دی ځواکمن شخصیتونه، د بازارموندنې او پلور متخصصینو لپاره د اتوماتیک پیرودونکي شخصیت پلیټ فارم. هغه خپل د اعلاناتو او بازارموندنې کیریر د کاپي رایټر په توګه پیل کړ مګر په نهایت کې د بازارموندنې ، مینځپانګې پراختیا ، محصول پراختیا ، برانډینګ ، او مدیریت مشورې کې د اصلي جریان رولونو ته وده ورکړه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  د کیلي ځمکه
  کیلي ګراونډ د سرعت شریکانو کې د ستراتیژۍ او بصیرت لوړ پوړی رییس دی ، د نړیوال شریک بازار موندنې مخکښ اداره چې د نړۍ په هر ځای کې د برانډونو په اغیزمنه توګه وده او د دوی د بازارموندنې شراکت ته وده ورکولو لپاره معیار ټاکي. د هغې د وابسته بازار موندنې 15+ کلنه تجربه هغې ته د AP نړیوال وابسته برنامې مدیریت ټیمونو ته د ستراتیژیک لارښود او ملاتړ چمتو کولو څرنګوالي په اړه یو ځانګړی لید وړاندې کوي. په 2016 کې د AP سره د یوځای کیدو دمخه، کیلي د اوو کلونو لپاره په HSN کې د ډیجیټل بازار موندنې لوړ پوړی مدیر و، د دوی د وابسته او ښودنې برنامو له لارې ګټور عاید او د پام وړ وده چلوله. د HSN دمخه، کیلي د خپل بازار موندنې مدیر په توګه د خپرونکي لپاره بازار ته وده ورکړه او د تولید او مخابراتو صنعتونو کې اضافي تجربه لري. کیلي د کلیمسن پوهنتون څخه د ژورنالیزم کوچني سره د سیاسي علومو BA ترلاسه کړ. هغه د فلوریډا په تامپا کې د خپل میړه، دوه ماشومانو او سپي سره ژوند کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کوري ګروشکا
  کوري ګروشکا د سټریز شرکت بنسټ ایښودونکی دی ، یوه تخلیقي اداره چې د سوداګرۍ مشرانو سره مرسته کوي د نورو وسیلو په مینځ کې د پریزنټشنونو ، ویډیو / حرکت ، انفوګرافیک او ډشبورډونو له لارې انتقادي کیسې ووایی. کوري یو تخلیقي رییس ، ستراتیژیست ، د سوداګرۍ پراختیا اجرایوي او پخوانی کارپوریټ وکیل دی. هغه په بیلابیلو صنعتونو کې پراخه تجربه لري ، د فاریابون 500 شرکتونو لپاره چې د CPG څخه ټیکنالوژي پورې اړه لري د مدیریت تګلارې مدیریت ، نوښت او ډیزاین پروژې لري. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کین هارلان
  کین هارلان د موبایل فیوز بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی، د متحده ایالاتو یو له لوی اپلیکیشن اعلاناتو پلیټ فارمونو څخه دی چې د پرچون ، خواړو او مشروباتو ، رستورانت ، سیاحت ، حکومت او روغتیا پاملرنې صنعتونو کې په سلګونو پیرودونکي لري. د شیبو پراساس هدف کول ، د پیټینټ پاتې موقعیت تایید کول ، دودیز او اغیزناک تخلیقات ، او د پیمانه میک اپ MobileFuse حل کې د پام وړ لیدونه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کاترین هورن
  کیټي هورن د سافټویر انجینر او تخنیکي لیکواله ده. هغه د سمیټ کالج څخه د ریاضیاتو او اقتصاد پوهنځی لری د هغې کار د ویب کوربه کولو لپاره د پیژندنې او لاسرسي مدیریت څخه ډیری موضوعات پراخه کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کییرن ولسن
  کیران ولسن د دې لپاره د ډیجیټل بازارموندنې مدیر دی اتومات بصیرتونه، کوم چې پدې وروستیو کې د بازارموندنې لپاره ورډسمیت پیل کړی ، یو اپلیکیشن دی چې د ډیجیټل بازارموندنې ادارو لپاره د پیرودونکي راپور ورکول اتومات کوي. د ډیجیټل بازارموندنې ستراتیژۍ ، دننه بازار موندنې ، او اندازه کولو او تحلیلونو کې تخصص؛ کیران په وار وار د دې موضوعاتو په اړه خبرې کوي او لیکي. هغه د ځمکې څخه پورته د بازار موندنې درې بیلابیل څانګې رامینځته کړې او سپړلي دي ، پشمول د یوه د اومینکوم ضمني شرکت لپاره او بل یې د ټولنیزو رسنیو بازارموندنې ادارې لپاره. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کیټي کرر
  زه په IUPUI کې د ژورنالیزم لوی غړی یم چې د عامه اړیکو او د پیښې مدیریت کې یو کوچنی تمرکز سره. زه اوس مهال د بشپړ وخت انٹرن په توګه د بازار موندنې نړۍ خوند اخلم DK New Media. ویاړلی زده کونکی ، لور ، خور ، ملګري ، او د سپي مور. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کیني کټزګراو
  کیني کټزګراو د اجرایوي رییس دی د خپرونو اعلانونه او د لیکوال لیکوال لس ګټې: د مجلې او هایپرلوکل خبر خپرونکي به د ګوګل او فېسبوک په دور کې څنګه وګټي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کیسینیا کورګنوا
  کیسنیا کرګانوا د ډیجیټل بازارموندنې مسلکي ده چې په شرکتونو کې د ټیک نړۍ نیویګیټ کولو او تحلیل کولو اوه کلونو تجربه لري. هغې دمخه په یوټیوب او یانډیکس کې کار کاوه ، چیرې چې هغې د ژور لیدونو رامینځته کولو او د بازار موندنې مؤثره ستراتیژیو رامینځته کولو لپاره ډیری کارونکي سروې اداره کړې ، د Gen Z او زریزې په شمول په مختلف لیدونکو برخو تمرکز کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کسانا لیپکوا
  د ConvertSocial مشر. Ksana د وابسته بازارموندنې په اړه د نړۍ په کچه کنفرانسونو کې وینا وه او د اډمیټډ کنورټسوشل له 35,000 څخه زیاتو پیرودونکو سره په اړیکه کې ده ، چې د بلاګ کولو صنعت کې دخیل دی ، کوم چې هغې ته اجازه ورکوي چې تل د نفوذ کونکو نړۍ کې د وروستي رجحاناتو څخه خبر وي. د اډمیټډ ټیم سره د یوځای کیدو دمخه، Ksana د 7 کلونو لپاره د وابسته بازارموندنې او مینځپانګې منیټ کولو کې کار کاوه ، د لویو برانډونو سره مرسته کول د سفر خدماتو میټاسرچ کې خپل حلونه پیل کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کایلی اورا لوبل
  کایلا اورا لوبل یو آزاد لیکوال دی چې په لاس انجلس کې میشته دی. هغه د نیوز کرډ ، منلو او تبادلې ، CMO.com ، د ټولنیزو رسنیو معاینه کونکي ، او عمودي غبرګون لپاره د بازار موندنې په اړه لیکي. 
 
 
 
 
 
	    
  
  کایل میټینیک
  Kyle Mitnick د موزیک ډیجیټل سیسټمونو بنسټ ایښودونکی او رییس دی، د صنعت لومړی کار دا دی، د SaaS شراکت بازار موندنې پلیټ فارم چې دمخه یې د 800 ای کامرس شرکتونو سره مرسته کړې چې په پلور کې $ 150 ملیون ډالر تولید کړي. کایل میټینیک د اعلان ټیک کې د بریا تاریخ لري. مخکې، کایل د وابسته اعلاناتو ادارې Advertise Purple مشري کوله ترڅو په ساحه کې مشر شي، په 4,000 سوداګریزو عمودیونو کې له 23 څخه ډیر برانډونه د 4 ملیارد ډالرو وابسته عاید تولیدوي. د فوربس مرسته کوونکی، کایل د SMB e-comm ودې، د پیرودونکو استملاک، او د اعلاناتو تخنیک کې د فکر مشر دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کیون مولټ
  کیون یو ثابت ویب انکشاف کونکی ، د انټرنیټ بازار موندونکی ، سپیکر ، میلمنه بلاګر ، او د جایزې ګټونکي ډیزاینر دی چې د 13 کالو څخه ډیر ویب تجربه او 300 کریډیټ ویب پا hisو سره د هغه کریډیټ ته. کیون د ټولنیزو رسنیو ، د لټون انجن مطلوب کولو ، عالي ډیزاین او کارونې سره د سیرس ABS پیرودونکو آنلاین بریالي کیدو کې د مرستې لپاره د لیوالتیا سره د خپل 15 کلونو پلور او بازار موندنې تجربه کاروي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کېون شمال
  کیون شمال د ولسمشر او اجرایوي رییس دی تيراپيک، چیرې چې هغه د شرکت لید ، ستراتیژي ، عاید وده او سوداګریزو عملیاتو مسولیت لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کریسټال پوټمن - ګارسیا
  کریسټال پوټمن - ګارسیا د بازار موندنې VP دی محلي، چیرې چې هغه له موسسو سره مرسته کوي د پلور او ښکیل کولو هڅو ته وده ورکولو لپاره د دوی پیښو ارزښت اعظمي کړي. هغې تیرو 15 کلونو په بازار موندنې او شراکت ظرفیتونو کې کار کړی ، په کشف چینل کې د څو ملیون ډالرو سپانسرشپ اداره کولو او وده کولو څخه د اسراییل طبي وسایلو بازار ته د داخلې ستراتیژیو پیل کولو پورې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کیلي ریمونډ
  کیلسي ریمونډ د شرکت شریک بنسټ ایښودونکی او اجرایوي رییس دی Influence & Co.، د بشپړ خدمت مینځپانګې بازارموندنې شرکت چې د شرکتونو سره ستراتیژیک کولو ، رامینځته کولو ، خپرولو او توزیع کولو کې تخصص لري هغه مینځپانګې چې د دوی اهداف پوره کوي. د نفوذ او شرکت پیرودونکي د پانګونې ملاتړ شوي پیل څخه تر فارچون 500 برانډونو پورې اړه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کیلي سیبر
  کیلي د ټولنې بازارموندنې مسلکی دی چې په ایسپورټونو او ټیکنالوژۍ کې شالید لري. هغې دمخه په ګیټر لوبو کې د سی ای او دنده درلوده او په سویل ختیځ متحده ایالاتو کې د لوی وړیا لوبو ټورنمنټ تنظیم او هڅولو کې یې لازمي برخه لوبولې. هغه اوس مهال د ټولنې بازار موندنې مدیر دی Pathwireد ټولنیزو رسنیو چینلونو او د ماوریک سفیر برنامه له لارې وده هڅول. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کیت شیلډز
  کیت شیلډز د ګرځنده ایپ صنعت کې ضمیمه کونکی دی. د اپلیټس ایپ مفکورې سیالۍ رامینځته کولو سره پیل کول کله چې د اوهایو ریاست پوهنتون کې یو زده کونکی ، چې نوم یې درلود Inc.comد "2014 of of کال د" غوره کالج پیل ، "هغه اوس د ګرځنده اپلیکیشن پرمختیایی شرکت سره د پیل کونکو او متشبثینو لپاره د سافټویر جوړولو باندې تمرکز کوي ډیزاینلی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کیون ټیټ
  کیون ټیټ مرسته کوي کلاربيټ د B2B شرکتونو ته ورسیږئ چې هڅه کوي د خپلو پیرودونکو ښه پوه شي او خپل ډیجیټل فینل غوره کړي. هغه د پلور، بازار موندنې او محصولاتو په برخه کې د 20 کلونو څخه زیات د مشرتابه تجربه لري، او د SaaS، ای کامرس، ډیجیټل بازار موندنې، ټولنیزو رسنیو، او IoT کې ژوره تجربه لري. د کلیربیټ سره د یوځای کیدو دمخه ، کیون په سروی مانکی ، چیرپیف ، او شاپ آیګنیټر کې اجرایوي رولونه درلودل. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  کټي ټیلر
  کټي د 12 کلونو لپاره په ډیجیټل بازارموندنه کې دی. د کالج څخه بهر د هغې لومړۍ مسلکي دنده د بریښنالیک بازار موندنې کمپاینونو اداره کول او د دریو لویو نړیوالو برانڈونو لپاره د داخلي ډیلر / توزیع کونکي ویب پا .ه اداره کول و. له هغه وخت راهیسې هغه اړونده ، پرمخ تلونکي رولونه لري. په د بازارموندنې لوړ حلونه، کټي د ډیجیټل بازارموندنې ستراتیژیست او ګرافیک ډیزاینر دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کیون اروتیا
  کیون اورورټیا د ویو میډیا بنسټ ایښودونکی دی ، a په نیویارک کې د فیسبوک اعلاناتو شرکت. هغه سوداګرو سره د فیسبوک اعلاناتو ګټې اعظمي کولو کې مرسته کوي ، چې په پلور کې د ډراماتیک پرمختګ لامل کیږي پداسې حال کې چې لګښتونه راټیټوي. ویو میډیا د هر پیرودونکي په بشپړ ډول مطالعه کوي او د غوره پایلو راوړو لپاره د ګنډونکي فټ حل سره راځي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  کیټ زید
  کیټ زید اې DAN وده او عملیات SVP: د Hey DAN اصلي شرکت Civicom لخوا ګمارل شوی ترڅو په 2005 کې په ټول ګروپ کې بازار ته نوي محصولات راوړي، کیټ زید د Hey DAN ودې او عملیاتي ټیم مشري کوي. کیټ د محصول پراختیا ، بازارموندنې ، پیرودونکي خدماتو او وړتیا په اوږدو کې کار کوي او په راتلونکي نسل کې د پانګوونې له لارې د عاید ودې ته دوام ورکوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  لارا البرټ
  لارا په نړۍ کې د نړیوال بازار موندنې مرستیال دی ګلوبز چیرې چې هغه د کارپوریټ بازار موندنې مسؤلیتونه په غاړه لري او د شرکت اړوند بازارموندنې محصولاتو لپاره د استملاک بازارموندنې رهبري کوي. پخوا هغې په کرافټ فوډز، امریکا آنلاین او ویری سیګن کې د برانډ مدیریت او د محصول بازارموندنې لوړ پوړي رول درلود. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لیری الټون
  لیری د سوداګرۍ خپلواک مشاور دی چې د ټولنیزو رسنیو په رجحاناتو ، سوداګرۍ او سوداګرۍ کې تخصص لري. په ټویټر او لینکډین کې یې تعقیب کړئ. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  لینډسي بویاجیان هاګن
  لینډسي بویاجیان هاګن د بازار موندنې مرستیال دی Conductor، بحث کوي چې څنګه سوداګرۍ کولی شي متحد ، هر اړخیز ډیجیټل بازارموندنې ستراتیژۍ رامینځته کړي ، او په انزوا کې په هیڅ یو چینل تمرکز نه کوي. هغه دا هم په ژوره توګه ځي چې ولې د عضوي بازار موندنې پانګونه مخ په ډیریدو ده او صنعت ته د هغې اهمیت. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  لورا باکلر
  لورا بکلر په دې کې مرسته کوونکی دی مضمونونه.پوهاند او یو آزاد لیکوال. هغه خپل کار ته متمرکزه او وقف ده، د خپل ژوند تجربه په اړونده کیسو بدلوي. د بازار موندنې مدیر په توګه کار کول، هغې خپل شپږم حواس د هغه څه په اړه چې خلک یې په لټه کې دي روزي. تاسو کولی شئ هغه په ټویټر کې تعقیب کړئ. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  لوک بوډکا
  لوک بوډکا په ټاپ لاین کامس کې رییس دی ، ډیجیټل PR او SEO اژانس. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لارزه ډی ویرا
  لاریزا یو خپلواک لیکوال دی چې په فیلیپین کې ژوند کوي. هغې د آسیا ژورنال ورځپا newspaperې لپاره ډیری مقالې لیکلي ، او هغې پدې وروستیو کې په سینګاپور کې د بودیجې ملکیت قانون سره کار کاوه او د آی پی قانون کې د راتلونکي کیریر تعقیب کولو پلان لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لنډسای ډورن
  لینډسای دران په زلیانت کې د بازارموندنې رییسه ده ، چیرې چې هغه د ودې ستراتیژیو ګړندۍ ، غوښتنې تولید ، محصول بازارموندنې ، کارپوریټ مخابراتو ، د پلور وړتیا ، او د بازار موقعیت مسولیت لري. د پلور او بازار موندنې تجربه لرونکي ، ډوران د B2B شرکتونو سره مستقیم کار کړی ترڅو د بیې نرخ ، پلور ، او عاید ننګونې وپیژني او حل یې کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لیسلی نیوسیو
  لیسلی نیوسیو په میلټ واټر کې د مینځپانګې بازار موندنې ستراتیژیست دی څوک چې د لومړي انټرنیټ بست راهیسې ډیجیټل بازار موندنه کې دی او له 2008 راهیسې په ټولنیزو رسنیو بازارموندنه کې. هغه د کلونو په اوږدو کې د بازار موندنې بیلابیل پوستونه لري ، چې ټول یې خلکو ته کیسې بیانوي. کله چې هغه د بازارموندنې لپاره اعصاب نه کوي ، تاسو ډیری ځله کولی شئ هغه د سپي سره په پله کې ومومئ (د بازار موندنې په اړه فکر کولو هڅه نه کول). 
 
 
 
 
 
	    
  
  لیز ګرینی
  لیز ګریني د سپي سره مینه لري ، تاریخ مطالعه کوي ، د ونو ، بویس ، اډاهو ښکلي ښار څخه پاپ کلچر ګیریک. تاسو کولی شئ د هغې وروستي بدبختي د هغې بلاګ کې ونیسئ ، فوري بار. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لیری حارث
  لیري حارث د سایټلي اجرایوي رییس دی ، د فعالیت ویډیو اعلاناتو پلیټ فارم چې د خلکو متمرکز هدف ګرځوي ترڅو د لیدونکو سره خورا اړونده شخصي شوي ویډیو اعلاناتو سره مل کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لیسلی هیټ
  لیسلي د ویب پرمخ وړونکی ، لیکوال او اجرایوي رییس دی WebBuildersGuide. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لورا هیمر
  لورا هیمر عالي مدیر ده. د هغې ځانګړې ساحه د بازار موندنې لارښود ، فیشن بلاګینګ ، طرز ژوند او الهامي لیکنه ده. هغه د فټنس عیاش ده او یوګا سره مینه لري. لورا یوه ویره لرونکې او ساتیرۍ ښځه ده. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لیزا ناټکو
  لیزا ناټکو په بازار کې د بازار موندنې غیرمعمولي مدیر دی سپلایټ میټریکونه، د ایپ A / B ازموینې وسیله د ریو ، MSQRD ، پریسما او زپټولاب لخوا اعتماد شوی. سپلایټ میټریکس د ګرځنده اپلیکیشن پراختیا کونکو سره د A / B تجربې په چلولو او د پایلو تحلیل کولو سره د اپیک سټور مطلوب کول هیک کولو کې مرسته کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لي ليفينګ
  لی اوس مهال په سینګاپور کې ژوند کوي او د B2B کاپي رایټر په توګه کار کوي. هغه د TaoBao، MeiTuan او DouYin (اوس TikTok) لپاره د PM په توګه د چینایي فنټیک سټارټ اپ ځای کې یوه لسیزه تجربه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  لارین لیټلفیلډ
  
 
 
 
 
 
	    
  
  لیکسي لو
  لیکسي لو یو آزاد UX ډیزاینر او بلاګر دی. هغه د وروستي ویب او UX ډیزاین رجحاناتو سره ساتي او تل نږدې نږدې پیاله لري. هغه لیکي ډیزاین روسټ او په ټویټر کې تعقیب کیدی شي lexieludesigner. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  لیزا موریس
  لیزا موریس د اجراییوي رییس دی د نیویارک ډیجیټل بازار موندنې اداره</a، د جایزې ګټونکي ډیجیټل بازار موندنې اداره چې په نیویارک کې میشته ده. موږ مختلف یو. د 20 کلن مخکښه اداره د نړۍ په کچه د 1٪ په سر کې ځای لري 
 
 


	   وېب پاڼه  

 
 
 
 	    
  
  لیزا نیبل
  لیزا ولسمشر ، COO ، او د نیلي اوژن شریک بانی دی ، د AI نښه کولو ستراتیژۍ پلیټ فارم دی چې شرکتونو سره د سیالۍ په لاره اچولو کې مرسته کوي. لیزا وروستي 20 کاله د AT & T ، ویزې ، شیورون ، امریکن ایکسپریس ، بارکلیز ، وخت اخطار ، IBM ، او نورو لپاره د موټر چلولو نښه او بازار موندنې ستراتیژیو مصرف کړې. په بلو اوشن کې ، لیزا د ماشین زده کړې سیسټمونو رامینځته کولو مسؤلیت په غاړه لري چې ستونزې حلوي او په لوی پیمانه او سرعت کې بصیرت چمتو کوي. د هغې د کار لپاره ، لیزا د SF بزنس ټایمز په غوره 100 ښځینه سوداګرۍ مالکینو کې پیژندل شوې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لورین بال
  لورین بال شل کاله په کارپوریټ امریکا کې ، مخکې لدې چې هغې هوش ته راشي. نن ورځ ، تاسو کولی شئ په هغې کې ومومئ راونډپګ، د بازار موندنې یو کوچنی شرکت، په کارمیل، انډیانا کې موقعیت لري. د غیر معمولي باصلاحیت ټیم سره (چې پکې پیشوګانې بیني او کلیډ شامل دي) هغه هغه څه شریکوي چې هغه د ویب ډیزاین ، داخلي ، ټولنیزو رسنیو او بریښنالیک بازارموندنې په اړه پوهیږي. په مرکزي انډیانا کې د متحرک متشبث اقتصاد سره د مرستې لپاره ژمن دی ، لورین د کوچني سوداګرۍ مالکینو سره د دوی د بازارموندنې کنټرول ترلاسه کولو کې مرسته کولو باندې تمرکز کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لیزا سپیک
  لیزا سپیک په ګونګوس کې د تحلیل لوی تحلیل کونکی دی ، یوه مشورتي اداره ده چې د فارچون 500 شرکتونو لپاره د پیرودونکو مرکزیت چلولو باندې تمرکز کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لورا سوانسن
  لورا سوانسن د FitforCommerce یو لوړ پوړی مشاور دی ، چې د 20 چینل ډیری پرچون پلور کې مشرتابه لري ، د متخصص ډیری ساحې - د پیرودلو ، پلان کولو او تخصیص ، کارمندانو ، بازار موندنې عملیاتو ، IT / مخابراتو او اومنیچنل سټراټیژۍ ته د پیرودونکي څخه. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  Lavon معبد
  لیوان مندر په ډیجیټل میډیا متخصص دی بلاسټ میډیا، له سوداګرۍ څخه تر سوداګرۍ پورې د پیرودونکو لپاره د مخابراتو پلانونو رامینځته کول چې اهداف ، ستراتیژي او تاکتیکونه په ګوته کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لنډسای ټیژپیما
  لینډسای ټیپکیما د کاسټ شوي اجرایوي رییس او شریک بنسټ ایښودونکی دی ، د بازارموندنې پوډکاسټ شاوخوا شاوخوا جوړ شوی لومړی او یوازینی بازارموندنه ده. د B15B بازارموندنې کې د 2 کلونو څخه ډیرو تجربو سره ، د هغې مشورتي ادارې چلولو په شمول ، هغه یو متحرک رهبر دی چې په سیمه ایزه او نړیواله کچه د بریالیتوب رامینځته کولو وده کوي او د بازار موندنې وده کونکي ټیمونه لري. د نړیوال بازار موندنې شرکت لپاره د برانډ پوډکاسټ په لاره اچولو وروسته ، لینډسای د ریښتیني خبرو اترو لپاره د هغې لیوالتیا احساس کړه. دا هغه د کاسټسټ تاسیس کولو لامل شوی ترڅو بازارمندانو سره مرسته وکړي چې د پوډکاسټینګ ځواک په کارولو سره د دوی د مینځپانګې بشپړ پوتانسیال غیرقانوني کړي. شرکت له هغه وخت راهیسې د هغه برانڈونو تر مینځ ګړندی حرکت ترلاسه کړی چې غواړي د مستند خبرو اترو له لارې د خپلو اوریدونکو سره پراخه اړیکه رامینځته کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لانس ویدربی
  لانس ویدربي په کې د پلور او بازار موندنې مرستیال دی کالیل. هغه د پیرودونکي متمرکز انټرنیټي شرکتونو رامینځته کولو لپاره لیوالتیا لري او د لاسته راوړنو ثابت ریکارډ. هغه په جورجیا ټیک کې د پرمختللي ټیکنالوژۍ پراختیا مرکز سره د سټارټ اپ کتلست په توګه دنده ترسره کړې او په NCrod ، CipherTrust ، EarthLink ، او MindSpring کې د سوداګرۍ پراختیا ، بازارموندنې او عمومي مدیریت پوستونه لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  لیسلي ویلر
  لیسلي د محصول بازارموندنې رییس دی ZineOne، د AI لخوا ځواکمن پلیټ فارم چې ستاسو د نامعلومو لیدونکو تجربه شخصي کوي نو تاسو کولی شئ د حاشیې ساتلو پرمهال عاید لوړ کړئ. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مهندر الهدي
  مهندرا د اکسییل کیو بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی ، د بادل پر اساس پرله پسې ازموینې پلیټ فارم چې پرته د کوډ یوه لیکه لیکلو پرته په API او ویب ازموینې بې ساري کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  مارټي تامپسن
  زه د دوه کیلي بازارموندنې کې د ټولنیز سوداګرۍ ستراتیژیست یم. دا زما مور او پلار ، زما د زړه د پالنې پالنه ، یا زما د تیرو وختونو سره لیوالتیا باندې ملامت کړئ ، مګر خلک راته وايي چې زه واقعیا یم ، د اړیکو جوړولو او خبرو اترو کې ښه یم ، د پیرودونکو تمه کولو ترمنځ واټن کموي ، او کوم لوی شرکتونه باید وي (مګر معمولا نه دي) 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  میټ نټیلټن
  په Sandler DTB کې د مدیریت ملګري په توګه، زه د پیرودونکو سره مرسته کوم چې د سینډلر پلور میتودولوژي پلي کولو سره د دوی د عوایدو انجن فعالیت ښه کړي، یو ثابت سیسټم چې ثابت او دوامداره پلور پایلې وړوي. زه د پلور او پلور مدیریت کې د 25 کلونو تجربه لرم، په مختلفو صنعتونو لکه سافټویر، SaaS، کارمندان، او د سیسټمونو ادغام کې. زما پوډکاسټ دی ډیفالټ ګټور پوډکاسټ. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مولیک پتیال
  مولیک پتیال د دې بنسټ ایښودونکی او رییس دی www.clickmatix.com.au. د آنلاین بازار موندنې په ټولو برخو کې خلکو سره د مرستې لپاره د هغه لیوالتیا د ماهر صنعت پوښښ کې چې هغه چمتو کوي له لارې تیریږي. هغه د ویب بازارموندنې ، د لټون انجن اصلاح ، ټولنیز رسنۍ ، وابسته بازار موندنه ، B2B بازار موندنه ، د ګوګل ، یاهو او MSN کې آنلاین اعلاناتو کې ماهر دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مایک ایزویډو
  مایک د ولسمشر او اجرایوي رییس دی کلسټریکس. مایک د اندازې له پلوه تحلیلي غوښتنلیکونو ، د شبکې کمپیوټري ، ذخیره زیربنا ، امنیت ، او پرچون پلورونو کې د 25 کلونو څخه ډیر پلور او اجرایی مشرتابه تجربه لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  میغان بازمان
  میغان بازمان یو لوړ پوړی شنونکی دی GetApp، د بازار موندنې ټیکنالوژۍ او راپورته کیدونکي سافټویر په اړه بصیرت شریکول. هغې په آسټین کې د ټیکساس پوهنتون کې د اعلاناتو زده کړې کړې او له 2011 راهیسې د تخنیکي ، رسنیو ، روغتیا پاملرنې او ای کامرس پوښښ تجربه لري. GetApp، میغان د سنډیکیټ شوي بازار موندنې څیړنې مطالعات اداره کړي او د مخکښ ډیټا ، بصیرت او مشورتي شرکت لپاره د مینځپانګې بازار موندنې نوښتونه رهبري کړي. هغه د سروې څیړنې ترسره کولو، د معلوماتو لیدونو رامینځته کولو، او شریکانو ته کلیدي بصیرت وړاندې کولو کې ځانګړې مهارت لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ماریه بوشیوا
  ماریه د سوداګرۍ پرمختیا اجراییه ده چې د بازار موندنې او محصول مدیریت شالید په ګډون 6+ کلنې تجربې لري. OWOX BI د پای څخه تر پای تحلیلونه پلي کوي او په اتوماتيک ډول د اعلاناتو کمپاینونو ، همټور تحلیلونو ، ROPO ، CPA ، ROI ، ROAS ، LTV ، САС ، انتساب او نور ډیر څه په اړه راپورونه تازه کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مېن بوریبووین
  میین د بټلر بازار موندنې زده کونکی دی چې په ټیم کې دننه بوخت دی DK New Media. د مون په مسؤلیتونو کې د دوی د پیرودونکو لپاره د لارښوونې لاندې څیړنه او د مینځپانګې تولید شامل دي جین لیزاک. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  میټ کالډ ویل
  د 1999 راهیسې د بریښنالیک ډیزاین مخکښ ، هغه بنسټ ایښودونکی دی یسمیلد جایزې ګټونکي تخلیقي خدماتو ګروپ (مراجعینو کې HP ، کوکا کولا ، At & T ، ای بی ، کوډاک ، مائیکروسافټ ، انټل ، وارنر بروس او نور ډیر څه شامل دي). میتیو د انډیانا پوهنتون څخه د بازار موندنې په برخه کې د لیسانس سند ترلاسه کړی او د ارام / ګرافیک ډیزاین مطالعه یې د پیسفیک شمال مغربي هنر کالج او د اویګون کالج هنر او صنایعو کې کړې. میتیو دمخه د ThrustMaster ، Labtech ، Logitech اوOnce لپاره تخلیقی رییس و. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مندیپ چاهل
  مندیپ سینګ ، د SEO کشف بنسټ ایښودونکی ، د ډیجیټل بازارموندنې مخکښ شرکت د SEO بازارموندنې او ډیجیټل پلور ساحه کې تجربه لرونکی کمپاینر دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مولي کلارک
  مولي کلارک د بازار موندنې رییس دی اوس خوځښت. هغه د ډیجیټل بازارموندنې ، بازار موندنې عملیاتو ، تخلیقي کاري جریان ، ستراتیژي ، او پرمختګ کې 10+ کلنه تجربه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایک کنسولو
  مایک کنسولو د CMO دی CDNify، د مینځپانګې رسولو شبکه چې دا د CDN پورته کولو او چلولو اسانه کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مټ ډارو
  د شالید له مخې انجینر ، میټ ډارو خپل 15+ کلن کیریر د تصدۍ سافټویر کې تیر کړی. په پیل کې د ډیلویټ ودانۍ کې کار کول او د نړۍ ترټولو لوی شرکتونو لپاره د ګمرکي سافټویر حلونو ځای په ځای کول ، میټ بیا د پلور انجینرۍ (پری سیلز) کې دنده وموندله ترڅو د سوداګرۍ سیسټمونو په اړه خپله ژوره پوهه وکاروي او د سوداګرۍ ستراتیژۍ کې یې پلي کړي. لومړی په BigMachines کې (د اوریکل لخوا اخیستل شوی) او بیا په Zuora (IPO) کې، د Matt په لاس کې تجربه رامینځته کول او د نړیوال PreSales سازمانونو چلول هغه ته د ویون جوړولو لپاره د بازار ځانګړي بصیرت ورکړ. د 2019 له مني راهیسې، Matt او Vivun ټیم له 130M څخه ډیر ډالر راټول کړي ترڅو د PreSales لپاره لومړی AI پلیټ فارم رامینځته کړي ترڅو بدل کړي چې څنګه سوداګرۍ ته سوداګرۍ (B2B) شرکتونه بازار ته ځي. د PreSales عملیاتونو، د محصول - خرڅلاو ترتیب، ډیمو اتوماتیک او Xpert Analytics لپاره د محصولاتو سره، Vivun د سنو فلیک، ADP، Coupa او Docusign په څیر شرکتونو سره مرسته کوي چې د اغیزمنې ودې نوې کچې احساس کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل ډاون
  مایکل دوانی یو لیکوال ، بازار موندونکی ، او ویب جوړونکی دی چې د پیښو صنعت سره مینه لري. په کډمیم سی ډي هغه د پیښې پلان کونکي د پیښې تخنیکي ګټې په اړه روزنه ورکوي. د هغه وړیا کاپي ترلاسه کړئ پرمختګ د پیښې په ټیک کې، د دې زده کولو لپاره چې څنګه د پیښې ټیک کولی شي ستاسو B2B پیښې منظمې کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  میشل ډاونز
  د ټولنیزو رسنیو مدیر په توګه 12 ستوري رسنۍ، مشیل نه یوازې ټولنیز رسنۍ اداره کوي ، بلکه هغه کولی شي تخلیقي مینځپانګې په بشپړ ډول رامینځته شوي آنلاین بازارموندنې ستراتیژۍ ته واړوي. کله چې هغه ټولنیز رسنۍ په شکل کې نه جوړوي، یا د 12 ستورو لپاره د پردې تر شا ویډیوګانې ډزې او ایډیټ کوي، هغه ډیری وختونه د ځای وخت دوام ته مخه کوي. د هغې د وخت سفر څیړنه اساسا د ډاکټر تحلیل تحلیل کوي څوک چې پیښې کوي او د ډیلیکس مخنیوي لپاره مناسبې لارې مطالعه کوي. کله چې هغه د وخت په تیریدو هڅه نه کوي ، هغه د فلمونو په لیدو یا د خپلې کیمرې سره د یوې شیبې په نیولو سره د وخت تیرولو سره مینه لري. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل ډیللا پینا
  مایکل ډیل پینا په انمارکیت کې د ستراتیژی رییس دی. مایکل د ډیټا ، ډیجیټل اعلاناتو ، او بازار موندنې صنعت کې کار کولو له 25 کلونو تجربه لري. مایکل د ډیجیټل بازارموندنې غوره عملونو رامینځته کولو کې د دوی د دوامداره ونډې لپاره پنځه ځله د "له سوداګرۍ څخه په سوداګرۍ او متقابل بازار موندنه کې ترټولو باثباته خلک" په توګه پیژندل شوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  میټ ډایر
  میټ ډایر په کې د پلور او بازار موندنې مشر دی زليقه، چیرې چې هغه به د سوداګریزې ټیکنالوژۍ او بازار موندنې برخو کې کار وکړي ترڅو نور شرکت شرکتونه د زلیقا باس خدمت ته ورسوي. میټ د پلور او بازار ته د تګ دواړه لیدونو څخه د 18 کلونو څخه ډیر د سوداګرۍ مهارت راوړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مریم الیس
  مریم الیس د Moz ځایی ډله کله چې هغه میاشتنۍ Moz سیمه ایز خبر پا writingه لیکي او د Q&A فورم کې پوښتنو ته ځوابونه نه لیکي ، هغه د هغې پیرودونکو سره مرسته کوي چې په خپل شرکت کې د دوی سیمه ایز SEO ستراتیژیو ماسټر کړي. سولاس ویب ډیزاین. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مارک ایموند
  As د پسرلي غوښتنهد بنسټ ایښودونکي او ولسمشر ، مارک د بازارموندنې مشرانو سره د دوی د عاید بازارموندنې کړنو بدلولو کې مرسته کولو لپاره خورا لویه لیوالتیا لري ، دوی ته دا وړتیا ورکوي چې د دوی سازمان کې ستراتیژیک مشران شي. مارک خوښوي چې پیرودونکو ته مشوره ورکړي او ښوونه وکړي چې څنګه پرمختللي ، لاهم عملي ، د عاید بازارموندنې ستراتیژیانې رامینځته کړي او دوی ته د بازارموندنې مدغم ټیکنالوژۍ پلیټ فارمونو سره وړ کړي ترڅو په کچه شخصي ، څو چینل ښکیلتیا وړاندې کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل فریډریکسن
  مایکل په کمپیوټر او سوداګرۍ ساینس کې درجې ترلاسه کړې ، وروسته د ډنمارک معتبر ملټي میډیا برنامې څخه د لوړو نمرو سره فارغ شو. د هغه په ځانګړتیاو کې د ډیجیټل ټیکنالوژیو تجربه کول ، تخلیقي لارښود ، ویب او ګرځنده اپلیکیشن UI/UX ډیزاین شامل دي او د دې بنسټ ایښودونکی دی لید هڅول. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Furneaux
  میتیو فرنیوکس د موقعیت ټیکنالوژۍ تجربه کونکی دی چې د نړۍ په کچه خپلو پیرودونکو ته رسیدو کې د نړیوالو سوداګرۍ سره مرسته کولو کې د 20 کلونو تجربه لري. د GBG شرکت Loqate کې د موقعیت د استخباراتو رییس په توګه، Furneaux د ستراتیژۍ او نوښت مسولیت لري. هغه د پرچون او ای کامرس ماهر هم دی او پداسې حال کې چې په لوکاټ کې ، د نورډسټروم ، سیفورا ، کوهل ، رالف لارین او مایکلز په شمول د مخکښو ای کامرس برانڈونو سره کار کړی. د GBG سره د یوځای کیدو دمخه، میتیو د نړیوال پته جوړه کړه (وروسته د ټریلیم سافټویر لخوا ترلاسه شوه) او د نړیوال موقعیت تصدیق کولو خدمت لپاره د واحد پلیټ فارم ماډل رامینځته کولو کې مرسته وکړه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  میګن ګلوور
  د BtoB تقاضا تولید بازار موندونکی، Megan د آنلاین او آفلاین بازار موندنې چینلونو کارولو ثابت ریکارډ لري ترڅو تړل شوي سوداګرۍ ته لیډونه رامینځته کړي او وده ورکړي. په دې ځانګړتیاو کې د لټون او ټولنیزو رسنیو بازار موندنه، د پلور همکاري او پالنه، د مشرتابه وړتیا، ویب پاڼه او د بلاګ تبادله شامل دي. میګن اوس مهال د بازار موندنې رییس دی RICS سافټویر. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل ګریګزبي
  مایک ګریګزبي د 25 کلونو لپاره د بازارموندنې ساینس کې دخیل و. هغه په بازار کې د څیړنې رییس و د ملیارد براون او په هیولټ پیکارډ او ګیپ کې یې د رهبرۍ مقامونه لري. د بازارموندنې ساینس او ډیټا تحلیلونو په لومړي سر کې د مسلکي تجربې بډایه کولو سره ، هغه اوس د ستراتیژیک پرچون تحلیل مشري په غاړه لري ټارګټبیس. 
 
 
 
 
 
	    
  
  مایک ګنډرسن
  مایک ګونډرسن د Respond Now LLC بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی، د مستقیم غبرګون محصول انکیوبټر چې د کوچني، متوسط او تصدۍ سوداګرۍ سره مرسته کوي خپل نظرونه د مستقیم بازار موندنې له لارې بازار ته راوړي. د دې محصولاتو کې پوسټ ریمینڈر ، د رایې یادونه ، او ګړندي ځواب ورکول شامل دي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  میشل هایګر
  میشل هایګر د 6 کلونو تجربې سره تجربه لرونکی مینځپانګه لیکونکی او بازار موندونکی دی. اوس مهال په بازار کې د بازارموندنې متخصص تعقیب کړئ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ميکا هيت
  Micah Heath د محصول څیړنې او پراختیا رییس دی منطقي موقف, د Inc. 500 شرکت چې مرکزي دفتر یې په اوریګون کې دی په ټول هیواد کې دفترونه لري. دا اداره د بشپړ خدمت PPC مدیریت، SEO، او د لویو او کوچنیو سوداګرۍ لپاره د ویب پاڼې ډیزاین حلونه وړاندې کوي، او د Inc. مجلې لخوا په امریکا کې د کار کولو دریم غوره ځای په توګه درجه بندي شوی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مشیل هف
  مشیل دی د سافټویر فعالولد بازارموندنې لوی رییس ، او د شرکت نښه ، غوښتنه ، او د پیرودونکي توسیع بازار موندنې هڅې نظارت کوي. مشیل د 17+ کلونو تجربې سره د بازار مخکښ شرکتونو سره د سیلزفورس او اوریکل په ګډون د مرستې لپاره راځي ، پیرودونکي د دوی سوداګرۍ وده کولو لپاره د ټیکنالوژۍ حلونو سره وصل کوي. په دې وروستیو کې ، مشیل د دې ډلې لپاره د بازارموندنې VP په توګه دنده ترسره کولو وروسته د سیلزفورم د ډیټا ډاټ کام برخې GM درلود. په سیلزفورس کې د هغې دندې دمخه ، مشیل په اوریکل کې لوړ پوړی رییس او په سټیلینټ کې د محصول بازارموندنې مدیر و (د اوریکل لخوا اخیستل شوی). 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل سټیلسنر
  مایکل سټیلزنر د بنسټ ایښودونکی دی د ټولنیز رسنیو تمرینونکید کتاب لیکوال، د سپینو کاغذونو لیکل: څنګه لوستونکي ونیسي او دوی یې بوخت وساتي او د د ټولنیزو رسنیو بازارموندنې صنعت راپور، او د لویو غونډو تر شا سړی ، لکه د ټولنیزو رسنیو بریالیتوب ناسته. د نوښتګر فکر مشر او تجربه لرونکي بازار موندونکي په توګه ، سټیلزنر د ټولنیزو رسنیو مشرانو او د سوداګرۍ بازارموندنې متخصصینو بشپړ درناوی ترلاسه کړی. د 18 میاشتو څخه په کمه موده کې، SocialMediaExaminer.com د ماشومتوب څخه د 94,000 ورځني بریښنالیک پیروانو باندې فخر کولو ته وده ورکړه او اوس له 600,000 څخه ډیر میاشتني لوستونکي او 150,000 بریښنالیک پیرودونکي لري. هغه اصول چې سټیلزنر یې درس ورکوي خورا مفکورې دي چې د هغه سره یې د دوه خورا بریالي سوداګرۍ رامینځته کولو کې مرسته کړې چې هغه یې په دواړو صنعتونو کې مخکښ متخصص کړی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مارټا جیمسن
  مارټا جیمسن د مینځپانګې ایډیټ او پروف ریډر ده Essayassistant.org او اکاډمیک. مخکې لدې چې د لیکلو لپاره د هغې لیوالتیا ومومئ ، مارټا د ویب ډیزاینر او مدیر په توګه کار کاوه. د هغې لومړیتوبونه د هغې تجربې ، هڅونې او پوهه کاروي ترڅو په بلاګونو کې لوستونکو سره مرسته وکړي اصلي لیکنې. 
 
 
 
 
 
	    
  
  مایک جونز
  د اکونیم لپاره د تادیه شوي لټون شریک رییس په توګه ، مایک یو ماهر ډیجیټل میډیا بازار موندونکی دی ، او د تادیه شوي لټون کمپاینونو ستراتیژیک دی. هغه د لټون انجن بازار موندنې تجربه کې پنځه کاله تجربه راوړي او د $ 10M+ څخه ډیر د کمپاین بودیجه یې رامینځته کړې او اداره کړې. مایک د ستراتیژیک SEM کمپاینونو اجرا کولو او تخلیقي پرمختګ سره همغږي او رهبري کړې ، د پیرودونکي سوداګرۍ اهدافو سره سمون لري ، په ډیری مدیریت پلیټ فارمونو کې په پراخه کچه کار کوي ، پشمول د لټون 360 ، د ګوګل اعلاناتو مدیر ، او د مایکروسافټ اډ ایډیټر. جورج د پنسلوانیا ایالت پوهنتون څخه د بازار موندنې په برخه کې د ساینس لیسانس ترلاسه کړ. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مارګریټ لی
  مارګریټ د بازار موندنې یو تجربه لرونکی مسلکی دی چې د 14 کلونو څخه ډیر د صنعت تجربه لري، د هغې د ستراتیژیک لید او د مشرتابه هوښیارتیا لپاره مشهوره ده. د هغې تخصص د بازار موندنې مختلف اړخونو ته غزیدلی ، پشمول د B2B بازارموندنې او PR ستراتیژي او اجرا کول ، د بازارموندنې همغږي کولو ، پلور او محصول دندو ، او د پلور ټیمونو ځواکمنولو لپاره د ګمارنې ترتیب لپاره مخکښ تخنیکونه. هغه یو لیدونکی دی کله چې د ډیټا لخوا پرمخ وړل شوي تحلیلي سیسټمونو رامینځته کولو خبره راځي چې د بازار موندنې ستراتیژیانې بیا تعریفوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل کورسنسکي
  د متشبثینو او فارچون 500 شرکت تجربې متنوع ترکیب سره ، مایکل کورسنسکي د بازار موندنې تحلیلونو ، چلند په نښه کولو ، او ټیکنالوژۍ او لیدونکو مدیریت مهارتونو یو ځانګړی ترکیب لري ، هغه وړوي ترڅو موټر چلولو کې مرسته وکړي. د MGID شرکت په متحده ایالاتو کې وده د متحده ایالاتو څخه دمخه ، کورسنسکي په AUDIENCEX کې د ولسمشر لوی معاونیت درلود ، د اعلاناتو ټیکنالوژي او بازار موندنې شرکت چې د بازارونو او ادارې ملګرو لپاره پای څخه تر ډیجیټل حل وړاندې کوي. شرکت د فعالیت پرمخ وړونکي اعلان کونکو لپاره هوښیاره ستراتیژي او متحرک بدعت حلونه چمتو کړي. په تیرو دوه لسیزو کې ، کورسنسکي په سایبرډفینډر ، میراثي متقابل ، بیدز ، موډنیک او نورو کې لوړرتبه رهبري او ستراتیژیک مقامونه هم لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  میلینا کویچیوا
  میلینا په میلینګو کې د بازار موندنې عملیاتي مدیره ده، د سیمه ایز کولو او نړیوال بازار ستراتیژیو کې تخصص لري 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ماکس کوزیولیک
  میکس د دې بنسټ ایښودونکی او اجرایوي رییس دی سپیکٹرم - د برانډونو لپاره د بې کوډ خبرو اترو بازارموندنې اتومات پلیټ فارم ترڅو پیرودونکي په لټون ، ټولنیز او نندارتون کې بدل کړي. د سپیکٹرم چیټ بوټ تحلیلونه، د بازار موندنې اتومات حلونه او د خبرو اترو AI په پیمانه د پیرودونکو تجربو شخصي کول اسانه کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مکس کریمر
  میکس کریمر د دې شریک بنسټ ایښودونکی او CTO دی محاکمه، د ویب تحلیلونو تنظیم کولو لپاره بصری مدیر. میکس ژوند کوي او تنفس کوي ټیکنالوژي، موټرسایکلونه، او په دې وروستیو کې، د خپل ځان د ترمیم پروژې. هغه د ژمي ږیره ډبوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مکوند کرشن
  مکند پوه شو چې د وکالت بازارموندنه ، یوه نوې اصطلاح او مفکوره ده ، د بازار موندنې ډومین کې خنډونه رامینځته کوي چې د ټولنیزو رسنیو چینلونو له لارې د برانډ مینځپانګو ته د عضوي رسیدو رسولو لپاره د برانډ مدافعینو رامینځته کولو نظر منعکس کوي. د دې فکر په پام کې نیولو سره ، مکوند بنسټ کېښود سکوکس او د ساده مګر پیاوړي ویب پلیټ فارم جوړولو او د تشبث لپاره د نښه شوي ګرځنده محصول رامینځته کولو مفکوره وهڅوله ترڅو خپل د کارمندانو ، شریکانو او پیرودونکو اردو سره وصل کړي او په ټولنیزو رسنیو کې د برانډ مدافعین او مایکرو اغیزې وکړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل لینډسار
  مایکل یو سریال متشبث دی چې تجربه لري د شبکې زیربنا ډیزاین څخه نیولې تر VOIP او تلیفوني پورې د دودیز ویب غوښتنلیک پراختیا او د SaaS بریالي سوداګرۍ پرمخ وړلو پورې. هغه د CEO او بنسټ ایښودونکی دی د پلورنځي نښلول، د Salesforce AppExchange حل چې د Salesforce سره یوځای د نړۍ ترټولو پیاوړی SMB ای کامرس حل چمتو کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایک منډیل
  د ټولنیزو رسنیو ستوری او وکیل مایک منډیل خپل آنلاین شتون له څو سوو خلکو څخه 11 ملیون پیروانو ته بدل کړ. د هغه نوی آنلاین کورس کوچني سوداګرۍ، پیل، او متشبثینو ته درس ورکوي چې څنګه ویروس شي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  
	   انسټاګرام  

 
 
 
 
	    
  
  ماریس مارکوس
  مارکوس ماریوس، د مارکوس میډیا شبکې او د مارکوسایډ اعلاناتو ادارې سی ای او او بنسټ ایښودونکی، د معلوماتي ټکنالوجۍ او موټرو صنعتونو کې تجربه لرونکی شخصیت دی. په مختلفو طاقونو کې د لوړ واک لرونکي ویب پا andو بډایه کولو سره او د لوی شرکتونو سره د همکارۍ قوي تاریخ سره ، هغه په لینکډین کې د اړیکو رامینځته کولو ، شراکت رامینځته کولو ، او مسلکي ملګرتیا رامینځته کولو کې غوره دی پداسې حال کې چې په پلور او بازارموندنه کې د پام وړ اغیزه پریږدي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل مکسیموف
  زه د بیلکینز شریک بنسټ ایښودونکی یم، د B1B مخکښ نسل اداره د # 2 درجه بندي، او فولډرلي، د بریښنالیک حل پلیټ فارم چې د ګوګل سټارټ اپ فنډ لخوا ملاتړ کیږي. د B2B خرڅلاو او بازارموندنې کې د لسو کلونو تجربې سره، زه د پلور ټیکنالوژۍ، د غوره درجې خدمت چمتو کولو، او د محصولاتو جوړولو په اړه په زړه پورې یم چې صنعت بدلوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مریم مک کیون-کریسټي
  
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مور مسټر
  مور میسټر د بازار موندنې رییس دی اتوماتیک، د کارولو لپاره اسانه بریښنالیک بازار موندنې اتومات SaaS. د هغه ماموریت د وړو سوداګرۍ او ادارو سره مرسته کول دي چې د بازارموندنې اتومات پلي کړي ترڅو د تولید او په پایله کې عاید زیات کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مارک مونټینی
  مارک مونټیني په کې د پایلو اصلي افسر دی m2M ستراتیژیانې، د اتلانټا میشته فرنچائز بازارموندنې شرکت چې د خپلو مراجعینو د لاین کرښې ته وده ورکولو لپاره په ستراتیژیک ډول ټیکنالوژي ، بازار موندنه ، او ډیټا مدغم کوي. د بشپړ مدغم شوي توزیع شوي بازارموندنې برنامې معمار کولو لپاره د هغه وړتیا لپاره پیژندل شوی ، مارک د فرنچائز ، فارچون 500 شرکتونو ، پیلونو ، غیر انتفاعي ، او حتی سیاسي سازمانونو عاید ډیرولو کې مرسته کړې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  نیومومي چبانا
  نومومي چبانا د یو خبریال او لیکوال لپاره ده ویسمیلید لید زده کړې مرکز. هغه د آلمان د هامبورګ پوهنتون څخه په ژورنالیزم او میډیا کې ماسټري لري او د څو کلونو لپاره د لاتین امریکا د مخکښ سیاسي تحقیقاتي مجلې ایډیټر وه. د متقابل اوږد شکل داستان میډیا کې د وروستي رجحاناتو په اړه د تحقیق ترسره کولو سربیره ، هغه د نورو کلتورونو په اړه د سفر کولو او زده کولو لپاره مینه لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ماریسا نیګری
  ماریسا نیګری د بشپړ وخت ډیجیټل بازارموندنې گرو او د برخې وخت پیښې پلانر ده. ماریسا د جورجیا پوهنتون څخه د اعلاناتو ، ټولنپوهنې ، او نوي رسنیو کې د سوداګرۍ پراختیا ، ډیجیټل بازار موندنې ، اډ / PR ، او شرکتونو لکه د بریښنایی هنرونو ، پیراماؤنټ عکسونو ، ټرنر نشریاتو ، او د پیښې پلان کولو کې د کارپوریټ او بوټیک دواړه تجربو کې د ځان سره ملتیا لري. او ساشي پیښې. په اصل کې د نیویارک څخه دی او د دواړو ساحو شاوخوا ته تللی ، هغه اوس د میډټاون اتلانټا کور ته زنګ وهلی. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  ماریا نوویکووا
  ماریا په Xenoss کې د بازار موندنې رییس دی، د NYC میشته AdTech & MarTech سافټویر پراختیا شرکت کې د پلور او بازار موندنې مخکښ ټیمونه. د صنعت په اړه د ژورې پوهې سره، ماریا د مخکښو تصدیو سره مرسته کوي چې د ژورو محتوياتو سره د وروستي بصیرت سره په اړیکه کې پاتې شي، دا ډاډه کوي چې دوی کولی شي د دوی د دودیز حل پراختیا په اړه باخبره پریکړې وکړي. د AdTech او MarTech په اړه لیوالتیا، ماریا نږدې یوه لسیزه په ډیجیټل بازار موندنې کې کار کړی. هغه د ګوګل تصدیق شوی بازار موندونکی دی، د صنعت د مختلفو ټولنو فعاله غړې، او د IAB ټیک لابراتوار شورا غړې ده. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  محسن علي
  محسن په زړه کې ښوونکی او ښوونکی دی. هغه د لسو کلونو لپاره په صنعت کې دی، د ډیجیټل بازار موندنې له لارې د خلکو سره د خپلو اهدافو ترلاسه کولو کې مرسته کوي. دا یوازې د ډیر ټرافیک ترلاسه کولو یا غوره بدلولو په اړه ندي - دا د دې ډاډ ترلاسه کولو په اړه دي چې تاسو کولی شئ خپل پیغام په مؤثره توګه واستوئ ترڅو ستاسو لیدونکي پوه شي چې تاسو ورته څه کولو ته اړتیا لرئ! 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مارک پیکم
  مارک پیکم د جولای 2016 کې ډیجی کارټ کې شامل شو او د برانډ ستراتیژي ، لیډ جین ، د فکر رهبري ، د مینځپانګې ستراتیژي ، عامه اړیکې ، ډیجیټل بازارموندنه ، او تحلیل کونکي اړیکې نظارت کوي. هغه د ستراتیژیک بازار موندونکي او نړیوال برانډ مدیر په توګه د 20 کلونو تجربه راوړي ، د Salesforce.com ، مایکروسافټ ، ویریزون او ایبټ په څیر شرکتونو سره د نړیوال بازارموندنې مشغولیتونو رهبري کړې. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل پیګس
  مایکل پیګس د دې بنسټ ایښودونکی دی مارکیکس میډیا، د ډیجیټل بازارموندنې اداره چې SEO او د مینځپانګې بازار موندنې کې تخصص لري. د مارکسیکس دمخه ، پیګس په ګوګل کې د سوداګرۍ پراختیا کې کار کاوه ، ډیجیټل میډیا او د اعلاناتو ملګرتیا رامینځته کوي. هغه یو بلاګر او پوډکاسټ هم دی ، د آی ټیونز غوره 10 نوی او د پام وړ پوډکاسټ تاسو پوهنتون کوربه کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ماریو پیشوف
  ماریو پیشیف د Rush.app نوی ټاکل شوی اجراییه رییس دی، چې په Shopify کې فعالیت کوي د ای کامرس پلیټ فارمونو لپاره د پیرود وروسته د اتوماتیک مخکښ حل دی. د 2023 په جون کې، شرکت اعلان وکړ چې پیشیف، یو بریالی او نامتو متشبث او سوداګریز سلاکار، د دې شرکت د نوي اجرایوي رییس په توګه یوځای شو. پیشیف د متشبثینو بډایه تاریخ لري، په بریالیتوب سره یې د اوو شمیرو ډیری سوداګرۍ رامینځته کړې. هغه یو تکړه فرښته پانګه اچوونکی دی، یو پوه سوداګریز مشاور دی چې له 400 څخه زیاتو سوداګرۍ سره یې د دوی پروسې اندازه کولو او پاکولو کې مرسته کړې، او یو تکړه لیکوال چې کار یې په 30 پوهنتونونو کې ښودل شوی. ماریو د DevriX CEO هم دی، د نړیوال ورڈپریس اداره چې صنعتونو ته د خپرولو څخه فنټیک، روغتیا پاملرنې، ای کامرس او نور ډیر څه خدمت کوي. پیشیف متشبثینو ته د ودې شټل مشورتي مشورې له لارې او د بورسونو ، انټرنشپونو او تعلیمي فرصتونو سره د ځایی او نړیوال هیله مند ټیکنالوژیستانو ملاتړ کولو سره متشبثین ځواکوي. ماریو د SeedBlink سره فرښته پانګه اچونکی هم دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مادو پرانیک
  مادو پرانیک د بنسټ ایښودونکی او اجراییه رییس دی Revlitix، د عوایدو تحلیلي پلیټ فارم چې د AI څخه ګټه پورته کوي ترڅو د عاید ټیمونو لپاره تحلیلونه اتومات کړي. هغه د پیل کولو ، B2B بازارموندنې ، عاید بازارموندنې ، بازار موندنې تحلیلونو ، او د SaaS وسیلو پورې اړوند مسلو په اړه خپل فکرونه شریکول خوښوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مهول راجپوت
  مهول راجپوت د سی ای ای یو مشر دی ذهنی، یو شرکت چې د نړیوال مراجعینو لپاره په iOS او Android پلیټ فارمونو کې د ګرځنده اپلیکیشن پراختیایی خدمات چمتو کوي. هغه د ګرځنده ټیکنالوژیو ، د ایپ پراختیا ، پیلونو ، متشبثیت او ګرځنده ایپ بازارموندنې باندې لیکل خوښوي. هغه د متشبث ، هفینګ پوسټ ، Business.com ، ټیک کوکیل ، سایټ پروونیوز ، Inc42 ، Business2Commune او ډیری نورو لپاره منظم شراکت کونکی دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل رې
  مایکل په کې د ټولنیزو رسنیو رییس دی د STIR اعلانونه او مدغم بازارموندنه. ټولنیز رسنۍ د هغه لپاره د دندې څخه ډیر څه دي ، دا یو لیوالتیا ده چې مایکل ته اجازه ورکړې چې خپل خلاقیت ، د هغه تحلیلي ذهن او د پیرودونکي خدمت سره د هغه مینه په مسلک کې یوځای کړي چې تل ننګونکی وي او هیڅکله هم ستړي نه وي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل رینالډز
  زه د دوو لسیزو راهیسې یو متشبث یم او ډیری کاروبارونه یې جوړ او پلورلي دي، پشمول د ډیجیټل بازار موندنې اداره، د سافټویر شرکت، او نور خدماتي سوداګرۍ. زما د سوداګرۍ شالید په پایله کې، زه ډیری وختونه د خپلو پیرودونکو سره د ورته ننګونو سره مرسته کوم، په شمول د سوداګرۍ پیل کول، یا د سوداګرۍ جوړول او اصلاح کول. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  منش سهو
  منش د خدماتو د حل په توګه د سافټویر په جوړولو، اندازه کولو او یوځای کولو کې د 30 کلونو تجربه لري. د شریک بنسټ ایښودونکي او ملګري په توګه DK New Media، منش د دوی د پیرودونکي او داخلي پراختیا وړتیا ارزولو او وده کولو مسؤلیت لري ، د اتوماتیک حلونو لومړیتوب او پلي کول ، او پیچلي ، د توزیع وړ ادغام رامینځته کول. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایک سالدي
  د ټولو پیرودونکو بریا ، ملاتړ ، خدماتو ، او شراکت لپاره مسؤل دي تعصب. پریکٹ د بادل پر اساس د پیرودونکي بریالیتوب خدمت دی چې د پیرود سافټویر شرکتونو سره مرسته کوي د پیرودونکي ژوندانه ارزښت د جلبولو کمولو ، د نوي تادیه شوي پیرودونکو ترلاسه کولو ، او د کارونکي عاید ډیروالي سره. د لوی معلوماتو تحلیلونو ، چلند ساینس ، او ماشین زده کړې کارولو سره د ماډل کارول او چلند نمونه. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  میتو شمولټ
  میتو شمولډ له since 2009 XNUMX since راهیسې د انټرنیټ بازار موندونکی دی. هغه د دې بنسټ ایښودونکی دی ohthethingsyoucanbuy.com، یو داسې ځای چیرې چې هغه د حیرانتیا محصولاتو په اړه شعرونه وايي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل شولټز
  مایکل شولټز د بازار موندنې او سوداګرۍ پراختیا رهبري کوي پاکول. د سپیر سلائډ څخه دمخه ، هغه په ډوک سایون کې د ستراتیژیک اتحاد VP په توګه دنده ترسره کړې ، چیرې چې هغه د شرکت کلیدي شراکتونو او برنامو ته وده ورکوي او د درې کالو ګړندۍ وده یې اداره کړې. مایکل د پلیس ویر ویب کنفرانس څخه لاسته راوړنې تعقیبولو وروسته د مایکروسافټ کارپوریشن سره د ساس مختلف محصولاتو مدیریت او بازار موندنې رولونو کې شاوخوا اته کاله تیر کړل. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مټ شهنهان
  میټ شهنهان په CMO کې دی ازوکا، یو شرکت د ساس غوښتنلیکونو ترمینځ د کار فلو اتومات کولو کې د سوداګرۍ سره مرسته کوي ، په شمول ټولنیز ، بریښنالیک ، بازار موندنې اتومات یا CRM سیسټمونه چې د پیرودونکو بریا لپاره مهم دي. میټ د ټیکنالوژۍ صنعت کې شاوخوا 30 کلنه تجربه لري ، له Accenture څخه تر پیلونو پورې. هغه د ابتدایی عامه وړاندیزونو له لارې د پیل څخه د سندوم لپاره د محصول بازارموندنې او مدیریت د VP په توګه یو ثابت متشبث دی او په دې وروستیو کې د سکاوټ انلاینټکس لپاره د ستراتیژی شریک او بانی په توګه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایکل شییر
  مایکل د بازارموندنې رییس دی خالص پایلې. مایکل یو تخلیقي ، ستراتیژیک او نوی بازار موندنه ټیکنالوژیست دی چې د نمونو په پیژندلو ، تخلیقي حلونو رامینځته کولو او د بازار موندنې او پلور اهدافو ملاتړ کې د برانډ پوهاوي رامینځته کولو لپاره خورا وروستي ټیکنالوژۍ کارولو سره بریا ترلاسه کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مټ سټون
  میټ سټون د ویریسک بازار موندنې حلونو کې د بازارموندنې لوړ پوړی رییس دی ، د بیمې او ګروي صنعتونو لپاره د معلوماتو مخکښ شریک. Matt د وفادارۍ، آنلاین استملاک، او د SaaS پیل او نړیوال ټیکنالوژۍ برانډونو لپاره د موټر چلولو 25 کلن تجربه لري. د جورنایا سره د یوځای کیدو دمخه، د ویریسک سوداګرۍ، میټ په فوټون، 1E، او رییل کیپیټل تجزیه کې اجرایوي رول درلود. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مولي سټوولډ
  زه مولي یم، د منځپانګې لیکونکی د پروسې سړک د پرمختیایي مطالعاتو او هسپانوي په برخه کې د لومړۍ درجې د اعزاز درجې سره. زه د لیکلو سره دومره مینه لرم چې زه خپل بلاګ هم لرم چیرې چې زه د هر هغه څه په اړه لیکم چې زما سره علاقه لري. د یوازینۍ سفر څخه ذهنی ژوند ته. په کې یې وګورئ mollystovold.com. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  میکس سوډین
  مکس د پیرودونکي بریالیتوب مشر دی پښتو ژبه. هغه د SMB او تصدۍ پیرودونکو ته وړتیا ورکوي چې د لوړې ساتنې او عاید لپاره د دوی بازارموندنې اتوماتیک پروژې ګړندی کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مایک سیزسني
  مایک سیززني د EDCO ایوارډونو او ځانګړتیاو مالک او مرستیال دی ، د کارمندانو پیژندنې محصولاتو ، برانډ شوي سوداګریزو توکو ، او ورزشي ایوارډونو وقف عرضه کونکی دی. Szczesny د EDCO په وړتیا ویاړي چې له شرکتونو سره د خپلو کارمندانو مننه او ستاینه څرګندولو کې اضافي مایل ته لاړ شي لکه د کار د کلیزې جایزې. هغه د فلوریډا په فورټ لاډرډیل کې اوسیږي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مارک ټینر
  د شریک بانی او COO په توګه ، مارک د Qwilr پلور او عملیات اداره کوي ، او د نړۍ په کچه د توزیع شوي پلور ټیم جوړولو کې یې مرسته کړې. په ګوګل کې ، هغه د ډیری خپرونکو شراکتونو جعل کولو کې مرسته کړې چې د ګوګل پلی کتابونو او په Android کې ای بکسونو لامل شوی. هغه په 2013 کې بیرته آسټرالیا ته لاړ ، او Qwilr د شریک بانی دیلان باسکین سره پیل وکړ ترڅو د اسنادو له لارې سوداګریزې اړیکې بیا تنظیم کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مایک ټیرون
  مایک د دې لپاره د ډیجیټل بازارموندنې ستراتیژیک سیسټم دی R2i. هغه د مینځپانګې په اړه خورا په زړه پوری دی؛ دا رامینځته کول ، بازارموندنه ، مصرف کول ، تحلیل کول او ښه کول. لکه څنګه چې په لیکلو کې د درجې سره طبیعي اړیکه لرونکی ، د عکسونو شرکت مالکیت لرونکی او د ډیجیټل بازار موندنې نړۍ کې یو عادت دی ، زما تجربه او جذابات په ښکلا سره د لوړ پوړي ډیجیټل بازارموندنې ستراتیژیست په توګه ترکیب کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مادوی ویدیا
  مادوی د B8B صنعت کې د 2+ کلونو تجربو سره د تخلیقي مینځپانګې لیکوال دی. د تجربه لرونکي مینځپانګې لیکوال په توګه ، د هغې هدف د هغه ځانګړي مینځپانګې لیکلو مهارتونو له لارې سوداګرۍ ته ارزښت اضافه کول دي. هغه د لیکلي کلمې سره د هغې مینه سره د ټیکنالوژۍ او سوداګرۍ نړۍ ترمنځ ژبنی پل رامینځته کول غواړي. د مینځپانګې لیکلو سربیره ، هغه د رنګ کولو او پخلي کولو سره مینه لري! 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  مک ولسن
  مک ولسن ، په ریو SEO کې د پیرودونکي بریالیتوب مرستیال. مک په ډیجیټل ، CRM او ځایي بازار موندنه کې د 15+ کلونو تجربو سره د متقابل بازار موندنې مسلکی دی. هغه په ریو SEO کې د پیرودونکي بریالیتوب ټیم رهبري کوي ، او د پیل راهیسې یې شرکت سره دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  میډلین وینګ
  میډلین وینګ په کال رییل کې د محصول او پیرودونکي بازار موندنې رییس دی او په دننه او ډیجیټل بازار موندنه کې د ټولو شیانو سره مینه لري. د پیرودونکو بریالیتوب او د ټولنې په جوړولو کې د شالید سره ، میډلین اوس خپل وخت د پیرودونکو سره د غوره ټیکنالوژۍ محصولاتو په موندلو کې تمرکز کوي چې د دوی خورا پیچلې بازار موندنې ستونزې حل کوي. د ځان اعلان شوي ډیجیټل اعصاب په توګه ، هغه مینه لري د ډیټونو تر مینځ ډوټس وصل کړي ترڅو کوچني سوداګرۍ آنلاین تبادلې ډیروي او قوي پایلې تولید کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  محمد یاسین
  محمد یاسین د PERQ (www.perq.com) کې د بازارموندنې رییس دی ، او یو خپور شوی لیکوال دی ، د څو چینل اعلاناتو باندې قوي باور لري چې پایلې یې د دودیزو او ډیجیټل مینځونو له لارې رسوي. د هغه کار په خپرونو کې د وړتیا لپاره پیژندل شوی لکه INC ، MSNBC ، هفینګټن پوسټ ، وینچر بیټ ، ریډ رائټ ویت ، او Buzzfeed. په عملیاتو ، نښې پوهاوي ، او ډیجیټل بازارموندنې ستراتیژۍ کې د هغه شالید د ډیټا پرمخ وړ طریقې پایله کوي د تولید وړ میډیا بازار موندنې کمپاینونو رامینځته کولو او تکمیل لپاره. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  
	   انسټاګرام  

 
 
 
 
	    
  
  ناتالیا اندریچوک
  نتالیا انډریچوک د Viseven CEO ده، د ژوند علومو او فارما صنعتونو لپاره د نړیوال مارک ټیک خدماتو چمتو کونکی. هغه د ډیجیټل فارما بازارموندنې او ډیجیټل مینځپانګې پلي کولو کې یو له عالي متخصصینو څخه ده او د هغې د کمربند تر شا له 12 کلونو څخه ډیر قوي مشرتابه لري. اندریچوک د بازار موندنې ټیکنالوژۍ نړۍ کې ترټولو پیاوړې ښځینه مشرانو څخه ده. د معلوماتي ټیکنالوژۍ ، بازارموندنې ، پلور او فارما برخو کې د هغې پراخه شالید هغه د سیالۍ څخه جلا کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ناتن بارنیټ
  
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  نیل برمن
  نیل برمن د دې بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی ډیلیورا، د بریښنالیک بازار موندنې خدمت چمتو کونکي او ستراتیژیک مشوره. د سافټویر صنعت کې شاوخوا 20 کلونه سره ، برمن د نوښت حلونو موندلو لپاره د لیوالتیا لخوا پرمخ وړل کیږي چې پیرودونکو سره مرسته کوي په خپلو صنعتونو کې وګټي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  نیټ بورک
  نیټ بورک په in D. in کال کې دجینیس تاسیس کړ. هغه د ای کامرس لومړنی مشر او متشبث وپیژندل شو. هغه خپل لومړی انټرنیټ سوداګري په 2011 کې پیل کړه او د کال دوه ځله نومول شوی ارنسټ او ځوان پانګه وال دی. هغه د کمپیوټر ساینس کې BA او د الاباما پوهنتون څخه MBA لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  نیک کاساریز
  نیک کاساریس د محصولاتو رییس دی PolyientX - پیرودونکو، ټولنو او مینه والو ته د انعام ورکولو ویب 3 لاره. په LinkedIn او ټویټر کې د نیک سره اړیکه ونیسئ. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ناتان چندر
  ناتن د دې شریک بنسټ ایښودونکی دی WeLink، د ټولنیزو رسنیو نظارت او د نښه شوي اعلان پلیټ فارم چې د موقعیت پراساس ټولنیزو خبرو اترو څخه ارزښت رامینځته کوي ، بازار موندونکو ته اجازه ورکوي چې په پیچلي ساده ډشبورډ کې د ډیری ټولنیزو معلوماتو له لارې فلټر کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  نیک چاسینوف
  نیک چیسینوف د ټیکنیکس بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی ، د ودې بازارموندنې اداره چې د SaaS شرکتونو لپاره دوامداره ، دفاع وړ ، او ترکیب کونکي محصول وده خلاصوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  نیر دیبي
  نیر دیبي په کې د پلور او بازار موندنې شریک او بنسټ ایښودونکی دی ګلوبل- ای. نیر په عالي تخنیکي او مالي برخو کې د ستراتیژیک پلان جوړولو او سوداګرۍ پراختیا په برخه کې تر 10 کلونو تجربه لري. د ګلوبل - ای سره د تاسیس کولو دمخه ، هغه د SVP ، د ستراتیژۍ رییس او BizDev په بانک Hapoalim کې دنده ترسره کړې ، وروسته د بانک لپاره د پرچون ستراتیژۍ رییس په توګه کار کوي. هغه یو MBA او B.Sc. هم لري. په اقتصاد کې ، دواړه د تل ابیب پوهنتون څخه. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  نیکولا جورججویچ
  نیکولا جورججویچ ، MD ، په کې د مینځپانګې مشر میډیلرټ هیلپ آر. آر. د سربیا څخه راځي ، نیکولا د درملو ډاکټر دی چې دا پروژه یې په 2018 کې د نورو ، په ځانګړي توګه مشرانو سره د مرستې لپاره د خپل لیوالتیا څخه پیل کړې. د طبي خبرتیا سیسټمونو بیاکتنې سربیره ، هغه د بلاګ لیکنه هم کوي چې د روغتیا ، عمر ، تقاعد ، او نورو مشرانو اړوند موضوعاتو ته وقف شوی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  نتاسا جوکانوویچ
  د ښوونې او روزنې لخوا اقتصاد پوه ، نتاسا جوکانوویچ د پلور او بازار موندنې رییس دی Domain.ME، نړیوال ټیک شرکت چې د انټرنیټ ډومین چلوي ".ME." هغه خپل ټول مسلک د بانکداري ، ټولنیزو رسنیو ، مشرتابه او ټیکنالوژۍ په تقاطع کې تیره کړی او په پرله پسې ډول هڅه کوي چې راز په ورته وخت کې په دریو مختلفو ځایونو کې وساتي. 
 
 
 
 
 
	    
  
  نیټ ګاډیزابلایوف
  نیټ د بنسټ ایښودونکی دی یخچال، یو داسې خدمت دی چې اشخاص او سوداګرو سره د دوی د ټولنیزو رسنیو پوسټونو په اوتومات مهال ویش سره مرسته کوي ، دوی سره د ډیرو پیسو ګټلو کې مرسته کوي. د محصول مدیریت ، سوداګرۍ پراختیا ، او نړیوالې ودې کې د شالید سره ، هغه هدف د اشخاصو او سوداګرۍ سره د دوی ښودلو سره مرسته کول دي چې څنګه کولی شي دوی ګټور او موثره لیدونکو ته وده ورکړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  نیټ هولمز
  نیټ هولمز د وایډن تصدیو او د دې د سمارټ امیج برانډ توسیع لپاره د بازارموندنې همغږي کونکی دی. Nate د برانډ مدیریت، د مینځپانګې بازارموندنې، او بازار موندنې تحلیلونو کې قوي دلچسپي لري. نیټ د ټولو اندازو سازمانونو کې د مختلف شالید خلکو سره کار کولو څخه خوند اخلي ، په لویو تصدیو کې د بازارموندنې مخابراتي ټیمونو څخه نیولې د کوچني څخه تر مینځنۍ اندازې سوداګرۍ پرنسپلونو پورې. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  نیک کارټر
  نیک کارټر واقعیا په زړه کې یو متشبث دی. هغه په عموم کې د تشبث په اړه لیواله دی. نیک په خپل مسلک کې 5 سوداګرۍ پیل او پرمخ وړي. د هغه لومړنی هدف دا دی چې ځان د مختلف په زړه پوري سوداګرۍ فرصتونو او نوي سفرونو سره ساتیري وساتي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  نخیل راج
  نخیل راج د SEO او ډیجیټل بازار موندنې کې 7+ کلنه تجربه لري. هغه په مستقیم ډول کار کاوه Douglas Karr د دوی سیمه ایز ، ملي او نړیوال لټون انجن مطلوب کولو سره د ډیری سیمه ایز او ملي پیرودونکو اداره کول. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  نتن لاهوټي
  نیتین د موبیسوفټ انفلوټیک ، د ډیجیټل حل شرکت شریک جوړونکی دی. د موبیسوفټ انفلوټیک د ټولو کچو سوداګرۍ سره ملګرتیا کوي ترڅو پلیټفارم کې محصولات رامینځته کړي ، وده ورکړي او اندازه کړي ، زموږ د پیرودونکو بریالي کولو لپاره ډیزاین ، انجینري او نوښت سره یوځای کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  نول رین هولډ
  وروسته له دې چې دمخه د مینځپانګې بازارموندنې متخصص ټیلر او پونډ ډیجیټل بازار موندنې ادارې لپاره د ټیکنالوژۍ رییس په توګه کار کاوه ، نویل رین هولډ خپله تجربه د ای کامرس سرعت کونکي فرنټ رو ته راوړي. هغه د پراختیایی ټیم او زموږ پیرودونکو سره په ګډه کار کولو ته وقف شوی ترڅو ډاډ ترلاسه کړي چې زموږ حلونه د دوی ځانګړي اړتیاو او اهدافو سره سم دي ، پایلې وړاندې کوي چې واقعیا توپیر رامینځته کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  نومي روډز
  د همکار مدیر په توګه، د مخفف لپاره تادیه شوي لټون، نومي نږدې یوه لسیزه هولیسټیک ډیجیټل بازار موندنه راوړي، او د تادیه شوي میډیا نوښتونو ستراتیژیک کولو، اجرا کولو، او همکارۍ لپاره کراس-فعالي مهارتونه راوړي. په لیکلو او خپرولو کې د MFA څخه ګټه پورته کول؛ په مالي، روغتیا، او B2B کې عمودی تجربه؛ او په ټولنیز، تادیه شوي، SEO، بریښنالیک، او ویب پراختیا کې یو پس منظر - Noemi داسې ښکاري چې یو هوایی نظریه واخلي او انفرادي کمپاینونه د یوې لویې برخې په توګه وګوري چې په پای کې د سوداګرۍ ارزښت په چلولو تمرکز کوي. پدې کې د معلوماتو متمرکز چلند شامل دی چې د ستونزو په روښانه توګه پیژندلو او د موثریتونو ساده کولو له لارې حلونه جلا کوي پداسې حال کې چې د انسان خلاقیت او پیوستون لپاره ځای هم رامینځته کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  نینا ریتز
  نینا په تخنیکي څیړونکې او لیکواله ده ډیزاینرش، د B2B بازار ځای د ادارو سره نښې نښلوي. هغه د خپلو تجربو او معنی لرونکي مینځپانګې شریکولو سره مینه لري چې خلک تعلیم او هڅوي. د هغې اصلي ګټې د ویب ډیزاین او بازار موندنه دي. د هغې په وړیا وخت کې ، کله چې هغه له کمپیوټر څخه لرې ده ، هغه د یوګا کولو او په موټرسایکل چلولو خوښوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  نیک سلیډ
  نیک د سیفر سپورټ ټیکنالوژۍ ګروپ شریک بنسټ ایښودونکی دی. هغه د رسنیو، ډیجیټل منځپانګې، عامه اړیکو، او مخابراتو کې خورا تجربه لرونکی مشر دی. یو تخلیقي او ستراتیژیک فکر کونکی چې په ګړندۍ چاپیریال کې وده کوي ، نیک تل په زړه پورې پروژو او نوي ننګونو په لټه کې وي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  نیل تاکر
  نیل د PlayBox ټیکنالوژۍ کې د بازار مدیر ته لاړ. د هغه رول د نړۍ د خپرونو بازارونو لپاره د نړیوال ډیجیټل بازار موندنې ستراتیژیو نظریه، پلي کول، او پراختیا شامله ده. د دې رول دننه، هغه په مؤثره توګه ډیزاین او تخلیقي، د منځپانګې پراختیا، او نور فعالیتونه د ډیجیټل بازار موندنې په ساحه کې اداره کوي. د دې ترڅنګ، هغه د ورځني پلور فعالیتونه ترسره کوي او د غوره پیرودونکي، ډیلر، او ویشونکي اړیکو ساتلو لپاره کار کوي. نیل د IABM انډریو جونز ځوان شخص دی چې د کال جایزې فاینلیسټ دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  نیک وینټز
  نیک وینټز دی کلاربيټد بازارموندنې VP. په دې رول کې، هغه د B2B شرکتونو ته د Clearbit سره مرسته کوي چې هڅه کوي د خپلو پیرودونکو ښه پوه شي او د دوی ډیجیټل فینل غوره کړي. هغه د یوې لسیزې څخه ډیر د بازار موندنې تجربه لري، د غوښتنې تولید او ودې بازارموندنې کې ژور تخصص لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اولګا بوندریوا
  د هغې د زده کړې په جریان کې، اولګا د مایکروسافټ زده کونکي شریکانو پروګرام کې برخه اخیستې وه او د مایکروسافټ ټیکنالوژۍ انجیل په توګه یې دنده ترسره کوله. د خپلو زده کړو له بشپړولو وروسته، هغې په مایکروسافټ کې د ډیجیټل بازار موندنې متخصص په توګه کار پیل کړ او په چټکۍ سره یې په مرکزي او ختیځه اروپا کې د ټولنیزو رسنیو بازارموندنې مخکښ مقام ته وده ورکړه. په مایکروسافټ کې، هغه په مرکزي او ختیځ اروپا کې د شرکت د ټولنیزو رسنیو شتون، ډیجیټل پروژې، ټولنیز پلور، او د کارمندانو مدافع پروګرامونو مسولیت درلود. د مایکروسافټ پریښودو وروسته، هغه د شریک بنسټ ایښودونکی او اجراییه رییس شو موډم اپ. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اوسکار فلوریه
  اوسکار دی سپیرالیټیک هوښیاره د آنلاین PR متخصص. د هغه د اړیکې جوړولو عالي مهارتونه د کلونو تجربو له مخې شهرت لري چې په ټولو صنعتونو کې شرکتونو سره مرسته کوي ترڅو د دوی د نښې عکس اداره کړي. دا سړی د ناري لپاره ستراتیژیک لاسي خوري! 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  اوون هیمسات
  اوین هیمسات د یوټیوب متخصص او د سرطان ژغورونکی دی. د ویډیو سپوټ، اوون له ساده څخه نړیواله سوداګرۍ جوړه کړې يوټيوب چينل. هغه د یوټیوب ، فېسبوک ویډیو اعلاناتو ، ویب پا designې ډیزاین ، او ویډیو بازارموندنې پورې اړوند موضوعاتو کې ښه درناوی ماهر دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  اولیکسي رابوش
  اولیکسي رابوش په جوبل کې د پیرودونکي بریا ټیم مشر دی. د Jooble د پیرودونکي بریالیتوب ټیم د غړي په توګه، Oleksii د هغو حلونو موندلو او پلي کولو مسولیت درلود چې د پیرودونکو اهداف پوره کوي، د کمپاین فعالیت تحلیل کوي، او د نورو څانګو سره همکاري کوي ترڅو زموږ د پیرودونکو لپاره ارزښت لوړ کړي. اولیکسي په مختلفو بازارونو کې د 50 څخه زیاتو پیرودونکو پورټ فولیو اداره کړ. د پیرودونکي بریالیتوب ټیم مشر په توګه، اولیکسي د فعال، پیرودونکي متمرکز، ډیټا پرمخ وړل شوي پلور طریقې ساتلو باندې تمرکز وکړ چې زموږ د پیرودونکو سره مرسته کوي د عصري دندې اعلاناتو بازارموندنې کې د دوی احتمالي ډیره ګټه پورته کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  اولیا ریان
  اولیا یو احساس لرونکی بلاګر دی چې د ډیجیټل بازارموندنې ، کیریر ، او ځان پرمختیا موضوعاتو باندې لیکي. هغه په دوامداره توګه هڅه کوي یو څه نوي زده کړي او دا تجربه په مختلف ویب پا onو کې شریک کړي. 
 	   فیسبوک  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  اولیوا ساکیه
  اولیوا د لوی او کوچني سازمانونو سره د ډیری جغرافیه په اوږدو کې د بازارموندنې او سوداګرۍ پراختیا کې 6+ کلنه تجربه لري. اوس مهال ، هغه په پوکیټ کې د بازار موندنې مدیره ده. پوکیټ د بادل پراساس د وفادارۍ مدیریت پلیټ فارم دی چې د سوداګرۍ سره پیرودونکو ساتلو او پلور ډیرولو کې مرسته کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  اود سمت
  اوهمد سمت د موسساتو رییس او سی ای او دی ریښتینی اکرډ، د خپل ډول ډول الګوریتمیک بحالي پلیټ فارم لومړی. ریښتیا اکارډ د ماشین زده کړې ، چلند تحلیلي تحلیلات او بشردوستانه چلند کاروي ترڅو د سوداګرۍ او کوچني سوداګرۍ سره مرسته وکړي چې پیسې بیرته ترلاسه کړي او د پیرودونکو مثبتې اړیکې وساتي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  عثمان سیرین
  پیماور د مختلف اړتیاو لپاره جامع کڅوړو کې د بازارموندنې متخصصینو لپاره ډیری ډیجیټل بازارموندنې توکي چمتو کوي. موږ ستاسو سره د اعلاناتو ، پیرود کولو ، داوطلبي ، او نورو نورو بازارموندنې خدماتو لپاره د کمپاین مدیریت کې د ډیټا پرمخ وړونکي پروسې اتومات کولو سره مرسته کوو. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پیټر اروایی
  پیټر د سی ای او مشر دی پریزی، د متقابل پریزنټشن سافټویر ، کوم چې هغه په in 2008 XNUMX in کال کې د ادم سوملي - فشر او پیټر هالسي سره جوړ کړی و ، چې معمار او نویوال و ، د خلکو لپاره د کیسې شریکولو لپاره د یاد ساتلو او زړه راښکونکې لارې رامینځته کولو لپاره. د Prezi شریک موندلو دمخه ، پیټر omvard.se ، یو شرکت رامینځته کړی چې د روغتون ناروغانو لپاره د درملنې پایلو په اړه معلومات راټولوي ، په بیله بیا د نړۍ لومړی ګرځنده نیوزریډر رامینځته کوي ترڅو خلک وکولی شي د خپل ګرځنده وسیلو څخه TED خبرې تعقیب کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  پیټریک پوسنر
  
 
 
 
 
 
	    
  
  پاول بینیا
  پاول بینیا یو سریال متشبث دی او د نفوذ بازارموندنې صنعت کې ژور ماهر دی. د هغه په پروژو کې د تخلیقي نفوذ لرونکي بازار موندنې اداره Famesters، او د نفوذ موندنې او بازار موندنې استخباراتو پلیټ فارم BuzzGuru شامل دي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پاول برینر
  د میډیا او تفریح او ټیکنالوژۍ مشرتابه کې د 25 کلونو څخه ډیر تجربې سره ، پاول برینر په ډیری سی-سویټ رولونو کې خدمت کړی ، پشمول د ایمیس عملیاتي شرکت سره د څانګې رییس. د NextRadio/TagStation د رییس په توګه، د هغه کار د لیدونکو اندازه کولو لپاره په ټولو سمارټ فونونو کې د FM چپ فعالیتونو له لارې په نړیوال نوښت تمرکز وکړ، د موټر دننه کاروونکي تجربه ښه کړه، او د ټولو نشراتي راډیو لپاره د معلوماتو منسوب کولو پلیټ فارمونه. په 2019 کې، پاول یوځای شو Vibenomics د لوی ستراتیژۍ افسر په توګه د شرکت د لومړي بازار څخه بازار ته د کور څخه بهر آډیو ™ اعلاناتو حل لپاره بازار ته د تګ تګلارې رامینځته کولو کې مرسته وکړي. د بریالۍ پیل وروسته، برینر د آډیو OOH رییس ته وده ورکړه ترڅو د عاید تولید فعالیت او اړونده شراکتونو شاوخوا ټولو هڅو نظارت وکړي او پدې وروستیو کې د DPAA څیړنې کمیټې او د IAB پرچون رسنیو کمیټې سره یوځای شو. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پاول چیني
  پاول چیني د کوچني سوداګرۍ رجحاناتو لپاره کارمند لیکونکی دی. هغه د صنعت خبرونه پوښي ، په شمول د اجراییوي رییسانو او د صنعت مشرانو سره د مرکو په شمول د محصولاتو ، خدماتو ، او په کوچني سوداګرۍ اغیزه لرونکي تمایلاتو په اړه. هغه د تجربه لرونکي انټرنیټ بازار موندونکی دی چې د کوچني سوداګرۍ سره مرسته کولو کې د 20 کلونو تجربه لري د بازار موندنې اهدافو لپاره د ویب کارولو څرنګوالي زده کړه. مخکې ، هغه د ویب بازار موندنې نن ورځ مدیر و او د عملي ای کامرس لپاره د اوږدې مودې همکارې مدیر و. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  پاول ماشومان
  پاول چائلډز د اعلان تخنیکي تجربه لرونکی دی چې د 15 کلونو څخه ډیر تجربه لري د نړیوال ګرځنده اعلاناتو سوداګرۍ رامینځته کول او وده کوي په برنامه ځای کې د غوښتنې او عرضې دواړو اړخونو کې. هغه د سوداګرۍ پراختیا، عملیاتو، پلور، او بازار موندنې په برخه کې د VP او C په کچه د مشرتابه ډیری لوړ پوړي پوستونه درلودل. پاول په 2008 کې اډفونیک ګډ تاسیس کړ، کوم چې د نړۍ په کچه یو له مخکښ ګرځنده DSPs څخه بدل شو. په دې وروستیو کې، پاول په سماډیکس کې د عوایدو لوی دفتر و، چیرې چې هغه د سوداګرۍ وده او انټرویژن ته وتلو کې مرسته وکړه. پاول اوس مهال د سوداګرۍ پراختیا VP دی مولکو. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پرسنا چیتانند
  پراسنا په ایکسپریس انالیټیکس کې د SEO لوړ پوړی متخصص دی. تجربه لري په SEO، ټولنیزو رسنیو، بلاګنګ، آنلاین شهرت مدیریت، ګوګل اعلانونه، او د یوټیوب ویډیو اصلاح کول. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پولومي داماني
  پولومي داماني د تصدۍ سافټویر ، ډیټا کان کیندنې ، کلستر کولو او ډیټا مدیریت کې له 15 کلونو څخه ډیر تجربه لري. پولومي د BitYota ځانګړي کلاوډ میشته ډیټا ګودام لپاره د محصول مدیریت او بازارموندنې رهبري کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  پیټ ایپل
  پیټ د 20 کلونو محصول تګلارې تجربه راوړي ، د فارچون 500 شرکتونو سره مرسته کوي چې د سوداګرۍ فعالیت ښه کولو لپاره لوی ډاټا ته زیان ورسوي. د محصولاتو او ساینس د مشر مرستیال په توګه ، پیټ د رهبري کولو مسؤلیت لري زیلینټد R&D هڅې او د محصول ژوند او اړتیاو تعریف کول. د زلیټینټ څخه دمخه ، پیټ په یکلیپ کې د محصول بازارموندنې مرستیال په توګه دنده ترسره کوله. د یکلپ څخه دمخه ، پیټ د KD1 خورا پراخه پیمانه د ماین پاکولو او د پریکړې مالتړ غوښتنلیکونه اداره کړل چې د والګرین لخوا کارول شوي ، د لو د کور پرمختیا او پیپسي / فرټو لا. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  پام ایرلیچمن
  پام ایرلیچمن د جیبټ لپاره د بازار موندنې لوی رییس دی. د 25 کلونو بازار موندنې تجربې سره، پام د جیبټ برانډ او بازار موندنې ستراتیژۍ مسولیت لري. د جیبټ سره د یوځای کیدو دمخه، پام د اوریکل ډیټا کلاوډ لپاره د بازار موندنې مرستیال و چې پکې د اوریکل ډیټا کلاوډ صنعت رامینځته کول او وده شامله وه د ډیټا هټ لاین او ډیټا لاب برانډونه؛ برانډ، رسنیو او د ادارې شریکانو ته د معلوماتو ستراتیژي او تعلیم چمتو کول. پام د ډیټالوکس استملاک له لارې د اوریکل ډیټا کلاوډ سره یوځای شو ، چیرې چې هغې د پیل څخه د بازار موندنې فعالیت رامینځته او وده وکړه. د ډیټالوګکس څخه دمخه، پام په ډیجیټاس کې کار کاوه، د نړۍ په کچه د برانډونو سره مخکښې اړیکې پشمول د ډیلټا ایر لاینز، AT&T، FedEx، Ahold USA، Celebrity Cruise Lines او Progressive Insurance. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  پاولین فاریس
  پاولین په پرتګالي ، انګلیسي ، هسپانوي او ایټالوي خبرې کوي. هغې نړۍ ته سفر وکړ ترڅو خپل ځان په نوي کلتورونو کې ډوب کړي او ژبې زده کړي. نن هغه ویاړ لري چې د امریکایی ترجمانانو اتحادیې د رایې ورکولو غړې او د دې پرتګالي ژبې څانګې د رهبري شورا فعاله برخه اخیستې وه. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  پولینا هریچا
  پولینا هریچا د کليپ بوسټ، د ډیټا پرمخ وړونکی ، د استملاک تمرکز بازار موندنې اداره چې د ورته نظر لرونکو لوبې کونکو سره برانڈونه سره متحد کوي. د محصول بازارموندنې ، کارونکي استملاک ، او بازار موندنې تحلیلونو کې د یوې لسیزې تجربې سره ، پولینا یو مشهور ماهر دی چې په ټیک کارنچ ، اډیکسینجر ، اډوییک ، او نورو صنعت میډیا کې ب .ه شوی. هغه په ډیجیټل بازارموندنې کنوانسیونونو کې هم سپیکره ده ، پشمول د ډیجیټل ناسته او پبکون ، چیرې چې هغه د ګرځنده تلیفون ، کمپیوټر ، او کنسول لوبو په لاره اچولو او وده کې خپله تجربه شریکوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  پیټر ابارا
  پیټر ایبارا یو تجربه لرونکی مسلکي دی چې د نوښت ، اغیزې او مسؤلیت په تقاطع کې د کار کولو لیوالتیا لري. د سازمان ستراتیژیکو اهدافو سره د خلکو او ټیمونو سره وصل کولو کې د قوي شالید سره ، پیټر د اعلاناتو ټیکنالوژۍ او د پیرودونکو ډیټا پلیټ فارمونو کې یو اغیزمن مسلک رامینځته کړی. پیټر اوس مهال د امپیریت لپاره د AdTech حلونو د مشر په توګه دنده ترسره کوي، د پیرودونکي ډیټا پلیټ فارم چې AI کاروي د هراړخیز او عمل وړ پیرودونکي 360 وړاندې کولو لپاره. پدې رول کې، پیټر د ډیجیټل میډیا، پرچون رسنیو شبکې، د دویمې ډلې ډاټا کې د امپریت د محصول ستراتیژي رهبري کوي. همکاري، د اډټیک شراکتونه، او د کوکي وروسته د لومړي ګوند فعالول. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پی جے تای
  PJ د اوسکرین بنسټ ایښودونکی او ولسمشر دی ، په ټولیز ډول د ویډیو کمولو پلیټ فارم چې د ویډیو متشبثینو او جوړوونکو ته وړتیا ورکوي چې د دوی مینځپانګې کمه کړي او د دوی ویډیوو شاوخوا پرمختللې ټولنې او سوداګرۍ رامینځته کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  فلیپ کشمارو
  فیلیپ کشمارو ، په VP عملیاتو کې رانکی، په کاناډا کې د کموډور 64 گرو نیکه او پلار ته زیږیدلی و چې هرڅه ډیجیټل څخه نفرت کوي ، کوم چې هغه په داسې چا کې رامینځته شوی چې نه یوازې دا چې هرڅه ډیجیټل سره مینه لري بلکه د هغې وضاحت کول خوښوي. هغه د سافټویر انجینرۍ ، د مایکروسافټ تصدیق شوی IT مسلکي ، ویب ماسټر او نور ډیر څه دي. هغه یوه ورځ پریکړه وکړه چې دا ټول پریږدي ترڅو خپل تخلیقي اړخ پراخه کړي. د هغه شيانو په اړه لیکل چې هغه د کولو څخه نفرت کوي د شوق څخه ډیر شو. کله چې هغه بلاګ نه کوي یا هغه څه کوي چې د کار لپاره یې کوي ، تاسو کولی شئ هغه د MMA او برازیلیان ژیو جټسو کې د جم زده کړې کې ومومئ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  فیل لاکهارټ
  فیل لاکهارټ د ډیجیټل مشورتي شرکت کریډرا کې لوی ډیجیټل افسر او ملګری دی. هغه د ډیجیټل بدلون، مارټیک وړتیا، او ای کامرس کې پراخه تجربه لري. د هغه تجربه کې د فرم پراخه میتودولوژی رامینځته کول شامل دي چې د ډیجیټل بدلون پراخه کول ، د مارټیک جوړښت ادغام ، پیرودونکي سفرونه ، د AdTech وړتیا ، د بازار موندنې آرکیسټریشن او اتومات کول ، د مینځپانګې استخبارات ، تحلیلونه او انتساب ، A / B او څو اړخیزه ازموینه ، او د تبادلې اصلاح کول شامل دي. فل د کریډرا په ټولو مارټیک او ډیجیټل وړتیا برخو کې د ګټې او زیان لپاره مسؤل دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پاول لوئس والت
  پاول لوئس د ترافیکو مدیر دی پلیز، د بازارمندانو لپاره د B2B بازار موندنې اتومات سافټویر. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  پاول اوبود
  پاول اوبود یو سوداګر دی ، بنسټ ایښودونکی د سلوبودا سټوډیو، او د املاکو پانګوونکی. هغه خوښوي چې د متشبثینو سره وصل شي او په اوکراین او بیلاروس کې د اجراییوي رییس ، پلور او پروژې مدیرانو لپاره ډیری سوداګریز کلبونه پیل کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پاول اوکرم
  د ډیجیټل محصول پراختیا او د ای کامرس مشاور د 10+ کلونو تجربې سره. د ډیجیټل ودې هیکر او بنسټ ایښودونکی Elogic سوداګرۍ. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پیو پرسن
  پیو د ډیجیټل بازارموندنې ستراتیژیست دی چې په مشورتي ، تشبث کې شالید لري. په 2013 کې د ډان اډس شریک موندلو دمخه ، هغه د میډیا او آی ټي صنعت کې یو شمیر لوړ پوړي رولونه درلودل چې نږدې د یوې لسیزې ارزښت تجربه یې د اډ ټیک جدت کې کار کاوه. پیو د هایبرس امپراتورۍ ، د ډیجیټل میډیا او اعلاناتو شرکت لپاره د جوړونکي ټیم برخه هم وه. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  فیلیپ پورټمن
  فیلیپ پورټمین د Textdrip بنسټ ایښودونکی / سی ای او دی، د بیمې، ګروي، املاکو، او لمریز پلور لپاره د سوداګرۍ متن رسولو پلیټ فارم. هغه د ځمکې څخه ډیری پیلونه رامینځته کړي لکه؛ landlineremover.com، argosautomation.com، او recruitdrip.com. هغه په ډیجیټل بازارموندنه کې د SMS بازارموندنې او اتومات کې مخکښ ماهر دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پیټری راهجا
  پیټری راهجه د دې بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی اسکاپ شاټ، د عکس او ویډیو ګsې سرچینې لپاره ګرځنده پلیټ فارم. د معلوماتي ټیکنالوژۍ په ډګر کې د مسلکي تجربې سربیره ، پیټري د سوداګرۍ مدیریت تجربه هم لري ، چې په بشپړ ډول د 20 کلونو په اوږدو کې پیلیږي. د هغه پخوانیو اقداماتو کې اکسیچر ، د BEA سیسټمز شرکت ، Iobox Oy ، CRF بکس اوی او Iprbox Oy شامل دي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  پیټریک ټریپ
  پیټرک ټریپ په ټیکنالوژۍ ، مشورې او بازارموندنې صنعتونو کې د 17 کلونو تجربه راوړي چې دلته د متقابل بازار موندنې پلیټ فارم لپاره د محصول ستراتیژی د مرستیال په توګه خپل رول ته سور پوړ نړیوال. مخکې ، پیټریک په اډوب کې د بریښنالیک او کراس چینل بازار موندنې ستراتیژۍ مسؤل و. مخکې لدې ، هغه په نیولاین کې د بازارموندنې حقیقي وخت حل لارې ستراتیژۍ رهبري کړې ، کوم چې په 2013 کې د اډوب لخوا اخیستل شوی و. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پامیلا ویبر
  پامیلا ویبر په کې د بازار موندنې مشر دی 99designs، د نړۍ ترټولو لوی آنلاین ګرافیک ډیزاین بازار ځای. په 99 ډیزاینونو کې، پامیلا د نړیوال بازار موندنې ټیم مشري کوي چې د پیرودونکو استملاک چلولو او د پیرودونکو د ژوند ارزښت زیاتولو مسولیت لري. د بازار موندنې په توګه د هغې تجربې سربیره، پامیلا د لومړي لاس تجربه د ای کامرس متشبث په توګه راوړي او د ګړندۍ وده کونکي پیل سره کار کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  پینا یاکوئیل
  پینا یاکوئل ، بنسټ ایښودونکی او سی ای او اصلاح کول، یو ګټور او ګړندی کچې سوداګرۍ ، د تحلیلونو لخوا پرمخ وړونکي پیرودونکي بازار موندنې ، سوداګرۍ مشورې او پلور کې د یوې لسیزې تجربه لري. د هغه څه پوهیدلو لپاره د هغه لیوالتیا چې د پیرودونکي چلند رامینځته کوي هغه د دې لامل شوی چې د اپټیموف پرمختګ ته لاره هواره کړي ، د صنعت مخکښ پیرودونکي بازار موندنې بادل ، بازارمندانو ته ځواک ورکوي چې د خپلو پیرودونکو ارزښت لوړ کړي. آپټیموټ د 180+ سوداګرۍ لخوا کارول کیږي ، پشمول زینګا ، قیصر انټر ایټریک ، لکی ویټامین ، او آوټربرین. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  پیج زندهری
  پیج زاندري ، د څارنوالۍ شبکې رییس قانوني، د هرې پیښې عملیاتي سیمې کې د څارنوالۍ شبکې رامینځته کولو مسؤلیت لري. پیج په NYC کې پخوانی تمرین کوونکی وکیل دی او په نیویارک کاونټي وکیل وکیلانو اتحادیه کې د سولو او کوچني شرکت پریکړو کمیټې رییس دی. پیج د بروکلین لا ښوونځي څخه فارغ شوی او د مریلینډ په پوهنتون ، بالټیمور کاؤنټي کې د څانګې I نرمبال لوبغاړی و. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  Quest Garigliano
  Quest Garigliano د 8 کلن ستراتیژیک بازار موندنې تجربه راوړي د CMG محلي حلونه. د ودې بازارموندنې مدیر په توګه، کوسټ د CMG ټیم سره کار کوي ترڅو د تادیه شوي میډیا کمپاینونه پلان او اجرا کړي، په بیله بیا د داخلي او بهر بازار موندنې هڅې. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  رشید احمد
  رشید احمد په کې د عضوي ودې لیډ په توګه کار کوي اتوماتیک، Inc. اتوماتاد د ډیجیټل میډیا محصولاتو شریک دی ، کوم چې د برنامې کمولو حلونو سیټ چمتو کوي چې په لویه کچه موثریت او غوره پیسو مینځ ته راوړي. زموږ د پلیټ فارم ډیجیټل خپرونکي کارول کولی شي د غوره اعلان تجربې لپاره رامینځته کړي ، غوره کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  رسل آرټزټ
  روسی آرټزټ د دې بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی ډیجیټل انجمنونه، څوک چې د وینیس ری سره ، د ټیکنالوژۍ لوی مدیر ، د کلاوډ پراساس سافټویر حلونه رامینځته کړي ترڅو سوداګرۍ سره مرسته وکړي د دوی ډیجیټل چاپیریال کې مهارت ترلاسه کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  رې بیهري
  زه د بازارموندنې ، ستراتیژۍ ، ټیک ، کیسې ویلو ، او ټول عمر زده کړې لپاره لیوالتیا لرم. زما د کیریر نښه نښه اوریدونکو ته د ټیکنالوژۍ جادو راوړي چې دمخه یې نه مني. زه ومومم چې څنګه برانډونه ژوند کوي ، توپیر کوي ، او د ډیجیټل عمر کې د دوی کیسې په ویلو سره نښلوي. د بازارموندنې VP په توګه ، زما مهارت د سوداګرۍ ستراتیژی رامینځته کولو کې دی ، او د برانډ موقعیت ، مواصلاتي پلیټ فارمونو ، مصرف کونکي بصیرت ، او ډیجیټل او ټولنیز کې د پیرودونکي سفر پلي کول. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ریک بوډي
  ریک بوډي د CMO او ملګری دی ایززید ډیجیټل بازار موندنې اداره چې په سکاټسډیل، اریزونا کې میشته ده. د 2004 راهیسې، ریک درې سټراپونه جوړ او بهر کړي او له 100 څخه ډیر د پیل کولو میتودولوژیو کې لارښوونه کړې. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  روی چلکا
  روی چلاکا د سی ایم او دی جفلېنو او د بازارموندنې او سوداګرۍ پراختیا کارپوه ، څوک چې د سوداګرۍ ستراتیژی رامینځته کوي او اجرا کوي ، تقاضا رامینځته کوي او په سیالۍ بازارونو کې د نښې / محصول پوهاوی لوړوي. په لوی او کوچني ټیکنالوژۍ شرکتونو کې د بازارموندنې VP په توګه ، راوي قوي ټیمونه او برانډونه رامینځته کړي او د لوی معلوماتو ، ساس ، AI او IoT سافټویر ، HCI ، SAN ، NAS پراساس د پراخو حلونو لپاره ګړندي عاید وده فعالوي. روی د بازار موندنې او مالي چارو کې د MBA درجې لري او د ماهر صنعت ویاند او وړاندیز کونکی دی 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ریک چاوي
  ریک چاوي د رییس په توګه وټاکل شو انټر ورکس هغه د می په 2015 کې. هغه د SVP ، هایبرس او SAP د پیرودونکي ښکیلتیا او سوداګرۍ ګروپ سره د نړیوال حل مدیریت په توګه کار کولو وروسته انټر ورکس ته ورسید ، چیرې چې هغه د بې سیمه پیرودونکو تجربو لپاره ډیجیټل او فزیکي سوداګرۍ او CRM شتمنۍ یوځای راوړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ربیکا کلیډ
  ربیکا کلیډ د Botco.ai شریک بنسټ ایښودونکی او اجراییه رییس دی ، یو پیل چې د روغتیا پاملرنې پیرودونکو لپاره د هوښیاره چټ تغذیه وړاندې کوي. د ټیکنالوژۍ صنعت کې ډیجیټل بازارموندنې کې له 20 کلونو څخه ډیر وخت سره ، هغه په ټیکنالوژۍ کې د میرمنو پرمختګ ته لیواله ده او د 3 کلونو لپاره په ټیک فینیکس کې د انجونو لپاره د شریک مدیریت رییس په توګه دنده ترسره کړې. د بوټکو.ای څخه دمخه ، ربیکا د ډیجیټل بازارموندنې اداره رامینځته کړې ، آیډیاز کولایډ ، اوس په خپل 15 کال کې د نړیوال تصدۍ پیرودونکو ته خدمت کوي. هغه دمخه په انټل کې د بازارموندنې مدیر و او د اریزونا ایالت پوهنتون څخه MBA لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ریان کروزر
  رایان کروزر د دې بنسټ ایښودونکی دی د ادارې بون، د ډیجیټل بازارموندنې اداره خلکو ته د آنلاین ښه کولو کې مرسته کولو تمرکز کوي. هغه د بازارموندنې 15+ کلنه تجربه لري او لسګونو سوداګریو سره یې مرسته کړې چې د دوی بازارموندنه کې د کیسه برانډ چوکاټ پلي کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  رشی ډیو
  رشی ډیو د دې لپاره د بازارموندنې لوی رییس دی ډن او بریډسټریټ. رشی د 2014 فبروری کې ډیل څخه ډن او بریډسټریټ کې شامل شو چیرې چې هغه د ډیجیټل بازارموندنې اجرایوي رییس و. رشی د کیمیاوي انجینرۍ او اقتصاد په برخو کې د سټینفورډ پوهنتون څخه افتخار لري او د پنسلوانیا پوهنتون د وارټون ښوونځي څخه د بازار موندنې کې MBA لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  رومن ډیویډوف
  رومن ډیویډوف د ای کامرس ټیکنالوژۍ څارونکی دی انتقال. د معلوماتي ټکنالوجۍ په صنعت کې د څلورو کلونو تجربې سره، رومن د ډیجیټل بدلون رجحانات تعقیب او تحلیلوي ترڅو پرچون سوداګرۍ ته د باخبره سافټویر پیرود انتخابونو په جوړولو کې لارښوونه وکړي کله چې د سوداګرۍ او پلورنځي مدیریت اتومات کولو خبره راځي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  راس ډیني
  راس ډیني ولسمشر او شریک بنسټ ایښودونکی دی ایززید ډیجیټل بازار موندنې اداره چې په سکاټسډیل، اریزونا کې میشته ده. په 1994 کې د اړخ شرکت له پیل کولو وروسته، هغه په جنرال الیکټریک کې خپله اجرایوي دنده پریښوده، بیا د فارچون 5 شرکت، او د یو سیریل متشبث په توګه د بنسټ ایښودونکي او/یا شریک په توګه په 10 پیلونو کې د 2 ملیارد ډالرو څخه ډیر پلور تولیدوي، په دریو بریالي وتلو سره. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  رونالډ ګابریل
  رونالډ ګابریل معاون مدیر دی د سوداګرۍ ښوونکي. هغه د ای کامرس، پرچون، بازار موندنې، او ټیکنالوژۍ په اړه لیکلو کې د 8 کلونو تجربه لري. هغه یو شمیر سړی هم دی چې د خپل کراسورډ او سوډوکو څخه خوند اخلي. کله چې ایډیټ یا لیکل نه وي، هغه د انیمس بیا راګرځولو او د خپل ځینې کرکټرونو سکیچ کولو کې موندل کیدی شي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  رابرټ ګلازر
  رابرټ ګلازر د دې موسس موسس او مدیر دی د ګړندي همکاران، د برانډ سایکل بنسټ ایښودونکی او رییس او د فعالیت ملګرتیا لیکوال: د پیژندل شوي ماضی ، د وابسته بازارموندنې اوسنی او په زړه پوری راتلونکې بدلول. هغه د سیریل متشبث دی چې د B2C میشته شرکتونو لپاره د عوایدو او ګټو ډیریدو لپاره د استثنایی تعقیب ریکارډ او لیوالتیا لري ، د برانڈونو لکه اډیډاس ، ModCloth ، ریباک ، هدف ، کوچني پرنټونو ، ګیمبوري ، او واربي پارکر سره ملګرتیا کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  رون سون
  رون ګولډ د بازار موندنې کارونو رییس او سی ای او دی ، په ختیځ سیټاوکیټ کې د عامه خدماتو او عامه خدمتونو بشپړ شرکت ، NY هغه د 103.9 FM LI نیوز راډیو د غیر انتفاعي راډیو خپرونې بنسټ ایښودونکی او کوربه هم دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  راکشت هیراپارا
  ریکشیټ د مینځپانګې بازار موندونکی دی وفاداري ایکسپرټ، په هند کې د وفاداري برنامه شرکت. هغه د وفاداري برنامو ، بازار موندنې ، او پیرودونکو ساتلو کې د پام وړ مهارتونه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ریچارډ هولیس
  د هغه په اوسني ظرفیت کې ، ریچارډ هولیس د دې مالک ، بنسټ ایښودونکی ، او سی ای او دی هولونیس Inc. ، په سان ډیاګو ، کالیفورنیا کې میشته. د خپل زوی ، هیډن هولیس سره یوځای کول ، جوړه د هولون په تفاهم او اساساتو پیشنهاد شوي ، د لومړي بشپړ بشپړ مدغم ټولنیز میډیا سوداګرۍ پلیټ رامینځته کولو لید رامینځته کړ ، دا نظر چې حل یوځل بیا یوه برخه ده او ټوله. هولونیس د مدغم ټیکنالوژۍ سره د ټولو اندازو سوداګرۍ ځواکوي چې ساتیري ، اسانه ، او لګښت یې اغیزناک دی ، په ذهن کې هدف دا دی چې د ټولو کاروونکو لپاره اقتصاد ګړندی او پرمختللی پرمختللی ډیجیټل انقلاب په لومړي سر کې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  رتیش پاٹل
  رتیش پتیل د دې شریک شریک دی د موبیسوټ انفلوټیک چې د ګرځنده ټیکنالوژۍ کې پیل او تصدیو سره مرسته کوي. هغه ټیکنالوژي خوښوي ، په ځانګړي توګه ګرځنده ټیکنالوژي. هغه یو شوق لرونکی بلاګر دی او په ګرځنده غوښتنلیک کې لیکي. هغه د انډرایډ پرمختیایی شرکت کې د ماهر Android انکشاف کونکو سره کار کوي چې په مختلف برخو کې نوښتګر ګرځنده غوښتنلیکونه رامینځته کړي لکه مالیه ، بیمه ، روغتیا ، ساتیرۍ ، تولید ، ټولنیز لاملونه ، تعلیم او نور ډیر څه لپاره جایزې ترلاسه کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  آر جے هارسلي
  آر جے هارسلي د ولسمشر دی د سپوټ تړون لیږد ، LLC، د تادیاتو تادیه کونکي او سافټویر شرکت د شرکتونو لپاره د سافټویر حلونو سره د څو چینل تادیې ظرفیتونو ادغام کولو سره د سوداګریزو خدماتو صنعت بیا معرفي کوي ترڅو خپل کاروبار ښه پرمخ بوځي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ریواتی کرشنا
  
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  رجنیش کمار
  یو ډیجیټل بازار موندونکی او د ودې هیکر ، راجنیش کمار اوس مهال په پمیکور ګلوبل خدماتو کې د ډیجیټل بازارموندنې مشر دی. پیمکور د ماسټر ډاټا مدیریت (PIM / MDM) ، د کارونکي تجربې مدیریت (CMS / UX) ، ډیجیټل شتمنۍ مدیریت (DAM) ، او ای کامرس لپاره د جایزې لاسته راوړونکي یوځای شوی د خلاصې سرچینې تصدۍ پلیټ فارم دی. 
 
 
 
 
 
	    
  
  ریان لوخت
  له یوځای کیدو دمخه کرو میټریکس، هغه په لوی مرکه کې د بازارموندنې رییس په توګه د ازموینې بریالي برنامې پرمخ وړلو لپاره د بازارموندنې بشپړ سټیک خدمت چمتو کړ. ریان د کرو میټریکس ټیم ته مطلوب کولو لپاره ژوره ستراتیژیکه سترګه ، د کارونکي اروا پوهنې ژوره پوهه ، او لیواله خلاقیت راوړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  راچیل مک پیټرسن
  راچیل اوس مهال د مخابراتو د وزارت د مرستیال په توګه کار کوي فعال کولاب. په مخابراتو کې د ماسټرۍ درجې پای ته رسولو وروسته هغې په ډیجیټل صنعت کې مسلک تعقیب کړ ، په ځانګړي توګه د بازار موندنې او عامه اړیکو کې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  رینډي مرسر
  رینډي د هر اړخیز محصول مینځپانګې متخصص دی چې د 15 کلونو څخه ډیر صنعت تجربه لري. هغه د 1WorldSync د نړیوال محصول مدیریت او د حل معمارۍ ټیمونو مشري کوي، د شرکت پورټ فولیو د اوسني پیرودونکو اړتیاو او د بازار د راوتلو رجحاناتو سره سمون لري. د ملي او سوداګریزو رسنیو لپاره په مکرر ډول تبصره کونکی چې پرچون او ای کامرس خبرونه پوښي ، رینډي د 1WorldSync ستراتیژیک محصول سړک نقشه او لید لارښود کولو لپاره د توکو ډیټا او مینځپانګې ترتیب ، د ای کامرس غوښتنلیک پراختیا او حل ډیزاین کې خپل پراخه شالید ګټه پورته کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  روی ناراینان
  روی ناراینان په نیسم کې د بصیرت او تحلیلونو نړیوال تمرین مشر او د فارچون 500 مخکښو برانڈونو غوره مشاور دی. هغه د CxOs او د دوی ټیمونو ته خدمت کوي ، د دوی سره د پرمختللي تحلیلاتو او بلاکچین ټیکنالوژیو په کارولو کې مرسته کوي ترڅو د پیرودونکي تجربې بدلولو کې مرسته وکړي ، عملیات ښه کړي ، او وده او نوښت پرمخ وړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  روما کاپدیه
  روما کاپدیه په نیمبچایپز کې د SEO تحلیل کونکی او کیسه کونکی دی - aد هایبرډ ایپ پراختیایی شرکتد هند نه بهر. هغه د سوداګرۍ آنلاین شتون رامینځته کولو لپاره د مختلفې ستراتیژۍ کارولو باور لري چې خوښوي او وړاندې کوي. د یو شوق په توګه ، هغه د نوي او راتلونکي ټیکنالوژۍ ، پیلونو ، برنامې وسیلو ، او سوداګرۍ او ویب ډیزاین په اړه لیکي. تاسو کولی شئ هغه په ټویټر او فیسبوک کې تعقیب کړئ. 
 	   فیسبوک  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  ریخت پینت
  ریخت پانت ، د آی ټي مسلکي ده ، د بھوپال ، هندوستان د RGPV پوهنتون څخه د بی ټیک. د هغې د آی ټي مسلک سره ، هغې ځان ته هم پرمختګ ورکړ چې په ډیجیټل مخابراتو ، زده کړې ، بازارموندنې او آی ټي کې بیلابیل موضوعات پوښښ یوه روانه لیکواله شي. د هغې د نادر استعداد سره ، هغه په ډیری ویب پا onو کې د میلمه په توګه د آیس بلاګ ټوټې خپاره کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  رودریندو کمار پال
  رودریندو کمار پاول د AI او پلي شوي ML صنعت مسلکي دی چې په ډیری سکتورونو کې له 15 کلونو څخه ډیر تجربه لري. اوس مهال په والمارټ کنیکټ کې د ډیټا ساینس ټیم کې د AI متخصص په توګه خدمت کوي ، هغه په نړیوالو شرکتونو لکه PayPal او Staples کې د پام وړ رول لوبولی دی. د روډریندو مسلکي وړتیا په مختلفو برخو کې شامله ده، پشمول د مصنوعي استخباراتو، پلي شوي ماشین زده کړه، د ډیټا ساینس، او پرمختللي تحلیلي غوښتنلیکونه. هغه په مختلفو سکټورونو لکه اعلاناتو، پرچون، ای کامرس، فنټیک، لوژستیک، او روبوټکس کې د ډیری کارولو قضیو کې AI پلي کړی. د هغه د مسلکي لاسته راوړنو سربیره، روډریندو په فعاله توګه د پیل کولو ایکوسیستم کې د قاضي او متخصص په توګه په څو نړیوالو سیالیو کې برخه اخلي. هغه د معتبر اکاډمیک ژورنالونو لکه IEEE، Elsevier، او Springer Nature لپاره بیاکتنه کوي او د کالیفورنیا په پوهنتون کې د مشورتي بورډ غړي په توګه کار کوي، ریورسایډ. رودریندو د بوسټن پوهنتون څخه د ډیټا ساینس کې MBA، MS او د بریښنایی انجینرۍ کې لیسانس لري. 
 	   LinkedIn  
	   منځني  

 
 
 
 
	    
  
  د سیندونو پیرونه
  سیند د بازار موندنې رییس دی بوم ټاون، په چارلسټون ، SC کې میشته د آنلاین املاکو پلیټ فارم. سیندونه د آنلاین بازار موندنې او اعلاناتو ځای کې د 9 کلونو تجربه لري ، د ای کامرس ، سفر او املاکو عمودی په اوږدو کې د ډیری فارچون 500 شرکتونو سره کار کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  راچیل پیرالټا
  راحل شاوخوا 12 کلونو لپاره په نړیوال مالي صنعت کې کار وکړ چې هغې ته یې اجازه ورکړه چې تجربه ترلاسه کړي او د لوړې وړ وړ کوچ ، روزونکي او رهبر شي. هغه په دوامداره توګه د ځان پرمختیا تعقیب لپاره د ټیم غړو او ټیم غړو هڅولو څخه خوند اخیستی. هغه د پیرودونکو خدماتو چاپیریال کې د عملیاتو ، روزنې ، او کیفیت په اړه ښه پوه دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  روچیل ریچیلیو
  روچیل د 20 کلونو شرکت ساس تجربه له شرکتونو لکه ایګین ، سیج انټاکټ او مارکیټیو څخه راوړي. د 7+ کلونو لپاره د هغې د خپل سوداګرۍ رامینځته کولو او چلولو وروسته ، روچیل د ټیک ساحې ته د پیرودونکو اړیکو رامینځته کولو او روزنې لپاره خپله لیوالتیا راوړه او د ټولو اندازو شرکتونو کې اجراییوي مشرتابه رول یې درلود. روچیل د مارکیټ پری IPO سره پیل وکړ او په مسلکي خدماتو ، د پروژې مدیریت او تعلیم کې مخکښ رولونه لري. روچیل د 300 څخه زیات د سوداګرۍ پلي کولو پورټ فولیو درلود او د پیرودونکي میتودولوژۍ په پراختیا کې کلیدي و چې د IPO له لارې د مارکیټ سکیل کې مرسته کړې او لاهم د تشبث پیرودونکو سره کارول کیږي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  روی رابینسن
  رای د محصول لوی رییس دی ما یادونه وکړه، د بازار مخکښ ریفرل انجینري پلیټ فارم. زه په مستقیم ډول د محصول لید، ستراتیژۍ، او پراختیا د نظریاتو څخه د محصول لانچ پورې ټولو اړخونو لپاره مسؤل یم. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  رن رونن
  Ran Ronen د Equally AI CEO دی، د ټیکنالوژۍ شرکت دی چې د هرچا لپاره انټرنیټ ته د لاسرسي وړ ځای جوړولو لپاره وقف شوی. د خپلو نوښتي حلونو او عصري ټیکنالوژۍ سره، Equally.ai د سوداګرۍ لاسرسي ته لاره بدلوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  رینا سکاټ
  د چلول شوي برانډ ستراتیژیست ، د هڅونکي ټیم جوړونکی او په بشپړ ډول بوختیا اجرایوي مشر د پراخه مهارت وده کونکي پلور او د لوی مصرف کونکي برانڈونو لپاره د ګټې زیاتوالي سیالۍ او اقتصادي بحرانونو په جریان کې. په رستورانت ، فټنس ، او بسته شوي توکو کې تجربه لرئ. د فرنچائز قوي رهبري مهارتونه. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  رونن شینډمین
  رونن په کې د محصول مباحثه کونکی دی پیپل، داسې شرکت ته وقف شوی چې د خلکو په اړه ټولنیز او مسلکي معلوماتو کارول اسانه کړي. تاسو کولی شئ هغه تعقیب کړئ او وروستي خبرونه او تازه معلومات له په ټویټر کې پیپل. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  راچیل سکروبیک
  راچیل سکروبیک په فارماساسایپ کې د مینځپانګې لیکوال دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  روبي قصاب
  روبي سلاټر د کاري فلو او تولید کارپوه دی. د هغه تمرکز سازمانونو او اشخاصو سره مرسته کوي چې په کار کې ډیر اغیزمن ، ډیر اغیزمن او ډیر مطمین شي. روبي په څو سیمه ایزو مجلو کې منظم مرسته کونکی دی او د ملي خپرونو لکه وال سټریټ ژورنال سره مرکه شوې. د هغه وروستی کتاب دی د شبکې پیښو لپاره نه هیریدونکی ترکیب.. روبي یو د سوداګرۍ د ښه والي مشوره شرکت. 
 	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  بډایه سمت
  امیر سمیټ د CMO دی جورنیا، د چلند ډیټا مخکښ استخباراتي شرکت دی چې شرکتونو سره مرسته کوي د پیرودونکو راجلبولو او ساتلو کې د 35,000،XNUMX څخه ډیر د ملکیت شبکې کارولو سره پرتله کړي د پیرود سایټ او مخکښ نسل سایټونه. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ریچارډ سمولن
  ریچارډ سمولن د دې رییس دی پایپسټریم. هغه مخکې د جینیس میډیا LLC شریک بانی او سی ای او په توګه دنده ترسره کړې ، د راتلونکي نسل ګ multiple میډیا ، د ریښتیني وخت ویډیو اعلاناتو پلیټ فارم. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  روزي سټانو
  د کلونو په اوږدو کې، ملګري او د بازار موندنې مدیر روزي د پلیټ فارم او تحلیلي شریکانو سره بې ساري اړیکې جوړې کړې ترڅو پیرودونکو سره د دوی اهدافو پوره کولو کې مرسته وکړي. په خپل فارغ وخت کې، هغه د جاز بانسري غږولو او په خپل بلاګ کې د محلي کافي انتقاد کولو موندلی شي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  د رای سټینباچ
  رای د ټفټس پوهنتون فارغ دی چې د ګډې نړیوالې اړیکې او چینایي سند سره. په چین کې د ژوند کولو او کار کولو وخت مصرف کولو وروسته ، هغه NYC ته راستون شو ترڅو خپل مسلک تعقیب کړي او د کیفیت لرونکي مینځپانګې curating ته دوام ورکړي. رایب د سفر ، خواړو ، او لیکلو په اړه علاقه لري (البته). 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  رومن سولا
  رومن په 2013 کې د ډیجیټل ډیټا نړۍ ته ننوتل. هغه په ډیرو لارښوونو کې برخه اخیستې: د مخکښې پای پراختیا کونکي، د مخکښې پای لیډ، د پراختیا مشر، د محصول مالک، او د محصول مشر. د دې په څیر، هغه د کلک ټریکر په جوړولو کې برخه اخیستې؛ د ادارو لپاره CRM اوزار؛ د رسنیو د اخیستلو پروسې تنظیم او ارزولو لپاره وسایل؛ او یو عامه ویب خدمت چې پیرودونکي او پیرودونکي سره وصل کړي او د دوی ترمینځ اغیزمن تعامل ډاډمن کړي. له 2019 راهیسې هغه کار کوي JustControl.it 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  روی سوامیناتن
  روی سوامیناتن بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی TaskHuman، د ریښتیني وخت ډیجیټل کوچینګ پلیټ فارم چې هر کارمند 1: 1 د ورځني کار او شخصي ژوند نږدې 1000 موضوعاتو کې د ویډیو کال له لارې د روزونکو نړیوالې شبکې سره وصل کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ج. زنګ وهل
  ما وروستي 5 کاله د لوی برانڈونو سره مرسته کړې چې د دوی د پلور ټیمونو لپاره د یو په یو د پلور تعامل په جریان کې حیرانونکې تجربې رامینځته کړي. د پلور خلکو سره د دوی دندې ترسره کولو کې مرسته کول زما جذبه ده. کله چې زه کار نه کوم ، زه په سان ډیاګو ، Ca کې د سمندري کب نیولو پر ځای یم. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  رومن واسیلینکو
  رومن واسیلینکو د eWizard تر شا سړی دی، د لوی فارما او ژوند علومو سوداګرۍ لپاره د مینځپانګې تجربې پلیټ فارم چې د ډیجیټل مینځپانګې عملیات ښه کوي. هغه د 12 کلونو څخه ډیر د سافټویر پراختیا تخصص لري. رومن په Viseven کې شریک بنسټ ایښودونکی او د ټیکنالوژۍ رییس دی، چیرې چې هغه د نوښت محصولاتو او ټیکنالوژۍ بدلون رامینځته کولو مسولیت لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  د رومن کمار ویاس
  رومن په فنټیک ، سټارټ ، او آی ټي شرکتونو کې د بازار موندنې متخصص دی. د هغه شرکت چیرې چې هغه سی ای او او بنسټ ایښودونکی دی ، قمارکیټ کول، په ټوله نړۍ کې پیرودونکي لري ، په شمول د سان فرانسسکو ، لندن ، نایجیریا ، لویدیز او ختیځ اروپا. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  راین سمت
  ریان په ریډیس کې د ټولنیزو رسنیو او سوداګرۍ پراختیا مدیر دی. هغه د عامه اړیکو مسلکی دی څوک چې د بازارموندنې مخابراتو وسیلې په توګه د ټولنیزو رسنیو کارولو کې تخصص لري. رایان په سپورت ، سیاست ، املاکو ، او ډیری نورو صنعتونو کې تجربه لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  روبین یوناتن
  روبین یوناتان د بنسټ ایښودونکی او اجرایوي رییس دی GetVoIP، د VoIP پرتله کولو سرچینه چې شرکتونو سره مرسته کوي پوه شي او د دوی ځانګړي اړتیاو لپاره د سوداګرۍ مخابراتو حل غوره کړي. روبین د SMBs سره د سوداګرۍ ستراتیژي د کلتور سره سمون کې مرسته کوي او د ټولیز کارپوریټ زیربنا ته وده ورکوي. هغه په ټویټر @RubenYonatan کې تعقیب کړئ 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سنګیل بابو
  ساګیل د ځوانو ذهنونو او بریالي متشبثینو ترمنځ د تشې د ډکولو لپاره په زړه پوري مدافع وکیل دی. لکه څنګه چې د ساګیل خبرې اترې خورا ډیرې دي، ساګیل د نوښتګرو ذهنونو سره په بصیرت سره خبرو اترو کې ښکیل دی، د بریالیتوب لپاره خپل سفرونه او لارښوونې شریکوي، د هغو ځوانانو لپاره ارزښتناکه سرچینه وړاندې کوي چې غواړي د سوداګرۍ په برخه کې خپله لاره جوړه کړي. د پوډکاسټینګ هاخوا ، سیګیل د AI بازارموندنې اتومات مشاور دی ، د بازار موندنې رجحاناتو په سر کې پاتې کیږي ترڅو سوداګرۍ سره مرسته وکړي چې ډیجیټل منظره کې وده وکړي. د پیاوړتیا او ودې د ګډ سفر لپاره وصل او همکاري وکړئ. 
 	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   انسټاګرام  

 
 
 
 
	    
  
  سیانا امیلیا
  سیانا یو با ارزښته لوستونکی ، جذباتي لیکوال ، د فلم بف ، د انفرادي شخصیت انفرادي او نور ډیر څه دي. زه د ټیکنالوژۍ په اړه لیکل خوښوم او دا چې دا څنګه ستاسو په ورځني ژوند کې فټ کیږي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ساوانا ماري
  ساوانا ماري یوه آزاده لیکواله او آنلاین بازارموندنه ده. هغه د SEO تعقیب ، آنلاین بازار موندنې او ټولنیز رجحاناتو په اړه جذباتي ده. د هغې تعقیب کړئ ټویټر او Google+ 
 
 
 
 
 
	    
  
  سارنیا بابو
  سرنیا بابو د بازار موندنې لوی افسر دی بادرنګ، د نړۍ ډیری غوره برانڈونو لپاره د میډیا تجربه کلاوډ شرکت. د مدیریت لاندې د 50 ملیارد څخه زیاتو شتمنیو او په ټوله نړۍ کې 10,000 پیرودونکو سره (نیک، ټیسلا، پیلوټون، نییمن مارکس، سټیچ فکس او نور)، کلاوډینري د پراختیا کونکو، جوړونکو او بازارمندانو لپاره د صنعت معیار دی چې د خپلو پیرودونکو لپاره آنلاین ښکیل لید تجربې رامینځته کولو په لټه کې دي. سرینیا د B2B بازار موندنې تجربه لرونکې مشره ده چې دمخه یې په Wrike کې د بازار موندنې ټیم رهبري کوله (په 2021 کې د Citrix لخوا اخیستل شوی) او Instapage، چیرې چې هغې د کراس-فعاله بازار موندنې پیچلي ستراتیژیانې پلي، جوړې او اندازه کړې. هغه د بوټسټراپ شوي ، VC تمویل شوي ، شخصي ملکیت ملکیت ، او عامه شرکتونو کې د کار کولو تجربه لري چې ثابت بریالیتوب سره د عاید او ارزښت په برخه کې 2X - 10X وده ترلاسه کوي. هغه د 2021 سیلیکون ویلی میرمنې د نفوذ جایزه ترلاسه کونکې ده او په میډیا کې د 2020 B&T میرمنو جایزه کې لنډ لیست شوې. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  شین بارکر
  شین بارکر د ډیجیټل بازارموندنې مشاور دی چې د نفوذ بازارموندنې ، مینځپانګې بازارموندنې ، او SEO کې تخصص لري. هغه د منځپانګې حلونو بنسټ ایښودونکی او سی ای او هم دی، د ډیجیټل بازار موندنې اداره. هغه د فارچون 500 شرکتونو، د ډیجیټل محصولاتو نفوذ کونکو، او د A-List یو شمیر مشهور شخصیتونو سره مشوره کړې. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   انسټاګرام  

 
 
 
 
	    
  
  سیمی بلیس
  سیمي بلیس د ASV تجربوي کې د پیرودونکي خدماتو مرستیال دی، یوه پیښه او تجربه لرونکي بازار موندنې تنظیم چې په تورنس، کالیفورنیا کې میشته دی. ASV تجربه د بشپړ خدمت چمتو کونکی دی چې د B2B او B2C برانډونو لپاره د ژوندی بازار موندنې تجربې رامینځته کولو کې تخصص لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سیسي بونسي
  سیسي یو وکیل دی چې د ګرځنده ټیکنالوژۍ او زیربناوو په برخو کې د لوړې وړتیا او پوهې سره په شمول مګر د نړیوال مخابراتو مقرراتو، د ګرځنده تادیاتو سیسټمونو او مالي مقرراتو، ایم کامرس، او ټولنیز سوداګرۍ مقرراتو پورې محدود ندي. د غوره سوداګرۍ تحلیلي مهارتونو او په ګرځنده ټیکنالوژۍ کې د سوداګرۍ پروسې تحلیل او ښه کولو وړتیا سره فعال او هڅول شوی ټیم لوبغاړی. د تادیې ټیکنالوژۍ کې دوه پیټینټونه لري. د ویزې ټیکنالوژۍ شریک، او د FIS Fintech Accelerator Cohort 1 بنسټ ایښودونکی. د متشبثینو، سوداګرۍ، قانون، او سازماني جوړښت کې د متنوع پس منظر سره اغیزمن او زیار مسلکي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سکاټ هارډګري
  سکاټ هارډګري په سی ای او کې دی انډیمارک، د بشپړ خدمت بریښنالیک بازار موندنې اداره او مشورتي په اورلینډو ، FL کې میشته ده. سکاټ ته رسیدلی شي scott@indiemark.com. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سټیفن دیس
  په لیډز بروج کې سی ای او او بنسټ ایښودونکی. د فېسبوک اعلان کونکو لپاره د اتوماتیک وسایلو سمالټ. د ټولنیز اعلاناتو او بازارموندنې اتومات هڅونکی. ډاونلوډ د فېسبوک اعلانونه د داخلي هیکس. 
 	   وېب پاڼه  
	   فیسبوک  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  شان ډیکرسن
  شان د بازار موندنې او تقاضا تولید نږدې 20 کلن تجربه لري، چې د فارچون 1000 شرکتونه، د پانګونې ملاتړ لرونکي شرکتونه او کوچني پیلونه پکې شامل دي. د بازار موندنې ټیمونو ته د ایجیل میتودولوژي راوستلو لپاره د هغه لیوالتیا د هغه تمرکز له لارې روښانه کوي چې سازمانونو ته د عاید وده او غوښتنې رامینځته کولو لپاره اړین لید او وسیلې ورکوي. شان اوس مهال د کلاوډ میشته تصدۍ کار او د پروژې مدیریت سافټویر شرکت لپاره د حل بازارموندنې رییس دی ورکفرنټ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سکاټ ډونالډ
  د سی ای او او بنسټ ایښودونکي په توګه کریټیو ډیجیټل، سکاټ د سوداګریز بشپړ تحصیلي سازمان ته د خپلې سوداګرۍ پراخولو لپاره د ډیجیټل شیانو لپاره د هغه متشبث روح ، خلاقیت او لیوالتیا کاروي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  د سربان حسنه
  په ډیزاین او نوي میډیا کې د 20 کلونو تجربې سره ، سربان د ماهر اجرایوي په توګه ثابت شوی ، په بریالیتوب سره تخلیقي او اجرایوي وړتیاوې ترکیب کوي. هغه په in Ar Ar in کې ارچیویب په ګډه جوړ کړ ، چې د SEO په اروپا کې د ویب ډیزاین شرکتونو تر منځ د جایزې ګټونکی مشر و ، او د 1998 په پیل کې یې وروسته سټاک سټاک اژانس اټکل کړ. یا د دوی آنلاین شتون ښه کړئ. سرببان د دې لپاره د سوداګرۍ پراختیا ستراتیژي اداره کوي Dreamstime، او د ویب پا communityې ټولنې ورځني عملیاتو کې ژور دخیل دی. هغه یو ماهر لیدونکی دی چې د نوي اختیارونو د موندلو لپاره د سوداګرۍ نورمونو په ګډوډولو باور لري. هغه د خوابدۍ وخت د ناڅرګنده ، اوس مهال له زاړه ډیجیټل کیمرې او د هغه د عکسونو خپلولو سره پیل کړ. هغه خپل خوب تعقیب کړ او اوس د خوبونو وخت ، د یوې ادارې او سوداګرۍ سربیره ، د جذباتي عکس اخیستونکو او ډیزاینرانو لپاره د راټولو ترټولو لوی ځای دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سمانټا ګیلبرټ
  سمانټا آر ګیلبرټ له 2 کلونو راهیسې د امریکا په نیویارک کې د آنلاین خپرونې ادارې کې د ژورنالیست په توګه کار کوي. هغه د بلاګینګ ، عصري هنر ، او تعلیم په څیر موضوعاتو کې د مسلکي لیکلو ماهر هم ده. 
 
 
 
 
 
	    
  
  شان ګورډن
  شان ګارډین د خلکو ګمارنې ، ګمارنې ، روزنې ، او د خلکو وړتیا خلاصولو لپاره پراخه ریکارډ ریکارډ لري. شان تاسیس شو vidREach.io د ویډیو ځواک له لارې اړیکې نوي او شخصي کول. شان د سوداګرۍ نوې لیکې رامینځته کړې ، د شرکت کلتور ته وده ورکړه ، او په سلګونو کارمندانو ته یې لارښوونه وکړه چې لوی کارونه ترسره کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سټیو هارټر
  سټیو هارټرټ په کې د بازارموندنې لوی رییس دی JotForm، د آنلاین فارم جوړونې مخکښ وسیله. سټیو د بازار موندنې مدیریت له 30 کلونو څخه ډیر تجربه لري او د فارچون 500 شرکتونو او پیلونو سره یې کار کړی. هغه د کالیفورنیا ایالت پولی تخنیک پوهنتون ، پومونا څخه د لیسانس سند لري او د کالیفورنیا ایالت پوهنتون ، سان برناردینو څخه MBA لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  سلیمان هدایه
  په 2021 کې، سلیمان هدایا د فورټریس برانډ سره یوځای شو، د نړیوال برانډ سرعت کونکی چې اوس د فرنټ قطار برخه ګرځیدلی. د لویې ودې افسر په توګه، سلیمان د فرنټ رو د ادغام او استملاک هڅو یوه اړینه برخه وه، په ټول پلیټ فارم کې د غیر عضوي ودې فعالیتونه رهبري کوي، پشمول د M&A لیږدونه، اوږدمهاله ستراتیژي، شراکتونه، ګډ شرکتونه، او پانګه اچونه. د ستراتیژیکو معاملو موندلو او بندولو سربیره چې د هغه څه لامل شوي چې اوس د Front Row په نوم پیژندل کیږي، سلیمان د فرنټ قطار چتر لاندې هر ملګري ته د یوځای کیدو پروسې رهبري کولو کې مرسته وکړه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  شفقت اسلام
  شفقت اسلام د کفاونډر او سی ای او دی ښه راغلاست، د نیوز کرډ نښه. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  شیرل جونز
  شیرل په اپلرز کې د بازار موندنې متخصص دی څوک چې د ډیجیټل بازار موندنې ډومین کې د کاروونکي ښه ټاکل شوي سفرونو ډیزاین کولو کې عالي تجربه لري. هغه د ډیجیټل بازارموندنې تخصص څخه ګټه پورته کوي ترڅو سوداګرۍ سره د پام وړ ROIs راجلبولو کې مرسته وکړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سموئیل کیلیټ
  زه په Exponea کې د مینځپانګې ټیم رهبري کوم (په بازار کې د بازار موندنې ټول سافټویر ، په پیمانه د شخصي پیرودونکي تجربې وړوي) چیرې چې زه د ای کامرس مقالو او قضیې مطالعې تولید اداره کوم ، او همدا رنګه د ویبینارونو او پیښو لپاره مینځپانګه. زما لیوالتیا د کیسې ویل کیږي: زه په دوامداره توګه د پیچلو موضوعاتو تشریح کولو لپاره نوې او تخلیقي لارې لټوم. کله چې زه په خپل میز کې نه یم ، زه زما د انډیوریو کامیډي تیوري سره د کار کولو ، فلمونو او تلویزیونونو لیدلو څخه خوند اخلم ، او زما راتلونکی جرات پلان کول. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سام کولبرټ-هیل
  سام کولبرټ-هیل د دې شرکت رییس او اجرایوي رییس دی برانډلیو. Brandlive د نړۍ غوره برانډونو سره مرسته کوي داسې تجربې رامینځته کړي چې خلک حرکت کوي - د روح سره د ښاروالۍ سټایل داخلي غونډو څخه د بازار موندنې لوی پیښو ته چې عاید رامینځته کوي. د سام تر مشرۍ لاندې، برانډ لائیو د یو څو کارکونکو څخه تر 150 پورې وده کړې او د Nike، Nintendo، Ark Invest، The Wall Street Journal، Square، Google، GoPro، او اډیډاس په څیر شرکتونو لپاره د مارکي پیښو کوربه توب کړی، او په ژوند کې # 1 درجه بندي شوی. په 2021 کې د فاسټ شرکت خورا نوښت لرونکي شرکتونو لیست کې پیښې او په 2022 کې د راپورته کیدونکي ویډیو کټګورۍ کې. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سټیو مارسینوک
  سټیو مارسینوک د عامه اړیکو متخصص دی چې د 10 کلونو تجربه لري. هغه په دې کې شریک بنسټ ایښودونکی او د عملیاتو مشر دی هوښیارې اړیکې، چیرې چې هغه د شرکت لپاره د عملیاتو او ودې په ټولو اړخونو کې په فعاله توګه دخیل دی - دا د پلیټ فارم لپاره د AI PR ټیکنالوژۍ نسل څخه پورې اړه لري ، د پیرودونکي خدماتو پورې ټولې لارې. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سټیفن مارشل
  سټیفن مارشال د بی اساسا سی ای او رییس دی چې په میریډیان ، اډاهو کې د بازارموندنې او مالي خدماتو پراخه تجربه لري. زما کار په پراخه کچه خپرونو کې ب andه شوی او یادونه شوې ، پشمول ستاسو د بیز ، ګرځنده سوداګرۍ بصیرتونو ، ټولنیزو نومونو ، کوچني بز کلب ، انرژي مرکزي ، ډزون ، بیز ټولنه ، بلاګ هیر او نور. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سیم میلانیک
  سیم میلانیک د بازار موندنې VP دی ایلوکاډیا، د بازارموندنې اجرااتو مدیریت سافټویر کې مشر ، تر نن نیټې بازار موندنې کې د B 20B څخه ډیر اداره کول. هغه په ویووکس کې د بازار موندنې متخصص ، په IDC کې د CMO صنعت تحلیل کونکی ، او په لاټیس انجنونو کې د پیرودونکي بریالیتوب مدیر په توګه د جایزې ترلاسه کونکي او تحلیلي پلوه بازارموندنې مسلکی دی. سیم د بازارموندنې صنعت پیښو کې بار بار سپیکر او د بازار موندنې څیړنې خورا مشهور لیکوال دی. هغه د بازار موندنې ټیکنالوژۍ مسلکي مسلکي 50 لوړ پوړی په توګه پیژندل شوی ، او د مینځپانګې او ډیجیټل بازار موندنې کې د نیو انګلینډ ترټولو غوره 40 نفوذ کونکو څخه یو. سیم د UMass Amherst د Isenberg ښوونځي مدیریت فارغ دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سټیفن مورګان
  د ډیجیټل بدلون د سوداګرۍ شریک بانی ، سکویج. سکیوز د نړۍ یو له مخکښو ویب میشته د حل چمتو کونکو څخه دی. دا زموږ د خلاصې سرچینې ویب تجربې مدیریت محصولاتو ، سکویز سویټ کارولو سره ښکیل ویب پا andې او آنلاین غوښتنلیکونه مشوره کوي ، جوړوي او اداره کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سمیر نارولا
  سمیر د نږدې څو کلونو لینکونو لپاره د محصول مدیریت سرلیک لپاره نږدې 7 کلونو لپاره د مانتان سره دی. پدې رول کې ، هغه د تصور ، پراختیا څخه نیولو پورې د محصول د ژوند ژور مدیریت بشپړ مسؤلیت لري. په ټوله کې ، سمیر 20+ کلونه تجربه لري چې د مینځ څخه تر لوی شرکتونو لپاره د ټیکنالوژۍ په مشرۍ د سوداګرۍ غوښتنلیک حلونو چمتو کولو کې تخصص لري. هغه د تخنیکي / پیلي ټیکنالوژۍ شرکتونو سره د موندلو یا د پیل مرحلې اصلي ټیم غړي غړي ظرفیت کې د کار کولو پام وړ تجربه هم لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سنکیټ پټېل
  سنکیټ پټېل د موسس او رییس دی د BlurbPoint Media ، SEO او د ډیجیټل بازار موندنې شرکت. د آنلاین بازار موندنې په ټولو برخو کې خلکو سره د مرستې لپاره د هغه لیوالتیا د ماهر صنعت پوښښ کې چې هغه چمتو کوي له لارې تیریږي. هغه د ویب بازارموندنې ، د لټون انجن اصلاح ، ټولنیز رسنۍ ، وابسته بازار موندنه ، B2B بازار موندنه ، د ګوګل ، یاهو او MSN کې آنلاین اعلاناتو کې ماهر دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  شرت پوتاراجو
  شرت پوتاراجو د بیکونسټاک شریک بنسټ ایښودونکی او اجرایوي رییس دی، د عمومي ستراتیژۍ جوړولو او اجرا کولو مسولیت لري. شرت د بیکونسټاک لید ته د رسیدو لپاره وقف شوی ترڅو په سیار کې د هر فزیکي څیز او ځای سره ډیجیټل اړیکه فعاله کړي. د خپل متشبثي کیریر څخه دمخه، شرت څو کاله د نیویارک په میرل لینچ کې د پانګونې بانکدارۍ کې کار کاوه. شرت د ډیوک پوهنتون څخه د انجینرۍ مدیریت کې ماسټري او د هند د ټیکنالوژۍ انسټیټیوټ (IIT) مدراس څخه د انجینرۍ په برخه کې د لیسانس سند لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سریدار راماتان
  سریدار راماتان د شریک بنسټ ایښودونکي او COO په توګه دنده ترسره کوي Aventi ګروپ، د غوښتنې پراساس د محصول بازارموندنې اداره چې د لوړ ټیک B2B پیرودونکو ته د نړۍ په کچه بازار ته بازار ته د اجرا وړ وړتیا راوړي. سریدار د ټیکنالوژۍ شرکتونو کې 20+ کلن تجربه لري - له پیل څخه تر نیلي چپ شرکتونو پورې. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سوډیپ ساه
  سوډیپ ساها ، د COO د راتلونکي بازار لیدونه، د جایزې ګټونکي بازار ریسرچ او مشورتي شرکت. د سوداګرۍ ودې مسلکی مسلکی چې په APAC ، EMEA ، او امریکا کې د عمودی په اوږدو کې د بازار څیړنې او پروژې مدیریت کې پراخه تجربه لري ، سوډیپ یو پیاوړی عقیده لري او د نوښت پر بنسټ حلونو ملاتړ کونکی دی ، د متقاضی مراجعینو اړتیاو پوره کولو لپاره د دودیز حلونو رامینځته کولو باندې ټینګار سره. . 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سارا ساکر
  سارا ساکر د سوداګرۍ کوچ او آزاد لیکواله ده چې د پیرودونکو ملاتړ او وړاندوینې وړ ودې لپاره د SMBs ترتیب کولو پروسو کې مرسته کولو کې تخصص لري. کله چې لیکل یا روزنه نه وي ، سارا د هغې (کوچني ، مګر وده کول) د کورنۍ فارم کې موندل کیدی شي. د سارا سره ونښلول About.me/ssaker د لارښودنې یا لیکلو مرستې لپاره. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سمیر سمپت
  سمیر سمپت د بازار موندنې او پیښو شریک دی سمیټ.ای. د Smith.ai د 24/7 مجازی استقبال کونکي او د ژوندی چیټ اجنټان د تلیفون، ویب پاڼې چیټ، متنونو او فیسبوک له لارې لیډونه نیسي او بدلوي. تاسو کولی شئ په ټویټر، فیسبوک، لینکډین، او یوټیوب کې Smith.ai تعقیب کړئ. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سکاټ شونیبرګر
  سکاټ شوینبرګر په بلیو واټر کې د مدیریت شریک دی، د ډیزاین فارورډ ټیکنالوژۍ شرکت چې په ډیجیټل او فزیکي کینوسونو کې د حسي کیسې ویلو ملاتړ کې مرسته کوي. د ادغام او پیښې تخنیکي خدماتو کې تخصص ، بلیو واټر د برانڈونو ، د دوی پروژو او پیښو لپاره تجربه لرونکي شیبې رامینځته کوي. سکاټ په Eventbrite، Entrepreneur، او Forbes Communication Council کې خپور شوی دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  شان شوګمين
  شان شوګمین په ډیمانډمپ کې د همکارۍ او ستراتیژۍ افسر دی. شان مخکې د Overstock.com ، چاچا ، سیلي ښکلا ، هدف ، نیو ایګ ، ای ټیوز ، سیسکو ، کوسټکو ، او نور ډیر څه سره کار کړی. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سبرینا سیدیکوټ
  سبرینا سیډیکوټ یو تجربه لرونکی بازار موندونکی دی ، په ټولو شیانو ډیجیټل تمرکز کوي. هغې لپاره کار کوي اپینووا، په لندن او روم کې میشته د تخلیقي ډیزاین اداره. هغه د UX/UI ډیزاین، ای کامرس، برانډینګ او منځپانګې تولید په پروژو کار کوي. هغه د ډیجیټل کیسې ویلو ټولو ډولونو څخه الهام اخیستې او د مناسب حلونو رامینځته کولو کې علاقه لري چې کولی شي د برانډونو رامینځته کولو لپاره تجربې وړاندې کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سومیا شا
  سومیا د ویب پا ofې لیکواله ده ایکسپلیټ میډیا. د مینځپانګې لیکوالې په توګه ، سومیا د ویب پا .ې ډیری ډیزاینونه هڅه کړي او هیله لري چې دوی یې د خپلو لوستونکو سره شریک کړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سوزی شاپیرو
  سوزي شاپیرو د ژوند په اړه زده کړه تیره کړه چې خلک څنګه کار کوي او د دې معلوماتو کارولو څرنګوالی د دوی ژوند ښه کوي. سوزي د پوهنتون اروا پوهنې او انفارماتیکس پروفیسر او د کار تجربې څیړونکي په توګه ډیری کلونه تجربه لري او له تخنیکي څخه تر مالي پورې د زده کړې تر زده کړې پورې د بیلابیلو سوداګرۍ خلکو سره کار کړی. سوزی دا مهال د کاروونکي تجربې اصلي سلاکار دی کشش ثقل. د دوی د کاروونکي تجربې ډیزاین کړنې کولی شي پروسې، خدماتو او محصولاتو ته وده ورکړي. هغه د هغو خلکو لپاره د روزنې رامینځته کولو مسؤلیت هم لري چې غواړي په خپلو شرکتونو کې د کارونکي تجربې ډیزاین پروسې ته وده ورکړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سټیفني شریو
  سټیفني شریو د ملګري ښکیلتیا مرستیال دی پاورکورډ. هغه د سافټویر او ډیجیټل بازارموندنې اجراییوي ده چې د 20+ کلونو تجربه لري د نړیوالو برانڈونو او ستراتیژیکو ملګرو ملاتړ لپاره د لوړ فعالیت ټیمونو رهبري کوي. د فعالیت د تعقیب ریکارډ سره، سټیفني هڅه کوي د پیرودونکو سره قوي اړیکې رامینځته کړي ترڅو حلونه رامینځته کړي چې د سوداګرۍ پایلې پرمخ وړي. هغه نوي بازارونو ته د رسیدو او سوداګرۍ ته وده ورکولو لپاره د راپورته کیدونکي ټیکنالوژیو لخوا وړاندې شوي فرصتونه مني. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سټفاني سکالوټ
  سټیفاني سیکلوټ د SEO ټیم برخه ده د ودې راکټ، په لاس انجلس کې میشته د ډیجیټل بازار موندنې اداره. هغه د ویب پاڼې ټرافیک کیفیت او مقدار زیاتولو مسولیت لري کوم چې د هغې لپاره ساتیري معنی لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سم سمیټ
  سیم سمیټ په ډیمنډ ویل کې شریک بنسټ ایښودونکی او CTO دی، د انډیاناپولیس میشته SEO پلیټ فارم چې د عضوي عاید وده چلولو لپاره تولیدي AI ، SEO ډیټا ، او شخصي کول ترکیب کوي. سیم د ډیجیټل بازار موندونکو لپاره د ټیکنالوژۍ حلونو کیریر اوږد جوړونکی دی او غواړي چې تاسو ټوله ورځ په زړه پوري ولرئ. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سټیفن سمولډرز
  د ساس متشبث | د لینکډین ان آټومیشن / ایکسپندي.یو لپاره د نړۍ ترټولو خوندي سافټویر جوړونکی | د 5 څخه د کلونو لپاره د لیډ ایکسپریس.نایل بنسټ ایښودونکی 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سینراج سواندر
  سینراج په کې د مدیریت ټیم رهبري کوي نښلونکی د "انجینري عالي او غوره پیرودونکي خدمت" لومړني هدف ته. د کنیکٹ لیډر دمخه ، هغه د سافټویر خدماتو دوه بریالي شرکتونه رامینځته کړي چې په متحده ایالاتو کې یې له سلو څخه ډیر کارمندان استخدام کړي او د پیرودونکو لپاره پرمختللي سافټویر محصولات تولید کړي. سینراج د کمپیوټر ساینس په برخه کې MS (د عالي لیوالتیا سره) د ماسساسیټ پوهنتون څخه او د هندوستان د انا پوهنتون ، په بریښنایی انجینرۍ کې د BS سند ترلاسه کړی. په 1992 کې ، سینراج په هیواد کې د غوره اختراع لپاره د هندوستان له ولسمشر څخه د ملي ټیکنالوژۍ ویاړ ترلاسه کړ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سټیفنی سپری
  سټیفاني سپریري په بازار کې د بازار موندنې عالي مدیر ده د خدمت سرچینه. د هغې تجربه او پوهه په ځانګړې توګه سپری د دې وړتیاو اندازه کولو لپاره موقعیت ورکوي ترڅو ډاډ ترلاسه کړي چې د خدماتو سرچینې د شرکت پیرودونکو لپاره د پیرودونکي سفر ښه کولو باندې تمرکز کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  شیرلي سټارک
  شیرلي سټارک دا مهال په InfoCleance کې د بازار موندنې ټیم مشر په توګه کار کوي. هغه د B2B بازارموندنې کې لاس په کار تجربه لري او د بلاګونو لیکلو ، لارښوونو ، د b2b مقالو لوستلو ، د سوداګرۍ ستراتیژیو رامینځته کولو او سفر کولو سره مینه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  شان سلیوان
  شان سلیوان په کوربه توب دی کافی بدلول. کله چې هغه پوډکاسټ نه کوي ، تاسو کولی شئ د شبکې په پیښو ، کلتوري پیښو ، او کافي پلورنځیو کې سین د ډیرو فلمونو په حواله ومومئ. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  سټیو کریمر
  سټیو خپل ځان د "لټ بیټ هیواد، لږ څه راک این رول" په توګه د تخنیکي او بازار موندونکي په توګه بیانوي. هغه په 1995 کې بیرته WISH-TV پریښود ترڅو د انډي لومړی ویب ډیزاینرانو او مشاورینو څخه وي. د لارې په اوږدو کې هغه د iProperty.com، Narrowline، OneCall Internet، Vontoo، ChaCha په شمول د سټارټ اپونو لپاره کار کړی چیرې چې کارمند #4 و او دا مهال د چاچا د آنلاین اعلاناتو رییس دی. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سوزي ټرپ
  سوزي ټریپ په 2011 کې د بروکس بیل سره یوځای شو ، د دوی د تشبث شرکتونو پراخه لیست لپاره د تجربې برنامو نظارت او وده کوي. د بصیرتونو د مرستیال په توګه د هغې اوسني رول کې ، سوزي د دې وړتیا لري چې د اغیزمن ازموینې ستراتیژیو رامینځته کولو او د پیچلي سوداګرۍ ستونزو حل کولو لپاره د پیرودونکي معنی لرونکي لیدونو افشا کولو خپلې لیوالتیا ته دوام ورکړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  شینن ټکر
  شینن د عامه اړیکو مسلکي مسلکی دی څوک چې په خبرونو کې پیرودونکي ترلاسه کوي. شینن د ترلاسه شوي ، تادیه شوي ، او مالکیت لرونکي میډیا په ترکیب سره د عامه اړیکو پراخه ځواک باور لري. شینن د SSPR کې د میډیا اړیکې مشر دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سمنتا اولیتا
  سمنتا اولیتا په سایبرباکر کې د آنلاین پیرودونکي بیاکتنې رییسه ده ، په ټوله نړۍ کې د مجازی معاون خدماتو مخکښ چمتو کونکی. د سایبر بیکر د پیرودونکي د فیډبیک سفر تر شا د پیرودونکي رضایت ته د نه ثابتې ژمنې سره ، اولیتا د فیډبیک ټیپسټري سره یوځای کوي چې په شمالي امریکا کې د سوداګرۍ مالکینو او په فیلیپین کې د وقف شوي سایبر بیکرز غږونو سره مبارزه کوي چې د شرکت بریا په ګوته کوي. د هغې تخصص د ورځني بیاکتنې سایټ نظارت ته غزیدلی ، دواړه مثبت او منفي عکس العملونه جذبوي ، او هغه د ننګونو شیبو په جریان کې د اړیکو په ښه توګه اداره کولو کې غوره ده. هغه د ټولنیزو رسنیو د زړه ټکان باندې د پام وړ سترګې لري او په مهارت سره احساسات په عملي ستراتیژیو بدلوي، د سایبر بیکر متنوع ټولنې کې د روڼتیا، ودې، او د یووالي بې ساري احساس هڅوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  سکاټ وان
  سکاټ وان، د CMO یوځای کول، د شرکت بازار ته تګ تګلارې رهبري کوي او د شرکت ګړندۍ وده کونکي پیرودونکي اساس او بازار اړیکو پیژندلو او پراختیا باندې تمرکز کوي. د هغه لیوالتیا د سوداګرۍ او پیرودونکي ارزښت چلولو لپاره د بازارموندنې ، رسنیو او ټیکنالوژۍ احتمالي خلاصولو باندې تمرکز کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سوزی وایلا
  سوزی وایلا د ټولنیزو رسنیو بازارموندنې متخصص او عکس اخیستونکی دی. هغه د هرچا سره د خپلې پوهې او ګټو شریکولو سره مینه لري چې دا د دې لامل کیږي چې یو خپلواک لیکوال شي. او اوه! هغه هم مسافر ده 
 
 
 
 
 
	    
  
  سټیو ویس
  سټیو ویس د اجرایوي رییس دی میټسیکس او د ټول عمر متشبثین او انټرنیټ بازار موندونکی. د خپل لومړي ملیونونه ډالرو سوداګرۍ پیل کولو راهیسې پداسې حال کې چې لاهم ځوان دی ، سټیو د آنلاین غوره سوداګرۍ فرصتونه تعقیب کړي ، دا مهال د فېسبوک اعلاناتو پلیټ فارم باندې تمرکز کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سمیټ ویلز
  سمیټ ویلز یو آزاد لیکوال ، بلاګر او ډیجیټل میډیا خبریال دی. هغه د اکمالاتو چین او عملیاتو مدیریت او بازار موندنې کې مدیریت لري او ډیجیټل میډیا کې پراخه پس منظر لري. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  سارا ولیمز
  سارا ولیمز د برلین میشته متشبثه ده ، د آنلاین مخابراتو ماهر بازارموندنه. د هغې غوره ډیجیټل پیل پیل وګورئ - د وینګمین مجله - د نارینه وو لپاره د آنلاین ژوند کولو مجلې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سوزی ولسن
  سوزیز ځان ته د WordPressaholic نوم ورکوي څوک چې د WordPress کارونکو لپاره لیکلو سره مینه لري. مخکې لدې چې د مینځپانګې لیکونکي ته واړول شي ، هغه د SEO پوهې سره د مینځپانګې څیړونکی وه. سوزی اوس مهال د ورڈپریس پلگ انونو او لارښوونو په اړه د مینځپانګې لیکلو ماشین دی چې لاهم باور لري چې هغه به یوه ورځ ستورپېژندونکې وي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  صوفیا ولټن
  صوفیہ ولټن د مسلک له مخې یوه ژورنالسته ده خو په خپل فارغ وخت کې لنډې کیسې لیکي. د هغې کیسې په ځایي ورځپا inو کې خپریږي او د هغې د زړه راښکونکو کیسې لپاره ښه پیژندل شوي دي. هغه د دې لپاره بلاګونه هم لیکي B2B جهيل په روانو چارو پورې اړوند د احساساتي لیکوالې په توګه ، هغه خپل ټول خالي وخت لیکلو ته ورکوي. هغه په نیویارک کې ژوند کوي مګر ډیری وخت د خپل مسلک له امله سفر کوي. دا هغې ته فرصت ورکوي چې نوي ځایونه وپلټي او همدارنګه د هغې تجربې په خپلو کیسې کې شامل کړي چې واقعیت احساس ورکوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سټیسی حیرت
  سټاسي وانډر د تجربه لرونکي مینځپانګې بازار موندونکی او آزاد لیکوال دی. سټیسۍ د زده کړې ، ځان پرمختګ ، کیریر ، او بازارموندنې پورې اړوند موضوعاتو باندې د زریزې لپاره ډیری د بلاګ پوسټونه رامینځته کړي. سټیسي تل هڅه کوي د خپلې مسلکي مهارتونو وده وکړي او غوره تمرینات له نورو سره شریک کړي. کله چې د هغې پروژې سره بوخت نه وي ، سټیسي لنډ جاسوس کیسې لیکي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سیمی ژو
  سیمی یو ډیجیټل بازار موندونکی او د عکسونو او ویډیوګرافۍ لپاره هڅونکی دی. هغه تل هڅه کوي په خپل مینځپانګه کې یو څه نوي وپلټي او د بازار موندنې په اړه لارښوونې او چلند شریکولو سره مینه لري. لپاره کار کوي فلیکس کلیک، هغه د ویډیو تولید اړوند هرڅه په اړه جذباتي ده. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  سیان زینسمیټر
  سیان د راتلونکي نسل وړاندوینې تحلیلي تحلیلي ماډلونو د انفیر ټراو لپاره موقعیت ، پیغام رسونې او په ټوله کې بازار ته تګ تګلاره جوړوي. یوځل یو مطمین شو دننه پیرودونکی پخپله ، سیان د سان فرانسسکو میشته د اسنادو مدیریت سافټویر شرکت کې د نیترو څخه انفر سره یوځای شو ، چیرې چې هغه د نړیوالې بازار موندنې جایزه ګټونکې ډله رامینځته کړې او رهبري یې کړې. شان د ستراتیژیک بازار موندنې او پروژې مدیریت کې په ترتیب سره د سوفول ساویر ښوونځي له سوداګرۍ او شمال ختیځ څخه پرمختللي درجې لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ټولبي جکسن
  طولبي جیکسن د بې رحمه ډیجیټل مینځپانګې خدماتو رییس / سی ای او دی. ریدیسیس د ډیجیټل بازارموندنې شرکت دی چې په ریښتیني وخت کې د آنلاین مینځپانګې او ډیالوګ جوړولو ، اداره کولو ، نظارت کولو ، معتدل کولو او اندازه کولو لپاره رامینځته شوی ، د ستراتیژیکانو ، لیکوالو ، مدیرانو ، تولید کونکو ، او خبریالانو ټیم کاروي چې د برانڈونو لپاره د CNN نیوز ټیم په څیر کار کوي. نور په raidious.com کې ومومئ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ټوني بارباګیلو
  ټوني د CMO دی کلسټریکس، د کلاوډ لپاره انجینر شوی یو مخکښ پیمانه ایس کیو ایل ډیټابیس او لومړی ډیټابیس چې په ځانګړي توګه د نن ورځې ای کامرس سایټونو د عاید اندازه کولو ، فعالیت او شتون غوښتنې پوره کولو لپاره رامینځته شوی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ټم بیورج
  ټیم یو مخکښ ستراتیژیک مشاور دی چې د 20 کلونو تجربه لري د بازار موندنې او ټیکنالوژۍ په تقاطع کې کار کوي. د پیرودونکو غوره تجربې او قوي سوداګرۍ پایلو پرمخ وړلو په اړه لیوالتیا ، ټیم د دسمبر په 2019 کې د سټراټیژیک مشورتي GM په توګه سلوربلیټ کې شامل شو. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ټیم بییر
  ټیم بییر د ټیکنالوژۍ کچې لوړولو نړیوال COO دی ثنا تجارت، او دا مهال په نیویارک کې میشته د امریکا د سیمې د ولسمشر او اجرایوي رییس په توګه. ټیم په نړیواله سوداګرۍ اداره کې د لیسانس سند لري او په مالیه (MSc) او مالي قانون (LLM) کې دوه ماسټرۍ لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  توماس بروډبیک
  ټام بروډبیک په هیرونز کې د ډیجیټل ستراتیژیک او ډیجیټل ټیم مشر دی ، په انډیاپولیس کې د خدماتو بازارموندنې بشپړ اداره. د هغه تجربه د SEO ، ډیجیټل بازار موندنې ، ویب پا marketingې بازار موندنې ، او آډیو / ویډیو تولید شاوخوا تمرکز شوی. هغه د ټولنیزو رسنیو نن ورځ او د لټون انجن ژورنال کې هم ب .ه شوی. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  ټوني براون
  ټوني د معلوماتو او تحلیلونو په برخه کې 25 کلنه تجربه لري، د غوره سوداګرۍ پایلو په ترلاسه کولو تمرکز کوي. هغه په لویډز بانکي ګروپ او تیراډاټا کې لوړ رولونه ترسره کړي. په 2018 کې هغه د ډیټا او تحلیلاتو پیل په ګډه تاسیس کړ، پریکلي کیکټس، چې د 4 په جولای کې د D4T2021 حلونو لخوا ترلاسه شوی و. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ټرای بورک
  ټروی بورک ، سی ای او او بنسټ ایښودونکی پر متقابل عمل، د ژوند ژور بازار موندنې ، بازارموندنې اتومات کولو ، مخکښو سکورینګ او روزنې ، او بریښنالیک بازار موندنې موضوعاتو باندې یو پیژندل شوی فکر رهبر او وینا کونکی دی. ټروی د بال اسټیټ پوهنتون څخه د لیسانس سند ترلاسه کړی. هغه د خپلې میرمنې او دریو ماشومانو سره په انډیاناپولیس کې ژوند کوي چیرې چې هغه د سوداګرۍ لوی غړیتوب انډینپولیس چیمبر کې د غړیتوب بازار موندنې کمیټې کې خدمت کوي او د ځوانانو سپورتونو کې دخیل دی. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  ټیلر کرسمین
  ټیلر کرسمن په کې د مینځپانګې بازار موندنې ډلې برخه ده د بریښنا ډیجیټل بازار موندنه. هغه د متقابل او ښکیل مینځپانګې او ټولنیزو رسنیو پلیټ فارمونو له لارې د برانډ کیسې ویلو کې لیواله ده. ټیلر د سان ډیاګو پوهنتون کې لوړ پوړی دی چې د بازار موندنې مطالعه کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  د ټیباډ کلیمنټ
  تایابډ کلیمینټ د اجرایوي رییس او د لومل شریک کوونکی دی. وروسته له هغه چې دواړه په ګرینبل ایکویل ډی مدیریت ، فرانسه او د کاناډا د اوټاوا پوهنتون څخه په 2011 کې بیرته فارغ شوي ، کلیمت د خپلې میرمنې او سوداګرۍ ملګري ، نویمي سره کار کړی ، چې څلور بریالي سوداګري یې پیل کړې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaut de Lataillade
  تیباوت دی لاتیلاډ، GetApp GVP، د خپل کمربند لاندې د سوداګرۍ مدیریت ، پلور او بازارموندنې کې له 25 کلونو څخه ډیر تجربه لري. هغه په بادل، خوځښت، ډیجیټل بازارموندنې، CRM، بازار موندنې، پلور، او ودې ستراتیژیو کې ثابت ریکارډ لري. تیباټ په لوی تخنیکي شرکتونو لکه سیګیډیم او SAP کې مدیریتي او اجرایوي پوستونه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ټیډ ډینک
  ټیډ ډانیک د سی ای او او د ښکېلتیا شریک دی: BDR ، Inc ټیډ د ستر اجرایوي رییس په توګه دنده ترسره کوي چې د ستراتیژیک بازار موندنې ، پلور او سوداګرۍ پراختیا ، د پیرودونکو اړیکو مدیریت او د مینځپانګې استملاک نظارت کوي. 
 
 
 
 
 
	    
  
  ټیم ډنکن
  ټیم ډنکن د بوتل راکیټ کې د محصول ودې تمرین لیډ دی ، د تمویل ، تبادلې ، ښکیلتیا او ساتنې معیارونو اصلاح کولو له لارې د پیرودونکو تجربې کې د ارزښت عملونو ته وده ورکولو کې مرسته کولو باندې تمرکز کوي. د بوتل راکټ څخه دمخه ، ټیم په IBM کې د سوداګرۍ پروسې مدیریت مشاور په توګه کار کاوه ، او د اوکلاهوما پوهنتون څخه د سول انجینرۍ سند کې فارغ شو. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ټم فلن
  ټیم فلنټ د ولسمشر دی د فلیټ تحلیلونه، یوه ډیجیټل اداره آنلاین تادیه شوي میډیا ، ویب انلاینز ، او د لوی او کوچني دواړه شرکتونو لپاره د تبادلې نرخ مطلوب کولو تمرکز کوي. هغه د دې بنسټ ایښودونکی هم دی د سمارټ اپ انډي، د میاشتنۍ ناستې ګروپ چې د پیل پیل کونکي او بازار موندونکو ته د دوی د سوداګرۍ وده کولو څرنګوالي لپاره د پیل لپاره کار کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ټیلر فوسټر
  ټیلر فوسټر د Evolv AI کې CTO او شریک بنسټ ایښودونکی دی، چیرته چې هغه د پراختیا، څیړنې، کاروونکي تجربه، او تخنیکي عملیات رهبري کوي. هغه د 20 کلونو تجربه راوړي، د سینټینټ ټیکنالوژیو، کلوډرا، اپولو ګروپ، او انټیل لپاره کار کړی. ټیلر د ماشین زده کړې ځواک څخه ګټه پورته کوي ترڅو په ډیجیټل چینلونو کې د برانډونو تجربې بدل کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tricia ګیلمین
  ټریشیا ګیلمن د CMO ده ګردله، د عوایدو ګړندۍ پلیټ فارم. یو 3x CMO (د چیکر او سیلسفور کاناډا پخوانی) ، ټریشیا د دې لیکوال دی CMO 3.0 میاشتنی خبر پاterه ، او کوربه د CMO خبرو پوډکاسټ. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ثور شروک
  د ثور په مشرتابه کې ، شروک انوویشنز کمپیوټر شرکت د 1 څخه راهیسې د لینکولن # 2001 خپلواک کمپیوټر ترمیم شرکت ته رایی ورکړل شوې چې په ډیری بازارونو کې د څو بریدګرو سیالانو سره شتون لري. ثور د شوراک نوښتونه په 2004 کې د افلاس په څنډه کې په کال $ 1.5 ملیون ډالرو ته د خدمت خدماتو کور ته واړول چې په اواماه او لینکن ، NE کې موقعیتونه لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ټیم هیکل
  د اقتصاد څخه تر مزاح پورې د تنوع شالید سره ، ټیم هیکل د ډیجیټل بازار موندنې ځای کې یو عالي کور موندلی دی. نن ورځ ، ټیم د مایل ډیزاین لپاره ډیجیټل بازار موندنې ستراتیژیست دی. د هغه لومړنی هدف د مخ په ودې بازار موندنې شرکت سره د هغه د تجربې په شاوخوا کې د ډیجیټل خدماتو وړاندیزونو لیست رامینځته کولو کې مرسته کول دي ، په شمول داخلي بازار موندنه ، بریښنالیک روزنه ، او ټولنیز سوداګرۍ. که تاسو غواړئ اړیکه ونیسئ ، په آزاد ډول د ټیم د ټیم څخه په ټیم هیکل @ gmail.com کې بریښنالیک ډزې کول یا ټویټر @ ټیم هیکل سره وصل شئ 
 
 
 
 
 
	    
  
  ټډ جانسن
  ټډ جانسن د زمرد کالور حساب مدیر دی ، په تخلیقي ، ډیزاین او چاپي صنعتونو کې له یوې لسیزې څخه ډیر تجربه لري. هغه د زمرد رنګ راسټر ته لوی ملي او بین المللي نښې راجلب کړې چې د ادارې ودې رهبري ته دوام ورکوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  توره کیلي
  یو سریال نوښتګر ، خپور شوی لیکوال او بنسټ ایښودونکی ، ولسمشر او سی ای او سپیلیس سافټویر، توره د ټیکنالوژۍ احتمال په اړه جذباتي دی چې د غوره لپاره ژوند بدل کړي. هغې په دوامداره توګه باور درلود چې د ټیکنالوژیو رامینځته کولو باندې باور لري چې عملیات وده کوي ، د غوره خدماتو تحویل وړوي ، او د پیرودونکي تجربه ښه کوي. دا د پیرودونکي درې تجربې شرکتونو رامینځته کولو المل شوی او د نوښت مفکوره یې د پیټ شوي ، ملکیت ټیکنالوژۍ ته اړولې چې د معلوماتو شخصي کولو ته زیان رسوي شخصي او اتومات پیغامونه رامینځته کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  ټیم کروزیک
  ټیم کروزیک د اجراییوي رییس دی د رسنیو وده، د ډیجیټل اعلاناتو تخلیقی بازار مخکښ ځای. د بوسټ میډیا څخه دمخه، کروزیک د مؤثره فرنټیر نړیوال عاید او د پیرودونکي استملاک هڅو مسؤل و. هغه د اصلي 15 کسیز ټیم 220 کارمندانو ته وده ورکړه او له 40 ملیون ډالرو څخه ډیر عاید یې ترلاسه کړ. موثر فرنټیر به وروسته د Adobe لخوا ترلاسه شي (NASDAQ: ADBE). هغه د Support.com نړیوال پلور او سوداګرۍ پراختیا، د پروګرام مدیریت، او د پیرودونکي خدمتونه هم پرمخ وړي. هغه وروسته د خپل برانډ، ادارې او خپرونکي سوداګرۍ لپاره د Flite.com د عاید تولید هڅې اداره کړې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ټام کوهر
  ټام کوهر د بازارموندنې بازارموندنې اجراییه رییس دی چې ډیجیټل بازارموندنه ، عایداتي عملیاتو ، او ټولنیزو رسنیو کې پراخه مخینه لري. هغه د ډیری بریالي پیلونو تجربه کونکی دی او د پانګې په راټولولو ، د نړۍ په کچه ټیمونو رامینځته کولو ، او د توزیع وړ بازارموندنې او سوداګرۍ پراختیا برنامې رامینځته کړې چې ګړندي وده یې رامینځته کړې. لکه څنګه چې لپاره د CMO زرغون، هغه د سپورتونو ، میډیا ، مصرف کونکو برانڈونو ، او فرنچائزونو سره نږدې کار کوي ترڅو د قوي وکالت بازارموندنې برنامې اتومات او کچې ته ورسوي. د پیرودونکي غږ په استازیتوب ، د ټام جایزه ګټونکي محصولات او د پیرودونکي استثنایی تجربې د آی پی او او استملاک له لارې ډیری بریالۍ راوتلو لامل شوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ټیم لیمکی
  ټیم لیمکی په بیریفوټ کې د تجربې ټیکنالوژۍ ډسپلین رهبري کوي ، کوم چې د حل معمارانو ، بازارموندنې ټیکنالوژیو ، غوښتنلیک جوړونکو ، او سوداګرۍ شنونکو ټیم څخه جوړ دی. هغه او د هغه ټیم مسؤلیت لري چې تخلیقي مفکورې په تړلي، کراس چینل ډیجیټل تجربو بدل کړي. پدې کې د ټیکنالوژۍ حل ډیزاین ، د پلیټ فارم پلي کول ، د دودیز کوډ پراختیا ، د بازارموندنې اتومات کول ، د مینځپانګې لیکوال کول ، شخصي کول ، او د بریښنالیک پلي کول شامل دي. هغه د تجربې - لومړي لید څخه کار ته نږدې کیږي ، پدې معنی چې هغه په کاروونکي تمرکز کوي او د ټیکنالوژۍ حل ته شکل ورکوي ترڅو د دې کارونکي لپاره مثالي تجربه رامینځته کړي د دې پرځای چې ټیکنالوژي حل ته اجازه ورکړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  د تیري ماک
  ټیری موک د وی انټر ایریک لوی رییس افسر دی ، په ټوله نړۍ کې د 10,000،XNUMX ای کامرس شرکتونو ته د ډیجیټل اعلاناتو او بازارموندنې خدماتو چمتو کونکی. موک د اجرایوي مشر په توګه له دوه لسیزو ډیرې تجربې لري چې د عوایدو ودې پرمخ وړلو ، بازار ته د تګ تګ لارې رامینځته کولو او د ټیکنالوژۍ شرکتونو لپاره د سوداګرۍ عملیاتو اندازه کولو باندې تمرکز سره. 
 
 
 
 
 
	    
  
  ټام مکلو
  ټام مکلو د پته په متحده ایالاتو کې د آنلاین پیرود کولو او تحویلي خفګانونو لپاره جامع او مؤثره حلونو وړاندیز کولو کې ټیم د پتې تایید کولو تایید کولو پلیټ فارم د آنلاین پرچون پلورونکو او د دوی پیرودونکو لپاره د پلټنې پروسه غوره کوي او د پتې معلوماتو اتومات کولو سره ، د هر کیسټروک سره پایلې محدودوي ، او تصدیق کوي. د نړۍ په کچه د 240 څخه زیاتو هیوادونو لپاره د پته دقیق معلومات. د ادریس مشر په توګه ، ټام کار کوي چې د لګښت خوندي کولو ، کارن تجربه ، او د متحده ایالاتو ټولو سوداګرو ته د پیژندنې تایید ټیکنالوژۍ ډیټا کیفیت ګټې ورسوي 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  Thea C. Myhrvold
  Thea C. Myrhvold په نړیواله کچه پیژندل شوی بنسټ ایښودونکی او د GETBee اجراییوي رییس دی ، د B2B پوهې شریکولو پلیټ فارم د پیرودونکو پیرود تجربې ښه کولو او د کار راتلونکي بدلولو لپاره ډیزاین شوی. د 10 کلونو څخه ډیر لپاره په ټیکنالوژۍ او نوښت کې د لاسته راوړنو د تعقیب ریکارډ سره ، هغه د قوي رهبرۍ او ارتباطي مهارتونو لپاره پیژندل شوې چې د ټیکنالوژۍ پیلونو رامینځته کولو او اندازه کولو طبیعي وړتیا لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  توری اټکینسن
  توري اتکینسن د مینځپانګې جوړونکی دی د سینسو پرچون ملاتړ، د خپلواکو او اسانتیاو پلورنځیو کې مرسته کول ترڅو د دوی سوداګرۍ لوی ګټې ته ځواک ورکړي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ټوني پیټریک
  ټوني پیټریک یې رییس دی SEO او د انټرو ډیجیټل مینځپانګې لپاره تحلیلونه او PR څانګه، پخوا د نفوذ او شرکت انټرو ډیجیټل د بشپړ خدمت ډیجیټل بازارموندنې اداره ده چې د مینځپانګې او PR څانګه له سوداګرۍ سره مرسته کوي د دوی مخکښ تولید ، SEO ، د پلور وړتیا او فکر رهبري ښه کړي - ټول د مینځپانګې بازارموندنې او PR لخوا پرمخ وړل کیږي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ټیم پیازا
  ټیم پیزا د ټولنیز ژوند بازارموندنې سره شریک دی او د ProSocialTools.com بنسټ ایښودونکی دی، د ټولنیزو رسنیو او ګرځنده بازار موندنې سره محلي پیرودونکو ته د رسیدو لپاره د کوچنۍ سوداګرۍ سرچینه ده. کله چې هغه نوښتګر حلونه نه رامینځته کوي چې د سوداګرۍ پروسې ګړندۍ کوي ، ټیم خوښوي چې د مینډولین او صنایعو فرنیچر لوبه وکړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ټایسن چټک
  ټایسن چټک د انسټاګج بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی ، د کلک ټیکټ اصلاح کولو مشر دی. هغه په 2012 کې انسټاپیج تاسیس کړ وروسته له دې چې وګوري چې څنګه د فعالیت او ودې بازارموندونکي د اعلاناتو کمپاینونو په پلي کولو کې پیسې له لاسه ورکوي. د هغه وخت راهیسې د هغه لید د پوسټ کلک اصلاح کولو محصولاتو سویټ رامینځته کول دي چې د اعلاناتو شخصي کولو له لارې بیرته اعظمي اعظمي کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  ټراوس سمت
  ټریوس د نیبراسکا په نوم په لیرې پرتې ځمکه کې زیږیدلی او لوړی شوی ، او په میسوري کالج کې له زده کړې وروسته ، هغه د بال اسټیټ پوهنتون کې د MBA او ټولنیز روانولوژي ماسټرۍ پای ته رسولی. ټراویس ډیری شیان درلودل ، پشمول د کیمرې مین ، ښوونکي ، ډیسک جاکي ، لنډیز پلورونکی ، باریستا ، د کوچیانو ګرځندوی ، کتابتون ، سانډویچ هنرمند ، د دفتر مدیر ، څیړونکی ، د څیړنې موضوع ، د HR لاکي ، او د پروژې مدیر ، ټول هغه چمتو کړي. د کارونکي تجربې شنونکي رول لپاره. په ټیوټیوټ کې ، هغه د کاروونکي څیړنې ، د کاروونکي ازمونې ، د کارونکي ماډلینګ ، اړتیاو راټولولو ، او د انسان متمرکز ډیزاین کې د انسان ساتلو مسؤلیت لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  تیتیانا سیریدیوک
  تیتیانا سیریډوک، پی ایچ ډی، په دې کې شریک بنسټ ایښودونکی او لوی ستراتیژی افسر دی vlog box، په Noosphere کې د بازار موندنې ګروپ مشر، او په څو مخکښو بازارموندنې او لوړ تخنیکي شرکتونو کې لوړ پوړی سلاکار. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ټام سیاني
  ټام د آنلاین بازار موندنې متخصص دی چې پدې ډیجیټل صنعت کې له 5 کلونو څخه ډیر تجربه لري. هغه د ترافیک تولید ، د پلور فینلونه رامینځته کولو ، او آنلاین پلور ډیروالي لپاره د ځینې مشهور برانڈونو سره همکاري کوي. هغه د ټولنیزو رسنیو بازارموندنې ، نښې بازار موندنې ، بلاګینګ ، د لټون لیدلوري ، او نور په اړه د پام وړ مقالې لیکلي دي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  تانیا سینګ
  تانیا د پیژندل شوي مینځپانګې بازار موندونکی دی چې د ګرځنده غوښتنلیک پراختیا په برخه کې د بلاکچین ، فلوټر ، انټرنیټ شیانو انټرنیټونو لکه راڅرګند شوي ټیکنالوژیو کې له پنځو کلونو ډیر تجربه لري. پدې ټولو کلونو کې ، هغې د ټیک صنعت سره نږدې تعقیب کړ او اوس هغه د وروستي پیښو په اړه لیکي چې د غوښتنلیکونو نړۍ کې پیښیږي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  توماس سټرن
  توماس سټرن په کې د پیرودونکو خدماتو لوړ پوړی مرستیال دی ZOG ډیجیټل، هغه د ګانټ شرکت شرکت لخوا د سټراټیژیک ډیجیټل کمپاینونو لپاره ډیری جایزې ګټلي دي ، د لټون انجن بازار موندنې مسلکي سازمان (SEMPO) اریزونا بورډ غړی دی ، او د ګوګل ګ certific تصدیقونه لري. سټرن د کانساس پوهنتون څخه په سټراټیژیکو اړیکو کې BA لري ، او د سان فرانسسکو پوهنتون څخه د انټرنیټ بازار موندنې کې ماسټرې سند لري. په خپل وړیا وخت کې ، سټرن د سفر ، بایسکل چلولو او سفر څخه خوند اخلي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tav Tepfer
  د Jabmo د لوی سوداګریز افسر په توګه، Tav Tepfer د شرکت د نړۍ په کچه د پلور، پیرودونکي بریالیتوب او مدیریت شوي خدماتو عملیات رهبري کوي. هغه یو تجربه لرونکی نړیواله ساس اجراییه ده چې د تصدۍ سافټویر کې د 15 کلونو تجربه لري په شمول Docurated, Zilliant, IBM او اوریکل. Tav یو لیواله منډه وهونکی دی، د هیواد د نڅا له ترسره کولو څخه خوند اخلي، او په آسټین، ټیکساس کې د خپلو ملګرو لپاره کله ناکله موضوعي پارټي جوړوي. Tav د ټیکساس د ښځینه پوهنتون فارغه ده چې په ریاضیاتو کې د ساینس لیسانس لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ټام خزانور
  ټام خزانور د خزانې ډیټا کې د بازارموندنې لوی رییس دی ، چیرې چې هغه د شرکت تصدۍ CDP (د پیرودونکو ډیټا پلیټ فارم) حل لپاره عامه پوهاوی پرمخ وړي. ټام د وارتن ښوونځي له سوداګرۍ څخه MBA ترلاسه کړی ، او د پینسلوانیا پوهنتون څخه په نړیوالو مطالعاتو کې د هنرونو ماسټر هم. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  ټام آبشار
  ټام واټرفال په ویبټرینډونو کې د EMEA او APAC لپاره د مطلوب حلونو رییس دی. هغه د پیرودونکو لپاره د 360 درجې مطلوب ستراتیژیو وړاندې کولو مسؤلیت لري ، ترڅو د دوی سایټ تبادلې او بازار موندنې ROI ډیروي. د اومني چینل او شخصي کولو کې د ماهر په توګه ، ټام د دې پوهیدو لپاره لیوالتیا لري چې څنګه پیرودونکي عمل کوي او کله چې آنلاین بیلابیل مینځپانګې ته عکس العمل ښیې. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  تونیو ظفر
  تونیو ظریف د اجراییوي رییس دی pCloud AG - هغه شرکت چې د pCloud ذخیره کولو پلیټ فارم رامینځته کوي او چمتو کوي. هغه د ټیکنالوژۍ په برخه کې د مدیریت او بازار موندنې 18 کاله تجربه لري، او په یو شمیر بریالي سوداګریزو پروژو لکه MTelekom، Host.bg، Grabo.bg، ګرځنده نوښت JSC او نورو کې برخه اخیستې ده. د کلاوډ ذخیره کولو شرکت د مشر او مدیر په توګه، تونیو په ساحو کې نوښت ته وده ورکوي لکه امنیت او د پای کاروونکو لپاره د لګښت اغیزمنتوب. تونیو د خپل ټیم په اوږدو کې مخکښ فکر هڅوي ، د افرادو او سوداګرۍ لپاره په ورته ډول د IT بازار ګړندۍ وده کې د پام وړ اغیزې کولو لپاره کار کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ټیری زیګلر
  ټیری زیګلر د سی ای او سی ای او شریک فاونډر دی د T-Pro حلونه. د سوداګرۍ بازارموندنې ، مصرف کونکي بازار موندنې ، کټګورۍ مدیریت ، پلور او مالي کې د رهبرۍ او مدیریت په برخو کې د 30 کالو څخه ډیرو مصرف کونکو توکو (CPG) مدیریت تجربه سره په RJR / نابیسکو ، بورډن فوډز ، د متحده ایالاتو د فارمونو فارمونو ، سنیکټیکس ګروپ او د AFS ټیکنالوژي؛ ټیری د نوي رهبري سره د عملي مشرتابه ترکیب کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  یوګلیسا جوریک
  يوګي د سي ای او مشر او بنسټ ايښودونکی دی مینځپانګه د بازار موندنې اداره چیرې چې هغه د B2B ساس شرکتونو سره مرسته کوي ترڅو د ځواکمن مینځپانګې بازار موندنې ستراتیژیو سره ګړندي ګوګل درجه بندي ترلاسه کړي. هغه د SaaS کښت ، بییر څښل ، د خپلو 2 دالمان سپي سره شاوخوا ګرځي او د آسونو په اړه جذباتي دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  انناټي رایپروولو
  انناټي یو داسې بازار موندونکی دی چې د نوي شي زده کولو او د سفر پرمهال په مختلف کلتورونو کې دخیل کیدو لپاره لیوالتیا لري. هغه د ورځې په هر وخت کې له ښه لوستلو او یوه پیاله کافي څخه خوند اخلي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  وهاب نامبري
  Vaibhav د بنسټ ایښودونکی دی سمارټ لیکونکی. ما د څو ملیون ډالرو شرکتونو په جوړولو کې مرسته کړې او زه د محصول مخکښ ودې له لارې سټارټ اپ ته نږدې کیدو سره مینه لرم 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ورجینیا جیکو
  ویرجینیا جیکو د ړندو او لید لیدونو لپاره د میامي څراغ رییس او سی ای او دی چې هر کال د 75,000،XNUMX خلکو ژوند بدلوي د دوی په ښودلو سره چې څنګه لیدل ممکن وي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ویلیه نازموف
  والیه نازیموف یو تکړه وینا کونکی، غوره پلورونکی لیکوال، روزونکی او د Engage 2 Engage بنسټ ایښودونکی دی، د ډیجیټل بازار موندنې خدماتو شرکت. هغه د ستراتیژیک پلان جوړونې، همکارۍ ټیم کار، اتوماتیک، او پلاوي له لارې د خلکو د ژوند د ښه کولو لپاره لیواله ده. هغه نا امیدۍ، ستړیا، سوځیدنه او فشار لرې کوي چې متشبثین او کوچني کاروبارونه د بازار موندنې مختلف عناصرو په ګوته کولو کې ورسره مخ دي نو تمرکز په وده او اندازه کولو باندې پاتې کیږي. د هغې کتابونه، ستاسو د بازار موندنې مومینټم انرژی (2023)، د سوپرچارج کاري ځواک ارتباط (2019)، د سوداګرۍ ذهن نڅا (2017)، او د سوداګرۍ ذهن څلور استخبارات (2014) موخه د سوداګرۍ سره د ګډوډۍ څخه د نظم رامینځته کولو کې مرسته کول دي. هغه په ډیرو خپرونو لکه Inc.، Entrepreneur، SUCCESS، Fast Company، Huffington Post، او نورو کې هم ښودل شوې ده. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  وهاب پانډیا
  ویبهو پانډیا لوی عملیاتي افسر دی (COO) او په IndyLogix - ډیجیټل بازارموندنې اداره کې لوړ مرسته کوونکی مدیر، چیرې چې هغه 9+ کاله د دې سازمان په وده او د اعتبار وړ بازار مشر په توګه تاسیس کړي. د ورځې لخوا عملیاتي اجرایوي او د شپې لخوا لیواله لیکوال ، هغه د ډیجیټل بازارموندنې په اړه لوستل ، لیکل او خبرې کول خوښوي ، SEO, Nftبلاکچین، AI، ویب 3.0، او نور. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ولادیسلاو پوډولیاکو
  زه د بیلکینز او فولډرلي بنسټ ایښودونکی او سی ای او یم. په SalesTech او MarTech کې د خدماتو شرکتونو او SaaS پیلونو جوړولو او وده کولو کې له نهو کلونو څخه ډیر تجربه ولرئ. تشبث زما لیوالتیا ده، او زه تل په لټه کې یم چې د نوښت محصولاتو او نظرونو بازار موندلو لپاره نوي فرصتونه رامینځته کړم، جوړ کړم، او په عمومي توګه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ویدران راسیک
  متشبث د بریالي محصول GTM ستراتیژیو وړاندې کولو، اهدافو ترلاسه کولو او د لوړ فعالیت ټیمونو جوړولو کې تجربه لري. زما اصلي وړتیاوې روښانه کیږي چیرې چې پیرودونکي، محصول، او د ودې ستراتیژۍ سره یو ځای کیږي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ویویک سریرام
  په لوسیډاکس کې د شاملیدو دمخه ، ویویک د ایمیزون ویب خدماتو کې د لټون سوداګرۍ لپاره محصول او سوداګرۍ پراختیا رهبري کړه ، چیرې چې هغه د ایمیزون ایلسټیسټارچ خدمت شریک کړی او د لټون سوداګرۍ له پیل څخه تر لوی کچې وده کړې. د هغه 20+ کلونو سافټویر کې ویویک په انجنیرۍ ، سوداګرۍ پراختیا ، او د محصول رولونو کې په بیلابیلو شرکتونو کې ویزو (د نیلسن لخوا اخیستل شوی) ، مجموعي پوهه (د نیستار لخوا اخیستل شوي) ، او SBI رزورفش کې خدمت کړی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  وینکٹ وسواناټن
  د بانی او رییس په توګه دیر لید، وینکات د لاینټ ویو شاته لیدونکی دی. هغه د یوې لسیزې راهیسې په مالي خدماتو او مخابراتو سکتورونو کې د هند میشته ساحل خدماتو تحویلي ماډل کارولو لپاره د فارچون 500 پیرودونکو سره مرسته کړې. هغه د مدیریت مشورې ، ټیکنالوژۍ او نړیوال آی ټي خدماتو مدیریت کې 18 کاله تجربه لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  وینډی کووی
  په تیرو 20 کلونو کې ، وینډي سلګونو تخنیکي شرکتونو سره مرسته کړې ترڅو باور رامینځته کړي او د مجبور تخنیکي مینځپانګې په کارولو سره د دوی د پلور پایپ لاین ډک کړي. د هغې شرکت ، د TREW بازار موندنه، د بازارموندنې بشپړ خدمت دی چې شرکتونو سره مرسته کوي د پیرودونکو سره وصل شي ، باور رامینځته کړي ، او د مینځپانګې بازارموندنې ثابت سیستم په کارولو سره دوامداره پایلې پرمخ بوځي. 
 	   وېب پاڼه  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  ویسلی فالکنر
  د ویسلي فاکنر تجربه د تولید څخه تر محصول پورې د ټیکنالوژۍ صنعت ډیری اړخونه پوښتي. د ټیکنالوژۍ لپاره د هغه لیوالتیا د تخنیکي او پیرودونکي خدماتو ملاتړ ، ساحې انجینرۍ ، او ډیجیټل میډیا تفریحی پراختیا کې د تیرو دیرشو کلونو تجربو له لارې وده کړې. په دې وروستیو کې ، ویسلي د ټولنیزو رسنیو صحنې ته شا اړولې. هغه په څو ویب میډیا پلورنځیو لکه CNET او ټیک کې په شل برخه کې یو ځانګړی میلمه دی. د ټولنیزو رسنیو د مشورې برخې په توګه ، او بیا د ټولنیز میډیا ایوینګ لیست په توګه هغه د AMD د ټولنیزو رسنیو ستراتیژۍ پراختیا کې مرسته کړې او د نوي سوداګرۍ مشارکت معرفي کولو کې مرسته کړې. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  نیکولس جیمنیز
  نیکولس انتونیو جیمنیز په ویډن انٹرپرائزز کې د بازارموندنې کوآرډینټر دی ، د کلاوډ بیس ډیجیټل شتمنیو مدیریت خدماتو چمتو کونکی. هغه د بازارموندنې ، ژورنالیزم ، غیر انتفاعي مدیریت ، د مطبوعاتو ازادي غوښتنې او د دموکراسۍ ترویج کې متفاوت شالید لري. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  ویلیم کار
  بل په OpenMartech کې د ډیټا ساینس لوی رییس دی او د پرچون پیرودونکو لپاره د ډیټا ساینس عملیات اداره کوي. هغه Ph.D لري. په Urbana-Champaign کې د الینویس پوهنتون څخه ریاضي کې او په کمپیوټري ساینس او انجینرۍ کې د ماسټرۍ سند. د خپلو زده کړو په جریان کې، هغه د Caterpillar ډیټا نوښت لابراتوار کې داخل شو او مقالې یې خپرې کړې او خپلې څیړنې یې په سیمینارونو او کنفرانسونو کې وړاندې کړې. بل هم B.S لري. په ریاضیاتو کې او د IUPUI څخه په فزیک کې یو کوچنی، چیرته چې هغه په کمپیوټري فزیک کې څیړنه ترسره کړه او د لوړو زده کړو د څیړنې جایزه یې وګټله. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  وینډي می
  وینډي د محصول او ستراتیژۍ ټیم رهبري کوي، د مصرف کونکي او سوداګرۍ محصول لینونو، په ټوله نړۍ کې پلور، او ستراتیژیو څارنه کوي. هغه د ټولو داخلي او بهرنیو شریکانو سره د Playsee اصلي ارزښتونو تنظیم کولو او په Playsee کې ملیونونو کاروونکو ته د بې ساري ګاونډی متمرکز ټولنیز تجربه رامینځته کولو مسؤلیت لري. وینډي د متحده ایالاتو د کارنیګي میلون پوهنتون څخه د سوداګرۍ اداره او احصایې کې لیسانس لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  یاریف ایریل
  یاریف ایریل شریک موسس او سی ای او دی یوازې اشتھار، یو نوښتګر ټیکنالوژي شرکت د پایلو پرمخ وړونکي بډایه میډیا اعلاناتو ته د سټیک اعلان ورکولو بشپړ پلیټ فارم وړاندیز کوي. برانڈونه پیسې ضایع کوي او غیر موثره ډیجیټل اعلاناتو باندې شهرت له خطر سره مخ کوي. justAd ښکیل ، ارزانه اعلانونه د معنی لرونکي کاروونکي تجربې رامینځته کوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  یولیا مامونوا
  په ډیجیټل بازارموندنه کې د 5+ کلونو سره، یولیا موټر چلوي لیمون.یود هغې د ځای پر ځای لیکلو او روښانه پیغامونو سره وده کوي. یو لیکوال او په زړه کې څیړونکی، یولیا پوهیږي چې څنګه د لوستونکو سره ښکیل شي او یوه کیسه جوړه کړي چې د پام وړ وي. یولیا په تیرو څو کلونو کې د 1500+ څخه ډیر ټوټې لیکلي دي چې د هغې مهارتونو سره د FinTech، پیل کولو، او د مینځپانګې بازار موندنې نړۍ ته بڼه ورکوي. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  یاهین رازکو
  Yauhen Razhko د Hypetrain بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی، د بشپړ سایکل نفوذ کونکي بازار موندنې پلیټ فارم دی چې د هرې اندازې ادارې، برانډونو، رسنیو شرکتونو، او آزادو کارکونکو سره د دوی د اغیزمن بازار موندنې کمپاینونو پلي کولو او اداره کولو کې مرسته کوي. هغه د ټیکنالوژۍ بازارموندنې مخکښ ماهر دی او د پایلو د چلولو لپاره د نفوذ بازارموندنې ځواک کارولو کې پراخه تجربه لري. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  مون سونګ
  تاسو مون سونګ د سی ای ای مشر دی وتل. OutMarket د بازار موندنې ټیمونو لپاره د بازار موندنې اتومات سافټویر او خدمات چمتو کوي ترڅو د اعتباري پایلې وړلو لپاره. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  یایل زلاټین
  یایل د ای کامرس رییس دی اډټاکسي. هغه د بریالۍ تبادلې فینالونو جوړولو کې کلونه کلونه بریالیتوب لري او د کوچینګ ، رهبري کولو او داخلي او مجازی ټیمونو رهبري کولو لپاره د پرمختګ فکر رهبر او لارښود دی. 
 	   وېب پاڼه  

 
 
 
 
	    
  
  زین جعفر
  زین جعفر د دې بنسټ ایښودونکی او سی ای او دی زین وینچرز، د پانګوونې شرکت چې د تخنیکي پیلونو ، املاکو ، او خصوصي مساواتو لپاره په نړیواله کچه تمویل چمتو کوي. د سیریل متشبث او پانګوونکي په توګه ، زین په فعاله توګه ښوونکي او په متحده ایالاتو کې د فرنټیر ټیک سټارټ اپونو پانګوونه کوي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zac Spracket
  زیک د SugarCRM په نړیواله کچه توزیع شوي محصول مدیریت، د کاروونکي تجربه، او انجینري سازمانونو مشري کوي. هغه د شوګر پلیټ فارم د محصول لید او ستراتیژۍ تعریف کولو او د دې ستراتیژۍ پلي کولو لپاره مسؤل دی. هغه د ټیکنالوژۍ شرکتونو کې د 25 کلونو تجربه لري چې د مشرتابه مختلف رولونه یې ترسره کړي. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  زارا زياد
  زارا زیاد د محصول بازار موندنې شنونکی دی د معلوماتو زینه په IT کې د شالید سره. هغه د تخلیقي مینځپانګې ستراتیژۍ ډیزاین کولو په اړه لیواله ده چې د ریښتیني نړۍ ډیټا حفظ الصحې مسلې روښانه کوي چې نن ورځ ډیری سازمانونه ورسره مخ دي. هغه د حلونو، لارښوونو او عملونو د خبرو اترو لپاره مینځپانګې تولیدوي چې کولی شي د سوداګرۍ سره مرسته وکړي ترڅو د دوی د سوداګرۍ استخباراتو پروسو کې د اصلي معلوماتو کیفیت پلي کړي او ترلاسه کړي. هغه هڅه کوي داسې مینځپانګې رامینځته کړي چې د لیدونکو پراخه لړۍ په نښه کړي ، د تخنیکي پرسونل څخه تر پای کارونکي پورې ، او همدارنګه په مختلف ډیجیټل پلیټ فارمونو کې یې بازار موندنه. 
 	   وېب پاڼه  
	   LinkedIn  

 
 
 
 



 
 
      
 

  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




   نژدې        لپاره پلټل  
 
 
 
                     نژدې   اډ بلاک کشف شو
  Martech Zone د دې وړتیا لري چې تاسو ته دا مینځپانګه په هیڅ لګښت چمتو کړي ځکه چې موږ د اعلاناتو عاید ، وابسته لینکونو ، او سپانسرشپونو له لارې زموږ سایټ منیټ کوو. موږ به ستاینه وکړو که تاسو زموږ د سایټ لیدو سره سم خپل د اعلاناتو بلاکر لرې کړئ. 
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